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Lot Title

1 1971 Schwinn Breeze Girls Bike 26" In
Complete Working Order, Enjoy Riding In
Comfort on the Classic Schwinn That With A
Little Elbow Grease Will Shine Like New,
Perfect For That Summer Evening Bike Ride,
Very Good Condition

10 Antique Metal Match Holder In Good
Condition For Age (Paint is Cracked) 3"W x
6"H

100 New 50 Plastic Premium Heavy Plates, Few
Large Plates Chipped At Edge But No Problem,
25 7 1/2 Diam and 25 10 1/4"Diam

1000 Size 8 Simulated Amethyst And Clear Heart
Ring, Very Sharp Stamped 925, In GIft Box For
Valentines Day, Very Good Condition

1001 Three IKE 40% Silver Dollars, 1971 S BU,
1973 S BU, 1974 S BU

1002 Silver Unmarked Ring With Turquoise and
Other Stones, One Missing In Setting, Fair
Condition, Other Michael Anthony Stamped
MA 925 Missing One Stone, Pandora Style
Charm, Good Condition Otherwise

1003 1856 Flying Eagle MS 70 In 1 Oz. Fine Copper
.999 Copy or This Rare Key Date

1004 Size 8 Simulated Opal and Amethyst Double
Heart Ring Stamped 925, Very Sharp Design, in
Gift Box For Valentines Day, Very Good
Condition

1005 1988 Canadian Maple Leaf, .9999 Fine Silver 1
Troy Oz.

1006 Caramel Opaque Stone On Silvertone Simple
Band Size 8 Nice Ring

1007 1922 Australia 1 Penny Coin

1008 2017 Houston Astros World Series
Championship Silvertone Ring Replica Size 10,
Very Heavy, Very Good Condition

1009 1954 Error Coin, BIE Error XF Exceptional
Addition To Your Collection

Lot Title

101 New Lot of 30 Half Size Deep Steam Foil Table
Pans, 11 3/4"L x 9 3/8"W

1010 Size 9 1/2 Goldtone Ring Solitaire Faux
Diamond Promise Ring, Valentine Gift

1011 1875, 1876, 1877 Liberty Seated Dimes, 75 and
76 Very Nice, 77 Worn But Readable Date

1012 Opaque Stone Ring, Oval Just Under 1/2"
Reflects Color, Size 10

1013 1877 Indian Head Cent In Fine Copper, .999 1
Oz. of This Key Indian Date, MS 70

1014 Gold Tone Band Size 9, Very Simple Plain
Band

1015 Two Walking Liberty Half Dollar Coins, 1917
and 1917 D, Hard to Find Date

1016 New Size 7 Emerald Cut Black Sapphire With
Mini Black Sapphires, Stunning, Gold Plated

1017 1901 O Morgan Silver Dollar, More Collectible
Year

1018 Cadet Sparkle Blue Ring Approx. Size 9
Import, Man Made Stone In Silvertone Setting

1019 1924 Australia 1 Penny Coin

102 New In Box Size M 300 Total Vinyl Powder
Free Synthetic Gloves

1020 New Sterling Silver Plated Ring Size 7, Large
Oval Cut Aquamarine, Super Clear Stone,
Shines Brilliantly

1021 1887 S Dime, Good to Fine Condition

1022 New Gold Plated Ring Size 9, Round Cut Blue
Sapphire With Many Small Blue Sapphires
Down Sides, Elegant Look

1023 1933 Saint Gaudens 1 Oz. .999 Fine Copper,
MS 70 Copy Of This Extremely Rare Date

1024 New Silver Plated Princess Cut White Sapphire
Ring Set Size 7, Impressive

1025 1868 3 Cent Very Fine

1026 New Size 8 Ring, Large Oval Cut Aquamarine,
Looks Like Royalty, Gold Plated, Super Unique
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1027 1890 O Morgan Silver Dollar, More Collectible
Year Coin

1028 Silvertone Donald Trump Ring Size 11 New

1029 1827 Capped Bust Dime

103 New In Package 24 Oz Plastic Cold Drink
Cups, Two Packs of 25

1030 New Size 9 Sterling Silver Plated Ring, Three
Stone Pink Ice, With Many Mini Pink Ice,
Perfect For Valentines Gift

1031 Vietnam Veterans 1965- 75 Mint State In 1 Oz.
Fine Copper .999

1032 New Size 6 Ring, Princess Cut Garnet With
Opalescent Sapphires, Black Gold Plated

1033 1897 P Morgan Silver Dollar, Very Nice
Collectible Coin

1034 Man Made Aquamarine Solitaire Ring, About
Size 8 Silvertone

1035 1854 Dime With Arrows Good

1036 New Gold Plated Ring Size 7, Round Cut
Emerald In Beautiful Raised Setting With
White Sapphires

1037 1957 Canadian Silver Dollar, Mint State 80%
Silver

1038 New Stamped 925 Sterling Ring Size 9, Round
Cut White Sapphire Two Tone, Gorgeous Ring

1039 Three Silver Half Dollars, 1951 S Franklin,
Two 1964 UNC Kennedy

104 New In Package Plastic Cut Crystal 10 Oz
Cups, 150 Qty

1040 New Stamped 925 Sterling Ring Round Cut
White Sapphire, Size 7 With Heart Cut Blue
Sapphires, Great Valentines Gift

1041 British Queen Victoria Coin, No Date

1042 New Size 8 Ring, Round Cut Brilliant
Amethyst Betsey Johnson, Very Good Quality,
Gold Plated, February Birthstone

1043 1864- 1964 Canada Silver Dollar, Quebec,
Charlottetown, Mint State, 80% Silver

1044 New Silver Plated Ring Size 7, Gorgeous Blue
Sapphire And Aquamarine, With White
Sapphires

1045 Three IKE 40% Silver Dollars, 1972 S BU,
1973 S BU, 1974 S BU

1046 New Gold Plated Ring, Size 8, Oval Cut
Rainbow Topaz Large Stone, Brilliant Color!

1047 1882 O Morgan Silver Dollar, Nice Condition

1048 Beautiful Gold And Silvertone Heart Shape
Pierced Earrings, No Markings On Back, Very
Nice Condition, 1/4"Diam

Lot Title

1049 Men's Size 10 Buffalo Ring, Stainless New
Goldtone Inset Middle

105 (3) Corrugated Plastic Coke Signs, Retail
Advertising, Some Damage on One - Fair to
Good Condition, 32"W x 30"H

1050 1931 S Buffalo Nickel In Nice Very Fine
Shape, Second Lowest Known Mintage in
Buffalo Nickel Series, Add to Your Collection

1051 Pandora  Bracelet And Bead Stamped 925 ALF,
Bracelet Stamped 925 On Hasp, Very Nice
Condition, 7"L, Bead 3/8"

1052 1857 Liberty Seated Dime

1053 Lindenwold Fine Jewelers Made in USA, High
Quality CZ Diamond Simulant, New in
Package, Approx. 3/8"Diam

1054 2014 S American Silver Eagle MS69 Early
Release

1055 Vintage Turquoise Jewelry, Four Rings And
Silvertone Button 1"Diam, Not Sure Of Sizes,
All in Good Condition, Size 8, 10, 12, 13, Three
Silvertone Could Be Silver, One Brasstone

1056 1936 D Early Washington Quarter, Scarce Key
Date From Denver Mint

1057 Tiffany & Co. Silver Necklace And Bracelet,
Both Large Link Style Marked 925 Tiffany In
Robin Egg Blue Velvet Pouch, Very Nice
Condition, 18"L and 9"L

1058 1916 Barber Dime VG And 1913 Barber Dime

1059 24" Silver Rope Necklace Stamped 925 On
Hasp, Very Good Condition

106 Black Oak Entertainment Shelves with Lighted
Bridge, Piers have Glass Doors and Bottom
Storage, Top Shelf is Backlit, Very Good
Condition, Each Upright Unit Measures 21"W x
16"D x 72"H

1060 1938 Walking Liberty Half Extra Fine Shape
90% Silver

1061 Vintage Stamped Sterling Silver Locket,
1/2"Diam With Praying Hands on Front With
18" Chain, It's Old And Comes With Original
Box, (Son Inside) Maybe Polished Up Would
Make Great First Communion Gift or For
Collector, Cleaning Needed, Oxidation On
Chain, Overall Good Condition

1062 Four Barber Dimes 1900, 1903, 1905, 1906

1063 Very Neat Choker Style Pale Turquoise
Necklace, Stamped 925 On Back, Come In And
Check Out This Piece, 18"L, Turquoise Pieces
Almost 1"L Each

1064 1891 O Morgan Silver Dollar, Super Nice Coin,
Great Date
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1065 Vintage Silvertone Trifari Necklace With
Dangling Trifani Slide Charm, Very Good
Condition, 28"L, 2"Diam

1066 2017 American Silver Eagle MS70 Early
Release

1067 Silver Shooting Stars Pierced Earrings, Both
Stamped 925, Very Nice Condition, Starting A
Little Bit of Tarnish, Could Use Light Cleaning,
1"L

1068 1944 S Walking Liberty Half Extra Fine Shape
San Francisco Mint

1069 Extremely Gorgeous Pink and Rhinestone Stone
Necklace, Beautiful Design and Craftsmanship,
On Brasstone Chain, 20"L, Very Good
Condition

107 HON Metal File Cabinet, Very Good
Condition, 18 1/4"W x 25 1/2"D x 52 1/2"H

1070 1892 O Morgan Silver Dollar, Great Year to
Add To Your Collection

1071 Valentine Giraffe For The Animal Lover, Seed
Pearls On Red To Make Stripes, Cool

1072 Hawaiian 1935 A $1 Silver Certificate WWII
Emergency Issue Fine Shape

1073 Vintage Gold Tone Cameo On Chain, 24",
Pendant 2 1/4" Oval, Black Inlay, Very Good
Condition

1074 Four 1953 $2. Dollar Red Seal Silver
Certificate Includes 1953, 1953 Series A, 1953
Series B, 1953 Series C

1075 17" Silver Box Style Necklace, Stamped 925,
Very Good Condition, Paolo Romero, Clasp
Broken

1076 1878 S Morgan Dollar AU About Uncirculated
San Francisco Mint, First Year of Morgan
Dollar

1077 Large 2" x 4" Silvertone "Love" Pendant on
Chain Necklace, 14"L, Very Good Condition

1078 (115) Wheat Pennies, 1930- 39, P, D, S Mints
Circulated

1079 New 24"L Betsey Johnson Gold Tone Bulldog
Necklace, 3"L Missing Some Goldtone
Covering

108 Beauty Lot In New to Good Condition 4"L to
11"L: Scented Candle; Christmas Bulb With
Lip Gloss Inside; Bag With Scarves and Beaded
Hair Tie; Hand Mirror; Box of Hershey Lotions
and Bath/Shower Soaps (Never Opened)

1080 1898 P Morgan Silver Dollar, Nice Looking
Coin

Lot Title

1081 Adjustable Size Silver Bracelet With Turquoise
Stamped Sterling Inside, With "M" Very Nice
Condition

1082 300 Plus Pre 1940 Lincoln Copper Wheat Back
Pennies

1083 Glass Starfish Necklace Wear With Bathing
Suit Earrings To Match, NEW

1084 1879 CC Morgan Dollar, Super Rare Key Date
From Carson City Mint, With Mintage of
756,000 Fill A Hole In Your Collection

1085 Vintage Silver Pendant With Pink Garnet or
Gemstone, Both in Beautiful Condition, 1
1/4"L, Stamped 925 On Back, Light Tarnish
Needs Light Cleaning

1086 1882 P Morgan Silver Dollar BU

1087 Silver And Turquoise Pierced Earrings Shaped
Like Unicorns, Both Stamped 925, Tarnished
But Very Nice Condition, 1/4"Diam

1088 1957 Blue Seal $1 Dollar Silver Certificate

1089 1910 Mecca Boxing Card Willie Beecher Card
is 110 Years Old, Great Value, 2 1/2" x 3"

1090 24" Silver Herringbone Necklace Stamped 925
On Hasp, Very Nice Condition, Slight
Tarnishing, Could Use Light Cleaning

1091 1880 O Morgan Dollar AU 90% Silver New
Orleans Mint

1092 Vintage Gold Tone Herringbone Style
Necklace, The Clasp is Marked Coro, Good
Condition, Almost 16"L

1093 1984 Engelhard Prospector .999 1 Troy Oz.
Fine Silver

1094 Big Sky Blue Glass Beaded Silvertone
Necklace, Very Good Condition, 16"L

1095 1890 O Morgan Dollar, Xtra Fine 90% Silver
New Orleans Mint

1096 Two New Fashion Silvertone Necklaces New in
Box, Hummingbird Blue, Green, Purple, Blue
Bird 17" Chains, Nickel Lead Free Will Not
Tarnish, Very Pretty

1097 (45) Wheat Pennies 1910- 1919 Circulated

1098 Three Pairs of Vintage Clip On Earrings,
Crystal Pendants, Christmas Trees, Flowers,
Good Condition, Up to 1 1/4"D

1099 1896 S Morgan Dollar, Very Fine Scarce Date
From The San Francisco Mint

11 Decorative Antique Mirror With Gold Ornate
Plastic Frame, Very Good Condition, 19"W x
29"H
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110 White Metal Utility Cabinet, A Few Dents
Otherwise Good Condition, 24"W x 10 1/2"D x
63"H

1100 Box of Collector Plates- Alaska, Florida,
Hawaii, With Lots of Miniature Tea Cups and
Plates, 2" to 8 1/4"Diam or Tall, Good
Condition, Loose Packed, Not All Inspected For
Chips

1101 Women's Jeans- Pants, Four Pairs Of Size 10,
One New With Tags, Rue 21 Brand, Lee,
Aeropostale, All Great Condition, From Smoke
Free Home

1102 Box Full of Tools and Acc. From Garage
Cleanout, Pruners, Three Tine Rake, Gloves,
Bungees, And More, 4" to 15 1/2"L

1103 Ten Glass Jars, Assorted Sizes, 3 3/4" to 9"H,
Look Good, Speakers 3 1/2"H, Untested

1104 HP Desktop Computer Metal Hard Drive
Removed, Working, Good Condition, 16 1/2"D
x 7"W x 15"H

1105 Maurices Women's Shirt Size 1, Equal To XL,
Like New

1106 Steamy Wave Food Steamer For Microwave,
Like New Condition, Great Acc. For Your
Kitchen, 11"W x 7"D x 3"H

1107 Really Nice Serrated Knife Sharpener, By
Chef's Choice, Features Diamond Hone, Good
Condition, 2"W x 7"L x 2"H

1108 Stainless Steel Chefmate Large Covered Pan,
Handles On End Like Turkey Roaster, 16
1/2"W x 12 1/2"D x 5"H, Not Counting Lid and
Handles

1109 Keurig Single Cup Coffee Maker, Works Good,
11 1/2"H

111 Pair of JBL G-718 Performance 18" PA
Speakers, 1/4" and Speaker Input, 600W Each,
Made In USA, Work and Very Loud! Good
Condition, 24"W x 17"D x 32"H

1110 New Foodsaver Quick Marinator 2.25 Qt.
Capacity For Use With Acc. Hose, Vacuum
Process Opens Pores In Foods, Making It
Absorb Flavors Quickly In 15 to 20 Minutes
Versus Hours, Canister Great For Keeping All
Foods Fresh, Instruction Book, 9"W x 9"D x
4"H

1111 Six Boxes of Members Mark Facial Tissue, 110
Sheets Per Box, NEW 8.2" x 8.4"

1112 New In Box 300 Total Gloves, Synthetic Vinyl
Powder Free, Size M

1113 Brand New Set of Target Brand Flatware, Great
Addition To Your Kitchen, (12) Piece Set, Box
9 1/2"W x 4 1/2"D x 2"H

Lot Title

1114 New Old Stock Sears Flat Sheet, White All
Cotton Muslin, Full Flat 81" x 108" White,
Sealed Package, Use For Bed or Quilting/Crafts

1115 Five Quart Circulon Dutch Oven, Good
Condition, 9 3/4"Diam x 4 1/2"H

1116 New King Size Mocha Six Piece Sheet Set, in
Package, Four Pillow Cases, Fitted and Flat
Sheets, Virah Bella, 2400 Platinum, Super Soft,
No Pilling

1117 Brand New Tide Laundry Bundle, Includes
Two 100 Fl. Oz. Detergent, Four Tide Pods
With Oxi, One 160 Sheet Bounce, Excellent
Lot!

1118 New Package of Four 15"W x 12"D Flexible
Chopping Mats Cutting Boards, Made of Food
Grade Polypropylene, Flex and Curl For Easy
Food Transfer And Dishwasher Safe

1119 Twin Bed Sheets and Pillowcases, Some New,
Some Like New

112 Vintage Coca Cola Advertising Tray, Back Has
Slight Surface Rust Otherwise Good Condition,
12"W x 15"L

1120 New in Box Set- 64 Oz. Glass Pitcher, Four 14
Oz. Cooler Glasses, 10 3/4"H Box

1121 Vintage Green Celery Tupperware Container,
Good Condition, 14 1/2"L x 6"W x 4 1/2"H

1122 Two Trivets, Pot Holders, Butter Dish, Good
Condition, Green One For Large Casserole
Dish, Very Nice, 8 1/2" to 30"L

1123 Knife With Knife Block, Good to Very Good
Condition, 16"H

1124 Great Three Piece Coffee And Tea Lot-
Working Braun Coffee Grinder, LL Bean
Insulated Thermos, Copper Clad Paul Revere
Teapot, Good Condition, 7 1/2" to 12"H

1125 Presto Deep Fryer, New Never Used, 13"W x
13"D x 10"H

1126 Four Brand New Pantene Pro V Classic Clean
Shampoos For Healthier Hair, 12.6 Fl. Oz.
Bottles

1127 Women's? Ralph Lauren Long Sleeve Top,
Size Large, Great Shape, Cotton Red Color

1128 Two Child Infant Hooded Towels, Five Super
Soft Wash Clothes, 11 1/2" to 40"L

1129 New Kenmore Bread Machine, 12"H

113 Antique W.M. Rogers Silverplate Teapot With
Gorgeous Deep Patina Left Untouched, Very
Good Condition, 10"H

1130 Deep Fryer, Works Good, Ready to Go, 15"L x
10"H
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1131 (15) Fork, Knife, Spoon Sets, Some Just Soup
Spoons, New Old Stock, Clean and Use, 8" to
9"L Packages

1132 Six Boxes of Members Mark Facial Tissue, 110
Sheets Per Box, NEW 8.2" x 8.4"

1133 New At Least 25 Food Serving Trays, For Hot
Foods, 12"W x 10"D x 2 3/4"H Approx.

1134 Great Assortment Of Baking Supplies, Two
Loaf Pans, One Anchor Hocking Glass, Other
Metal, Two New in Package Wilton Kits, Large
Silicone Funnel, Good To New Old Stock, 6
1/2" to 11"L

1135 (50) Kal Clear Drink Cups, Two Tubes of 25,
24 Oz. New In Package

1136 Two Studio 35 Beauty Hair Dryers, New in
Box, 1875 Watt Travel Dryer, Two Heats/Two
Speeds, 1875 Watt Full Size Three
Speeds/Three Heats, Very Nice, 5 1/2" to 10"L
Box

1137 Brand New Bundle Of (7) Crest Products,
Includes Five Large 5.4 Oz. Crest Complete
Plus With Scope, Crest Pro Health 4.6 Oz. With
Scope And Large Crest With Scope Mouthwash
33.8 Fl. Oz.

1138 Brand New Set of Target Brand Flatware, Great
Addition To Your Kitchen, (12) Piece Set, Box
9 1/2"W x 4 1/2"D x 2"H

1139 (19) Knives And One Sharpener, 5" to 18"L
Approx. Good To Very Good Condition

114 New With Tags DWK Black Unicorn Lamp
With Skulls, 20"H, Great Detailing, Inline
Switch

1140 Sewing Lot- Threads of All Kinds, 1" to 4"L
Packages, Good To New Old Stock

1141 New Elegant Ware Dinner Dessert Plates, (25)
of Each, Plastic 7 1/2" to 10"Diam, White With
Silver Trim, Open Package

1142 Bathroom Faucet, New Never Used, Everything
Here, 10 1/4"W Box

1143 Digital Food Scale And Cutting Board, Works
Great, Very Good Condition, 14"L

1144 Vintage Salt And Pepper Shakers From
Tupperware, Good Condition, 6 1/2"H

1145 Cuisinart Classic Style Electronic IV Four Slice
Toaster, With Two Settings, One Toast Side
Only, Other Toasts Both Sides, 12 1/2"W x 6
3/4"D x 7 3/4"H, Works, Good Condition

1146 Orville Redenbacher Presto Popcorn Popper,
Nice Condition, 13"H

Lot Title

1147 Clean And Comfy Fleece Double Foot
Massager, Also Doubles As Neck/Back
Massager, Requires Two D Batteries,
Washable, Looks Good, 11"W x 11"D x 4"H

1148 Brand New Set of Target Brand Flatware, Great
Addition To Your Kitchen, (12) Piece Set, Box
9 1/2"W x 4 1/2"D x 2"H

1149 New In Package Lot of (50) 24 Oz. Drink Cups,
Clear Plastic- Cold

115 Beautiful Vintage Silvertone Jewelry Vanity
Box From Japan, Stands on 4 Legs With Red
Velvet Interior and Hinged Top, Great
Condition But Could Use Some Polishing, Nice
Heavy Quality Piece, 3"W x 5"L x 3"H

1150 New in Box Set of 64 Oz. Pitcher Glass, Four
14 Oz. Cooler Glasses, 11"H Box

1151 HP Desktop Computer Metal Hard Drive
Removed, Working, Good Condition, 16 1/2"D
x 7"W x 15"H

1152 12 Oz. 600 Count Cups, Brown Paper, New
Damaged Box

1153 Three Drawer Sterilite White Storage Cabinet,
Plastic 15"W x 19"D x 24"H, Good Condition

1154 New In Box 1,000 Bags, 11 1/2"H x 6 1/2"W T-
Shirt Bags

1155 Scott Beverage Napkins, Two Packs, Total of
2000, 10"H Package, NEW

1156 Three Brand New Toilet Safety Frames, 19"H
Box

1157 Braetan Women Size 22W Winter Coat, 30%
Wool Keeps You Nice and Warm, Features
Two Pockets and Nice Collar, From Smoke
Free Home, Good Condition

1158 Vintage Large Folding Card Table, One Leg
Needs TLC, Rivet Came Out, Add New Screw
And It's Fixed, 35"Sq. x 28 1/2"H

1159 Cute Solid Wood Two Drawer Side Table,
Drawers Slide Good, One Handle Needs Bolt,
Otherwise Good Condition, 12"W x 18"D x
24"H

116 (2) Vintage #55 Master Locks With Fantastic
Retro Style, One Has Original Key and Works
Great, 2"L

1160 Nice Glass Aquarium With Metal Stand, Good
Condition, 20"W x 10 1/2"D x 12"H, 38"H
With Stand

1161 Two New Boxes of 100 Count Each Clear
Frosty Lights With White Wire, Plugs At Both
Ends, Spare Bulbs/Fuses, 8 1/2 Feet Each,
Indoor or Out
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1162 All Occasion Image Projector, Indoor or Out,
Works Great, (25) Slides Included, Size
Adjustable, 15 1/4"L Box

1163 Lot of Christmas Lights and Lighted Christmas
Victorian Home, 11"H, Looks Good, Untested,
As Is

1164 Adorable Three Piece Christmas Towel Set,
Save This For Next Christmas, Includes One
Bath Towel, Hand Towel and Washcloth, 12"
Plus

1165 Trim A Tree Brand Holiday Memories, Ten
Piece Porcelain Set, Like New in Box, 15"L

1166 Oneida Plates, Four Plates, With Snowmen
Scene, Heavy Duty in Great Condition, 8"Sq.

1167 Green Glaze Ceramic Christmas Punch Bowl
Set, Ladle is Broken, But Here, Otherwise Good
Condition, 4" to 10"Diam

1168 Trim A Tree Brand Bayberry Village, Ten Piece
Holiday Set With Lights, 15"L Box, Like New

1169 Vintage Santa Snow Globe, Refillable From
Under Feet, 1960's Holding Reindeer Over
Shoulders 6"H, Good Condition

117 Like New Very Large Pancake Spatula,
Probably Decorative Tin Metal, 6"W x 17"L

1170 Vintage Plastic Mechanical White Goose
Laying Eggs and Glass Marble Yellow Eggs,
One Wing is Loose So Tape Used So It Doesn't
Fall Off 3"H, Push Down on Goose Wings,
Goes Up and Lays A Egg, Good Condition

1171 Adorable Garfield Christmas Ornament, Like
New Condition, Perfect For Garfield Enthusiast,
Box 3 1/2"W x 3"D x 5"H

1172 Awesome Detroit Red Wings Ornament, Like
New Condition, Great For The Fan! 2 1/2"Diam

1173 Six Red Ceramic Christmas Mugs, 3 3/4"H,
Very Good Condition

1174 Wood Three Piece Nativity And Wood Box,
Great Condition To New, Oh Holy Night Wall
Hanging, 2 1/2" to 15"

1175 White Christmas Lot- Linens in Good
Condition, No Stains, New Candle, Trivet, Soap
Dispenser, 2 1/2" to 38"L

1176 Set of Holiday Christmas Plates- Red, White,
Green, Like New in Northwoods Pattern,
Service For Four, (12) Pieces, 12 1/2"L Box

1177 Wood Birdhouse Feeder, 19"W x 11"D x 17
1/2"H, Trimed in Red/White, Good Condition

1178 Handcrafted Rooster Made From Authentic
Feathers and Styrofoam Body, 10 1/4"H in
Very Good Condition

Lot Title

1179 Unique Cast Iron Frying Pan Candle Holder,
With Unburned Scented Candle, Great
Condition, All Pieces Separate So You Can Mix
And Match To Create Different Looks, 4 1/2"H
With Candle, Pan 6 3/4"Diam

118 (2) Large Commercial Cotter Pins In Good
Condition, 5/8"Diam x 11"L

1180 Two Faux Plants, Ivy, Good For Home Or
Office, 13"W x 15"H

1181 Awesome Vintage Poker Theme Hanging Pool
Table Light, Plastic 18"Diam x 10"H, Good
Condition

1182 Beautiful Vintage Print Depicting A Woman
Praying, Numbered 687 on Back, Wood Frame
With Glass, Looks In Very Good Condition, 19
3/4"W x 34 3/4"H

1183 Awesome Bronze Tone Wall Art Piece, Looks
Like Some Sort of Hindu God, Very Good
Condition, Plastic and Wood Frame, Open
Face, 26 1/2"W x 36 1/2"H

1184 Picture With Gold Trim Metal Frame With
Glass, Paris, Montmar Tellier, Good Condition,
14 1/4/"W x 48 3/4"H

1185 Awesome Antique Telephone Marked Kellogg
on Front, Would Make Cute Birdhouse Or Use
As Is, Looks in Good Condition For Age, 11"W
x 10 1/2"D x 18 1/2"H

1186 Two End/Side Tables, Solid Wood, 22 1/2"W x
28"D x 21 1/2"H, Good Condition

1187 (24) Plus Yards of Unused Cotton Fabric,
Heavier Weight, Some Denim Included, Florals
And More, Good Condition

1188 Crushed Cobalt Blue Wine Bottle Folk Art
Piece, Has Wire Loop For Hanging, Very Good
Condition Overall, 13"L x 4 3/4"W

1189 Two Ceramic Chip and Dip Bowls, Both in
Good Condition, With No Chips or Cracks, 11"
and 12"Diam

119 Original Cracker Barrel Cast Iron Skillet,
Heavy Resin Material, 8"Diam, Good
Condition, And One 30 Year Figurine/Plaque,
In Good Condition

1190 Two Beautiful Matching Jade Marble Look
Lamps, Both Very Good Condition, Untested,
As Is, 29"H

1191 Wood "Believe" Wall Hanging in Good
Condition, 24"W x 12"H

1192 Wood Framed With Glass And Matted Norman
Rockwell Cross Stitch Picture, "A Licking
Good Bath" 24"Sq.
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1193 Brand New With Tags, Be Grateful 16"H x
13"W Wood 3D Wall Decor, Bottom Panel is
Brown in Color And Features Words Be
Grateful, Upper Panel is Painted White,
Features Leaf Shape Cut Out Which Creates 3D
Look, Flowers Are Attached to The Bottom
Panel and Overlap The Upper Panel, Enhancing
The 3D Appearance, Frame 13"W x 16"H x
1"D, Has Twine Rope on Back For Hanging

1194 Squirt Tin Sign 8"W x 18"H Has Couple Marks
Towards Bottom of The Sign, But In Otherwise
Very Good Condition

1195 Tabletop Game Board, 23 3/4"Diam Made of
Ply Board, Good Condition

1196 Cute Shadow Box Style Farm Themed Clock,
Oak Frame Under Glass, Said to Be Working,
Untested As Is, 14"W x 23 1/2"H

1197 Wood Framed With Glass and Matted Norman
Rockwell Cross Stitch Picture, "Young Man's
Fancy" 24"Sq.

1198 Lovely Faux Flower Arrangement in Good
Condition, Would Look Nice on A Back Porch,
11"Diam x 18"H Approx.

1199 Very Cute Shabby Chic Teacup Planter Pot or
Container, Many Uses, Very Good Condition, 8
1/2"Diam x 6"H

12 Antique Metal and Wood Milk Case In Very
Good Condition, Bay City Lagdens Dairy,
14"W x 18"L x 11"H

120 Camp Cook Set In Good Condition: 8 Pieces
Cups and Plates; Tin Boy Scout Match Tube
Marked On Bottom; 6-Piece Pan Set and a
Metal Fork, 9"Diam x 7"H

1200 Turquoise Fiestaware, 13 1/2"W x 9 1/2"D
Platter, Good Condition

1201 Beautiful Set of Four Jadite Salt Dips, Have
Almost A Pineapple Design, Great Condition,
No Chips or Cracks, 1 3/4"Diam x 1"H

1202 Great Juicer Made Of Jadeite, Good Condition,
No Chips or Cracks, 4 1/4"W x 4"D x 2 3/4"

1203 Polish Stoneware Made in Poland, Large
Cheese Lady Approx. 8"H, Plate 9"W, Perfect
Like New Condition, Very Unique

1204 New Blue Glass Block, Made in Germany, 7
3/4"Sq. x 3 1/4"Deep

1205 Little Boy Blue and Little Girl Blue, Two
Porcelain Dolls, Like New, Have Always Been
in Bags, Dust Free From Smoke Free Home,
13"H

1206 Iron Framed Pot/Plant Holder, 16 1/4"Diam x
9"H

Lot Title

1207 Very Cute Figure in Jadite, Rooster in Great
Condition, No Chips or Cracks, 4 1/2"H

1208 Vintage Salt and Pepper Shakers, Dutch
Ceramic, Good Condition, 2 1/4"L x 2"H

1209 Gorgeous Jamestown Pottery Mug, Very Good
Condition, Perfect For Large Cup of Coffee,
6"W x 4"D x 5"H

121 (2) Magic Creations Ceramic Folk Art Hanging
Sun In Good Condition, 7"Diam

1210 Four Unique Hand Painted Metal Wall Plates,
Three With Seagull Theme, One With Butterfly
and Wildflowers, All Very Good Condition,
5"W x 5"H to 10 1/2"W x 7 1/2"H

1211 Cobalt Blue Fiesta Ware Platter, 13 1/2"W x 9
1/2"D Platter, Good Condition

1212 Beautiful Set of Dishes, Three Mount Clemens
China Dinner Plates in Onion Pattern, Five Blue
Danube China Snack Size Plates in Floral
Pattern, All Good Condition, 5 1/2" To 10"Diam

1213 (22) Piece Blue Ceramic Dish Set, All Look in
Good Condition, Stamped Thailand, 3 1/2" to
10 3/4"Diam

1214 Gorgeous Vintage Oriental Crafted Cork Wood
Wall Art, All Plastic, Some Wear Otherwise
Good Condition, See Pictures, 11"W x 11 1/4"H

1215 Beautiful Dolphin Hanging Light, Each is
Different Color, Battery Operated, Works

1216 Life is For Deep Kisses, Strange Adventures,
Midnight Swims and Rambling Conversation
Plaque, Good Condition, 12"W x 1 3/4"Thick x
12"H

1217 Wind Chime Spinning Display, Get It To
Repurpose, Low Rotating Motors, Great For
Showcasing Your Crystal Ornaments, Etc.
30"W x 14"D x 4"H

1218 Wood Wall Hanging Barometer, Thermometer,
18"H x 5"W, Good Condition

1219 Starburst Mirror, Plastic Frame, 22"Diam

122 1970's Deer in the Woods, Handmade 3D Folk
Art In Good Condition, Great For The Cabin,
Real Wood, Pinecones and Mushrooms, 11"W
x 17"H

1220 Paul Detlefsen Print, With Wood Frame, "Barn
Duck Pond" Minor Flaws, Good Condition
Overall, 40"W x 28"H

1221 Creative Products Wood Plaque, 18"W x 6
1/2"H, "Be You Be Brave", NEW

1222 New Wood Plaque Gratitude Changes
Everything, 13"Sq

1223 Dove Wind Chimes, Resin and Metal, Needs
Cleaning, Otherwise Good Condition, 25 1/2"H
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1224 Two File Cases, Labeled Files, Good Condition,
Metal And Paper, 13 1/2"L x 5"D x 10 1/4"H

1225 Beautiful Pitcher by Jasperware in England,
Has Beautiful Scenes Depicted On It, Great
Condition, Cracks, 5"W x 3"D x 6"H

1226 Polish Stoneware Made in Poland, Three Small
Cheese Ladies, 5"H 5 1/2" Plate, Two 3 1/2"H,
Plate 3 1/2", New

1227 George And Martha Washington Cobalt
Glasses, 8"H, No Chips, Very Good Condition

1228 Vintage Salt And Pepper Shakers, Frank Anne 2
1/2"L x 2 1/2"H, Blue Birds Ceramic in Very
Good Condition

1229 Beautiful Set of Three Bone China Landscape
WR Midwinter of England Dinner Plates, All in
Great Condition, Perfect For Displays, 10
3/4"Diam

123 Beautiful Colors In This Canada Goose Print
"In For The Evening" By Harry Antis, Nicely
Matted In Black Plastic Frame and Glass,
Signed and Numbered, 20 1/2"W x 16 1/2"H

1230 Good Lot of Quart Jars, Ready For Your
Canning And Storage Needs, 6 1/2"H

1231 Misc. Hardware Bathroom Pieces- 2 1/2 Lb.
Plastic Weight, Shower Turn On, Bracket and
More, Good To New Old Stock, 1" to 7 1/2"L
Or Tall

1232 Assorted Garden Lot, Metal Bird House, Pots,
Large Bowl, Handled Plastic Tool Caddy, With
Shears and More, Good To Very Good
Condition, 5"Diam to 17 1/2"L

1233 Huge Lego Lot, Approx. 30 lbs. All Sizes,
Shapes, Colors, My Kid Outgrew Them, I
Don't Want to Store Them Anymore, They
Come in Three Totes, Don't Miss Out! 23"W x
18"D x 17"H, All Boxes Combined
Measurement

1234 Snack Machine With Keys, Great For Auto
Repair Shops, Offices, Steel With Plexiglass, 21
1/2"W x 25 1/4"D x 15"H

1235 Full Propane Tank With New Type Valve, Just
Hook Up and Use, 12"Diam x 18"H

1236 Four Stainless Bathroom Acc. Scale, Two
Shower Organizers, Round Mirror, Some Wear,
Good Condition Overall, 8" to 21"H

1237 Wood DVD Rack, With Assorted DVD's, Blue
Rays, Dusty Needs Cleaning, But Good
Condition, Avatar, Hangover Part 2, Fido And
More, 23"W x 6 1/2"D x 32"H

Lot Title

1238 US Navy 100% Wool Blanket, Has Small
Tears, Not From Moths, And Stains, Used, Fair
Condition, Could Be Great Filler For Quilt or
Craft Project, 62"W x 76"L

1239 Musical Animated Angel And Gazebo Water
Fountain, Music Works, Didn't Set Up
Fountain, All Parts Here, From Storage Unit,
As Is, 11 1/4" Box, Looks Good

124 Metal Fish Decor In Very Good Condition,
Great for the Bathroom or Laundry Room,
Approx 20"W x 15"H

1240 Six Books On Backyard Gardening, Mix of
Hard Covers and Laminated Paperbacks, Good
Condition

1241 Women's Shoes Size 8 1/2 Brands Calvin
Klein, Never Worn, Beverly Hills Polo Club,
Lightly Worn But Great Shape

1242 Sturdy Wood Table Would Be Great For
Garage or Basement, Used and Worn, 36"W x
50"D x 30"H

1243 Bissell Momentum Cyclonic 12 AMP Vacuum
Large Capacity, Continuous Suction, Works
Good, Needs A Belt, 45"H, As Is

1244 Storage Container, Top Comes Off To Use For
Stool, Plastic in Good Condition, 16"W x 16"D
x 42"H

1245 10' X 10' Khaki Easy Pop Up Tent Cabana
Canopy Gazebo, (No Sides) In Carry Bag,
Bought New, Used One Day For Graduation
Party, Button Design, Easy to Install,
Disassemble, Folding Design, Space Saving,
118" x 118" x 98" Assembled, Like New

1246 Two Hand Made Blankets, One House Pattern
Has Option To Use As Curtain, Other Angel
Pattern, Both Amazing Quality, From Smoke
Free Home, 54" 6'L Approx.

1247 4' Shop Light Plugs Into Outlet, Works Good

1248 Vintage Trundle Bed, 42"D x 90"L x 35"H,
Chestnut Brown, Looks Good

1249 Faux Fur Blanket, Very Heavy With Hand
Stitched Backing, Dusty But In Good
Condition, 58"W x 82"L

125 Old Miller Cold Beer Sign For Your Man Cave,
Plastic, Chipped In Corner Otherwise Good
Condition, 36"W x 6"D x 10"H

1250 (50) DVD's- Great Box of Family Movies Such
As Scooby Doo, Beverly Hills Chihuahua,
Flipper, Zoolander, Tooth Fairy, And Many
Many More, As Is
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1251 Vintage Technics Quartz Synthesizer Model SA
151 Tuning Range, FM MW, Power Output, 25
Watts Per Channel Into 8 Stereo, Frequency
Response 5HZ to 70KHZ, Total Harmonic
Distortion .5% Damping Factor 30, Input
Sensitivity 2.5 MV (MM) 150 MV Line, Signal
To Noise Ratio 71 DB MM 95 DB Line,
Speaker Load Impedance 8 to 16, Appears to
Be New, With Box, 19"W x 12"D x 6"H

1252 DVD Lot of 50 Movies, Saw 2-5 And Final Cut
Are Just Some of Big Titles In This Box, As Is,
24"W x 16"D x 6"H

1253 New in Box 1,000 Carry Out Bags, 13"L Box

1254 Lot of Old Lamps, Some Parts, One Over Head
And Two Glass Desk Lamps, Untested, As Is,
Good For Parts, Fix, 8" to 10"H Approx.

1255 Vintage Cream With Green Leaves Bedspread,
Some Wear, Still Good Condition, Full Size
Approx.

1256 Reclining Rocker Beige in Good Condition,
32"W x 30"D x 36"H

1257 Large Faux Palm Tree, Good Condition, Still
Has Lots of Life Left, 70"H x 30"W

1258 Green Deluxe Office Chair, Good Condition,
Heavy Duty, 25"W x 20"D x 45"H

1259 Solid Wood Antique Accent Chair, Nice Fixer
Upper, As Is, Leg Loose Fair Condition, 18"W
x 17"D x 37"H

126 (2) Beautiful Framed Country Pictures Will
Look Great on Any Wall, Plastic Frames, Good
Condition, 15"W x 13"H

1260 New Opal House White Fleece Blanket With
Poms, Super Soft, 46"W x 56"L

1261 Case of (24) Cans of Chemguard Top Lube, 7
FL. Oz

1262 Pair of Peavey Prosys 112 Powered PA
Speakers, 500 Watts Each, Has XLR Input,
Works Great, Nice and Loud, Very Good
Condition, 17"W x 14"D x 23"H

1263 Table 30"H x 42"Sq. and Four Chairs, Cool
Marble Look Design Table Top, Modern Style,
Chair Style Easy To Find More, 17"W x 23"D x
40"H, Good To Very Good Condition

1264 New Pillow Sham Faux Fur, Super Soft and
Cozy, 28"W x 20"D

1265 High Back Leather Look Adjustable Office
Chair, Arms Raise Up, Has Some Wear,
Otherwise Good Condition, 26"W x 24"D x
45"H

1266 Four Piece Solid Wood TV Tray Set, Good
Condition, 19 1/2"W x 10"D x 36"H

Lot Title

1267 (24) Ball Canning Jars, Used Once, Great
Condition, Two Sets of Twelve, 7"H

1268 (69) DVD's For Children/Families, Shrek,
Stuart Little, Ice Age, Monsters Inc. And Many
More, 16"W x 20"D x 9"H

1269 Roll Around Garage Cart, Steel, Two Tier With
Power Strip Attached, Very Good Condition, 24
1/2"W x 36"L x 32"H

127 Really Nice Graniteware Cook Pot In Good
Condition (A Little Rust On Bottom of Inside)
14"Diam x 11"H

1270 Solid Wood Plant Stand, Missing Three "Legs"
On Base, Otherwise Good Condition, 12"W x
12"D x 36"H

1271 Wood Look Nightstand One Drawer (Rolls
Good) Very Good Condition, 20"W x 16"D x
21"H

1272 Roll Around Cabinet, Wet Bar? Changing
Table? Wood, Some Scratches, Needs Cleaning,
Fair Condition, 37"W x 20"D x 34 1/2"H

1273 Stuffed Goose Doorstop, Very Good Condition,
8"W x 21"L x 13"H

1274 Four Plastic Storage Bins, Stacking On Wheels,
17"W x 14"D x 38"H, Good Condition

1275 Two Metal 40"H Swivel Chairs, Seats Need
Recovering, Otherwise Good Condition

1276 Great Assortment of Fish Tank Supplies, Some
Like New Items, Breed And Show, More! 2" to
6" Approx. Good Condition

1277 Fantastic Lot of Hand Tools and Acc. From
Estate Cleanout, Hammers, Light Duty
Electrical Cord, Rasp and More, 2" to 3'
Approx.

1278 Lightweight Dirt Devil Vacuum, Runs Good,
Looks Good, Doesn't Stay Upright Though
42"H

1279 Red Head Concrete Anchors, Various Sizes, (8)
3/4" x 6 1/4", (6) 5/8" x 5", (24) 1/2" x 5 1/2",
(21) 1/2" x 4", (7) 3/4" x 4 3/4"

128 (12) Plastic or Composite Handled Knives In
Good Condition, 3"L to 8"L Blades

1280 Invacare 9000 SL Deluxe Wheelchair With
Footrests, Some Wear On Arms, EZ Fold, Good
Condition, 24"W x 28"D x 36 1/2"H
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1281 SOLD - $35, Very Cool Adult Size
Margaritaville Blue Reclining Beach Chair, Has
Zippered Side Pouch For Storage, Phone Pouch
and Net Pouch For Your Drink, Includes
Removable Pillow, Has Adjustable Carry Strap,
Like New, Never Been To The Beach, Bought
It For Our Sun Room, Chair Needs A New
Home, Grandson Wants A New Training Room,
Couple Small Scuffs On Arm Rest From
Shipping, 27"W x 30"D x 38"H, <B>***Sells
With Owners Confirmation***

1282 Metal Folding Card Table 33"W x 33"D x
28"H, With Four Matching Folding Chairs,
Good Condition, Some Wear, See Pictures

1283 Tote Full Of Conveyor Or Farm Implement
Belts, 6"W x Several Feet, Bird Poop From
Barn, Otherwise Looks Good

1284 Vintage Wood And Metal Four Drawer File
Cabinet, 15 1/2"W x 25"D x 52 1/2"H, Open
Sides, Fair Condition

1285 Vintage Side Table With Drawer, Slides Good,
Few Small Trim Pieces Missing On Top, Has
Two Shelves, Nice Restoration Piece, 15"W x
24"D x 25 1/2"H

1286 Box of Vintage Get Well Cards, Box of Vintage
"Post Notes" Some Strawberry Themes, Cherry,
Vintage FL Postcards, Plastic Canvas Holder,
All Unused, Good Condition, 4" to 10"L

1287 Handyman Special, Humidifier Filters, One
Aerator, Vacuum Bags, Floor Squeak
Eliminator, One Ewire Router, All in Like New
Condition, 5" to 12"H

1288 Lenoir House Wooden End Table, Part of
Broyhill Furniture Ind. Good Condition, One
Drawer Slides Good, 21"W x 26"D x 21"H

1289 Four Lamps- Two Of Which Are Floor Lamps,
Two Table Lamps, Untested, All Look Good to
Very Good Condition, 27 1/2" to 59"H

129 Original Black & White Photographs "This Is
What I See", "Guitar", "Sitting Close" In Good
Condition, 10"W x 8"H

1290 Two New With Tags Hanging Card Holders,
21"W x 24"H

1291 Like New Ladies Buxton Red Vinyl Wallet, 7
1/2"W x 4"D

1292 Beautiful 27"Sq. x 26 1/2"H Blond Wood Table
Top With Metal Frame in Very Good Condition

1293 Board Game Lot, Mastermind, Risk, Monopoly,
Conspiracy, Score 4, Looks Good, Unknown if
Complete, 12 1/2" to 19"L

1294 Vintage Regulator Pump? 15"H Some Rust And
Wear, Good Condition For Parts or Repairs

Lot Title

1295 Beautiful Solid Wood Child Size Rocking
Chair, Black With Gold Stencil Design, Looks
Good, 17"W x 22"D x 28"H

1296 Vintage RCA Record Player Cabinet, Radio
Works, Unsure If Record Player Works, 74"W
x 19"D x 28"H, Cabinet is in Fair Condition

1297 Steel and Plastic Step Stool in Fair Condition,
Top Step is Broken At Platform, 15 1/2"W x
34"L x 64"H

1298 Handyman Special Mixed Lot- Four 90 Degree
Cantex Conduit 1 1/2" With Four Unions, Nice
Lot of Larger Bolts, Nuts in 2 lb. Coffee Can,
Plus Can Full of New Valve Stems And Cores,
2" to 16 1/2"L

1299 Bissell Revolution Pro Heat 2X Floor Carpet
Cleaner, Runs Good, Needs New Belt For
Bristles, As Is, Good Condition To Fix, 44"H

13 Bushnell Binoculars In Great Condition, 7-
12x30 Power, 6 1/2"W

130 Gray, Yellow Tip Used Plane Propeller Blade,
This Prop Screwed Into Hub, Great Wall
Hanger! Blade 40 1/4"L x 6 1/2"W, Tip 3",
Base 2 7/8", Good Condition

1300 Beautiful Wood Trunk With Metal Edging And
Guards, It Has Colorful Pull-Out Organizer
Tray, The Leather Handles Are Broken Off But
It Is In Very Good Condition For The Age,
20"W x 18"D x 32"L

1301 Nice Gold/Bronze Tone Wrought Iron And
Glass End Table, Looks In Very Good
Condition Overall, 23"W x 29"L x 24"H

1302 Handmade Solid Oak Corner Hutch With Glass
Doors On Top, It Is Just Beautiful! In Very
Good Condition, 33"W x 17"D x 70"H

1303 Valentine's Day Craft Box With Ribbon,
Stamps, Ornaments, Etc., 2" To 14"L

1304 Box Of (73) Books, Mysteries, Love And
Adventure, C. J. Box, Janet Evanovich, Laura
Abbot, And Lots More, Mostly Paperback
Books, All Are Readable And In Good
Condition

1305 New In Package To Good Condition On The
Items In This Crafter's Lot Of Wooden
Flowers, Hearts, Butterflies, Etc., (100's) Of
Pieces, 1" To 4"L
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1306 Absolutely Beautiful Antique Buffet/Desk
Featuring Deep Beautiful Wood Grain, Octagon
Cut Legs, Two Drawers, And Gorgeous Ornate
Trim, A Must See In Person! Some Hard To
Notice Flaws, Lifting On The Corner Wrap
Veneer, In Very Good Condition For The Age,
23" from Bottom to Floor, 54 1/2"W x 27 1/2"D
x 32"H

1307 Industrial Air Hose Reel, Ceiling Mount,
Comes With Short Section Of Hose, Heavy
Duty Steel, Auto Recoil And Top Positions
Work, Needs TLC, In Good Condition Overall,
12"W x 16"L

1308 Two Iron Hitches, One For Truck, Light Duty,
42"W, And One For Tractor Or Equipment,
19"W

1309 Very Nice Group Of Four Vintage Farm
Landscape Prints With Wooden Frames, They
Would Look Nice In A Cabin, All Are In Good
Condition, 10"W x 8"H

131 Antique Cast Iron Candle Holder, Steel Candle
Holder With Snuffer and Wood Candle Holder
Mold Plus Some Candles, Good Condition, 4
1/2"Diam Up To 11"H

1310 Decorative Fireplace Bellows, Wood And
Leather Materials, In Very Good Condition,
6"W x 15"L

1311 Awesome Hand Carved Wooden European Man
Statue, In Very Good Condition, 8 1/2"H

1312 Four Beautiful Brass Pieces, Two Matching
Candle Holders With Adjusters, And Two Brass
Baskets, They Need Polishing But They Are In
Good Condition, 5 1/2"Dia. x 6 1/2"H Candle
Holders, And 3"Dia. x 3"H To 4"Dia. x 2 1/2"H
Baskets

1313 Picnic Basket With Folding Handles, Just
Needs A Lid, In Good Condition

1314 Latching Metal Trunk, The Top Is Dented, It
Has Tape On It, Sold As Is, Fair Condition,
28"W x 16"D x 10"H

1315 Grandfather's Electric Mantel Clock, Built In
The 1930's Or 1940's, We Have Owned Since
1970 And Never Used It, Powered It Up And
Ran It For A Week, Keeps Good Time And All
Westminster Chimes Work Well, In Very Good
Condition, 20"L x 4"D x 6"H

1316 Vintage Wood Folk Art Eight-Taper Candle
Holder, In Very Good Condition, 14"Sq. x 3
1/2"H

1317 Two The Hamilton Collection Birds Of Prey
Collector's Plates, One Bald Eagle, And One
Golden Eagle, In Very Good Condition, 10"Dia.

Lot Title

1318 Antique Handmade Machete, Stamped Village
Blacksmith With Hand Carved Wooden Handle,
Secured With Three Copper Rivets, In Good
Condition, 23"L

1319 "The Rubaiyat Of Omar Khayyam" With Arthur
Szyk Illustrations, 1946, Excellent Hardcover
Book With Protective Casing, In Good
Condition

132 Older Metal and Leather Ice Skates, Good
Condition For Display, Hockey Size 13,
Vintage Ice Racers Size Either 11 or 12

1320 Dish Lot With Salad Plates And Dinner Plates,
Couture Homespun Stoneware, Tan Color, (11)
Pieces, Some Chipped, Fair To Good
Condition, 8" To 11"Dia.

1321 Two Vintage Hand Carved Wood Figurine
Statues, Asian Man And Woman, She Is
Missing An Item That She Held, Both Are In
Good Condition, The Just Need A Little TLC,
12"H

1322 ACME Men's Size 11 Boots, Has Wear With
Life Left For Sure, Fair Condition

1323 Two Awesome Vintage Hand Crafted And
Carved Fishing Sailboats, Both Are In Real
Good Condition, 7" And 10"L

1324 Old Wood Table Top Serving Board Or use
Your Way, It Has A Great Worn Look, Fair To
Good Condition, 18"Sq. x 8 1/2"H

1325 Gorgeous Handcrafted Vintage Wood Box With
Ornate Carving On Top, Great For Keepsakes,
5"W x 8"L x 2 1/2"H

1326 Three Pieces Of Antique Printing Stamps For
Newspapers, Very Cool! In Good Condition For
The Age, The Range Is 3" To 14"L

1327 Five Very Cool Unique Handcrafted Dried
Gourds With Fantastic Unique Designs And
Look, In Very Good Condition, Approx. 4"L
Each

1328 Three Beautiful Marc Toussaint Scroll Art
Pictures Crafted In South Africa From
Jacaranda Wood Mounted On Pine, Lions And
Warthog, 10"W x 7"H

1329 Gold Lacquered Cigar Box, LA Tradicion
Perdomo 8"W x 6"D x 3"H, And Wooden Box
At 6"W x 4"D x 2 1/2"H, In Very Good
Condition

133 1979 Saint Thomas Aquinas Family Yearbook,
Saginaw MI, Front Cover Torn and Taped
Otherwise Good Shape
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1330 Nice Set Of Glazed Pottery, One Frankoma
Bowl And One Handmade Vase, Both Are In
Good Condition, The Bowl Is 8 1/2"Dia. x 3
1/2"H And The Vase Is 6"Dia. x 9"H

1331 Beautiful Mastercrafters Electric Clock, A Very
Detailed Piece, Plastic Case With Girl On A
Swing Pendulum, 7 1/2"W x 10 1/2"H

1332 Small Wooden Rocking Horse, Doll Size, In
Good Condition, 9"W x 19"L x 18"H

1333 Three Baskets, All Are In Good Condition,
They Measure 8"W x 12"L x 9"H, 11 1/2"W x
15 1/2"L x 14"H, And 13"W x 16"L x 14"H

1334 Ritz Stick Wooden Shoe Sizing Tool, Vintage
Metal And Wood, Child's, Men's And
Women's Foot Measuring Device, In Good
Condition, 17"L x 2"W

1335 Five Wooden Oriental Inspired Coasters, And
One Large Plate, All Are In Very Good
Condition, 4" To 13"Dia.

1336 Beautiful Hand Crafted Muir Woods Bird
Statue, Looks To Be Red Cedar? Driftwood, In
Very Good Condition, 9"W x 10"H

1337 Hearth Craft Inc., Portland, Oregon Fireplace
Grate, Rusty But In Good Condition, 20 1/2"W
x 14 1/2"D x 9 1/2"H

1339 Brand New With Tags! Women's Size 8 Boots
By Joe Boxer, Fur Lined

134 Vintage Borg Home Scale With Magnifying
Lens and And Awesome Space Age Retro
Look, Good Condition, 10"W x 12"L, This Has
Great Potential With TLC

1340 Very Cool Hand Crafted Wood Bobble Head
Bird Figurine, Amazing Craftsmanship, 8"L

1341 Vintage South African Jacaranda Wood Scroll,
Art Animals, Six-Piece Puzzle, Not For
Children, In Very Good Condition, 8"W x 10"L

1342 Very Cool Driftwood Hand Carved Turtle, In
Very Good Condition, 2 1/2"L

1343 Gorgeous Hand Carved Driftwood Eagle Head,
Amazing Detail And Craftsmanship, 3"W x 4"L

1344 Beautiful Figurine From Willow Tree
Collection, Resin Material, This Is "With
Affection", No Chipped Or Cracked, 5 1/2"H

1345 Vintage "Crowe Canadian Carvings" Brand,
Red Cedar, Hand Carved Bird, Super Cool
Look, In Very Good Condition, 14"H

1346 Super Adorable Cuddling Hedgehog, Resin
Statue, Made By Design Toscano, In Very
Good Condition, 7"L x 5"H

Lot Title

1347 Amazing 1988 Field Mouse Resin Figurine,
Original By Casandra, Made In Italy, Gorgeous
Life Like Look, In Very Good Condition, 3
1/2"H

1348 Vintage Kitchen Utensils, Strainers, Mandolins,
Spatulas, Tongs, In Good Condition, 4" To 18"L

1349 New/Unused Plant And Flower Food And
Weed Preventer, Preen Brand And KGRO,
Partial, Near Full, 5-Lb. Containers

135 Graniteware Roasting Pan, Used and Needs A
Cleaning, Good Condition, 12"W x 18"L x 10"H

1350 Fine China Mixed Lot Of Teacups And Plates,
Haviland And Others, (15+) Pieces, Loosely
Packed, Many Have Chips, In Good Condition,
3 1/2" To 8 1/2"Dia.

1351 Two Bridgestone Motorcycle Tires, Front And
Rear, Both Battlax, Radials, 160/60ZR17M/C
(69W) And 120/70ZR17M/C (58W), Both Are
Lightly Used, They Show Wear, Please Come
Preview

1352 Hardware Junk Drawer Right Out Of An Old
Barn, Tons Of Cool Things Like Screwdrivers,
Caulk, Rope, Nails, Screws, Etc., In Good
Condition, 3" To 10"L

1353 (20+) VHS Lot, Mostly Child's Movies, Lassie,
Alaska, Mary Kate And Ashley, Etc., In Good
Condition

1354 Fisher Price Plastic Toy Train Set For Small
Children, Four Cars, Sound Making Controller
And Several Track Pieces, In Real Good
Condition, 4" To 10"L

1355 Two Cast Iron Steak Plates With Wood
Carrying Trays, Take Your Grilling Up A
Notch! In Very Good Condition, 10"W x 14"L
Overall

1356 Wood And Brass Decorative Carving/Slicing
Set That Followed Me Home In 1963 (Navy),
Made In India, In Good Condition, 3"W x 17
1/2"L x 3"H, The Knife Blade Is 6 1/2"L And
The Fork Is 6 3/4"L

1357 Minolta 35MM Camera, Two Lenses, One
Zoom 135MM, Flash Bar, Two Rolls Of Film,
Vinyl Carrying Case, It Works And It Is In
Good Condition, 10"W x 7"D x 8"H

1358 Nice Umbrella Stand With Open Handles On
The Sides, Made Of Metal And Basket Weave,
In Very Good Condition, 6 1/2"Sq. Width At
The Bottom And 8 3/4"Sq. Width At The Top,
It Stands 22 1/2"H
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1359 Large Antique Heavy Wheel, Cast Iron Treadle
Wheel Used To Power Various Machines, It
Has A Rope Groove In The Flywheel, In Real
Good Condition, 20"Dia.

136 Awesome Set of Four Gold Prints In Very
Good Condition, Would Look Nice Anywhere,
Wood Frames Need Touched Up, 12"W x 10"H

1360 Faded Glory Women's Shoe Boots, Size 7,
Barely Used And In Very Good Condition

1361 Antique Printing Ink Stamp Kit In Wooden
Box, Polytype Patent #1750004, Make Posters,
Print Or Display, In Good Condition, 21"W x
10"D x 2"H

1362 Fantastic Stoney Point Decoys, Hand Painted
Canadian Goose Resin Figurine, Signed Shirley
Hearne, 1994, 5"L x 2 1/2"H

1363 Two Instant Cameras, One Kodak Pleaser
Instant And One Polaroid Super Shooter Land
Camera With Case And Flash, Very Old,
Approx. 7"W x 5"D x 6"H Each

1364 Vintage 1984 Avon Series Canvasback Duck
Decoy Figurine And Hand Crafted Wood Goose
Decoy, Both Are In Very Good Condition, 3"
To 4"L

1365 Two Cast Iron Steak Plates With Wood
Carrying Trays, In Very Good Condition, 10"W
x 14"L Overall

1366 Like New To Good Condition On These Five
Leather Belts, All Are 40"L Without The
Buckle, One Has Remington Buckle, Brown,
Black, And Leather Colors, One Italian Leather
And One Columbia

1367 Lot Of Metal From Shed, Log Chain, Boat
Anchor? Boiler Valve Handle, Pulley, 2" trailer
Ball, Horseshoe Pins, Solder Gun, Roll Of
Twine, Etc., All Are In Good Condition, 12"W
x 18"L x 5"H Tote, The Heavy Chain Is 9'L

1368 Hey, Hey, We're The Monkees! Lot Of Five
Monkees LP Albums, And Includes Mono And
Stereo Versions Of Their First Album, Also
Includes "More", "Headquarters" And "Pisces",
In Very Good Condition Overall, 12"Dia.

1369 Gorgeous Mallard Drake Figurine By Stoney
Point Decoys, Signed By Shirley Hearne, 1994,
Resin Material, In Very Good Condition, 5
1/2"L

137 (4) Wood Framed and Matted Wildflower
Prints, Each With The Artists Signature In
Lower Right, Minor Scratches Otherwise Good
Condition

Lot Title

1370 Farm Fresh Wood Drawer Full Of Drill Bits,
Thread Taps, Easy Outs, Etc., Rusty And Worn,
In Fair Condition, 8"W x 9"L x 5"H

1371 Squier Acoustic Guitar By Fender, Comes With
Strings, Used But Very Nice, 030-0300-021, It
Needs TLC, One String Replaced, In Good
Condition Overall, 16"W x 40"L

1372 General Electric Bakelite Tube Radio,
Bakelite/Glass, 1940's, Needs Cleaning, Crack
On The Bottom,, 11 1/2"W x 8"D x 7 1/2"H" 
Update, Doesn't Power On, Sold As Is

1373 A Pair Of Leather Mittens And One Brown
Hat, Made By Avon, One Size Fits Most, Size
M, In Good Condition

1374 Large Leather Look Novelty Bag From
Chicago, Looks Like A Bank Bag With
Large Top Zipper, In Very Good Condition,
15"W x 10"H

1375 Four Wood Drumsticks, Firth, Black Bay,
Worn, Sold As Is, In Fair To Good
Condition, 16"L

1376 Awesome Vintage Cast Iron Soap Dish, A
Great Collector's Piece, In Very Good
Condition, 3"W x 5"L x 1"H

1377 Beautiful Handcrafted Resin Mallard Drake
Figurine, Signed Joe Weaver, In Very Good
Condition, 6 1/2"L

1378 Vintage Weller Stoneware Crock And Lid,
In Very Good Condition, 7"Dia. x 5"H

1379 Five Wooden Folk Art Wall Plaques, Flower,
Rooster, Fish, Etc., All In Good Condition To
Very Good Condition, 7"W x 10"H To 10"W
x 14"H

138 Metal 2-Layer Frame With 120 Marbles
With A 1904 Ad For Young Ladies Fancy
Hair In Very Good Condition, 7 7/8"W x 8
7/8"H

1380 Authentic Dooney And Bourke All Weather
Leather Purse, In Great Condition, 12"W x
10"H

1381 Beautiful Solid Wood With Wicker Seat
Child Sized Rocking Chair, Comes With An
Accent Pillow, Looks In Very Good
Condition Overall, 17"W x 30"D x 32"H

1382 Cowboy Hat From The New York Store In
Buffalo, Wyoming, Size 7 1/4 M/F, Come In
And Try Me On! In Pretty Good Condition
For Being Approx. 40-Years-Old

1383 Old Book Box Lot, Little Men, The Love
Bug, ET, Pen Rod, The Great Reseal And
More, 15"W x 20"L x 11"H
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Lot Title

1384 Anchor Hocking 2-Qt. Bowl With Plastic Lid
and Insulated Travel Bag, Comes With Five
Misc. Canning Jars, All Are In Good
Condition, 3" To 7"H And 9 1/2"Dia.

1385 Christmas Lot, Mostly Hallmark Keepsakes,
Ornaments, Etc., (10+) Items, Mostly Like
New In Boxes That Are 4" To 7"H

1386 New In Package To Good Condition On This
Items In This Marilyn Monroe Lot
Including: Tin Signs, Purses, Plate,
Calendars, And More, (12+) Pieces, 8
1/2"Dia. To 12"W x 16"H

1388 Portable Air Blaster, Face Shield Included,
Works Well, Dirty And Needs Cleaning,
10"W x 16"D x 26"H

1389 Pyrex And Pie Dishes With Four Soup Mugs
And A Drawer, Ten Pieces, Some Chips, In
Fair To Good Condition, 4" To 10"Dia.

139 Mounted Paper Movie Ad For "Taxi Driver"
With Robert De Niro, Spanish Writing,
Plastic Frame, Some Wrinkling But In
Overall Good Condition, 12"W x 18"H

1390 Golden Yellow Accent Chair By Conover,
Includes Armrest Covers, One Button
Missing From The Cushion, In Great
Condition Overall, 27" x 40"

1391 Beautiful Blonde Wood Top Table With
Metal Frame, In Very Good Condition,
27"Sq. x 26"H

1392 Three Vintage Oak Wood Short Ladder
Back Wicker Seat Chairs, 17"W x 28"H

1393 Action Figure Lot, Star Wars, Wrestling,
Simpsons, Power Ranger, Rick From
Walking Dead, Etc., In Good Condition, 4"
To 12"H

1394 Men's Thermal PJ Set, Three Omni-Wool
3/4-Zip, Size L, And Two Pairs Of Fleece PJ
Pants, Size L, Nice And Warm! In Good
Condition

1395 Dog Lot, Medium Size Pink Plaid Shirt,
Detroit Lions Shirt, Dragon Costume, Pink
Flower Leash, Blue Harness, Small Size
Tuxedo Shirt, A Nearly Full Package Of
Puppy Pads, In Good Condition

1396 Folding Wood T.V. Tray Stand, Sold As Is,
In Fair Condition, Measures 23"W x 18"D x
25"H

1397 Mustee Laundry/Utility Tub, Heavy Duty
Plastic, Few Minor Stains But In Overall
Good Condition, Fits Standard Two-Hole, 4"
Center Faucet, The Bowl Is 12"Deep And
The Sink Is 24"W x 23"D x 33"H

Lot Title

1398 Laundry Sorting Table With Liftable Lid
And Two Mesh Bins, White Color, On
Wheels, 32"W x 15"D x 35"H

14 (4) Gun Magazines The Double Gun Journal
1993 Full Set: Spring, Summer, Autumn and
Winter, Like New Condition With Brown
and Gold Cover and Pictures for the Double
Barrel Shotgun Collector

140 Pair of Matching Teddy Bear Prints Matted
In Heavy Wood Frames In Good Condition,
14"W x 12"H

1400 Office Chair With Cloth Seat and Back on
Plastic Frame, Good Condition, 22"W x
18"D x 32"H

1401 Wood Shoe Rack on Casters, Holds Approx.
(18) Pair of Shoes, Can Be Disassembled To
Store One Caster, Needs Repair, Otherwise
Good Condition, 28"W x 18"D x 24"H

1402 Three Pairs of Sandals, Tan Aerosoles Size
9M 3" Heel, Black With Cork Heel "Y" Not
Size 8 1/2M 3"Heel, Black Skechers With
Elastic Straps Size 8 2 1/2" Heel, All in Good
Condition, With Some Wear

1403 Metropolitan Long Sleeve Plaid Black And
White Flannel Jacket And Roaman's Long
Sleeve Purple Shirt, New in Package, Size 3X

1404 Great Valentines Gift Idea- New In Box With
Instructions Plow And Hearth Hummingbird
Solar LED Mobile, Charge in Sunlight
During Day And Enjoy Up to 8 Hours of
Illuminated Hummingbird Mobile At Night,
Plastic Approx. 3"Diam x 20"L

1405 Vintage Style Cast Metal Big Wheel Bicycle
And Cast Iron Tricycle, Perfect Home Decor
For Bicycle Enthusiast, New In Box, From
Home Interiors, 4" to 9"H

1406 Metal Computer Cart on Casters, With
Electric Plugs For Computers, Projectors,
Or Video/TV Components, Good Condition,
36"W x 24"D x 24"H

1407 Four Window Treatments/Panel Curtains
With Beautiful Orange And Blue Pattern,
Tab Top, Good Condition, 52"W x 58"H

1408 Two Vintage Stereo Speakers, Three
Speakers In Each Speaker Box, Some Wear
To Cones, No Brand, Works Good, Fair to
Good Condition, 12 1/2"W x 10"D x 23"H

1409 Faux Wood Craft Table Or Desk On
Casters, Paint Stains, Scratches, Overall Still
Useable Good Condition, Flip Up Side Makes
It 63"L, 19 1/2"W x 39"L x 28 3/4"H
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Lot Title

141 Vanity License Plate In Good Condition,
4EVER-16, 6"W x 12"L

1410 Small Ironing Board of Particle Wood and
Metal, Stained Cover, Otherwise Good
Condition, 12"W x 32"L x 6"H

1411 Koho Right Handed #205 All Wood Hockey
Stick, Made in Finland, Some Wear, Good
Condition

1412 Ace 10" Bench Table Saw On Stand, With
Dado Blade, 13 AMP, 5,000 RPM, Worked
Good, Good Condition, Top 26"W x 16"D x
34"H

1413 Box of Two Half Pint Milk Bottles-
Aluminum Crumb Sweeper, Insulated 16 Oz.
Beverage Bottle, Washable Stainless Straws,
Three Minute Hourglass Timer, 1940's
Enfamil Formula Bottle, Pewter House of
Representatives Ashtray Candy Dish
(Whatever) Wood Carving Saucer and More,
Good to New, 3 1/2" to 9"H

1414 Sears 1250 Alternator Generator Needs Fuel
Line, Maybe Carb Cleaned, Started Last
Summer, Two Pulls, Ran For A Minute,
Until Carb Ran Out of Gas, 19"W x 20"D x
15"H, Untested, As Is, Fair Condition

1415 30 Gallon Propane Tank Manchester Brand,
Good Condition, 12"Diam x 20"H

1416 Solid Wood End Table With Drawer, Blonde
Color, Some Wear and Scratches, Overall
Good Condition, 20"W x 14"D x 26"H

1417 100 FL Air Hose With Connectors and 50'
Electrical Extension Cord, Has Paint Patina
and Some Nicks, Both Used, Still Work Well,
Overall Good Condition

1418 Vintage Cute Solid Wood Two Drawer Side
Table Nightstand, Some Wear In Good
Condition, 12"W x 18"D x 24"H

1419 Tampa Bay Buccaneers Camping Chair,
With Bag, Good Condition, 31"W x 21"D x
37"H

142 Professionally Framed Photograph Ft.
Zachary Key West, Florida, Artist Signed
Gary Sibley, Like New Condition, 11"W x
14"H

1420 Rain Gear Rubber With Hoods, Two Coats
Size XL, New Old Stock, Size Large Coat
and Pants, Fair To Good Condition

1421 Great Selection of Floral Interior Decor and
Wind Chimes, Would Look Great in
Greenhouse Or Girl's Room, Metal- Plastic-
Resin, Good Condition, 2" to 19"H

Lot Title

1422 Wood Microwave Cabinet on Wheels,
Bottom Trim Piece Needs Adjusting For
Doors To Open, Otherwise Good Condition,
28"W x 16"D x 28"H

1423 Lot of Accent Decor And Pillow "You &
Me" Cotton Ceramic, Perfect Accents For
Any Room, Use For Valentines Day or Keep
Displayed All Year, Tan/Cream Jar With
Lid, Pillow 18"Sq. and 6"Diam x 10"H

1424 Vintage Two Drawer Solid Wood Dresser,
Drawers Work Well, Painted White, 26"W x
15"D x 23"H, Paint in Chipping, Otherwise
Solid In Good Condition

1425 Bunk Ladder, 15"W x 53 1/2"H, Top Brace
Board is 53"L, Solid in Good Condition

1426 Nice Children's Play Doll House, Made Of
Wood Different Levels And Scenery Made to
Look Like Real House, Some Writing And
Wear, Good Condition Overall, 29"W x
13"D x 45"H

1427 Two Vintage Fishing Rods (No Reels) 73"
and 78"L, In Particle Cardboard Carry
Case, 4"Diam x 33"H, Some Wear in Good
Condition

1428 Gorgeous Vintage Swedish or Sweden Wood
Base Stool With Black Leather Look With
Padded Top, Good Condition, 23 1/2"W x
17"D x 18"H

1429 Four Plate Lot Glass And Ceramic 9" to 10
1/2"Diam, Good Condition, Wood Stand and
Ceramic Trinket Dish, No Chips

143 Wood Framed Map of Long Island, Very
Cool With Many Small Images in the Border
In Very Good Condition, 28"W x 21"H

1430 Great Assortment of Greeting Cards For
Just About Every Occasion, Good To New,
4" to 9"H

1431 Live Steel Trap, Seems To Work Great,
Wear And Rust, Fair Condition, 10"W x
33"L x 13"H

1432 Vintage Lane Cedar Chest Tray Bottom
Needs To Be Reattached, Scratches and
Wear to Top, Solid Overall, Good To Use or
Repurpose, 47"W x 17 1/2"D x 21"H

1433 Wall Decor Canvas Pictures, Floral Patterns-
Three 12"Sq. Brown/Pink, Large Canvas
Multi Color Design Painting 23"Sq., 16"Sq.
Yellow And Red Daisy, Plus 14"Sq. Yellow
Pink Daisy, Good Condition

15/139

08/05/25 06:01:56



Lot Title

1434 Vintage Solid Wood Rocking Chair, Older
Screws, Simple Design, 24"W x 30"D x
39"H, Some Splitting On Seat, Not All The
Way Through, Overall Good Condition

1435 Two Throw Blankets, Ivory With Pom Poms
50"W x 56"L, Gray With Fringe 52"W x
60"L, Some Wear in Good Condition

1436 New In Box 1,000 Carry Out Bags "Thank
You" 11"W x 16"H

1437 Antique Shovel Very Heavy Duty, Wood
Handle, Some Rust, Good Condition For
Age, 9"W x 36"L

1438 Five Drawer Metal Filing Cabinet, Drawers
Glide Smooth, Some Wear At Bottom, Good
Condition, 15"W x 27"D x 57 1/2"H

1439 Rubbermaid Heavy Duty Plastic Trash Bin
Model 3964, You Can Get Accessories Online
For It, No Key For Lock, Needs Inner Bin,
This Bin Starts At $500.00 Online, 25"W x
25"D x 42"H, Very Good Condition Overall

144 Galvanized Metal Pail With Wire Handle In
Real Good Condition, 10"Diam x 9"H

1440 Solid Wood Decorative Bench With Two
Drawers, Some Paint Chipping and
Cracking, Overall Good Condition, 32"W x
15 3/4"D x 21"H

1441 (50) DVD Movie Lot- Awesome Movie Lot
With Movies Like 40 Year Old Virgin
Unrated, Disturbia, Dave Chappelle, Men in
Black 2, Look in Good Condition, As Is

1442 Two Drawer Hon Metal File Cabinet, No
Key, Good Condition, 15"W x 25"D x 29"H

1443 Tall Three Sided Glass and Wood Curio
Cabinet, Lighted With Glass Shelves, Shelf
Underneath, Good Condition, 24"W x 11"D
x 70 1/2"H

1444 Beautiful Royal Albert Bone China Teacup
and Saucer, Very Good Condition, Perfect
For Small Display Shelf, Cup 3"Diam x 2
1/2"H, Saucer 5"Diam

1445 Cute Spider Plant With Babies For More
Plants, Real Seashells In Bottom Plate,
Makes Cute Decor, 8"W Base, Inner Pot 4
3/4"W x 4 1/4"H, Good Condition

1446 Vintage Napco Wood Salt And Pepper
Shakers, Made in Japan, Collectible, Missing
One Stopper, Overall Good Condition, 6
1/2"H

1447 Vintage Wood Magazine Rack, Cherry Color
Finish, Solid in Good Overall Condition,
16"W x 12"D x 15"H

Lot Title

1448 Cool Rustic Looking Scene Picture, Nice
Border and All Wood Frame, Good
Condition, 28"H x 21"W

1449 Vintage Small Chandelier With Four Lights
and Ceiling Cover, Great Project Piece,
Untested, As Is, 9"Diam x 18"H, Looks in
Good Condition

145 1938 Bay City Central Hardcover Yearbook
In Good Shape

1450 Decorative Witches Broom, Great For
Halloween Or Country Kitchens, Good
Condition, 14"W x 36"L

1451 Cast Iron Titanic Dinner Bell, 4 1/2"Diam,
6"D x 12"H, Good Condition

1452 Custom Made Turkey Fan Mount, Beautiful
Fan, Beard and Spurs, The Mount Frame is
Lightweight And Attaches To Wall With
Single Hanger, 29"W x 23"H- 39"L With
Spurs, Very Good Condition

1453 Vintage Hand Carved Wood Wall Art
Amazing Detail And Open Contours,
Beautiful In Very Good Condition, 4"W x
17"H

1454 Large Wine Theme Framed Print "Ingham
Marsala" Great For Any Room, Metal
Frame In Good Condition, 36"H x 24"W

1455 Nice Framed And Matted Bird Print, Mat
Has Water Stains And Print Needs
Adjusting, Otherwise Good Condition, 24" x
30"

1456 Nice Two Piece Collectible Picture Set,
McCall's Magazine, Home Journal, Good
Condition, Wood Look Frames With Glass,
12"W x 15"H

1457 Awesome Unique Vintage Clay Vase With
Fantastic Art Deco Style, Good Condition,
11"W x 13"H

1458 Vintage Collectible Salt and Pepper Shakers
From Estate, Ceramic, Cross Stitch Design,
5"H x 1 1/2"Diam, Good Condition

1459 Very Cute Candle Holder in Shape of
"Grandma's Place" Just Put A Votive or
Tealight In It, Good Condition, No Chips or
Cracks, Made By Heather Goldminc in 2000,
Glazed Pottery, 5" x 8"

146 Seashell Mold Metal With Plastic Handles In
Good Condition, Looks Like It May Be A
Stove Top Sandwich Maker or Similar, No
Hole to Pour Material to Be A Mold, 5"W x
8"L With 8" Handle
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Lot Title

1460 1985 Precious Moments #106259 "Friends
Never Drift Apart" Porcelain Figure, Very
Good Condition, 3"W x 5 1/2"L x 4"H

1461 Ceramic Olive Green Stonecraft By Royal
Sealy Japan 25/17 Vintage Salt and Pepper
Shakers, Good Condition, 5 1/2"H x 2 1/2"W

1462 Three Adorable Antique Dolls, All in Good
Condition, These Would Be Perfect For
Collector, Brides And Bridesmaid, All Eyes
Open and Close, Plastic 6" to 7"H

1463 New All Wrapped And Ready To Give As
Gift, Shower Brush, Hair Brush and Makeup
Headband, Very Nice, Box 14"W x 4"D x
2"H

1464 Awesome Vintage Jadeite Juicer, Very Good
Condition, Great Collectors Piece, No Chips
or Cracks, 3"Diam x 2"H

1465 Vintage Salt and Pepper Shakers, Small
Ceramic Fish, Good Condition, 3"L x 2"H

1466 Green Eggs Vintage Salt and Pepper
Shakers, Ceramic, Good Condition, 1
3/4"Diam x 2 1/2"H

1467 Two Quilted Pillow Shams in Very Good
Condition, 23"W x 29"L

1468 Two Fiestaware Rose Colored Place Settings,
Two Dinner Plates 10 1/2"Diam, Two
Dessert Plates 7 1/2", Two Fruit Bowls 5
1/2"Diam, Two 7" Soup Bowls, Two 5 1/2"
Cereal Bowls, Two Saucers 6", Two Mugs 3
1/2"Diam x 3"H, Good Condition

1469 Two Clay Mayan Figures, Both in Very
Good Condition, From Estate, No Chips or
Cracks, 11" and 12 1/2"H

147 Panfish Net/Basket Metal Construction In
Real Good Condition, 13"Diam x 18"H

1470 Four Wildflower Steamed Wine Glasses,
Good Condition, 3"Diam x 7 1/2"H

1471 Brand New with Tags Beautiful Faux
Harvest Floral Display In Metal Planter
With Handles, Features Floral Arrangement
With Pinecones And Pumpkins, Base
Approx. 12"Diam x 4"H, Overall Height
Approx. 10"

1472 Vintage Salt And Pepper Shakers, No
Stoppers, 2 1/2"Diam x 2"H, Good Condition

1473 Winter Craft Project Ten Handkerchiefs
Ready For Someone To Crochet Around
Them, Ten Plus Spools of Crochet Thread,
All Used But Clean, Good Condition, From
Smoke/Pet Free Home, Bag 7"W x 10"L

Lot Title

1474 Amazing Antique Mirror With Hand
Painted Flower Signed Phyllis '79 Perfect
For Repurpose, Lots of Potential Ideas, Good
Condition, 7 1/4"W x 10 3/4"H

1475 New In Sealed Package Shower Set, Hair
Brush, Shower Brush, Headband, Wrapped
To Be Given As Gift, 4"W x 14"L x 2"H

1476 Fiestaware Sunflower Place Setting, 10
1/2"Diam Dinner Plate, Salad/Soup/Pasta
Bowl 9"Diam, 7" Dessert Plate, 6" Saucer
And Mug 2 3/4" x 3", Good Condition

1477 Vintage Collectible Salt and Pepper Shakers,
3"H x 2 1/2"Diam, Ceramic, Good Condition

1478 Gold Metal Star Sphere, 7"W x 7 1/2"H,
Very Good Condition

1479 Four Vintage Plastic Canisters, Avocado
With White Flowers, 4 1/4"Sq. x 5"H to 6
1/4"Sq. x 7"H, Very Good Condition

148 Graniteware Canning Kettle Pot With Lid
and Jar Rack In Good Condition, 14"Diam x
12"H

1480 Beautiful Painted Stained Glass Look
"Grapes On Vine" Window Hanger, Metal
Frame, Very Good Condition, 20 1/2"W x
14"H

1481 Clown Photograph, Metal Frame, Glass Has
Cracks, Otherwise Very Good Condition, 22
1/2"W x 26"H

1482 Wood Wall Quilt Hanger, Brand New Never
Used, 16"W x 2"D x 3"H

1483 Wine Theme Framed Print, Metal Frame
With French Writing, Great For Kitchen,
Small To Medium Size 22 1/2" x 18 1/2",
Good Condition

1484 License Plate, Heavy Duty Metal Semper Fi
First To Fight, Marines, Pre Owned And
Very Good Condition, Laying Flat, 11 5/8"W
x 5 7/8"H

1485 Medium Size Wine Theme Framed Print
"Asti Cinzano" Great Decor Item, Metal
Frame, Good Condition, 29 1/2"H x 19
1/2"W

1486 Vintage 1989 Black Velvet Glow in The Dark
"Twilight Zone" Poster, Needs New Frame,
24"W x 36"H, Overall Good Condition

1487 Reddish Brown Purse With Goldtone Studs
on Front, Chain Tassel, By GAL, No Rips or
Stains in Lining, Very Good Condition,
12"W x 9"H

17/139

08/05/25 06:01:56



Lot Title

1488 Set of Primary Color Pyrex Bowls, Nesting
Mixing Bowls With Clear Bottom, 1L White
322, 1.5L Yellow 323, 2.5L Red 325, 10", 8
1/2", 7" Diameter, Very Good Condition, No
Chips or Cracks, Scratches in Paint

1489 Glass Chili Pepper Cutting Board, 15"L x
12"W, Missing One Rubber Foot, Otherwise
Good Condition

149 (8) Vintage Etched Glass Juice Tumblers In
Very Good Condition, 5"H

1490 Vintage Salt and Pepper Shakers From
Collection, Cute Elephants- Pink Ceramic
"Artmark" 4 1/4" x 3", Good Condition

1491 Vintage Salt And Pepper Shakers From
Estate, Glass With Pink Paint Splatter, 3
1/2"H x 1 1/2"Diam, Good Condition

1492 Vintage Green Wood Salt Shaker and
Pepper Grinder, 4"H x 1 1/2"Diam, Good
Condition

1493 Two Fairy Lamps, Emerald Green Diamond
Point Design, 4"Diam x 7"H, Clear LE
Smith "Stars and Bars" 4 3/4"Diam x 7"H,
No Chips or Cracks, Box of Ten LED White
Lights to Fit Either Lamp, Very Good
Condition

1494 Very Nice Small Night Lamp Cute Repro Of
Candle Lantern, Works Well, Good
Condition, 3"Diam x 11 1/2"H

1495 Two Matching Pottery Vases 16"H, Some
Chips and Scratches, Plus Picture of Crocks
and Vases, 27"W x 22"H, Wood Frame,
Good Condition Overall

1496 Four Ellingers Agatized Wood Bowls,
Vintage In Very Good Condition, 7
1/2"Diam x 2 1/2"H

1497 Cute Metal Frog Garden Statue, Looks in
Very Good Condition, Overall Stands
Approx. 8"H

1498 Four Cute Candy Apple Green Glass Punch
Cups, 3 1/4"Diam x 2 1/4"H, Very Good
Condition

1499 Vintage Awesome Arizona Collection With
Vintage Ceramic Creamer, Sugar Cactus
And Recipes From Arizona... With Love
Cookbook, Good Condition, 2 1/2"Diam X 2
1/4"H

15 Vintage Phone Book and Number Organizer,
Spring Open Lid Sticks Otherwise Good
Condition, 5"W x 8"L

Lot Title

150 This 1902 Sears Roebuck Catalogue Is A 50
Year Old Replica, Itself A Vintage Item
From 1969 Containing Tens of Thousands of
Items From The Past, While Fascinating to
Look Through It's Also A Great Reference
and Guide to Help Identify Many Turn-Of-
The-Century Products, 1162 Pages, 8 1/2"x
11", Good Condition

1500 Box Packed Full Of Wooden Home Interior
Decor Items, Included Are Coasters, Candle
Tray, Bows, Star, Duck, And More, Great
For Crafts! In Good Condition, 4" To 15"L

1501 Box Full Of K'Nex Building Sets, Some
Instructions For Individual Kits, In Very
Good Condition, The Box Is 7"W x 11"L x
4"H

1502 Book Lot With A Christmas Feast,
Johnstown Flood, And More, (13) Total,
Both Paperback And Hardcover Editions, In
Fair To Good Condition

1503 Box Lot Full Of Children's Books, Spot
Stories, Coloring Books, Disney, Golden
Book, Fisher Price, And More, Both
Paperback And Hardcover Editions, (20+),
In Fair To Good Condition

1504 DVD Lot Of (50) Movies, In This Box You
Will find Titles Like Derailed, Secret
Window, Frequency And Flatliners, Sold As
Is, Looks In Good Condition

1505 Box Of Clear Stemware, Mixed Patterns,
Flutes, Wine Glasses, Cordials, Etc., Use Or
Repurpose, In Good Condition, 4" To 8"H

1506 New To Good Condition On The Items In
This Scrapbooking Box Lot With Tons Of
Stuff For The Crafter, Including: Ribbon,
Flowers, Stickers, Etc., 1" To 22"L

1507 University Of Michigan 1997 Big Ten
Champions Rose Bowl Polo/Golf Shirt, Size
XL, By Lee Sport, Lightweight, In Good
Condition

1508 (3) Stacked Mystery Boxes, All Are Packed
Full Of New Things And Older Items, Not
Real Old, Had To Clean Out To Make Room
For New, Have Fun Going Through These!
13"W x 19"L x 8"H, 12"W x 17"L x 12"H
And 8"W x 11"L x 10 1/2"H

1509 Sturdy Solid Wood Quilt Rack, Nice Hearts
On The End, Nicks And Scratches Due To
Use, In Good Condition, Approx. 12"W x
32"L x 32"H

151 9 Pint and Quart Size Glass Canning and
Jam Jars With Misc Lids In Good Condition

18/139

08/05/25 06:01:56



Lot Title

1510 Huge Almost 5' Teddy Just In Time For
Valentine's Day! Paid $100 Last Valentine's
Day, Never Played With, Just For Looks, A
Must See! He's Washable, Unzips, From A
Pet-Free And Smoke-Free Home, In Very
Good Condition

1511 Leisure Brand Blue Rolling Suitcase With
Smaller Grey Case Inside, Both Are In Good
Condition, 16"W x 10"D x 24"H

1512 Men's Size XXL University Of Michigan Zip
Neck Sweatshirt And Size XL Pants, Nice
Warm-Up Suit, In Good Condition

1513 Two Revere Ware Copper Bottom Sauce
Pans With Lids, Some Wear, In Good
Condition, 6" And 7 1/2"Dia.

1514 Cadco, Ltd. Commercial Cast Iron Electric
Range, Model KR-1, Comes With Manual,
Portable, Hot Plate Style, It Works And It Is
In Good Condition, Measures 11"W x 12
1/2"D x 3 1/2"H

1515 New In Box! (300) Total Gloves, Vinyl
Material, Powder Free, Synthetic Gloves,
Size M

1516 New In Package! (50) Fabri-Kal Clean
Drinking Cups, Two Tubes Of (25) Each, 24-
Oz. Size, 4"Dia. x 6"H

1517 New In Package! (50) Kirkland Brand
Elegant Plastic Plates, (25) Dinner Plates
And (25) Dessert Plates, They Measure 7
1/2"Dia. And 10 1/4"Dia.

1518 Pop Lite Gourmet Hot Air Popper, It Works
And It Is In Good Condition, Measures 6
1/2"W x 9"D x 13 1/2"H

1519 New In Package! Oven Liner, Eternal Brand,
Heavy Duty, Non-Stick, Reversible To Last
Longer, 26"W x 16 1/4"D

152 Bath & Body Works Body Lotions and
Nutrisse Hair Conditioner, New and
Partially Used, 43 Items, 1.5 Oz to 8.0 Oz

1520 New In Package! Three Twin Size Fitted
Vinyl Waterproof Mattress Protectors,
Protects Your Mattresses From Accidents
And Spills, Elastic Corners Allow For Easy
On And Off, Fits Twin Size Mattresses Up
To 12" Thick, Perfect For Beds At The
Cabin Or For Protecting Air Mattresses,
39"W x 79"L

1521 New! Infiniti Pro Flat Iron By Conair,
Tested And It Works, No Box, 13"L

1522 Vintage Electric Fry Pan, Black & Decker
Brand, Model XS1388, Untested, Sold As Is,
In Good Condition, 12"Sq. x 8"H

Lot Title

1523 Three Packages Of Place Cards, Two Are
Sealed, One Is Open With Three Cards
Missing, The Sealed Packages Have (48)
Count Each, The Open Package Has (45),
(141) Total, Great For Weddings Or Formal
Occasions, 8 1/2" x 11" Sheets

1524 Imperia, Made In Italy, Noodle/Pasta
Making Machine, With Three Attachments,
The Crank Is Missing, Looks In Good
Condition Otherwise, 8"W x 5"D x 5"H

1525 New! Six Boxes Of Member's Mark Facial
Tissue, (110) Sheets Per Box, 8.4"W x 8.2"L

1526 Lot Of Two Baby Cakes Cake Pop Makers
In Box And One Brownie Bites Maker, All
Work Great! Fun for a Birthday Party
Activity! Good Condition, 9"W x 12"L x 5
1/2"H

1527 New In Box! (300) Total Gloves, Vinyl
Material, Powder Free, Synthetic Gloves,
Size M

1528 Five Vintage Cookbooks, Two Are Martha
Stewart Hors D'Oeuvres Guides, Both
Paperback And Hardcover Editions, The
Look To Be In Very Good Condition

1529 Conair Roller/Curler Set, Missing (17) Clips,
Untested, Sold As Is, Looks In Good
Condition, 6"W x 9"L x 4 1/2"H

153 26 DVD's With Original Cases In Good
Condition: Action Adventure, Thriller and
Mystery

1530 Working Keurig Coffee Machine With K-
Cup Holder, Model B60, Stainless Steel
Holder, Includes Some Hot Cocoa Pods, Not
Dated, Needs Cleaning, Overall Good
Condition, The Machine Is 9"W x 11"D x
13"H And The Holder Is 13"W x 13"D x 3"H

1531 (16) Steak Knives, No Brand Name, Good
For Camping, In Good Condition, 3/4"W x
9"L

1532 New To Very Good Condition On The Items
In This TSA Compliant Ten-Piece Travel Kit
For Women Plus Bath And Body Works
Products, The Winner Will Get One Travel
Kit, Three Rainkissed Leaves Bars, One
Coconut Lime Verbena Bar, Four
Rainkissed Leaves Shampoos, Four
Rainkissed Leaves Conditioners, Four
Rainkissed Leaves Lotions And Four Deluxe
Vanity Kits, Bid To Win On This One! 1" To
7"W

1533 University Of Michigan Grey Hooded Men's
Size XXL Sweatshirt, It Features A Front
Hand Warmer Pocket, In Good Condition
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1534 Listen To The Mrs. Cookbook, 2009 Volume
9, Paperback Edition, In Very Good
Condition, 8"W x 9"H

1535 Like New In Box! Libbey Punch Bowl, Clear
Glass, Ten Pieces, Eight Glasses, Ladle And
Bowl, 10"Dia. x 9"H

1536 All Brand New! Lot Of Six Puffet Patch Kits,
Cute Designs! Approx. 5"W x 5"H

1537 Picnic Lot In A Soft Cooler, Includes: Plastic
Dishes And Trays, In Good Condition, 15"W
x 13"D x 10"H

1538 Like New! Black & Decker Smart Grind
Deluxe Coffee Bean Mill, Adjustable Coarse
To Fine, Timer With Auto Off, Great For A
Fresh Cup Of Coffee, In Very Good
Condition, 5" x 8" x 11"

1539 New With Tags! Size 36D Bra, Pink Color,
Breathable And Wire Free, Simply Perfect
By Warners

154 Wagner Power Painter, Two Painting Units,
One Works Well and One Needs Deep
Cleaning, Comes With Case and Extra
Hoses, 12"W x 10"D x 6"H

1540 Two Clear Acrylic Covered Trays For Food,
Used For Single Serve Items At Farmers
Market, The Acrylic Top Lifts In Half, In
Very Good Condition, 13"W x 22"L x 4"H

1541 New! Six Boxes Of Member's Mark Facial
Tissue, (110) Sheets Per Box, 8.4"W x 8.2"L

1542 Bella Waffle Maker, Fun To Use, Similar To
Those Found In Hotels At Breakfast, Heats
Fast And Works Great, In Good Condition,
8"W x 15"L x 8"H

1543 New! Six Boxes Of Member's Mark Facial
Tissue, (110) Two-Ply Sheets Per Box, 8.4"W
x 8.2"L

1544 New In Package! Medline Clear Touch Vinyl
Synthetic Gloves, (300) Total, Size M

1545 New In Package! Three Twin Size Zippered
Vinyl Waterproof Mattress Protectors,
Protects Your Mattresses From Accidents
And Spills, Encases The Entire Mattress For
Full Protection, Fits Twin Size Mattresses Up
To 12" Thick, Perfect For Beds At The
Cabin Or For Protecting Air Mattresses,
39"W x 79"L

1546 Vintage Cuisinart Prep 9, Nine-Cup Food
Processor With Three Blades, Tested And It
Works, Needs Cleaning, Overall Good
Condition, 7"W x 10"D x 15"H

Lot Title

1547 New In Package! Kirkland Brand, (50)
Elegant Plastic Plates, A Few Are Chipped
At The Edge But They Are Still In Good
Condition, There Are (25) At 7 1/2"Dia. And
(25) At 10 1/4"Dia.

1548 New Nordic Ware Bundt Pan, 10-Cup, Made
In America, Heavy Cast Aluminum, 10
1/4"Dia. x 4"H

1549 New Old Stock! Twin Flat Sheet, White And
Yellow Check Pattern, Add A White Fitted
Sheet And You Are All Set!

155 Ten New Dog Toys Assorted Styles and
30"W x 40"L Territory Soft Pet Blanket,
Dark Green With Canvas Bag, Nice Lot

1550 New In Box! (300) Total Gloves, Vinyl
Material, Powder Free, Synthetic Gloves,
Size M

1551 Keurig Coffee Maker Machine, Model K60,
Works And In Good Condition, 10"W x
12"D x 12"H

1552 Mystery Box, Lots Of Good Stuff! 14 1/2"W
x 16 1/2"L x 15 1/2"H

1553 Box Of Wine Stemware, Some Hand-
Painted, Others Have Pale Color To Them,
(20+) Total, In Good Condition

1554 Christmas Themed Mystery Box Filled With
Joy! Great Selection Of Items, Vintage To
Like New Condition, 12 1/2"W x 14"L x
13"H

1555 Box Packed Full Of Misc. Glass Vases, Some
Cut Glass Style, Others Colored, All Loosely
Packed From An Estate, They May Have A
Few Chips, Overall Good Condition, 5 1/2"
To 9"H

1556 Amazing Selection In This Christmas Box
Lot Including: Garland, Serving Tray,
Ribbon, Bows, And More, Plastic And
Ceramic Materials, Etc., Some Wear, In
Good Condition Overall, The Box Is 15"W x
24"L x 11"H

1557 DVD's A Set Of (50), Notorious, Bad Boys 2,
The Truman Show, I Now Pronounce You
Chuck And Larry, And The Family Man Are
Just Some Of The Big Titles In This Box,
Sold As Is, Looks In Good Condition

1558 Box Full Of Resin And Ceramic Figurines,
With Plaques, Dogs, Birds, Angels, And
More, 3 1/2" To 7"H
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1559 Board Game Lot Including: Jeopardy,
Scotland Yard, Battleship, Conspiracy,
Electric Battleship And More, Not Checked
If Complete, In Fair To Good Condition, 18"
To 22"L

156 (14) Glass Jars For Storage, Glass/Metal,
Wood, Plastic Tops, Great For Storage Like
Marbles, Buttons and More, Very Good
Condition

1560 Box Full Of Misc. Chemicals, From An
Estate Clean-Out, Clorox, Spectracide,
Purex, Measuring Cup, And More, Sold As
Is, All Look In Good Condition, 4" To 11"H

1561 Misc. Glass Lot With Figurines, Cups,
Keychains, And More, In Good Condition,
2" To 6"L

1562 Box Lot With Poker Chip Holder, Metal
Decorative Violin, Pottery, And More, Some
Wear And Chips, Fair To Good Condition,
8" To 16"L

1563 Brand New! Nine-Piece Cleaning Bundle,
Includes Two Clorox Scentiva Disinfecting
Foamer, 30-Fl. Oz., One Clorox Toilet Bowl
Cleaner With Bleach, 24-Fl. Oz., Two Clorox
Disinfecting Wipes 35-Count, One 24-Fl. Oz.
Bottle Of Pine Sole, One 9.7-Oz. Bottle Of
Pledge, One 4.5-Oz. Can Of CLR Power
Plumber, And A Three-Disc Pack Of
Scrubbing Bubbles Toilet Bowl Drop-Ins

1564 (12) Heavy Duty Plastic Food Storage
Containers With Lids, In Good Condition,
4" To 8"W

1565 All Occasion 8' Pre-Lit Trellis Arch With
Metal Frame, Not Checked Out So Selling As
Is, Untested, Looks In Good Condition

1566 Like New! Women's Size XXL Carolina
Drive Button-Down Sweatshirt, Grand
Traverse Lighthouse, Made In Pakistan

1567 Six-Piece Travel Power Adapter Set,
Untested, Sold As Is, Looks In Good
Condition, 2"W x 3"L

1568 HP Desktop Computer, The Hard Drive Has
Been Removed, Working And In Good
Condition, 6 3/4"W x 17 1/4"D x 16"H

1569 Brand New! Swing Arm Lamp, Black Color,
Uses 100 Watt Bulbs, The Box Is 8"W x 3
1/2"D x 16"H

157 13"W x 17"L Wood Drawer With Three
Flashlights, Thermos and Natural Light
Plastic Mug, Good Condition, 8"L to 13"L

1570 New In Box! Westinghouse Lantern Style
Exterior Light, 4 1/2"Dia. x 6"H

Lot Title

1571 Sony BDP-S1100 Blu-Ray Disc Player, Full
HD 1080p Blu-Ray Disc Playback And DVD
Upscaling, 100+ Streaming Apps: Netflix,
YouTube, Hulu Plus, Pandora, And More,
Easily Share Your Photos And Videos Via
The Front USB Slot, Enclosed Optical Drive
For Better Quality Disc Playback, Quick
Start/Load To Watch Movies Faster, Comes
With A Remote, Looks In Good Condition,
11.4"W x 7.8"D x 1.6"H  Update, Powers On,
Tray Opens.

1572 New Portable Refractometer For Testing Wine
Or Other Liquids, 7 1/2"L

1573 Brand New In Box! Sportline Sync GPS HR
Women's Activity Tracker Watch, Sync With
Your Smartphone To Transmit GPS Tracking
Information To The Watch, Chest Strap Heart
Rate Monitor Reports Data To Both The Watch
And Your Phone Via A Bluetooth Connection,
Track Your Speed, Distance, Pace, Heart Rate,
And Calories Burned, The Box Measures 5
1/2"W x 2"D x 7 1/2"H

1574 Really Nice Vanguard Tripod, Model VGT-
104, In Very Good Condition, It Folds Down
To 20"H

1575 New In Box! Toner Cartridge For Printers, Fax,
Or Copier Machines, Compatible For Xerox
WC123, 128, 133 (30K), The Box Is 21"W x
5"D x 7"H

1576 Three New In Package Five-Pack Dividers,
Plaid Design, Fits Most Three-Ring Binders, 9
1/4"W x 11"H

1577 14" Dell Latitude Laptop Computer, Older But
It Runs, A Good Starter Computer? Sold As Is,
Untested, Comes With AC Adapter And Power
Cord, Looks In Good Condition

1578 Teac W505R Auto Reverse Stereo Double Dual
Cassette Tape Deck With High Speed Dubbing,
Complete With Audio Video Cables, Auto
Reverse Double Cassette Deck, Tape Selector
For Normal Or Metal Tape, Dolby NR Sound,
Record From Radio Or From One Cassette To
Another, It Powers On, Untested Further, Looks
In Good Condition, 17.5"W x 9.5"D x 5.1"H
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1579 Samsung DVD-V4600A DVD-VCR Combo
Player, Perfect Compatibility To Play Back
DVD's, Audio CD's Or VHS Tapes, Enjoy A
DVD Movie While Recording A TV Show To
The VCR, Auto Setup Instantly Finds The Time
And Runs Channel Search, RF Inputs And
Outputs For All Kinds Of TV's Available,
Composite, S-Video, And Component Video
Outputs, Powers On, Untested Further, Sold As
Is, Looks In Good Condition, 19.6"W x 13.1"D
x 6.7"H

158 24'L Roll of Glue-On 4" Vinyl Kick Molding,
Great For Man Cave, New

1580 New In Box! Professional Large Diaphragm
Studio Microphone, Silver Color, The Box Is
12"W x 4"D x 7"H

1581 Panasonic DMR-ES35VS DVD Recorder/VCR
Combo With DV Input, Easy One-Touch
Dubbing Of DVD To VCR And VCR To DVD,
Records Onto DVD-R/RW, DVD+R/RW, And
DVD-RAM, Plays Back Dual-Layer DVD-
R/+R And CD-R/RW, Connections: Composite
(2 In, 1 Out), S-Video (2 In, 1 Out), Component
(1 Out), RF (1 In, 1 Out), Firewire (1 In),
Optical Digital Audio Out For Dolby Digital
And DTS Surround Sound, Combo DVD
Recorder/VHS Player Recorder, Comes With
Remote And AV Cables, Looks In Good
Condition, Measures 16.9"W x 13.9"D x 3.3"H 
Update, Powers On, Tray Opens. 

1582 Awesome Vintage Stylophone Electronic
Handheld Organ, Great For A Collector Or
Musician, In Good Condition, 8 1/2"W x 5
1/2"D x 2"H

1583 Cen-Tech Cable Tracker, Comes In Case,
Works And In Very Good Condition, 8"L

1584 Brand New In Sealed Package! Surebonder
Ultra Dual Temperature Hot Glue Gun, This Is
A Full Size 60 Watt Glue Gun, Featuring Dual
Temp Settings, Interchangeable Nozzle, And
Auto Shut Off After 30 Minutes On Non Use,
Uses Full Size Glue Sticks, 7 1/4"L x 2"D x 6
1/2"H

1585 Sony Video 8 Video Camera
Recorder/Playback/CCD/Linear Auto White
Balance/Auto Focus/Black Light/RGB
Process/Zoom, Got Out Of A Storage Unit,
Untested, Sold As Is, In Fair Condition, 8 1/2"L
x 6 1/2"H

1586 HP Desktop Computer, Metal Construction,
The Hard Drive Has Been Removed, Working
And In Good Condition, 7"W x 17"D x 15"H

Lot Title

1587 Women's Size S Cardigan Sweater,
Cotton/Rayon Blend Material, Nic And Zoe
Brand, In Good Condition

1588 (11) New Child's Fun Fashion Hats, Adjustable
Velcro, Great For Birthday Party Favors And
Gifts

1589 Huge Lot Of Pokemon Cards, All In A Binder,
There Are Some 1st Editions, Holographic
Cards, Shiny Cards, Topps, And More, Over
(800) Cards! Pokemon Card Dimensions Are 2
1/2" x 3 1/2", The Binder Is 10 1/2"W x 11
3/4"H

159 Medium Red Pyrex 1 1/2 Qt Classic Mixing
Bowl 7"Diam, Better Than Average Condition,
Come Take A Close Look #402-36

1590 Brand New In Unopened Box, Lego Nexo
Knights Jestro's Volcano Lair, 70323, (1186)
Pieces, This Is A Huge Set! The Box Measures
3 1/2"W x 23"L x 15"H

1591 New To Good Condition On The Items In This
Toy Lot Including: Leap Frog Card Game For
3+ Years, Four Books Including The Mine-O-
Saur, One Build Your Own Farm, Assembly
Required, Two Sticker Sheets, Coloring Sheets,
Art Set With Markers, Pencils, Water Colors,
Oil Pastels, Pencil, Brush, Eraser, Sharpener,
And Ruler, Enjoy! The Items Range In Size
From 4" To 7 1/2"L

1592 Blue Mickey Mouse Duffle Bag, Soft Brushed
Cotton, In Good Condition, 14"W x 6"D x 11"H

1593 Vintage Homemade Cloth Doll, It Needs
Cleaning Otherwise In Good Condition, 18"H

1594 Picture Frame With 3D Dolphin Design, Resin
Material, In Good Condition, 7"W x 9"H With
A 4"W x 6"H Opening

1595 Floor Keyboard Play Mat, New Batteries Inside,
It Works Great! Barely Used, In Good
Condition, The Box Is 12" x 16", It Measures
29"W x 70"L

1596 New With Tags! Eight Pairs Of Child's Fun
Fashion Socks, Size 7 To 8 1/2

1597 Marvel Universe Official Handbook Comic, Six
Issues, 5, 6, 8, 11, 12, And 20, In Good
Condition

1598 Four "The Capitol Steps" CD's, Full Of Very
Funny Parodies And Songs, In Good Condition

1599 Super Nintendo Tetris 2 And Mortal Kombat
Game Cartridges, Untested, Sold As Is, Both
Look In Good Condition

16 Antique Small Bench Top 2 1/2" Vice,
Working, Good Condition But Rusty, 7"L
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160 Coca Cola Plastic Mantle Clock In Good
Condition, Untested, 5"Diam x 10"H

1600 Blue Denim Mickey Mouse Duffle Bag, In
Good Condition, Measures 18"W x 17"H

1601 New In Box JoJo Siwa Holiday Doll, Limited
Edition, 18 1/2"H Box

1602 Two Plastic Flamingo Birds, They Need Wire
Legs, You Should Be Able To Get Them At A
Hardware Or Hobby Store, In Very Good
Condition, 20"L x 10"H

1603 Two PlayStation 4 Video Games, Madden 18
And MLB The Show 16, Hardly Used And In
Excellent Condition

1604 Two Vintage Comic Themed Paperback Books,
The Untold Legend Of The Batman And
Garfield Takes Up Space, The Batman Book
Shows Some Wear, Overall Good Condition

1605 Avengers West Coast Marvel Comics, Seven
Different Issues, 50, 52, 53, 54, 55, 67, And 72,
All Are In Good Condition

1606 Brand New! Tiny Ideas Piggy Bank, This
Adorable Coin Bank Is The Perfect Gift For
Those Looking For Classic, Woodland Nursery
Decor, A Cute Bank That Doubles As Decor
And An Educational Tool, What More Could
Any Expecting Parent Want? Thinking Of Baby
Registry Ideas? You Can't Go Wrong With
This Classic Ceramic Keepsake Piggy Bank,
Not Expecting A Little One Of Your Own? No
Problem, This Coin Bank Is Just The Thing For
Your Next Baby Shower Gift, Measures 4.5"W
x 5.13"D x 6.13"H

1607 Two Testors Mega Size Spray And Play
Decorative Chalk, It Washes Away, 12-Oz. Can

1608 Picture Frame With Protruding Dolphins, Resin
And Plastic Materials, In Good Condition, 7
1/2"W x 5 1/2"H

1609 Jointed Teddy Bear, Made Of Material, In Good
Condition, 19 1/2"H Box

161 Vintage Bernzomatic Gas Propane Cook Stove,
Otto Bernz Co Rochester NY, Pat. 176294
Model TX-500, Metal (Some Rust From
Sitting) Good Condition For Age, Untested,
9"W x 12"L x 8"h

1610 Great Lot For The Small Fish Lover, Tank And
Parts, Plastic Material, Looks In Good
Condition, 10"W x 7"D x 10 1/2"H

Lot Title

1611 New To Good Condition On The Items In This
Disney's Mickey Mouse And Friends
Collection, (11) Pieces, Two Unused Puzzle
Postcards, Large Minnie Mug, Mickey Clock,
Bendable Mickey, (Mortimer, Pre-Mickey), A
Donald And A Mickey Ornament, A Bowl, A
Cookie Cutter, A Small Plastic Mickey, And
Little Mickey, 2 1/2"H To 6"L

1612 One Equipment Duffle, Blue And Black Duffle
With Several Different Style Packs, In Fair To
Good Condition, 12"W x 23"L x 12"H

1613 Two 5-Gallon Buckets, One With Seat Cushion
And Red Bucket With Cleaning Supplies, Items
Range In Size From 5" Sponge To 20"W
Broom Head

1614 A Scythe With Wooden Carrier, One Broken
Finger, Still Hard To Find With Carrier, Looks
In Good Condition, 16"W x 45"L

1615 Wooden Grandma Figure, Some Wear
Otherwise In Good Condition, 35"H

1616 Jessica Simpson Coat, Ivory With Light Grey
Design, Fleece Lined, Women's Size L, In
Good Condition

1617 Painted Garbage Can, Some Wear Otherwise In
Good Condition, 16"Dia. x 24"H

1618 Vintage Wire Shelf Rack, Great For Record
Albums, Shoes, Or To Put Plants On Top,
Measures 20 1/2"W x 10"D x 26 1/2"H

1619 Ladies' Mystery Surprise Box Filled Up Full
With Items, 14-Lbs. Of Mystery! Also Comes
With Colorful Thick Big Basket, Use Basket To
Store Many Different Items, 17 1/2"W x 12"D x
12 1/2"H

162 Vintage Coleman Model 220F Double Mantle
Lantern, Date Stamped 8 1971, Lantern Has No
Fuel and Is Untested, Clean Good Looking
Condition (Glass Has 5" Crack), 6"Diam x 14"H

1620 White Plastic Rubbermaid Laundry Basket, In
Good Condition, 26"W x 19"D x 10"H

1621 New! Package Of Scott One-Ply Dinner
Napkins, Five Packs Of (250) For (1250) Total,
Damaged Package

1622 Women's Outbrook Winter Jacket, Size M, In
Good Condition

1623 A Pair Of Men's Size 10 1/2 Black Leather
Bostonian Dress Shoes, Leather Inside And
Out, In Good Condition

1624 Green Embark 40-Degree Adult Sleeping Bag,
This Is A Great Bag To Use For Camping, Or
As A Throw On The Couch Or To Keep In The
Car For Emergencies, In Good Condition,
33"W x 74 3/4"L
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1625 Pollenex Massaging Neck Rest, Powerful
Massage Action Soothes Upper Back And
Neck, Variable Speed Powerful Motor Offers
Vibration Action, Effective And Soothing
Massage, Heat Therapy Option for Warm
Comfort, Easy To Use Hand Control, Reusable
Hot/Cold Pack, Only Used A Couple Of Times,
In Original Packaging, 12"W x 7"D x 13"H Box

1626 New In Package! Old Stock Slippers, Women's
Size 8, Seal Grey Color, These Look Soft And
Comfortable, 4 1/2"W x 11"L x 4 1/2"H

1627 New Out Of Package! Black Two-Piece
Swimsuit, Size XXL

1628 Ana Jeans, Skinny Stretch Jegging, Size 12,
Worn Only Once, In Great Condition

1629 Lot Of (30) Game Game Used And
Autographed Cards, (22) Auto's And Eight
Game Used Cards In This Lot, Included Are
Pudge Rodriguez, Rafael Palmeiro, And Jason
Richardson Amongst Others, This Is A Great
Lot! In Good Condition To Very Good
Condition, 3 1/2"H

163 Vintage Resin Detailed Crucifix In Very Good
Condition, 7 3/4"W x 15"H

1630 Nice Set Of Self Contained Camp Pans, Save
Space! 11"Dia. x 6"H Package

1631 New To Very Good Condition On These Two
Rolls Of Aluminum Gutter Guards, 6 1/4"W x
Several Feet

1632 New! Lot Of Three Shrimp Pellets For Tropical
Fish, Loaches, Catfish, And Other Bottom
Feeding Fish, Sinking Pellets, 6 1/2-Oz. Each
Package

1633 New In Package! Dog Treats, Dingo Wag'n
Wraps Slims, Real Chicken And Pork, 8"H
Package

1634 Wen Electric Engraver Model 21, It Works
Great And It Is In Very Good Condition, 6"L

1635 Like New! Eight American Flags, Seven
Miniature At 10 1/2"H On Sticks, And One At
3' x 5'

1636 Roller Blades, Size 4, Pink And Black Colors,
Some Wear Otherwise In Good Condition

1637 Box Of (3000+) Sports Cards, Lots Of Stars,
Rookies, And Hall Of Fame Players, This Is A
Nice Lot! 18 1/2"W x 10"D Box

1638 New Dog Treats, One Package Of Whole Jerky
Bites, Bacon And Apple, 5-Oz. Size, One
Package Of Fruitables, Skinny Minis, Rotisserie
Chicken Flavor, 7 1/2" To 9"H Packages

Lot Title

1639 All Brand New! Four Men's Speed Stick
Deodorants, Irish Spring, Pure Fresh Scent,
Antiperspirant/Deodorant, 24-Hour/All Day
Protection, Never Opened, 2.7-Oz. Sticks

164 Metal Budweiser Beer Bottle Sign. In Good
Condition, 17"w x 30"h

1640 New Out Of Package! Black Sports Bra, Size
34C

1641 All Brand New! Six Old Spice Shampoos And
Conditioners, Three 2-In-1 Deep Sea With
Minerals Oil Removing Shampoo And
Conditioner, Three Volcano With Charcoal
Shampoo, Build Up Removing With Carbon,
All Are 12-Oz. Bottles

1642 Three-Piece Propane Canister Lot, Some Are
Partially Full, They Look To Be In Good
Condition, 8 1/2" To 10 3/4"H

1643 New In Package! Women's Size S Maternity
Tunic Nursing Top, Long-Sleeve, Breastfeeding
Shirt, Black Color

1644 New With Tag! Three Pieces Of Frog Military
Thermals Undergarments, Two Small Long
Underwear, One Small Top, Flame Resistant!

1645 Nike Golf Bag Shaped Tote, White And Beige
Colors, Very Clean, It Can Be Used For Snacks,
Shoes, Beverages, Rain Gear, Etc., This Is Not
A Real Golf Bag, It Measures 7"Dia. x 18"H

1646 New Pair Of Thieves Brand Men's Size M
31/33 Super Fit Boxer Brief

1647 New! Two Soybean Hats, American Soybean
Association, Size Is Adjustable

1648 Very Nice Pair Of Lake N' Trail Snow Boots,
Perfect For Cold Snow Days, Men's Size 12, In
Very Good Condition

1649 New In Box! Excellent Complete Yoga
Workout Kit Including: A Yoga Block And
Strap, 64 Page Instructional Book, Complete
Yoga Program DVD, And Digital Streaming
Activation Key, 10 1/2"H Box

165 Pair of Small Vintage Shadow Box Frames
With Velvet Trim, Floral Prints Look to Be
Foil, Nice Details, Good Condition, Largest
6"W x 7"H

1650 New! Lot Of Three Shrimp Pellets For Tropical
Fish, Loaches, Catfish, And Other Bottom
Feeding Fish, Sinking Pellets, 6 1/2-Oz. Each
Package

1651 Brand New Pair Of Men's Wrangler Cargo
Pants, Size 32/32

1652 Three New Men's Size S 28/30 Goodfellow
And Co. Boxer Briefs
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1653 Like New! Women's Size 7 1/2 Shoes, Nautica
Shoes, Stretch, No Laces, Slip-On, Very
Lightweight!

1654 Four Hardcover Books: Two Large Books,
Great American Short Stories; Ernest
Hemingway's Nick Adams Stories; Edgar Allan
Poe's Short Tales, They Are In Good Condition

1655 New In Box! Purina Cat Food, Friskies Seafood
And Chicken, (40) Cans! Four Different
Flavors, 5 1/2-Oz. Each Can

1656 New!! Lot Of Six Shrimp Pellets For Tropical
Fish, 6 1/2-Oz. Each Bottle

1657 Fisherman's Special! Eight Bags Of Artificial
Bait, Bass Pro Shop, Zoom, Yum, Etc., Mostly
3/4 To Full, Plus Three Whisker Jigs, The Bags
Are 5"W x 7"H And The Jigs Are 1 1/2" To 2
1/2"L

1658 Two New Biofreeze Gel Fast Acting Menthol
Pain Relief, 3-Fl. Oz. Each

1659 New! Awesome Patriotic Lot! Five Window
Decals And Two Magnets! All Featuring Red,
White, And Blue! 5"W

166 (3) Wooden Hand Painted Butterflies In Good
Condition, Largest 11"W x 12"L

1660 Brand New! Set Of Yaktrax Walkers, Size S,
Pull These Over Your Shoes And Increase Your
Traction, These Work Very Well, Also Includes
One New Pair Of New Sport Water Socks, Size
11

1661 Caterpillar Steel Toe Work Boots, Men's Size
10 1/2, Lightly Used And In Good Condition

1662 New With Tags! Women's Size 7 Camo Pants,
Low-Rise, Relaxed Through Hips And Thighs,
Knit Waistband, Pull-On, Very Comfy, Too
Long For My 28" Inseam, So I Am Thinking
It's More 32" Inseam

1663 Nice Ball Cap/Hat Collection, Five Hats, One
Size Fits Most, Chemical Bank, Kentucky
Wildcats, And More, In Good Condition

1664 Lot Of Three Pairs Of Boy's Size 13 Dress
Shoes, Leather Material, In Good Condition

1665 Brand New Everlast Boxing Gloves, 16-Oz.

1666 New! Three Aqueon Shrimp Pellets Fish Food,
Expires 22 July 2022, 6 1/2-Oz. Each

1667 Brand New Pair Of Men's Dickies Work Pants,
Size 34/34

1668 Like New! Men's Size 11 Nike Shoes, Barely
Worn!

Lot Title

1669 Brand New In Box! Denja And Co. All Natural
Cotton Rope Basket, Made Of 100% Natural
Cotton, Remains Flexible While Still Holding
It's Basket Shape, Store Your Extras In Style
With This Beautiful Silver-Grey Color Cotton
Basket! 17.7"Dia. x 11.4"H

167 Wood Framed Map of World Print, Great for
Home or Office In Very Good Condition, 35"W
x 29"H

1670 Tactical Holster For Semi-Autos! 9MM Or 45,
Small And Compact, 7"W x 10"L

1671 Avon Representative Bundle, Huge "Team
Avon" Outdoor Banner, Two Pink Floor Length
8' Tablecloths, Sign, Brochure Holder, Tote
Bag, Mascara, Lip Gloss Wands And More! 3"
to 8' Long/Tall

1672 Lot Of Ten Pots/Pans In Usable Condition,
Good For Camping Or Garage Use, Todd
English Green Pans, 11" Grill Pan, 8", 10" And
12"Dia. Pans, 12"Dia. Pot, Round And
Rectangular Cookie Sheets, 6"Dia. Sauce Pot,
8"Dia. Bravetti Fry Pan, 5"Dia. Slow Melter
Electric Crock

1673 All Like New! Size 3XL Sweatshirt, Vest,
Shirt, And Yellow Top

1674 Four Hubcaps, 3" x 12", Off Of A 1993 Dodge
3/4-Ton, 16" Rim, And Four Beauty Rings At 2
1/2" x 17", Some Wear, Fair Condition

1675 New! Avon Representative Bundle, Or Use For
Other Cosmetic Company, Two Floor Length
Pink Tablecloths, Jewelry Displays, Selfie
Light, Lipstick Display, Backpack, 3"+

1676 10-HP Briggs And Stratton Lawn Mower
Engine, Good Compression, Needs New Coil,
Ran OK When Removed From Mower, Doesn't
Burn Any Oil! Vertical Shaft, 12"W x 9"D x
15"H

1677 4' Shoplight, Plugs Into Outlet, Works Well
And In Good Condition

1678 New To Good Condition On The Items In This
Lot Of Over (12) Restaurant Toys, McDonald's,
Burger King, Kentucky Fried Chicken, Etc.,
Toy Story's Woody, Brother Bear, Ty,
Transformers, And Sonic Electronic Game, 3"
Long/Tall
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1679 Lot Of Three Makita Cordless Tools Including:
Model 9035D 7.2 Cordless Sander That Is New
In The Box! Bare Tool, No Battery Or Charger;
Model 6010D 7.2 Cordless 3/8 Drill, With Case
And Charger, No Battery; Model 6891 9.6
Cordless Drywall Screwdriver That Is New In
The Box, Bare Tool, No Battery Or Charger;
Also Included Are Two Extra 7.2 Chargers And
One 4.8 Charger

168 New Anchor Hocking 1 Gallon Glass Jar With
Lid, Old Fashioned Look Heritage Hill
Collection, "Baked" By Fire King, 7"Diam x
10"H

1680 New In Stock To Good Condition On The Items
In This Lot Of Vintage Ornaments From The
1980's And Beyond, Includes Snowbabies, Star
Trek, And Other Hallmark Keepsake
Ornaments, 4" To 19"Dia.

1681 Lot Of Four Pneumatic Nailers Including:
Senco 15-Gauge Nailer 1 1/4" To 2 1/2";
Bostitch 18-Gauge Brad Nailer; Central
Pneumatic 23-Gauge Pin Nailer; Central 18-
Gauge Brad Nailer, Also Included Are Misc.
Assortment Of Nails, Brads, Etc., Sold As Is,
They Look To Be In Good Condition, 1 1/2" To
9"L

1682 New To Good Condition On The Items In This
Box Lot Full Of Scrapbooking Paper, Books,
And More, 6" to 11" Long/Tall

1683 SOLD $75 -  Wii Game Package, Fitness,
Baseball, Tennis, And Golf, Everything Works,
8 1/2"L+ <B>***SELLS WITH OWNER'S
CONFIRMATION***</B>

1684 Women's Squirrel T-Shirt, Cotton Material,
Size L But It Fits Smaller, In Great Condition

1685 New! Girds Winged Hi-Top Tennis Shoes,
Ladies' Size 6

1686 Brand New With Tags! University Of Michigan
24-Can Capacity Soft Side Cooler, Inner Lining
Is Heat Sealed And Leak Proof, Includes An
Adjustable And Removable Shoulder Strap,
Features Mesh Pockets On Each End, A Large
Zippered Storage Pocket On The Front Side,
And An Integrated Bottle Opener, Measures 8
1/2"W x 12"L x 11"H

1687 New! Three Aqueon Goldfish Granules, Expires
06 August 2022, 5.8-Oz. Each

1688 1992 Ross Perot For President T-Shirt, Bumper
Sticker And Pin, Size L

1689 Like New! Great Pair Of Men's Size 11 Nike
Shoes! Lightweight, From A Smoke-Free Home

Lot Title

169 Vintage Wood Box In Good Shape, Bottom Has
A Hole, Great Rustic Wood Decor, 26"L x
15"W x 12"H

1690 New In Box! Women's Size 9 1/2 Black
Athletic Shoes, Dr. Scholls Brand, Very
Comfortable And Flexible

1691 New! Magic The Gathering Commander Mystic
Intellect, 8 3/4"H Box

1692 New! Goldfish Granules, And Goldfish
Enriched Flakes, One Each

1693 Three Dog Stakes, Two With 10'L Leash, One
With No Leash, Two Are 18"H And One Is
20"H

1694 New Men's Size XL 38/40 Pair Of Thieves
Brand Super Fit Boxer Brief

1695 Large Machete Knife With Plastic Handle,
Cloth Cover, Rusty, Needs Sharpening, Still
Looks In Good Condition, 23"L

1696 New In Sealed Package! Meyerco Darrel Ralsh
3 1/2" Folding Blade Everyday Carry Knife,
Features A 3 1/2" 8CR13MOV Folding Horned
Blade Which Locks Open, Stainless Steel
Liners And Bolsters Will Never Corrode, Belt
Clip Is Reversible For Either Tip-Up Or Tip-
Down Carrying, Measures 8 1/2"L When
Opened And 5"L When Closed, The Blade Is 3
1/2"L And 1 1/4"W At The Base

1697 Brand New In Package! Contigo Leak Proof
Twist-And-Lift Vacuum Insulated Water Bottle,
This 24-Oz. Stainless Steel Bottle Keeps Water
Cold For 15 Hours, The Lid Is quick And Easy
to Operate, Simply Twist, Lift, And Fold The
Lid Back, The Lid Is Removable For Easy
Cleaning, Measures 3"Dia. x 9 1/2"H

1698 Brand New! Women's Rockport Pro Walker
Shoes, Size 6 1/2, Never Worn, Still In The
Wrappings, Still In The Box That Does Show
Some Wear

1699 New! Three Aqueon Natural Goldfish Granules,
Use By August 6, 2022, 5.8-Oz. Each

17 Very Old Hand Bell, Brass With Wood Handle,
Good Condition, 3"Diam x 6 1/2"H

170 Vintage Fish Line Winder "Working", Hand
Crank, Has Tray For Items, Home Made,
Plywood Construction, 11"W x 8"D x 10"H

1700 Lot Of Four Teacher Grade Books, All Unused,
But Two Have A Name On The Front Cover, In
Very Good Condition, 9"W x 12"H

1701 New Men's Pair Of Thieves Brand Size XL
38/40 Super Fit Boxer Brief

1702 Like New With Box, Poultry Pal, Beer Can
Chicken Without The Can, 9"Dia.
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1703 Brand New In Box! CargoSmart Adjustable
Cargo Net For Trucks, Durable Anchoring
Hooks with Quick Adjust Toggle Balls Allow
This Cargo Net To Fit Any Truck Bed And
Makes It Easy To Adjust For Cargo Size, The
Box Measures 5 1/2"W x 4"D x 9"H

1704 Skechers D'Lites Memory Foam Walking
Shoes, Women's Size 7, Comes With Extra
Blue Shoelaces, In Good Condition

1705 New In Package! Chevrolet LED Hitch Cover
By Bully, The Four Wire Connector Plugs Into
Your Vehicle's Trailer Light Receptacle And
The LED Illuminates Red When The Brakes
Are Applied, A Chevrolet Bowtie Becomes
Visible In The Center When Illuminated, Fits
All 1 1/4" And 2"Sq. Trailer Hitch Receivers
And is Retained Using Your Existing Hitch Pin,
The Package Is Missing The "Try Me" Button,
Measures 6 1/4"L x 5 1/2"D x 3 1/2"H When
Assembled

1706 New In Sealed Box! Grand Gourmet Stainless
Steel Quality BBQ Tools Set, Includes Heavy
Duty Turner, Tong, And Brush, This Is A Very
Nice Set Of Tools, Originally Priced At $30,
16"L Tools

1707 Brand New In Box! Energizer Professional 600
Lumens Cordless LED Spotlight, Rugged ABS
Plastic With Durable Rubber Overmold And
Shatterproof Lens Protects The Spotlight From
Drops Up To 23 Feet, Adjustable Beam Output
Allows You To Conserve Battery Power When
Full Intensity Isn't Needed, Operates On Six
"AA" Batteries That Are Included, Measures 9"
From Bottom Of The Handle To The Top, 6"
From Lens To Rear, And 4" Thick

1708 Two (3200) Count Boxes Of Basketball Cards,
Mainly Sets, One (3200) Count Box Of
Baseball Cards, One (3200) Count box Of
Football Cards, Mainly Singles, In Good
Condition, The Boxes Measure 13" x 15" x 4"

1709 New Men's Size S 28/30 Pair Of Thieves Brand
Super Fit Boxer Brief

171 Skinner Size 1 1/4" x 1" Pipe Service Saddle In
Good Condition

1710 New! Lot Of Six Aqueon Brand Shrimp Pellets,
Tropical Fish, 6 1/2-Oz. Each Bottle

1711 Champion Red Sweatshirt, Size M, Cotton And
Polyester, In Good Condition

1712 Women's Shoes, Size 10, Nike And champions,
These Are Great Shoes! Both Look In Good
Condition

Lot Title

1713 (11) Coca Cola (Coke) Burger King Glasses
Including: Three 1977 Star Wars Glasses, Four
1983 Return Of The Jedi Glasses, And Four
1980 Empire Strikes Back Glasses, They Are
All In Good Condition

1714 Brand New In Unopened Box! Excellent Lego
Nexo Knights The Fortrex 70317, (1140)
Pieces, The Box Measures 4"W x 19"L x 15"H

1715 Time For Some Flamingoes To Fly Free! One
Hanging Flamingo, One Pink Basket That
Measures 19" x 11 1/2" x 15" When The
Handles Are Up, One Tall Flamingo With
Straw At 15", One Party Flamingo At 16", A
Bird Rouse Flamingo At 14"L, A Plastic
Flamingo, And Three Pairs of Flamingo
Glasses, Nine Pieces Total

1716 New And Never Used Dog Jacket, Size L,
Keeps Rain And Snow Off Fido, Fits Up to 65-
Lbs.

1717 New Alex Spa Sketch It Nail Pen Salon Set, 11
1/2"L Box

1718 The Mighty Thor Marvel Comics, Seven
Different Issues, 370, 429, 469, 470, 479, And
Annuals 15 And 16, In Good Condition

1719 Tupperware Full Of Vintage Fisher Price Little
People And Vehicles, Some Of These Are A
Rare Find, Donald Duck And Big Bird, (12)
Pieces Total, In Good Condition, The
Tupperware Is 6"W x 10"L, The Smallest
People Are 1 3/4"H And The Tallest People Are
2 1/2"H

172 Decorative Vintage Style Lingerie Washboard
In Very Good Condition, Nice Graphics, 8
1/2"W x 18"H

1720 Two New In Package Slime Shakers Eight-
Pack, Make Your Own Slime By Just Adding
Water To The Colorful Powder Packs, Eight
Surprise Figures Included In Both Packages, No
Glue, No Mess, Excellent Condition, Each Are
30"L

1721 Two Toys, Angry Birds Knock On Wood And
Star Wars, Both Are In Opened Boxes, In Good
Condition, 8"W x 10 1/2"H And 16"W x 10
1/2"H

1722 Five-Piece Collector's Cars Lot Including:
Mattel Lamborghini Aventador J 2013; Porsche
Carrera GT 2015; Mattel Wheels #608 Porsche
911 Large 1997; Matchbox Collectibles
Millennium Rigs 1999; Mattel Wheels Old #3
2000; In Good Condition, Still In Their
Packages, Lying Flat That Boxes Range From 4
1/4"W To 9"W To 6 1/2"H
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1723 The Mighty Thor Marvel Comics, Ten Different
Issues, 424, 423, 419, 418, 416, 410, 387, 386,
384, And 377, In Good Condition

1724 Time To Get Rid Of Some Of My Pink Things,
One Blanket With Some Fading At 43" x 54",
One Dresser Scarf At 36" x 15", Two
Flamingos At 5"H, Two Pink And Turquoise
Plastic Baskets At 11 1/2" x 8", One Flamingo
Towel

1725 Three Puzzles, 20" x 27", (1,000) Pieces Each,
Thomas Kinkade, Terry Redlin, And Big Ben,
Opened And Unsure If All Complete

1726 Eight New Women's Xhilaration Low Cut And
Ankle Socks, Fits Shoe Size 4 To 10, Funny
Fashion!

1727 New! Men's Size M 32/34 Marvel X-Men
Boxer Briefs

1728 Lot Of (17) Assorted Hot Wheels From The
1990's, All Vehicles Are New In Package,
Some Packages Have Condition Issues For
Their Age, This Lot Includes Blue Cards, Blue
And White Cards, And One California Custom,
Vehicles Average 3"L

1729 Brand New In Unopened Box, Excellent Lego
Nexo Knights, Jestro's Headquarters, 70352,
(840) Pieces, The Box Measures 4"W x 18
1/2"L x 15"H

173 (7) Vintage Wood Yardsticks, 3'L to 4'L,
Advertising From IN to Bay City MI, Firestone
Tires, Peoples Bank and More, Great to Use,
Repurpose, Craft Projects - Your Use!

1730 Great Assortment Of Vintage Children's Books,
Some Have Wear Otherwise In Good Condition

1731 New In Box! (1,000) Carry Out Bags, The Box
Is 13"W x 12"D x 6"H

1732 Dark Grey Hotel Collection King Size
Comforter, Used In The Spare Bedroom, No
Stains Or Rips, In Good Condition

1733 Set Of Three Purple Suitcases, One Set Of
Three Nesting Purple Cloth Sided Suitcases,
Expands When Needed, In Good Condition,
The Largest Is 19"W x 13"D x 30"H

1734 Three Seat Cushions, One With Soothing Gel,
One with Sciatic Notch And One Slanted
Sciatic Notch, All Recently Cleaned, In Good
Condition

Lot Title

1735 Rolling Craft Organizer With Extendable
Handle, It Could Also Be Used As Luggage,
Great For Taking On Trips, Several Pockets, A
Neat Tote! It Has Some Glue Stuck To The Top
From A Scrapbook Event, Otherwise It Is In
Good Condition, Measures 20"W x 11"D x
14"H Not Counting The Handle

1736 Men's Size XL Beyond California Black
Leather Coat With Genuine Leather, Small
Scuff On The Back, In Good Condition

1737 Comforter With Two Matching Pillowcases
And Bed Ruffle, Full Size, In Good Condition,
Measures 80"W x 84"L

1738 Lasco 20" Box Fan Model #3733, Comes With
Original Box, In Very Good Condition

1739 New! A Case Of Scott Multi-Fold Towels, (16)
Packs, (4,000) Total

174 (3) Antique Draw Knives, One Is Palmer
Folding Handle, Fair to Good Condition
(Worn/Rust), 13"W to 16"W

1740 Brand New! Two-Piece ATV Rear Drop
Basket, Sold As Is, 44"W x 15"H x 18"D Box

1741 Vintage Steel Fishing Net, Great For Fishing Or
Collecting, In Good Condition, 5'L Pole,
17"Dia. x 23"D

1742 Like New! Authentic Nike Football Jersey,
SVH, Size M, Polyester Fabric

1743 Vintage Woman's Three-Finger Leather
Mittens By Montgomery Ward, One Size Fits
Most, Some Fingertip Wear, In Good Condition
For The Age, 13"L

1744 Three Ducks Unlimited Michigan Handled Beer
Mugs, They Need A Cleaning But They Are In
Good Condition, 5 1/2"H

1745 Black Guitar Case With Red Inside, It Has
Some Wear But It Is Still In Good Condition,
41"L

1746 Gorgeous Matching Oblong Bowl And Divided
Candy Dish, In Very Good Condition, 9" And
13"W

1747 Not A Toy! 9'L Bull Whip Makes A Loud
Crack, Use With Caution, Inexperienced User
Can Get Hurt, Black Leather Braided With
Metal Studs In The Handle, In Good Condition

1748 Beautiful Amethyst Glass Dolphin Paperweight,
4 1/2"L

1749 Three Decorative Household Trays, Metal,
Wood, And Plastic Materials, All Are In Good
Condition, 13" To 17"L
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175 Tool Cradle Filled With Tool Files, Old Socket
Wrench, Ball Hammer and An Old #7 Two
Hand Wrench, Works, Fair to Good Condition,
4"L to 19 1/2"L

1750 Cast Iron Wiener Dog Door Holder, It Is In
Good Condition, Measures 13"L

1751 Women's Size 8 Tall High Heel Boots With
Studs And A Zipper, 21 1/2"H

1752 Two Antique Ledger Books, Metal Cases,
Accounting The Old School Way, I Think They
Are Leather With Metal Binders, Good Retro
Memorabilia, Sturdy And Heavy, In Good
Condition, 12"W x 16"L And 13"W x 19"L

1753 Four Assorted Vintage Candy Dishes, In Good
Condition, 5" To 7 1/2"W

1754 Cute Stainless Steel "Penguin" Insulated
Container, It Works For Hot Or Cold, In Very
Good Condition, 10"W x 8"H

1756 Authentic Black Leather Coach Purse,
Purchased Myself At The Outlet, Super Cute! It
Matched Everything, There Is Orange Residue
And A Red Stain On The Inside But The
Exterior Is Still In Very Good Condition, 13"W
x 9"H

1757 Two Pairs of Like New Men's Size 10 And 10
1/2 Tap Dance Shoes, From A Closed Dance
Studio, In Good Condition

1758 Nice Set Of Three Rena-Ware Pans, Perfect For
A Camper Or Cabin, All Are In Good
Condition, 9" x 2 1/2", 11" x 2 1/2" And 11" x
5"

1759 One Million Candle Power Cordless
Rechargeable Spotlight With Charger, Used,
Tested And It Works, In Good Condition
Overall, 4"Dia. x 8"L

176 Awesome Vintage Advertising Collection With
Fantastic Tins, Soda Bottles and More In Two
Cigar Boxes, 3 1/2"H to 10"L

1760 Two New BiOFREEZE Gel Fast Acting
Menthol Pain Relief, 3-Fl. Oz. Each

1761 New Men's Pair Of Thieves Brand Size L
34/36, Super Fit Boxer Brief

1762 Mini BBQ Grill, Steel Material, It Works But It
Needs Cleaning, In Good Condition, 12"W x
18"L x 11"H

1763 Men's Size 11 Nike Shoes! These Are Great
Shoes! In Very Good Condition

1764 Four Man Tent In Bag With Two Folding Camp
Stoves, In Good Condition, 20"W x 11"D x 5"H

Lot Title

1765 Wrangler Premium Quality Authentic Men's
Black Jeans, Tagged 44x30, Barely Broken In
With No Rips, Tears, Holes, Stains, Or Fray, In
Very Good Condition

1766 New Men's Pair Of Thieves Brand Size L
34/36, Super Fit Boxer Brief

1767 Itasca Boots, Thermal Lite, Size 9, Rubber And
Leather Materials, In Good Condition

1768 New In Box! Excellent 1998 Michigan
Wolverines Semi, Limited Edition, 1 Of 7,500,
8"L, Two Plastic Snap On Mugs Collectible
From 1987 And 1993, In Good Condition, 6
1/2"H

1769 Two Drink Mixers, One Green Plastic And One
Stainless Steel, In Good Condition, 9 1/2"H

177 12"W x 17 1/2"L x 12"H Old Wooden Pepsi
Box With Metal Strapping, Has A Checker
Board Cover, Made for the Top and Feet for the
Bottom, Very Good Condition

1770 Very Nice Collector's Edition Scrabble Game
That Has A Rotating Game Board, Older But
Still In Very Good Condition, Damaged Box
And Extra Game Board, Damaged Box And
Extra Game Board, 17"Sq. Box

1771 New In Package! Blue Connection Ladies'
Pants, Black Color, Size 17/18

1772 New With Tag! NHL Canadiens Ball Hat,
Velcro Adjustable

1773 Ducks Unlimited (18) Piece Barbeque Set, In
Good Condition, 3" To 20"L Items

1774 Men's Navy Suit Jacket, Modern Fit, Size L,
Worn Only Once To A Wedding, Dry Cleaned,
From Men's Warehouse, In Great Condition

1775 Reusable Ice Packs And Coolers, Stays Cool
For Up to 24 Hours, Great For Camping, Seven
Ice Packs And Three Coolers, In Good
Condition, 11"W x 9"D x 16"H, 16"W x 14"D x
13"H And 16"W x 15"D x 10"H

1776 Tool Box Lot Including: Vintage Drill From
The 1970's, Router, Small Vacuum, Brushes,
Saw, Etc., In Good Condition, Up To 18"L

1777 (11) Plastic And Rubber Dinosaur Figures, In
Very Good Condition, 7"+ Long

1778 Three Light Fixtures And Ceiling Medallions,
They Are All In Good Condition, The Flush
Mount Light Fixture Is 12"Dia., The Medallions
Are 14" And 18"Dia.

1779 Lot Of (18) Decorative Decks Of Cards,
Includes Poker Chips And Scoring Books, In
Good Condition
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178 Vintage Cast Metal Large Blue Gumball
Machine With Glass Globe Fits on Stand or
Stand Alone, Very Good Condition, 7 1/2"Diam
x 15"H

1780 (13) Puzzles, Three 500-Piece And Ten 1,000-
Piece, Open But In Good Condition

1781 New To Good Condition On The Items In This
Box Of Books And Gift Bags, Contains: (30)
Books For Younger Girls, Seven "Spirit Of
Christmas" Books, One Christmas From The
Heart From Better Homes And Gardens, (13)
Gift Bags, Approx. 13"W x 5"Thick x 18"H

1782 5-Gallon Bucket Of Nails, Assorted Sizes And
Styles, In Good Condition

1783 Box Lot Of Glass Cooking Dishes, Jewelry
Boxes, Recipe Boxes, And Picture Frames, In
Good Condition, Up To 8 1/2"W

1784 New To Good Condition On The Items In This
Large Mixed Toy Lot, Mostly McDonald's,
Also New Blocks And Toy Story View-Master,
24"W x 12"D x 15"H

1785 Four Handmade Rugs, In Good Condition, 24"
To 31"W

1786 Box Lot Of Glassware, Crystal, Canada Dry
Bottles, Brush In The Box, Measuring Cup,
Pitcher, Trays, Etc., In Good Condition, Up To
13"L

1787 Vintage 1970's Osterizer Blender, 16"H, And
Black & Decker Hand Mixer, 7"L, Both Power
On, Good Condition

1788 The New World-Wide Postage Stamp Album,
Copyright 1954, With Stamps And Partially
Full, The Box Is Damaged But The Album Is In
Good Condition, 10"W x 12"D x 2"H

1789 Vintage National Washboard, Chicago,
Saginaw, Memphis Marked On The Back,
Some Rust But Still In Good Condition, 12
1/2"W x 24 1/2"L

179 1/2 Gallon Meister Brau Amber Beer Bottle,
Awesome Graphics In Very Good Condition,
14"H

1790 Vintage Radio Raler Remote Control Super
Turbo, With Original Package, Dusty And
Dirty, Broken Antenna, Untested, Sold As Is,
10"W x 5 1/2"D x 4"H Car

1791 New Old Stock! Never Punched Out 1950's,
1960's Coca Cola Things Go Better With Coke
Coasters On A Board, Rare Vintage Items, In
Good Condition, 9" x 8"

Lot Title

1792 Vintage West Germany Kohler Wind-Up
Waddling Goose, So Cute! Plastic And Metal
Materials, Working And In Good Condition, 6
1/2"L

1793 Vintage Coca Cola (Coke) Fun Turns Soda Pop
Can Puzzle Brain Teaser, Rubik Cube-Like, In
Good Condition, 5"H

1794 Vintage Pyrex Refrigerator Set, Primary Colors,
Four Dishes, Three Lids, Seven Pieces Total,
No Known Damage, The Yellow Dish Needs
Cleaning, In Good Condition, 4 1/4" To 9"W

1795 New In Box! Charles Dickens Limited Edition
Plate #5526, God Bless Us Everyone,
#5526/7500, 1974, Pewter, In Very Good
Condition, 9 1/2"Dia. Plate

1796 Vintage Children's Recurve Bow With Two
Arrows, In Good Condition, The Arrows Are
30"L And The Bow Is 50"L With String

1797 Awesome Advertising Collection, Includes
Smithsonian Barbie, Coca Cola (Coke), Dow
And Two Fantastic Calendar Pictures, In Good
Condition, Up To 16"L

1798 Two New In Box And One Like New Models
Of Yesteryear, Three Matchbox Collectibles,
Matchbox Fire Trucks And Wagons, 1993
Production Year, 4 3/4"L

1799 Vintage Collectible Salt And Pepper Shakers,
Mexico, Wood Material, In Good Condition, 2
1/2"Dia. x 3 1/2"H

18 The Original Watercolor Paintings By John
James Audubon, The Birds of America, 2
Volumes In Hardcover, Very Good Condition,
10"W x 13"H

180 Antique Logging Chain With Large Hook On
Each End, 4'L and 4"-6"W Hooks, Rusty, Good
Condition For Display

1800 Great For Any Red Sox Fan! Four Pint Glasses
That Are Frosted And Sport The Boston Red
Sox Emblem! Four At 3"Dia. x 6"H

1801 Vintage Salt And Pepper Shakers, Wood
Construction, Made In Japan, Collector's Item,
3 1/2"H

1802 From A Vintage Collection, Two Sets Of Salt
And Pepper Shakers In Separate Packages,
Plastic Material, Approx. 2"H

1803 Beautiful Clear Colored Nesting Hen Candy
Dish, It has An Accent Of Red On The Head
Area, In Great Condition, 4 3/4"W x 6 1/2"L x
5 1/2"H

1804 Brand New Amstel Light Bar Mats, A Set Of
Four, 20 3/4"W x 3 1/2"D
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1805 New To Good Condition On The Items In This
Very Cool Collection Of Oil Lamp Burner,
Chains, And Nice Copper Bowl, 3" To 6+ Feet
Of Chain

1806 New Old Stock! Five GM Rulers From The
Saginaw Plant, Plastic Material, 12"L

1807 Singer Sewing Library Set of Three Books,
1945 How To Make Dresses, Children's
Clothes, And Draperies, In Good Condition,
6"W x 8"D Bookcase

1808 Folding Metal Camping Shovel With Wood
Handle, In Very Good Condition, 6"W x 26"L

1809 Red DJ Lighting Rave Club Stage Effect Light
Beacon, It Plugs Into The Wall, Would Be
Great For Dorm Room Or Man Cave, Fully
Functional, In Very Good Condition, Overall
Great Condition, 6"Dia. x 7"H

181 Cast Metal "Hobo Pie" Maker, Great For
Camping, Like New - Never Used, 4 1/2"W x
26"L

1810 HO Scale Train Station With Two Subway
Entrances, Some Loose Parts, In Good
Condition, 4 1/2" To 12"L Pieces

1811 Two Vintage Yankee Drills And Three Drill
Bits, In Good Condition, 9" To 13"L

1812 New Old Stock! Knife Sharpening Stone, 2"W
x 8"L x 1"H

1813 Very Nice Army Issue Green Canvas Duffle
Bag, In Very Good Condition, Approx. 18"Dia.
x 32"L

1814 1978 Matchbox Super Kings K-10 Car
Transport Trailer And Truck, In Very Good
Condition, 10"L

1815 Like New! Home Bar, Man Cave Alert! General
Motors Large Glass Pitcher Will Hold And
Pour 48-Oz. Of Your Favorite Beverage, Nice
Memento From Powertrain For The UAW/GM
Employee, Just Perfect, 6"Dia. x 9"H

1816 105MM Shell Casing, Steel Construction, Inert,
Empty, In Good Condition, 4 1/2"Dia. x 14
1/2"H

1817 Slot Machine, Plastic Material, It Works And It
Is In Good Condition, 12"W x 9 1/2"D x 16"H

1818 Coca Cola Cancun Mexico Souvenir Glass
Bottle, Man, Woman, Sombrero, Risque And
Naughty! In Good Condition, 8"H

Lot Title

1819 Five Boxes Of Models, One Box Has Two
Models In It, Included Are: 1958 Chevy Impala
Coupe; 1966 Buick Wildcat; 1957 Chevy Bel
Air; 1968 Firebird 400 RAM Air 2-In-1: Tires
Missing; 1972 Chevelle SS And 1972 Chevy
Pick-Up: Missing Two Tires; Estate Sale Find,
Sold As Is, Believe All Ther, In Good
Condition Except For The Tires Noted Above,
The Boxes Are Approx. 6 1/2"W x 9 1/2"L x
4"H

182 (2) Vintage 1/2 Gallon Metal Gas Cans, Light
Wear In Very Good Condition, 5"W x 3 1/2"D
x 7 1/2"H

1820 Three Tonka Toys, Metal, Plastic, And Rubber,
From The 1960's, They Work Fine, Parts Are
Missing, Sold As Is, In Fair To Good
Condition, 7" To 13"L

1821 Coleman Lantern, Dated, 1/53/228 E., Tested
On 1/23/2020, It Works Great And It Is In
Excellent Condition, 9 1/2"W x 9 1/2"D x 14"H

1822 Lot Of Two Vintage Hot Seats From The
1970's, They Look In Good Condition, Approx.
12"W x 10"D

1823 Box Lot Of Great Enamelware, Some Wear, In
Fair To Good Condition, 8 1/2"Dia. To 13"L

1824 Bubble Gum Or Candy Vending Machine, Nice
Looking! Mostly Plastic Construction, Working
And In Good Condition, 8" x 15 1/2"

1825 Two Vintage Metal Tin Lamps, Sold As Is,
Looks In Good Condition, 11" And 12"H

1826 Awesome Hand-Painted Hooters Heavy Glass
Shot Glass, In Good Condition, 4"H

1827 Three-Piece Lot Of Yellow Construction Toys
Including: Truck And Dozer, Metal With
Plastic Trim; Plastic Bobcat, The Truck Is In
Good Condition; The Dozer Is In Fair
Condition, It Has A Chunk Out Of One Track,
Some Rust; The Bobcat Is Plastic, In Good
Condition, Sold As Is; The Truck Is Approx.
7"W x 22"L x 8"H, The Dozer Is Approx. 5"W
x 18"L x 9"H, The Bobcat Is Approx. 5"W x
11"L x 5 1/2"H

1828 Two VFW Parade Helmets, 1950's, Plastic
With Straps, One Size Fits Most, In Good
Condition

1829 Coca Cola (Coke) Items, Light, Wooden
Wagon, Tin, The Light Is Untested, The Items
Are In Good Condition To Very Good
Condition, Measures 7 1/2" To 9 3/4" Long/Tall

183 10 Lb Cast Iron Boat Anchor Made By Mobefi
Engineering Foundry Inc Cedar Springs MI,
8"W x 11"L
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1830 Two John Deere Tractors, Marked F051 2Q01,
In Good Condition, 3 1/2"W x 5"L x 3 1/2"H

1831 New To Good Condition On The Items In This
Lot Of Eight Beer Steins, Starting With The
Sought After 1980 Bud Christmas Stein CS19,
One Old Style Chicagoland, Two Miller Model
T, Kitty Hawk, N. Carolina, Four Misc. Bud St.
Patrick's Day, 2001 Holiday, Misc. 4 1/2" To
7"H

1832 Vintage Buddy L. Coca Cola (Coke) Pressed
Steel Delivery Truck With Coke Bottles, In
Good Condition, 3"W x 5"L x 3"H

1833 Nice Vintage Coleman Metal Cooler, Early
Piece, Nice Collector's Item, Wear And
Cracked Corner Otherwise In Good Condition,
18"W x 10"D x 13"H

1834 Vintage Globe, It Needs Tightening On The
Stand, Otherwise In Good Condition, 13"Dia. x
12"H

1835 Vintage Wood Crafted Mail Holder, "Swiss Air
Lines" Made In Switzerland For Swissair By
Walter Weber Sen, In Good Condition, 10
3/4"W x 7"D x 8"H

1836 Vintage Chupa Chups Ice Cream Lollipops,
Awesome 4th Edition Collectible Tin With
Fantastic Natural Aged Patina Otherwise In
Good Condition, Sold As Is, In Good
Condition, 9 1/2"H

1837 Baxter Selected California Cherries, 18-Lb.
Wood Packing Crate, In Good Condition, 18"W
x 14"D x 4"H

1838 Coleman Lantern, 1984, CIX, Works, The Top
Has Paint Loss, Otherwise In Good Condition,
15"H

1839 Beautiful Blonde Wood Top Table With Metal
Frame, In Very Good Condition, 27"W x 27"D

184 Wood Trunk With Built-In Dividers, Great For
Shoes, Has Belt Straps, One Is Broke - Wood
Worn, Fair Condition, 48"W x 16"D x 16"H

1840 Mostly New! Plastic Tub Full Of Household
Items, Cups, Plates, Stuffed Animals, 3" To 14"
Long/Dia.

1841 Mostly Adult Hats, Mittens, Gloves Lot,
Various Sizes, Five Pairs Of Mittens, Eight
Pairs of Gloves, Two Hats, In Good Condition

1842 Junk Drawer From Fresh Pull Of Tools,
Grinding Wheels, Leather, Sockets And More,
In Good Condition To Very Good Condition,
2"Dia. To 2'+ Leather

Lot Title

1843 Wood Look Kitchen Table With Two Leaves
And Five Wood Chairs, They Come With A Set
Of Seat Pads, In Good Condition, 17 1/2"W x
18"D x 33"H And 42"Dia. x 29"H With 11 3/4"
Leaves

1844 Very Nice Brass And Glass End Table, In Very
Good Condition, 21 1/2"Sq. x 24"H

1845 Beautiful Faux Wood Computer Desk Armoire,
It Has Lots Of Shelves, Two Of The Bottom
Ones Pull Out, Comes With Key, Doors Lock,
In Wonderful Condition, 31 1/2"W x 23 1/2"D
x 64"H

1846 Ducks Unlimited Side Table With Clock, Wood
And Glass, The Clock Needs Attention As It Is
Not Working, The Table Is In Good Condition,
22"Dia. x 22"H

1847 Traditional Styled Wood Gossip Phone Bench,
Two-Tier Table, Cloth Seat And Back, Needs
Cleaning Otherwise In Good Condition, 36"W x
19"D x 34"H

1848 Misc. Box Of Hardware And Tools From A
Garage Clean-Out, Included Are: Paint Roller,
Door Knobs, And More, In Good Condition, 5"
To 13" Tall/Long

1849 (12) Beautiful Large Mother Of Pearl Oyster
Shells, 5"W x 3 1/2"D

185 Vintage Copper Folk Art Sun and Bell Hanging
Chime With Fantastic Patina Old Distressed
Look, Good Condition, 6"W x 8"H

1850 Cherry Wood Look Armoire/Wardrobe With
Seven Shelves And Two Drawers, On A Roller,
Works Great And In Very Good Condition, 39
1/2"W x 21"D x 69 1/4"H

1851 Beautiful Oak Three-Drawer Dresser with a
Dark Tint, The Drawers Slide Well, It Has A
Few Cosmetic Blemishes, But They Look In
Very Good Condition Overall, 30 1/2"W x 19
1/2"D x 30 1/2"H

1852 (12) New Assorted Panty Hose, Color and
Brands, Sizes S, M, And More

1853 Hamilton Beach Mixer, Vintage Motor, All
There, It Works, Unassembled, 12"W x 10
1/2"D x 10"H Box

1854 Six Wood Drawer Lot For Your DIY Projects,
Pieces And Full Drawers, Wood And Veneer,
In Good Condition To Reuse Or Repurpose, 11
1/4"W x 12 1/2"D x 2 3/4"H To 14"W x 8"D x
3 3/4"H

1855 New In Box! Case Of Nine Duraflame Fire
Logs, 6-Lb. Logs, They Burn Up To Four
Hours, 13"L EAch
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1856 (32) Music CD's, Rock, Blues, Oasis, Yes,
Rush, And More, All Play Great, Plastic And
Paper Materials, In Excellent Condition

1857 Misc. Christmas Lot, Great Items For Holiday
Decor, Resin Cheese Knives, Ceramic And
Plastic Trays, Oven Mitt, And More, In Good
Condition To Very Good Condition, 4" To 13
3/4" Long/Dia.

1858 (17) Storage Containers, One Drink Pitcher, All
Plastic, Different Sizes, For Food Or Whatever
You Want, Some Are Tupperware, (15) Extra
Covers, 4" To 9" Long/Dia.

1859 1964 Petite Princess Doll House, Never Put
Together, With A Box Of Furniture, Looked Up
Some Of the Furniture And The Doll House
Was Over $500, 1" To 23" Tall/Long

186 Two Matted Prints of The Edmund Fitzgerald
and The Arthur M Anderson Search For
Survivors, Both Hand Signed and Good
Condition (One Has A Smudge In Center - May
Clean Up), Ready-To-Be Framed, 14"W x 11"H

1860 Two Old Car Tire Skirts, Either Plymouth Or
Oldsmobile, Fiberglass, Model 10009110 RH
Armco, 10009111 LH Armco, Also Two
Others, Numbers 03/36062 And C1760798, In
Good Condition, 32 1/2"W x 8 1/4"D x 1" Thick

1861 A Collectible Football Jerseys Lot, One Is Cool
But You Get Three Cool Ones Including:
Manning Colts 50; Williams Cowboys 56; Sull
Lions 50, They Look Like Size L, Kept In A
Clothes Bag, In Real Good Condition, Approx.
Sizes L/XL

1862 Three Marc Toussaint Handcrafted Scroll Art
From South African Using Jacaranda Wood,
Mounted On SA Pine

1863 Skis And Poles, Velki P50 SC Racing Skis
With Marker Mag Bindings And Scott SJR Ski
Poles, These Skis Work Great! My Son Could
Carve Turns And Stop On A Dime With Them,
He Is Older And Taller Now, Time To Move
On To Bigger Ones, They Look In Good
Condition, 39 1/2" To 53"L

1864 Boat Lot With Two Wall Hangers And Some
Rope Or String Art, Two Plastic And Cloth,
The Cloth Needs Cleaning Otherwise In Good
Condition, 16"W x 19 1/2"H To 23"W x 29"H

1865 "Old Mill" Men's Work Coat With Hood, Size
L, Never Worn, "New", Thinsulate, Winter
Wear, Heavy

1866 Mystery Box, What Kinds Of Treasures Will
You Find Inside? 15"W x 21"D x 16 1/2"H

1867 Tarp, In Good Condition, Approx. 16'W x 22'L

Lot Title

1868 Two Items, One Furnace Turbine Fan At 17
1/2"Dia. x 14"W, And One Furnace Turbine
Fan With Motor, Wired, Tested Good, 11"W x
19"D x 16"H

1869 Sharper Image Metro One CD Player, Model
GM402, Very Nice Sound! The BAse Is 9"W x
12"H With All Controls, Two Cylinder Shaped
Speakers At 6"Dia. x 11"H, A Subwoofer
Speaker Model SA 251 TNM At 11"W x 13"H,
One Remote Control, Not Needed To Play,
Needs Two "AAA" Batteries, Dusty But In
Very Good Condition Otherwise

187 New Creative Products Wood Plaque "Be You,
Be Brave" 18"W x 6 1/2"H

1870 Great Assortment Of 1990's Starting Lineup
Hockey Figures, These Would Be Great To
Give To The Children, All Have Been
Previously Opened For Display, In Good
Condition To Very Good Condition, Average
4"H

1871 Like New! Boy's Flight Coat, Never Worn!
Appears to be about a size 4t, Zip And Buttons
Up, In Great Condition

1872 New! Lot Of Three Shrimp Pellets For Tropical
Fish, Loaches, Catfish, And Other Bottom
Feeding Fish, Sinking Pellets, 6 1/2-Oz. Each
Package

1873 New! Size 40C Bra, Simply Perfect By
Warners, Blue Color, Underwire Style

1874 New With Tags! Ladies' Plus Size 16 Jeans,
Amethyst Brand, Faded And Threaded Style,
Fit And Flare Style, Really Cute With A Boho
Shirt, Not Included!

1875 New! Boots And Barkley 2' Double Knot Dog
Toy

1876 Hard Plastic Stackable Storage Crate From A
Clean, Smoke-Free Home, 24"W x 16"D x 9"H

1877 New In An 11-Lb. Bag, Indoor Adult Cat Food,
Basics Limited Ingredient, Diet, Grain Free,
Fish Is The First Ingredient

1878 Brand New In Package! River's Edge
Extendable Spatula With LED Light And
Magnetized To Pick Up Small Metal Objects,
The Light Doesn't Work, I'm Assuming It Just
Needs New Batteries, Really Cool For
Camping, Extends From 15" To 39"L

1879 Like New Condition! Girl's Size 16 Levis
Denizen Jeggings

188 Clock That Features a Nice Metal Frame, Has A
Chain With A Medallion For Hanging, Works,
Needs Battery, 18"W x 31 1/2"L
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1881 Brand New In Package! Contigo Leak Proof
Twist-And-Lift Vacuum Insulated Water Bottle,
This 24-Oz. Stainless Steel Bottle Keeps Water
Cold For 15 Hours, The Lid Is Quick And Easy
To Operate, Simply Twist, Lift, And Fold The
Lid Back, The Lid Is Removable For Easy
Cleaning, Measures 3"Dia. x 9 1/2"H

1882 Four Very Interesting Books, Enjoyed A Lot,
Ernie Harwell's Book Is Autographed,
Hardcover Editions, In Good Condition To
Very Good Condition

1883 Green Painted Florist Wire, 24-Gauge, 18"L

1884 New! Men's Pair Of Thieves Brand, Size L,
34/36, Super Soft Trunk

1885 New With Tags! Women's Size 10 Shoes,
Brands Are Etc! And Angelina

1886 New! Men's Pair Of Thieves Brand, Size M,
31/33, Super Soft Trunk

1887 New! Purina Beneful Baked Delights Snackers
Dog Treats, Expires January 2020, 36-Oz. Size

1888 Five Alternate WWII Books, Two Robert
Convoy, Three Newt Gingrich, Both Paperback
And Hardcover Editions, In Good Condition

1889 New! Fleece Child's Throw, Lightweight And
Super Soft, 48"W x 62"L

189 Partylite Hanging Tealight Ceramic Holder In
Very Good Condition (Needs Cleaned), 6"Diam
x 7"H

1890 New! Men's Pair Of Thieves Brand Size S
28/30, Super Fit Boxer Brief

1891 Schwinn Bicycle Pump, It Looks Lightly Used
And In Very Good Condition, 23 1/2"H

1892 Everlast Pro Style Training Boxing Gloves, 12-
Oz. Blue Color, Overall Good Condition, Each
Glove Is 7"W x 4"D x 10"L

1893 Down Filled Sleeping Bag With Blue Nylon
Shell, 2 1/2-Lbs. Of Down Fill, Very Clean And
In Very Good Condition, 34"W x 76"L

1894 Women's Size 7 1/2 Maroon Airwalk Canvas
Sneakers, Only Worn A Few Times, In Great
Condition

1895 Mixed Lot Of Maps, Canada, Ohio, Michigan,
In Good Condition To Very Good Condition,
Average 4"W x 8 1/2"L

1896 Men's Size M Michigan Jacket, In Excellent
Condition

1897 Porcelain Wash Basin, White Color, No Chips
Or Cracks, In Very Good Condition, 16"Dia. x
4 1/2"H

Lot Title

1898 Adorable Dog Treat Canister, Fido Deserves To
Have A Nice Cookie Jar, Some Wear Otherwise
In Very Good Condition, 6"Dia. x 10"H

1899 (12) Beautiful Heavy Glass Traditional Wine
Glasses, In Very Good Condition, 3 1/2"Dia. x
7"H

19 Vintage Sheep Shears and Oil Cans, Two of
Each, Great Display Pieces, Good Condition
For Age, 6"T to 12"L

190 (2) Beautiful Wood Framed and Matted
Watercolor Floral Signed But Can't Read, Real
Good Condition, 8"W x 10"H

1900 Beautiful Black Dress Hat For A Woman, By
Mr. Josephs Of New York, In Excellent
Condition, 6"W x 7"D Inside

1901 Two Books, One Bay City Memories By Dick
Hardy, And The Best Of Reminisce 2018,
Memories That Last A Lifetime

1902 Six-Piece Camping/Marine Cook Set, Three
Nesting Pots With Lids, Used But In Great
Condition, The Largest One Is 7 1/2"Dia. x 3
1/2"H

1903 Two Clear Glass Pedestal Covered Round
Cake/Dessert Plates, In Excellent Condition,
12"Dia. x 12"H

1904 Vintage Salt And Pepper Shakers, Green Glass
Material, Made In Wheaton, N.J., Collector's
Item, 3 1/2"H

1905 Vintage Salt And Pepper Shakers From An
Estate, Bellville, Illinois, Ceramic Material, In
Good Condition, 3"L

1906 Beautiful Set Of White Teapot And Cups With
Ceramic Pitcher, Unmarked, In Good Condition
To Very Good Condition, 2 1/4"Dia. To 5 1/2"L

1907 Air Force Museum Glass Souvenir Ashtray, In
Good Condition, 7 1/2"Dia.

1908 Vintage Salt And Pepper Shakers From An
Estate, Ceramic Material, The Larger One Has
A Chip But They Are Still In Good Condition
Overall, 2 3/4" To 3 3/4"H

191 (4) Brass/Gold Tone Bird Wall Art Pieces,
Songbirds and Seagull, Good Condition, 4
1/2"W to 13"W

1910 Clear Glass Four Spot Divided Dish, In Very
Good Condition, 12"Dia. x 2"H

1911 Seven Clear Glass Etched Creamers, One Has A
Small Chip Otherwise In Good Condition, 4
1/2" To 6 1/2"H

1912 Brand New Make-Up Kit, With Nail Polish
Too, 9"W x 7 1/2"D x 2 1/2"H
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1913 Vintage Salt And Pepper Shakers, Plastic
Material, In Good Condition, 1 1/2"Dia. x 5"H

1914 Beautiful Clear Glass Goose Candy Dish, No
Chips Or Cracks, Looks In Very Good
Condition, 7 1/2"W x 13"D x 7"H

1915 Vintage Salt And Pepper Set, Pewter Love
Birds On A Branch, Collector's Item, In Very
Good Condition, 4"W x 3"H

1916 Four Black Framed Inspirational Plaques, Metal
And Glass, Challenge, Opportunity, Success,
And Risk, In Good Condition To Very Good
Condition, Some Are 5 1/4"W x 7 1/4"H And
Some Are 7 1/4"W x 5 1/4"H

1917 Very Cool Ceramic Book Trivet Box, In Very
Good Condition, 6"W x 4 1/4"D x 2 3/4"H

1918 Four Awesome Glass Barrel Mug Style Beer
Glasses

1919 Mirro-Matic 30-Cup Aluminum Coffee Maker,
Used And In Good Condition, 8"Dia. x 13"H

192 (4) Composite Plastic Horseshoes Made By
Auburn In Good Condition, 6"W x 7 1/2"L

1920 Crystal! All Crystal Candy Dish With Roses,
Stands About 8"H, Only Used For Display,
Two Block Crystals That You Can Put Over A
Light For 3D Picture, One Vintage Crystal
Block With Stand, Crystal Diamond, All
Amazing Condition

1921 Two Men's Size XL Leather Belts, Brown At
46" And Black At 48", In Good Condition

1922 Winter Clothing, One Winter Coat, Camo With
Hood, Size 40/42 Medium Regular, All Zippers
work, No Tears Or Rips, Made By Berne, In
Good Condition To Very Good Condition

1923 New! I Love Baby (47) Pieces, Repairing Tools
With Trolley, Age 3+, 22 1/2"H Box

1924 Three Backpacks, One New With Tags, One
New Without Tags, And One Used, Nylon
Material, All Approx. 17"H

1925 Chocolate Brown Couch Cover, Protects Couch
From Pets, Etc., Completely Covers A 94"
Couch

1926 Nice Adjustable Folding Walker, Aluminum
Construction, 23"W x 16"D x 32"H

1927 Plastic Gun Case With Combination Lock, For
Beretta Over Unders/Side By Sides, Manuals,
Extra Trigger, Beretta Gold Team Patch,
Factory Molded Case, Looks In Good
Condition, 31"W x 10"D

1928 New In Package! Damaged Package, Scott
Beverage Napkins, (2,000) Total, 9 1/2"H

Lot Title

1929 Gas Blower Echo PB200, Pulls Over Good,
Needs New Gas, It Has Been Sitting All Winter,
Will Run In Summer, Sold As Is, 42"L

193 Balsa Wood Airplane Model Kit "Sopwith
Camel" Rubber Band Powered 24" Wing Span,
New In Box, Never Opened, 20"L x 7"W

1930 Like New Condition! Guardian Walker,
Aluminum Material, Folds To Travel, 25"W x
17"D x 34 1/2"H

1931 Nice Medium Sizes Pet Carrier, It Fits A Large
Cat To A Medium Dog, Plastic Construction,
The Top Is Removable, Metal Wire Gate, Pet
Taxi By Petmate, In Good Condition, Measures
15"W x 24"D x 12"H

1932 Ab Rocker By Jake, No Rips Or Tears, Looks
to Be In Great Condition, 24"W x 26"D x 24"H

1933 Dexter Men's Size 11 Golf Shoes, White And
Brown Leather, In Good Condition

1934 New! Travel Bag, Black Nylon Material, Folds
Up Into Its Pouch, Approx. 26"W x 36"H

1935 Nice Box Set Of Ten Music For Relaxation
CD's, Great For Background Music, 5 1/2"W x
4"D x 5"H

1936 New Up And Up Foam Earplugs, (50) Pairs,
NRR 32 Decibels, 4 3/4"H Package

1937 Nice Plastic Portable Tackle Box, Large
Storage Area On Top That Opens Up, And Side
Door For Power Tool Storage, Durable Plastic,
Made By Rubbermaid, Lightweight, Handle On
Top For Carrying, It Has Plastic Repair
Otherwise In Good Condition, Measures 16"W
x 11"D x 16"H

1938 Very Nice Ghillie Suit, Unsure Of Size But It
Looks In Very Good Condition Overall

1939 True Crime! Police Lab Book, By David Owen,
Paperback Edition, How Forensic Science
Tracks Down And Convicts Criminals, Never
Opened, 5 3/4"W x 9"H

194 (2) Enamelware Camp Coffee Cups, Like New
and Glazed Stoneware Cup Has Small Chip
Otherwise Good Condition, Up To 3"H

1940 New Pair Of Thieves Brand Men's Size M,
31/33 Super Fit Boxer Briefs

1941 New With Tags! Women's Amethyst Curvy
Slim Boot Jeans, Size 15/16

1942 Cobra Walkie-Talkies With Desktop Charger,
Plugged In And Light Comes On, Looks To Be
In Good Condition, 7 1/4"H
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1943 Two Racing Radios Motorsport Headsets,
Comes With A Uniden Bearcat 30 Channel, 10
Band Radio Scanner And A Pair Of Bushnell
Instavision 7x35 Binoculars In A Racing
Radios Branded Carrying Bag, The Carrying
Bag Measures 10"W x 6"D x 10"H

1944 (7) Civil War Books, Alternate Gettysburg,
Commanders, Curiosities, And More, Both
Paperback And Hardcover, In Good Condition
To Very Good Condition 

1945 Brand New In The Box, New Old Stock, (15)
Molitor Titanium Power Golf Balls, 10 3/4"L

1946 All New! Huge Grill Lot, Meat Tenderizer,
Grill Brush, Command Hooks, Fork, Skewers,
And Basting Brush, 2" To 21 1/2"L

1947 Paperback Michigan Department Of State
Police: Concealed Weapons And Firearms
Laws, Revision Aug. 1984, Address: Michigan
Department Of State Police, Central Records
Division, 7150 Harris Drive, Lansing, MI
48913, In Good Condition

1948 BATA Rubber Boots, Steel Toe, Slip Resistant,
Black Color, Men's Size 6/Women's Size 8,
Bid To Win! In Good Condition

1949 New In Package! Industrial White Gloves, Size
S, 100% Nylon, Three Dozen

195 Outdoor Metal Light Fixture, Used Inside 3-
Season Room, Never Been Out In The Weather,
Great Condition, Works, All parts Included,
8"Diam x 6 1/2"H

1950 Shotgun Shell Reloaded, 1978 Lee Load, All
Improved, Model 20-Gauge, With Original Box
And Directions, And Bag Of Empty Shells,
Metal And Plastic Materials, It Appears To
Have Never Been Used, 8"W x 19"H

1951 Women's Size 9 Nike Slides, Comfort Foot
Bed, Think Spring! In Good Condition

1952 Fun Lot Of Graduation Caps And Gowns, One
Girl's Size M Gown, And One Men's Size M
Gown, Three Size M Caps, Great For
Costumes, All Are In Good Condition

1953 New Ten Pack Of Joy Mangano Huggable
Hangers For Suits And Pants, 17 3/4"W

1954 Mini Cooler, Untested, Sold As Is, Looks In
Good Condition, 11"W x 12"D x 17"H

1955 Brand New! Four 6.8-Oz. Tubes Of Dove
Dermaseries Eczema Relief Soothing Body
Lotion, Soothes Dry, Itchy, Irritated Skin,
Fragrance Free And Steroid Free

1956 Cute Fabric Leopard Print, Kitchen Grocery
Bag Holder, In Very Good Condition, 16 1/2"H

Lot Title

1957 Great Set Of Oneida Marked 18/0 Stainless
Steel Silverware Set, In Very Good Condition,
6 1/2" To 9 1/2"L

1958 New In Box! Revlon Smooth Brilliance Hair
Dryer With Styling Tip, High Powered 1875
Watt AC Motor Provides Faster Drying Time,
Three Heat Settings, Two Fan Speed Settings,
And A Cold Shot Button To Lock In the Style,
Includes A Smoothing Concentrator
Attachment For Precise Styling, 3.6"W x 8.4"L
x 10.6"H

1959 Ceramic Baking Dish With Metal Oven To
Table Serving Rack, In Excellent Condition,
Measures 14"W x 11"D, And A Set of Three
Baking Tubes, Star, Flower, And Heart Shaped
Tubes, New In Box! 3 1/2"Dia. x 9"L

196 (2) Wooden Wall Hangers, One For Wine
Accessories and the Other Is A Knick Knack
Shelf, Very Good Condition, 12"W and 25"W

1960 New! Kwikset 660 Satin Nickel Single Cylinder
Deadbolt, It Operates With A Key On The
Outside And A Thumb Turn On The Inside,
Adjustable Latch And Deadbolt To Fit All
Standard Door Preparations, Complete With
Two Keys, 9"L Package

1961 Digital Scale, Food Grade, Biggest Loser
Brand, It Works Great And It Is In Good
Condition, 7"W x 8"D

1962 All Brand New! Six Garnier Fructis Shampoo
And Conditioner, One Set Of Triple Nutrition
Strength System, One Set Of Damage Eraser
For Damaged Hair, And One Set Of Pure Clean
And Aloe Extract, (12) 12 1/2-Oz. Bottles, Free
One Minute Hair Masks Included

1963 Brand New Cross Stitch Afghan, Ready To Be
Completed, Several Yards, Looks In Good
Condition, Sold As is

1964 Brand New In Box! Conair Infiniti Pro Gold 1
1/4" To 3/4" Tourmaline Ceramic Curling
Wand, Fast 30 Second Heat Up Time,
Tourmaline Ceramic Technology Provides A
Polished, Frizz Free Look With Less Damage to
Hair, Clip-Less, Conical Shaped Barrel Makes
For Fast, Easy Curling With No Kinks, Auto
Shut Off For Added Safety, Includes A Bonus
Insulated Thermal Glove, The Box Measures 4
3/4"W x 2 1/2"D x 14 1/4"H

1965 Brand New In Package! King Size 250-Thread
Count Sateen Sheet Set, The Sheets Are White
With 3/8"W Stripes, Included Are: Flat Bed
Sheet, Fitted Bed Sheet, And Two King Size
Pillow Cases, 60% Cotton/40% Polyester,
Package Measurements Are 9"W x 5"D x 12"L

36/139

08/05/25 06:01:56



Lot Title

1966 All New! Six Calphalon Knives, 3 1/2" To 6"L

1967 Brand New! Four 6.8-Oz. Tubes Of Dove
Dermaseries Eczema Relief Soothing Body
Lotion, Soothes Dry, Itchy, Irritated Skin,
Fragrance Free And Steroid Free

1968 Beautiful Set Of Oneida Stainless Steel
Silverware, In Very Good Condition, 6 1/2" To
9 1/2"L

1969 All Brand New! Five Scrubbing Bubbles Toilet
Bowl Cleaner, 24-Oz., Bubbly Bleach Gel With
Active Foam That Cleans And Freshens, Rain
Shower Scent, Extended Reach Neck

197 Brown Framed Mirror In Good Condition,
16"W x 24"H

1970 Hamilton Beach Toaster Oven, It Works Great,
Could Use A Wipedown Otherwise In Good
Condition, 17"W x 12"D x 9"H

1971 New! Over The Door (24) Pocket Cloth
Organizer, 22"W x 64"H

1972 All Brand New! Four Nivea Moisturizing Body
Wash, 16.9-Oz., Two Care And Sparkle,
Shimmers With Sparkling Diamond Powder,
Two Care And Orange Blossom, Bamboo
Extracts, Orange Blossom Scent

1973 Baker's Edge Pan And A Nice Stainless Steel
Double Handled Pot With Lid, Both In Very
Good Condition, Just Clean And Use, 9
1/2"Dia. x 8"H And 13"W x 9"D x 2"H

1974 Brand New In Box! Homedics Travel Eye Mask
With Vibration Massage And Built In
Headphones, Get The Rest And Relaxation You
Need While Traveling! Listen To Your Favorite
Music Or Sound Through The Built-In
Speakers As The Cushioned Fabric Blocks Out
Unwanted Light, Turn On The Mild Vibration
To Help Soothe Tension, Operates On CR2032
Battery, Included And Also Includes An Audio
Cable To Connect To Your Music Source, The
Box Measures 4 1/2"W x 10"L x 2"D

1975 Ostomy Supplies, (143) Closed Pouches That
Are Disposable, (25) Drainable Pouches, (32)
Moldable Skin Barriers, (55) Adhesive
Remover Wipes, (53) Elastic Barrier Strips,
(97) Alcohol Swabs, Ten Strip Paste, One
Emergency Carry Zippered Pouch, Two 8-Oz.
Bottles Ostomy Deodorant, (100) Stoma
Cleanser Wipes, Two 1-Oz. Bottles Stoma
Powder +1, Three Long, Drainable For
Colonoscopy, Three Individual Wound Dressing

1976 Box Lot Of Plastic And Wooden Kitchen
Utensils, They Won't Scratch Your Pots And
Pans, In Good Condition, 2 3/4"Dia. Funnel To
11"L Ladle

Lot Title

1977 Like New To Good Condition On These
Women's Shoes, Size 6, Brands Are Donald J.
Pliner From Italy, And Liz Claiborne

1978 Lot Of Over (100) Metal Peg Hooks, Assorted
Sizes, In Good Condition, 3" To 5"L

1979 Ten 8-Track Tapes, Elvis Music, And (20)
Cassette Tapes, All Elvis Music, All Work And
All Are In Very Good Condition

198 Remington UMC Tin Sign With Labs, First in
the Field Long Range Loads, Good Condition,
16"W x 12 1/2"H

1980 Ten Sports Illustrated Sports Magazines, Two
Pistons Champs 2003-2004, Two MVP The
Biggest Players, Two Yzerman
Commemorative 2006, Three Red Wings
Champs 2001-2002, One Stanley Cup
Commemorative, Two Media Guide 2004
Pistons, Two Books, Detroit Salute Home Field
Advantage 2006, All But One Book Are In New
Condition

1981 Behr-Pro Black Interior Dryfall Is A High Hide
Acrylic Coating, Settles Into A Sweepable Dust
Within Approx. 10' From Ceiling, Used It To
Paint Basement Ceiling, It Did A Great Job Of
Covering Everything, Looks Great, I Used One
5-Gallon Bucket, And 1-Gallon From This
Bucket, 4-Gallons Left, 400-Square Feet Per
Gallon, Works Best With Sprayer, In Very
Good Condition, 1'Dia. x 15"H

1982 New To Good Condition On These Ten VHS
Movies, Great Titles, Four Are Unopened, Plus
New In Box T-Shirt Promoting Movie

1983 Over (20) Items Of New Adult Coloring Books
And Supplies, Includes Four Assorted Books
And One Hot Wheels 50th Anniversary Book,
Also A Sketch Pad, Sketch Book, Crayola And
Blick Colored Pencils, Graphite, Metallic, And
Watercolor Pencils, Gel Pens, Fine Point
Markers, And Crayola Crayons, 4" To 12"
Tall/Long

1984 Lot Of Over (100) Metal Peg Hooks, Assorted
Styles And Sizes, In Good Condition, 4" To 6"L

1985 Vintage Lot Of Collectibles, Lufkin Rule, 1206
Aluminum, Cigar Tin, Tin Pint Cup, Barbie
Tin, Nude Brass Lady, Tin Of Misc. Vintage
Items, Dial-Y Sharpener, Two Penn Ultra Blue
Racquetballs, And Misc. Items, In Good
Condition, Borden Milk Box 13"W x 13"D x
11"H And 1" To 8"L Items
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Lot Title

1986 Box With Basket Full Of Seashells, Sand
Dollars, Coral, Etc., Along With Three Large
Conch Shells, In Good Condition, The Box Is
16" x 11" And Sizes Range From 1" To 14"L
Basket

1987 Lot Of Decorative Wood Framed Mirrors!
Wood And Glass Materials, 4 3/4"W x 4 3/4"H
To 3 1/2"W x 10"H

1988 Heater Set Up For Natural Gas, It Works Fine,
Got A New One And Don't Need It Anymore
With Regulator, Sold As Is, Looks In Good
Condition, 19"W x 23"D x 16"H

1989 Men's Large Navy T-Shirt, Cotton Material, In
Good Condition

199 14 1/2"W x 17 1/2"H Framed Dec 3, 1903 Ad
for 1904 Christmas Diamond Jewelry by Loftis
Bros & Co State Street Chicago IL, Very Good
Condition

1990 Case Full Of Air Compressor Tools, Small
Drill, Air Chisel, 3" Grinder, Ingersoll Rand
Impact Wrench, Air Ratchet, Oil, Fittings, Etc.,
All On One Price, Sells As Is, Looks In Good
Condition, 5" To 10"L

1991 Ten Standard Sockets, 3/16 To 9/16, Fits 1/4"
Ratchet, In Good Condition, 9"L Package

1992 Pair Of Roofing Jacks, In Good Condition,
19"L, Holds 2" x 6"

1993 DeWalt Lithium Battery Charger, 12V/20V
Max, Mounts Vertical Too, No Rattling,
Untested, No Battery, Looks In Good Condition

1994 DeRoyal REF T600, Hot/Cold Temp Therapy
Unit, Great For After Surgeries And Injuries, In
Good Condition, 13"W

1995 Ryobi Power Pen, Cordless "Dremel Like" Tool
For Light Cutting And Grinding, The Batteries
Are Dead, Comes With Charger And Dremel,
Assorted Bits, You Will Need New
Rechargeable, Sold As Is, Looks In Good
Condition, 12 3/4"L Case

1996 New! Pitbull 8-Ton Bottle Jack, Complete In
Box, 8 1/2"H

1997 New Flex Seal Liquid Rubber Sealant, Black
Color, 16-Fl. Oz., 4"H

1998 Very Nice Black Grounded 25'L Electrical
Cord With Unique Three-Outlet End Piece,
Looks In Good Condition

1999 Craftsman 1/4" Electric Drill, 1/5HP, Vintage
Aluminum Body Drill, Works, From An Estate,
Looks In Good Condition, 9"L

2 Very Old Large Antique 20 Gallon Crock, Two
Cracks But Still Looks Nice, Good Condition
For Age, 19"W x 22 1/2"H

Lot Title

20 Midland - The Way We Were Paperback Book
In Very Good Condition

200 Antique Original Newspaper Clips of Clyde
Barrow and Bonnie Parker In Original Antique
Wood Frame, 1933 Bonnie & Clyde, Good
Condition, 15"W x 7 1/2"H, Good Condition

2000 Two Troy Oz. .999 Silver Bullet Awesome
Collectible Piece

2001 Two Silvertone Pendant Necklaces New in Box,
White Cat, Clear Paw Print, 17" Charms, Nickel
Free Lead Free, Won't Tarnish, Very Nice

2002 1900 O Morgan Silver Dollar AU Or Better
Condition

2003 Brand New Betsey Johnson 24"L Goldtone
Villain Joker Necklace

2004 1900 O Morgan Dollar, Very Nice Mint State
Coin, New Orleans Mint

2005 Two New Silvertone Fire Opal Cross
Necklaces, New in Box, Very Pretty, Blue and
Green, 18"L

2006 1922 P Peace Silver Dollar, Very Nice
Condition

2007 Pair of 925 Silver Post Cultured Pearl Earrings,
Very Nice Large Size, Both Stamped On
Earring Posts, Original Stand, Very Nice
Condition, 3/8" Across Pearl

2008 Awesome 1950 A $20. Error Bill, Cut Off
Center, Great Collectors Item

2009 Mother And Child Silvertone Pendant And
Necklace, 2 1/2" Pendant Marked Italy, Chain
27", Very Good Condition

201 Real Wood Shelf With Ship Mirror In Good
Condition, 11"W x 6"D x 25"H

2010 220 Wheat Pennies, 1940- 1949 P, D, S Mints,
Circulated

2011 Vintage Heart Shaped Silver Earrings, Stamped
925 Silver On Hook, Very Nice Condition, Fat,
Hollow and Chunky Hearts, 3/4" Light Tarnish,
Needs Light Cleaning

2012 300 Plus Lincoln Wheat Back Copper Cents

2013 Gold Tone Chain, 1"Diam Pendant, 34"L, Very
Good Condition

2014 Lincoln Penny Collection- 1941 to 1974 S
Complete, Overall Good Condition, Blue
Whitman Holder From 1970's

2015 Multi Strand Blue And Clear Five Layer
Necklace on Silvertone Chain, 22"L, Very
Good Condition

2016 Two $1. Silver Certificates, 1935 D, 1957 B
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2017 Show Off Prom Or Dress Up Necklace, Navy
Stones On Silvertone

2018 (3) $2. Bills Series 1976 Two Stamped 1st Day
of Issue, April 13, 1976, One Uncirculated With
Stamp, One Circulated With Stamp, One
Uncirculated Crisp

2019 Two Tribal Native Bracelets, 7 1/2"L Brand
New, Similar Colors, Different Designs, These
Are Very Nice

202 (16) Decorative Decks of Cards, Could Date
Back Years, Floral Images Mostly, Two Packs
Per Box, 8 Boxes, New Old Stock - Good
Condition

2020 Four 2013 America The Beautiful Washington
Quarter Sets, Includes P, D, Platinum Coated
and 24 KT Gold Plated With COA From CSN

2021 Pair of Silvertone Superman Cufflinks, Black
Inlay Around The "S" 1"L, Very Good
Condition, Like New

2022 1976 S Silver Three Coin Bicentennial Proof Set

2023 Antica Murrina Glass Bead Hand Blown With
Gold Flake And Dust, Very Good Condition, in
Original Felt Bag, 7"L, (17) Beads

2024 2012 Star Spangled Banner Proof Dollar Coin,
90% Silver, Limited To 500,000 Mintage,
Includes Original Box and COA

2025 Adorable Tooth Fairy Box, Your Child Loses a
Tooth, Place It In This Box, Put It Under Their
Pillow, See What Treasure Is Left, 1" x 1"

2026 Super Rare 1950 D $50. Star Note, Great
Collectors Item

2027 Silver Necklace Charm Stamped 925 Mo On
Back, "Love" Stamped On Front, 1 3/4"L,
Some Tarnish Starting, Needs Light Cleaning,
Very Good Condition

2028 (47) BU Pennies Various Dates, 1963 to 1988

2029 30"L Wood Type Beaded Necklace,
Unauthenticated Ready To Wear, Nice Natural
Earth Tone Jewelry Piece, Good Hardware,
Good Condition

203 Rubber Bands New In Package, 10 Packages - 1
Lb Each

2030 Two Uncirculated Jefferson Nickel Sets From
1962 to 2003

2031 2"Diam Beautiful Triple Heart Gold Tone
Pendant and Necklace, Rainbow Stones With
Big White Stone in Center, Very Good
Condition, 24"L

2032 2011 Sept. 11 National Medal Proof Dollar
Coin, 1 Oz. of Fine Silver

Lot Title

2033 Petite 16" Silver Necklace And Three Leaf
Clover Pendant, With Small Emerald Both
Stamped on Back 925, Very Good Condition

2034 1935 Series A 1 Dollar Blue Seal Silver
Certificate

2035 His and Her Steer Head Necklaces Chains Are
925 Silver Head 3/4" x 3/4" New Nice For
Valentines

2036 Three Lincoln Penny Sets, Starting At 1941 to
1999

2037 18" Silver Chain Stamped 925 On Hasp With
Small Silver Heart Shape Pendant With
Diamond Look Stone, No Markings, Very Nice
Condition

2038 1875- 1975 Canadian Dollar Elizabeth II Proof
37.5% Fine Silver, With Original Coin

2039 Silvertone Necklace With Pendant And Pierced
Earrings, Both Unworn, Removed From
Original Box Because Damage To Box, Very
Nice Condition, 16"L, Unsure of Material,
Silvertone With Stones

204 200' of New In Box Tubing, Used With
Medical Respirators and Similar, 22mm

2040 1923 P Peace Silver Dollar, BU Condition

2041 Beautiful Crystal Eye Pendant With Huge
White Stone, 18" .925 Stamped Necklace,
Would Make Beautiful Valentines Day Gift,
Very Good Condition

2042 1924 S Peace Dollar, Extra Fine Shape, 90%
Silver San Francisco Mint

2043 Vintage Pair of Silver And Turquoise Pierced
Earrings, Both Stamped 925 Silver, Very Nice
Size Rocks and Very Nice Condition, 1/2"Diam

2044 1982 Engelhard Prospector .999 1 Troy Oz.
Fine Silver

2045 Two Pendants, Frog, Parrot, Enameled With
Colorful Rhinestones, Lot of Sparkle, Both
New Metal, Paint, Stones, 1 1/2"D and 4"L,
Very Good Condition

2046 1927 D Peace Dollar, Very Fine Better Date,
Denver Mint

2047 Silvertone Ying Yang Cat Pendant Necklace,
Chain 20" Pendant 1", New

2048 1878 P Morgan Silver Dollar, Harder to Find
Date in This Condition

2049 Three Vintage Glass Pieces of Jewelry,
Necklace Pendant, Pair of Earrings, All From
Moron Italy, Hand Blown, Beautiful Condition

205 New In Box Respironics Machine #Bipap S/T,
Save Hundreds, 9"W x 16"L x 8"H
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Lot Title

2050 2010 American Silver Eagle Nicely Toned Coin

2051 Brand New Betsey Johnson 24"L Goldtone
Daisy Duck With Moving Head, 2 1/2"L
Pendant

2052 2019 American Silver Eagle BU From A New
Mint Tube

2053 Crystal Three Tone Druzy Necklace Pendant,
Approx. 2", Chain 20" New Wire Setting, Very
Nice

2054 2010 American Silver Eagle Nice Toning

2055 Beautiful Clover Necklace- Silvertone With
Three Bright And Sparkle Filled Stones, Perfect
For That Irish Friend, 18"L, Very Good
Condition

2056 1986 American Silver Eagle, One of The Most
Collectible Years

2057 Lot of Vintage Goldtone Metal Earrings,
Pierced And Clip On, Some Post, Very Nice
Looking, Four Pairs Total, Up to 2 1/2"L, Good
Condition

2058 1881 3 Cent Nickel in Great Condition, Super
Rare Coin

2059 Five Bracelets, Two Silvertone, One Made in
Italy, Vintage Cool Looking, Band Type With
Blue Stones? Missing Dangles, Alpaca Mexico
Silver, One Silver Stamped Bangle, Good
Condition For Age, Up to 7"L

206 Dale Earnhardt Sr Race Cars New Old Stock,
Two 1:24 Winner Circle, Five 1:43 Winners
Circle and Rovelle and Twenty 1:64 Winners
Circle and Action, 3"L to 8"L

2060 2019 American Silver Eagle BU From New
Mint Tube

2061 Three Piece Lot of Disney Mickey Mouse
Pierced Earrings, Necklace Pendant, Light Blue
Stones As Faces, Stamped Disney On Back,
Very Nice Condition, One Missing A Stone,
1/8"Diam

2062 1889 O Morgan Silver Dollar, Nice Collectible
Coin

2063 Beautiful "I Love Michigan" Stainless Steel
Bracelet With Michigan Theme Charms, Brand
New In Box, Six 3D Charms Surround The
Bracelet Including Whitetail Deer, Robin, I
Love MI, Mitten, Heart And Lower/Upper
Peninsula, Great Gift Idea For Valentines Day,
Approx. 2 1/2"Diam

2064 1993 American Silver Eagle Uniquely Toned
Beautiful Coin

Lot Title

2065 Vintage Seashell Pendant Partially Coated In
24K Gold, Very Nice Condition, 1 1/2"L x 1"H,
Very Good Condition

2066 2019 American Silver Eagle, BU From New
Mint Tube

2067 Silvertone Tribal Necklace, Feathers, Bear
Claw, With Turquoise Button, Chain 19" to 20",
Stainless NEW

2068 2002 American Silver Eagle Nicely Toned Coin

2069 Gold Plated Religious Medallion One Side Has
Joseph And The Other Has Mary, There Is
Some Kind Of Marking On The Face But Can't
Makeout, What It Is, 1"L and Very Heavy, Very
Nice Condition

207 Various Canning Jars of Different Types, All
Seem To Be Quarts, Ready For Canning, 17
Total In Good Condition

2070 Three 1982 S US Mint Five Coin Proof Sets

2071 Silver Plated New Necklace- Dragonfly
Missing You, My Mind Still Talks To You and
My Heart Still Looks For You, But My Soul
Knows You Are At Peace, 20" Lobster Claw
Clasp Chain

2072 Three 1980 S US Mint Six Coin Proof Sets

2073 Brand New In Box- Women's Armitron Pro
Sport Digital Display Watch, Features Include
Alarm, Dual Time, Lap Time, Countdown
Timer, Date, Backlight, Black Resin Strap With
Buckle Style Closure, Watch Face Is Approx. 1
3/4"Diam, Approx. 8"L Band

2074 1935 Series C Uncirculated One Dollar Silver
Certificate With Blue Seal

2075 Beautiful Necklace Gold Plated Angel Tear
Drop, Green, Blue and White Stones, Very
Good Condition, 18"L

2076 1935 Series F One Dollar Blue Seal, Silver
Certificate, Uncirculated Condition

2077 Five Pairs of Vintage Clip on Earrings, One
Earring Is Missing A Stone, All Different
Shapes and Sizes, Unsure of Maker or
Designer, Good Condition For Age, Metal and
Plastic, Up to 2 1/2"L

2078 1935 Series D One Dollar Blue Seal Silver
Certificate

2079 Sparkle Glass Cut Black Beads, 16"L Necklace
With Silvertone Clasp, Very Good Condition

208 Christmas Box Lot With Ornaments and Decor,
Many Items Dog Related, Box 9"W x 18"L x
9"H
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Lot Title

2080 Four 2004 US Mint State Quarter Sets, Includes
P, D, Platinum Plated And 24 KT Gold Plated
With COA From CSN

2081 Like New Valdawn Gold Embossed American
Theme Watch, Genuine Leather Band, USA
Baby, 9"L Band, Face 1"Diam

2082 2000 S and 2006 S Proof US Mint State Quarter
Sets

2083 Very Nice Butterfly Necklace With White
Stones On Wings, Necklace And Pendant Are
Coppertone, Rose Goldtone Design, 24"L, Very
Good Condition

2084 2002 P & D Uncirculated State Quarter Five
Coin Sets, Ten Coins Total With COA From
CSN

2085 Gold Plated New Necklace, Teardrop Shape
With Ruby Gem, Pink and White Sapphires,
18" Chain With Lobster Claw Clasp, Exquisite,
Great Valentine Gift

2086 Three 1996 S US Mint Five Coin Proof Sets

2087 Set of (7) Goldtone Metal Pins, By Dubarry
Fifth Ave. NY, Still in Packages, Up to 1 1/2"L

2088 Four New Harris Coin Books Including Two
Washington State Quarter Books, Quarters
Book and Half Dollar Book, Five Whitman
Books Including Two Liberty Seated Dime,
Mercury Dime, Liberty Seated Quarter, Liberty
Seated Half Dollar, Nine Books Total

2089 Multi Strand Silvertone Chain With Black and
Silver Plastic Bead Necklace, 30"L, Good
Condition

209 Wood Tray With 10+ Vintage Knives, Wood
and Plastic Handles, 4"L to 11"L Blades, Good
Condition

2090 Three 1990 S US Mint Five Coin Proof Sets

2091 Brand New Betsey Johnson Goldtone Dragon
Pendant And Necklace, Chain Discolored in
Spots, 30"L, 3 1/2"L Pendant

2092 Two 1994 S US Mint Five Coin Proof Sets

2093 30"L Brasstone Necklace With 2"L Man Made
Stone Pendant, Good Condition

2094 1969 P & D US Mint Ten Coin Uncirculated
Coin Set With "S" Penny And 40% Silver
Kennedy Half Dollar

2095 Lot of Gently Used Jewelry Includes Pacman
Pierced Earrings, Silvertone Breast Cancer
Awareness Bracelet, Lia Sophia Necklace, And
More, Very Good Condition, Up to 16"L

2096 1968 P & D US Mint Ten Coin Uncirculated
Coin Set With "S" Penny and 40% Silver
Kennedy Half Dollar

Lot Title

2097 16" Silver Necklace Rope Style Stamped 925
On Hasp, Very Nice Condition

2098 2010 S US Mint Proof America The Beautiful
Quarter Set

2099 20" Silver Necklace, Stamped 925 Silver On
Hasp, Link Style, No Damage Light Tarnish,
But Will Look New With Cleaning, Good
Condition

21 (8) Antique Iron Railroad Spikes and Nails
With Awesome Patina and Pitting For Great
Repurpose Look, Approx 6"L

210 Antique Walnut Wood Hand Carved Mold In
Very Good Condition, 3"W x 6"L Pattern, 11"L

2100 Lynch Pins Implement Use, Approx. (15)
Unused in Good Condition, 3/8" Pins, 2"Diam
Ring

2101 Pump- Garden Hose, Works, Steel in Good
Condition, 9"W x 14"L x 10"H

2102 Eight Pieces of Various Size Chain Hooks, All
Good Condition, 3/8" to 1/2" Chain, 2"W x 4"L
to 6"L x 4 1/2"W

2103 Muffler Clamps and C Clamps, 2 3/4" to 4"H,
Good Condition

2104 Two O2 Sensors 1900- 11256 New In Box,
Front Deck Lid Latch 68-78 VW Bug, 6" to 6
1/2"L or Tall

2105 Four Ice Scrapers, Plastic in Good Condition, 9
1/2" to 21"L

2106 Three Ton Hydraulic Hand Jack, Good
Condition, 9"H

2107 Scissor Jack, No Handle, Works, Good
Condition, 13"W x 6"H

2108 New In Box Aluminum Chimney Cover 9"W x
13" With Bird Guard and New In Box Chimney
Wire Brush, 8"Sq. Metal

2109 Misc. Airless Paint Sprayer Parts, Gauges,
Spray Gun, Looks Good, As Is, Gun 8"H x 5"L

211 Vintage Wood Hand Crafted and Painted
Nutcracker Statue In Real Good Condition,
15"H

2110 Ten Metric Sockets 4M to 13M Fits 1/4"
Ratchet, Good Condition, 6 1/2"L Bracket
Holder

2111 Men's Size 2X U of M Alumni Sweater Hardly
Worn, Great Shape

2112 Men's Adidas Jacket in Very Good Condition,
Size M
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Lot Title

2113 Vintage 1960's Syroco Clipper Sailing Ship
Wall Hanging Art, Made in USA, Wonderful
Condition, 17"L x 13"H, Also New Set of Four
Absorbent Stone Coasters With Beautiful
Picture of Lighthouse Scene, 3 3/4"Sq.

2114 Amazing Hand Carved From Single Piece of
Wood, Woman With Raised Arms Statue,
Looks In Very Good Condition, Great Piece of
Local Folk Art, 12 1/4"H

2115 Beautiful Decolien NY Hand Made Cherub,
Good Condition, 7"H

2116 Wood Oak Stitchery Wall Clock With Opening
Front, Brand New, Never Opened, Opening
Size 4 3/4" x 6 3/4", For Your Stitched Piece of
Art

2117 Older Small Sewing Cabinet, With Supplies,
All Kinds of Notions, Other Treasures, 10"W x
6 1/2"D x 7 1/2"H, Good to New Old Stock

2118 Vintage Salt And Pepper Ceramic Shakers, 2
1/2"Diam x 5"H, Stone Craft By Royal Sealy
Japan, 25/14 Good Condition

2119 24K Gold Plated Clover Screen Printed Happy
Retirement But Could Be Removed, Good
Condition, 4 1/4"W x 4 1/2"L

212 Vintage Brass Tone Shanghai Alarm Clock,
Minor Rust - Needs Cleaned - Good Condition
Otherwise, 3 1/2"W x 5"H

2120 Vintage Salt and Pepper Shakers, Pipes, Grand
Teton National Park, Good Condition, 6"L

2121 Vintage Relco Ceramic Onion Salt and Pepper
Shakers, Matching Vinegar And Oil Cruets, 3"
to 5 3/4"H, Very Good Condition

2122 Noritake Hand Painted Dishes From Japan,
White, Gold, Cream, Six Plates and Six Bowls,
Need Cleaning, Otherwise Looks Good, 5 3/4"
to 8 1/2"Diam

2123 Baby Jesus, Angel Ensemble Statue, Unknown
Material, Maybe Plaster, Very Good Solid
Condition, 8"W x 18"H

2124 Resin Welcome Dog Statue, Scotty, Very Good
Condition, 10"H

2125 Three Fantastic Ceramic Figures, One Looks
Hand Sculpted and Painted, Inscribed AH
Brown on Bottom, Birds, Siamese Cat, And
Wise Old Asian Man, 4" to 6"H, Good to Very
Good Condition

2126 Vintage Signed Photograph Signed Aloha, Tra,
Very Good Condition, 8 1/2"W x 10 1/2"H

2127 Vintage Salt And Pepper Shakers, Small Brown
Stein, 2 1/4"H, Collectible

Lot Title

2128 Vintage Salt And Pepper Shakers, Birds, Good
Condition, H757 Japan, 2 1/2"H x 3 1/2"L

2129 Nine Piece Vintage Glass Juice Pitcher and
Tumblers, Monogram With Gold Trim, 4 1/2"
to 7 1/2"H

213 Two Decorative Metal Waste Baskets, Great
For Bathroom or Office, Good Condition, 11"W
x 7"D x 13"H

2130 National Yarn Crafts Latch Hook Set, New
12"L Box

2131 Two Vintage Hand Carved Wood Oriental
Statue Set, Very Good Condition, 11 1/4" to 11
3/4"H

2132 Vintage Camera And Carrying Case, Kodak
Instamatic 154 With Leather Case 7 1/4"W x
3"D x 6"H, Late 1960's to 70's, Very Good
Condition

2133 (7) Unique Cut and Dried Fruit? 3 1/2" to 4"
Sphere, What Are These? Check Them Out

2134 IKEA Wood Lazy Susan, 15"Diam x 1 3/4"H,
Very Good Condition

2136 Beautiful Wood Doll Chair Needs A New
Home, From Clean Smoke Free Home, 8 1/2"W
x 5"D x 12"H

2137 Midland Weathermax Ultra All Hazard Radio,
With Alert AM/FM Radio, Batson Bros
Barometer, Smiths Made in England, Good To
Very Good Condition, 7" to 10" Box

2138 Antique Porcelain Heart Shaped Trinket Box
With Gorgeous Raised Roses, Needs Cleaning,
Otherwise Good Condition, 6 1/2" x 6 1/2" x
4"H

2139 Amazing Hand Carved Elephant Head,
Exceptionally Beautiful and Craftsmanship,
Looks To Driftwood, Very Good Condition, 5
3/4"L

214 Wood Cheese Box With Polished Rocks and
Seashells In Good Condition, Great For Crafts
and Decor, 11"Diam x 5"H

2140 Vintage Figure Collection With Lefton White
Bunny Second Nature Design Fox, And Hand
Crafted Clay, Hobo, 2 3/4" to 4 1/2"H, Good to
Very Good Condition

2141 Unique Wood Box Lightweight Use as Stand
On Your Counter, Good Condition, 14"W x
10"D x 14 1/4"H

2142 Very Nice Vintage Gun Cleaning Kit in Wood
Case, Looks Great, Dac Brand, 12"W x 7 3/4"D
x 2"H
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2143 New Size Large Vest Craftsman Brand,
Insulated Hooded Shirt Dickies, Zipper Clean,
"Ready For Cold"

2144 Case of Scott Multi Fold Towels, 16 Packs
4000 Total, Damaged Box, New in Box, 24
1/2"L

2145 Soft Bow Case, Good Condition, Camo Cloth,
52"L x 17 1/2"W

2146 Case of Six Toilet Paper of Double Dispenser
1000 Per Roll, 18"L NEW

2147 Plastic Gun Case 38"L x 10"W Pre Molded
Factory Case For Beretta AL391 Urika With
New Butt Plate, Tools, Manual, Warranty
Information, Misc. Parts, Good to New

2148 Large Surprise Box, Lots of New Unused, Bid
To See What Surprises Are Inside, Enjoy!
17"W x 21"L x 14 1/2"H

2149 Adjustable Table To Sit in Front of You On
Chair or Couch, Different Height TV Tray,
Great For Crafts, Homework, Food Etc. New
With Tags, 17"Sq. x 28"H

215 New Plaque Picture, Life is for Deep Kisses,
Strange Adventures, Midnight Swims and
Rambling Conversation, 12"Sq

2150 Rubbermaid Children's Plastic High Chair
Commercial Style Looks Good, NO Tray
16"Sq. x 32"H

2151 Great Assortment of Wicker and Woven
Baskets, Many Styles and Shapes, Good to
Very Good Condition, 7 1/2"Diam to 24"L

2152 Wilson Leather Thinsulate Ultra Coat Size
2XL, Men's Black Two Piece, Great Condition

2153 Sequin Flip Throw Blanket, Measures 49"W x
57"L Good Condition, Black Velvet Fabric
With Rainbow Sequins One Side And Silver On
The Other, From Smoke Free And Cat Free
Home, Never Used

2154 Five 500 Piece Jigsaw Puzzles, Put Together
Once and Put Away For Years, All Pieces
Should Be There, Good Condition, All Boxes,
12"W x 9"D x 1 3/4"H Box

2155 Picture Frame Venetian Casino 9"H x 11"W,
Protruding Men in Boats, Resin and Glass,
Good Condition

2156 Box of Tony Stewart Cars With Autograph
Obtained At MIS Not Certified Signed Card,
Two 1/64 RCCA Elite Cars, 3 1/2"D x 5 1/2"W
x 2 1/2"H Two 1/64 Action Cars, 5"W x 2"D x
7"H, Three 1/64 Winners Circle Cars, 5 1/2"W
x 2"D x 8"H Good To Very Good Condition

Lot Title

2157 New in Package Lot of Two, Each Package
Three Pencil Erasers, Six Cap Erasers, 1" to 2
1/4"

2158 New Unicorn Luggage Tag or Use For
Bookbag, 4 3/4"H

2159 Valentine Decor- Five Decorative Boxes, Three
Stackers 4 1/2", 6", 9" All Good Condition,
Wood and Cardboard

216 Thomas Kinkade Decorative Wood Shelf In
Very Good Condition, 26"W x 7"D x 15"H

2160 Three Vintage Cartoon Style Glasses, Archie,
Peanuts, Prickly Pear, 4 1/4" to 6"H

2161 Vintage Playskool Postal Station With Vintage
Wood Blocks, There's Typical Vintage Wear,
Great Toy And Decorative Piece, 6 1/2"W x
6"D x 11"H

2162 Hero Force Rescue Helicopter Hero Force Is
Top Secret Team of Elite Soldiers Dedicated to
Protect And Fight Against Injustices
Throughout The World, The Hero Force Rescue
Helicopter Playset Included One Helicopter,
Raft, Action Soldier, Ten Acc. Propellor Spins,
Enjoy Endless Hours of Imaginative Play, Ages
3 Plus, Dimensions 6 1/2"H x 4 1/2"W x 17'L,
Brand New

2163 Five Vintage Graham Wilson Comic Strip
Collections, is Nothing Sacred, Even Weirder
and More, Look Good to Very Good Condition

2164 New Crayola Bathtub Body Wash, Five Fruity
Scents, And Soft Sponge, 10"H Package

2165 Health And Beauty (12) Pairs of Cheater
Glasses, All Strengths, Plastic 5 1/2"W, Good
Condition

2166 Peter's Rabbit Giant Storybook, Great
Condition Hardcover

2167 Playstation 2 With Cords, One Remote,
Memory Card, (12) PS2 Games, Grand Theft
Auto San Andreas, True Crime, Splinter Cell 3
Different Types, Grand Theft Auto 3, Max
Payne 2, Resident Evil 4, Medal Of Honor, Def
Jam Vendetta, Rise To Honor, All in Great
Condition, 1 3/4" to 9"L

2168 Front Half of Darth Vader Mask, Plastic, Good
Condition, 12"H

2169 Viewmaster With (12) Tapes, Good Condition,
1 1/4"Diam to 5 1/2"W

217 New Wall Plaque, Gratitude Changes
Everything, 13"Sq
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2170 New Batman All Metal Trailer Hitch Insert For
Truck or Car, Fits Both 1 1/4" and 2"Sq. Hole
Hitch Receivers, Easy To Install, Simply Select
The Proper Brackets, Fasten The Brackets To
The Insert, Slide Into Place, Insert Is Retained
Into Receiver With Your Existing Hitch Pin,
6"L x 3 1/4"H x 1/2"D

2171 Two New Wine Bottle Covers/Holders, Both
6"W x 16"H, One Print Red and White Check
With Ants, Red With Nautical Theme, Good to
New, These Are Great For Gifting A Bottle of
Wine or Transporting Your Own Bottle of Wine

2172 New in Package Lot of (11) Glowsticks,
Necklace, Earring Sets, One Open, As Is, 8"
Package

2173 Home Depot (15) Piece Tool Box Set, Sturdy
Plastic Box With Translucent Bottom and
Orange Top, Includes Hammer, Two
Screwdrivers, Pliers, Wood Saw, Nuts, Bolts,
Nails, Tools Are Still in Original Packaging,
12"W x 6"D x 6"H

2174 Purple Pink Cat Light, Plastic, Works Good,
Good Condition, 8"W At Base x 21"H

2175 Four Jigsaw Puzzles, Three At 1000 Pieces,
One 750 Pieces, One Marked Missing One
Piece, Put Together Years Ago and Put Away,
Good Condition, 11 1/2" to 18"L Boxes

2176 Small Dog Costume Lot- Two Wigs, Bandanas,
Witch, Halloween PJ, Lion, Christmas, Good
To New With Tags, Nine Pieces

2177 Tecnol Inc. Carpal Tunnel Protector Left
Handed, Size XL, New In Box

2178 Dell Desktop Computer in Working Condition,
Hard Drive Removed, Metal 7 1/2"W x 17"D x
16"H

2179 Sony Bluetooth Wireless Rechargeable Stereo
Headset With Microphone, Brand New in Box,
Connects Wirelessly To Any Bluetooth Enabled
Device And Provides Up to 20 Hours of
Playback Per Charge, Can Be Used For Hands
Free Device When Connected To Your
Smartphone, Recharge By Connecting Included
Cable To Any USB Charging Source Such As
Computer USB Port, Model WH-CH4000 Box
6 1/4"W x 6 3/4"H x 2 3/4"D

218 1991 Michigan Ducks Unlimited Sponsor Print
Early Hours by Michael Dumas, Signed and
Numbered, Original Folder and Stamp In
Plastic envelope With The Print, 15"W x 12
1/2"H, Beautiful Bufflehead Pair, Ready-To-Be-
Framed, Very Good Condition

Lot Title

2180 Books On CD- Debbie Macomber Cedar Cove
Collection, (16) Lighthouse Road, 204
Rosewood Lane, 311 Pelican Count, Read By
Sandra Burr, Good Condition

2181 Atwell Professional Large Diaphragm
Recording Microphone, Silver 12"L Box, NEW

2182 Verilux Happy Light 4500 In Very Good
Condition, Working, Use This To Keep The
Winter Blues Away, 5"W x 4"D x 12"H

2183 (11) Like New DVD Movies, Titles Like Happy
Feet, Hairspray, Jeff Dunham, And More

2185 Vivitar Bluetooth Tower Speaker, Includes
Charging Cord, Great Sound and Function, 5"W
x 5"D x 14"H

2186 Trutech Space Saving Kitchen 10" LCD TV
DVD Radio Under Cabinet KLV3110 Remote
And Hardware Included, As Is, Looks Good,
13"W x 11"D x 4"H

2187 Book on CD- Stuart Woods Shoot Him If He
Runs, A Stone Barrington Novel, Read By
Tony Roberts, (7) CD's in Good Condition

2188 New in Box Cable Pod Retractable For Charge
Dock and Charge Dock Mini, Micro USB Cable
For Android, 6"L Box

2189 Nomiku Wifi Immersion Circulator Model
10000 Powers On, Untested Further, Great
Condition, 5"W x 4"D x 12"H

219 Framed 1974 Geese, Brant and Swan Decoy
Calendar, Paper On Back Of Picture Identified
Makers of the Decoys, Nicely Framed and
Matted, Wood Frame and Glass, 24"W x 30
1/2"H

2190 Two Western Justice DVD's, Classic Movie
Bloopers, Four Seasons Highlander Nine Disc
Each, Raven 1, 5, 6, Season 3 Columbo Disc,
Season 3, The Rockford Files, Bonanza Four
DVD's, Looks Good

2191 Technics SA EX100 AM/FM Stereo Receiver
80W PC Into 8 OHMS, Tuning Range FM,
MW Power Output, 80 Watts Per Channel Into
Stereo Range Frequency Response, 10HZ to
40KHZ Total Harmonic Distortion .5%
Damping Factor, 40 input Sensitivity, 3MV
MM, 200 MV Line Signal To Noise Ratio, 80
DB MM, 88 DB Line Channel Separation
55DB Line Output, 200 MV Line Speaker Load
Impedance, 4 Minimum, 17.8"W x 12.4D x
4.8"H, Tested, Powers On, Untested Further,
Looks Good, No Box

2192 New Teach Yourself To Play Ukulele Music
Book, Paperback
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Lot Title

2193 Konnoc Standard Charger Charges 9V Double
And Triple A Batteries, Works Well, 5"L,
Looks Good

2194 Two Pack of IFlicker Battery Powered
Flameless LED Wax Candles, Lasts Up to 100
Hours Per Battery Install, Candles 2"Diam x
2"H Unscented Cream Color, Each Uses Two
CR2450 Style Batteries (Included) Be Sure To
Pull The Protective Tab From Battery
Compartment Before Using

2195 HP Ink Cartridge Set, HP 98 Black and 95
Color, Brand New in Original Box, I Bought
The Wrong Model For My Printer, 4 1/2"W x
2"D x 6 1/2"H

2196 Incipio Ghost Wireless Three Coil Phone
Charger, Brand New Still Sealed, Charges Any
QI Enabled Phone or Device, Works All
Samsung Galaxy And Apple Iphones That Have
Wireless Charging Capability, Large
Rubberized Surface Is Easy To Hit, Ensuring
Secure Charge Every Time, Box 3 3/4"W x 8"L
x 2 1/4"H

2197 GE Surge Protector With Two AC Outlets and
Four USB Charging Ports, Brand New in
Sealed Package, Protect Your Device And
Eliminate Extension Cords, Power Strips,
Simple To Install, Plugs Into Existing Wall
Outlet With No Mods Needed, Built in Cable,
Management System Helps to Keep Cords
Neat, 560 Joules Surge Protection Rating, Ultra
Fast USB Charging Rated 4.8 Amps Total, 5
1/2"H x 3 1/4"W x 1 1/2"D

2198 Bose Wave Audio System Radio CD Graphite
Gray, Ideal For Home Or Office Listening, CD
Player, FM/AM Tuner, Headphone Jack, Alarm
Clock, Convincing Sound And Impressive
Lows, Especially For Its Size, Contemporary
Design, Tested and Works, Overall Good
Condition, 14"W x 8"D x 4"H

2199 Dell Computer Monitor, Works, Good
Condition, 15"

22 (5) Vintage Brass Window and Cabinet Latches
and More, Worn With Some Rust - Fair to
Good Condition, 2"L to 5"L

220 (3) Magic Creations Ceramic Hanging Folk Art
Suns in Real Good Condition, 7"Diam

2200 Portable Kenmore Sewing Machine in Carry
Case, Commercial Grade, Worked Great, Great
Display PIece, Looks Good, 18 1/2"W x 10"D x
15"H

2201 Men's Size L Star Wars Button Up Shirt,
Cotton in Good Condition

Lot Title

2202 Scrapbooking Lot, One Folder Has Stickers
Inside, Tons of Scrapbooking Paper, Big
Scrapbook, Rose Notebook, 160 Photo
Scrapbook, Crayola Pastels, Book Hooks for
Samples, All New, 1" to 14"L

2203 Beach House or Gold Home Accessories, Six
New Gold Cloth Placemats, New Cream Non
Slip Shelf Liner, 12"W x 60"L, Wood Picture
Frame, Two Sand Bottles, Four Beach Theme
Framed Pictures, Five Picture Frames 9 1/2" x 7
1/2", One 7"Sq. Frame, All Like New Great
Decor

2204 Four Faux Leather Three Ring Binder Albums,
Padded Covers, Sewn Edges, 2" x 3" Label
Frame on Spine, 12 1/4"W x 11 3/4"D x 3",
Inside Pockets, Green, Blue, Purple, Silver
Metal Corners, One Blue New Acid Free
Album, 3 1/2" Spine, 11 1/2"W x 12 1/2"H D
Ring

2205 3,200 Sports Cards, Great Condition, Stars And
Hall of Fame Players

2206 (9) Large Cookbooks, Paula Deen, Better
Homes, Cookies and More, All Kinds of Great
Recipes, Good To Very Good Condition, All
Hard Covers

2207 Box Lot- Lamp, Three Porcelain Pans, Fancy
Picture Frame, Watering Pail, Mantle Clock,
Two New Water Bottles, Plus More Treasures,
Fair to Good Condition, 5" to 17"H

2208 Game Box- Large Checker Set, Poker Chips For
Cards, Electric Poker Game, Basketball Figure,
And More, Good To Very Good Condition, 3"
to 24"W

2209 2,000 Cards, All Sports, Good to Very Good
Condition, Star Players And Hall of Famers

221 (3) Wicker Baskets Will Add Class to Where
You Have It, One Has Clothes/Coat Hanger,
Others Are Also Unique, Real Good Condition,
10"W to 14"L

2210 Two Vintage Serving Plates, Several Different
Candle Holders, Large Ceramic Cow, Plus
Other Treasures, Great Box, Overall Good
Condition, 3" to 15"H

2211 3,200 Monster Box of Cards, Baseball And
Other Sports, Great Shape

2212 Small Box of Ten Picture Frames, Vintage in
Fair To Good Condition, Wood, Plastic, Glass,
8" to 17"H

2213 Five Children's Books, Children's Toys,
Loaded! Some Missing PIeces, Overall Good
Condition, 1/2" to 13"L
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2214 Centerline Rims, Fit Chrysler, Ford 15" Rims,
Came Off a 1972 Cuda, As Is, Looks in Good
Condition, 16" x 6 1/4"

2215 Box of Six Pairs of Ladies Dress Shoes Size 8
1/2, All Satin Dyeables, Fair to Like New, in
Boxes

2216 Good Box of Clean Sweeping Compound,
Looks Like Not Much Has Been Used, Very
Good Condition, 11"W x 13"D x 12"H

2217 Beautiful Clifford and Wills Women's 100%
Leather Jacket, Size 10, Dark Chocolate Brown
Almost Black, Leather is Very Soft and Supple,
Very Good Condition

2218 New in Box 300 Total Gloves, Vinyl Powder
Free Synthetic, Size M

2219 Toastmaster Bread and Butter Maker, Works
Great, Good Condition, 13"W x 9"D x 12"H

222 Nice Collection of Stoneware Items, Hall USA
Vase, Two Shenango Green Vases and A
Microwell Ceramic Loak (No Lid), 4"Diam to
7"W x 11"L x 4"H

2220 Brand New Still Sealed Bayer Contour Blood
Glucose Monitor, Simple To Use Glucose
Monitor Provides Results in Five Seconds and
Automatically Compensates Many Common
Interferences, Includes Blood Glucose Meter,
Lancets, Carrying Case, Bayer Model NO.
7151H, Box 6 3/4"H x 4 3/4"W x 2 3/4"D,
Expires 01-2021

2221 New With Tags Maidenform Size 40D Black
Demi Bra

2222 Three Olivina Men's Soaps- All Ginger Beer
Scented, All in One Face, Hair, Body Wash, 8.5
Oz. Tube And Two Exfoliating Bar Soaps 6 Oz.
Natural Fragrance Vegan Soap Made With
Organic Sustainable Extracts, Brand New,
Never Opened

2223 Remington Hot Curlers Set, Barely Used,
Works Great, 7"W x 10"L, (20) Piece Curlers,
No Clips or Pins Included, Looks In Good
Condition

2224 Four Tresemme Shampoo And Conditioner 28
Oz. Bottles, Set of Anti Breakage 80% Less
Breakage, Five Vitamin Blend, Set of 24 HR
Volume, Full Body All Day With Collagen and
Vitamin Blend, All New Unused

2225 Organic Peppermint Therapeutic Oil, Great For
Stomach And Headaches, 4 Fl. Oz. Looks New

2227 Living Brand Three Pan Electric Buffet Style
Warmer, Great For Dips or Serving Warm
Foods, Looks in Good Condition, 21"W x 10"D
x 5"H

Lot Title

2228 Royal Legacy Twin Fitted And Flat Sheet Set,
New in Package, Old Stock, White Sateen
100% Cotton, 230 Thread Count

2229 New With Tags Maidenform Size 38D Black
Push Up Bra

223 Listen to the Mrs. Cookbook Family Favorites,
Autographed by Art and Sue, Spiral Bound
With 102 Pages, Great Recipes and Excellent
Condition

2230 Nice Anolon Advanced Hard Anodized
Nonstick Pan, With Glass Lid, Good Condition,
10"Diam x 3"H, 3 Qt. Capacity

2231 Chef's Choice Waffle Cone Express, Features
Advanced Professional Baking System That
Delivers Homemade Freshly Baked Sugar
Cones in Just Two Minutes, Model 838 Has
Baking And Ready Lights, Color Select Dial,
Instant Temp. Recovery For Continuous Baking
and Easy Clean Overflow Channel, 9 1/2"W x
8"D x 3"H, Looks in Very Good Condition

2232 Six Lysol Disinfecting Wipes, (35) Count Plus,
3X Stronger, Clean More- Use Less, Kills
99.9% Of Viruses and Bacteria, Lemon, Lime,
Blossom Scent, Brand New, Unused

2233 Perfume Lot- Coty Sand And Sable,
Aromatherapy Lotion, Fluffy Socks, Foot
Lotion, Good to New, 5" to 11"L

2234 Four Vaseline Body Lotion, 10 Oz. Bottles,
Non Greasy Formulas Intensive Care, Aloe
Soothe, Heals and Refreshes, Essential Healing,
Keeps Skin Healed For Three Weeks, Two
Advanced Repair, Heals and Relieves, Lotion
and Vaseline Jelly, All Brand New, Never Used

2235 Brand New Never Opened Three 8 Oz. Bottles
Of Grow Girl Fresh Rinse of Bel Hair Regrowth
Conditioner, Expires 12/ 2021, Stimulates Hair
Growth With Blend of Calendula, Lavender,
Essential Nutrients, Improves Hair Thickness
And Texture

2236 Two Adorable Wilton Cake Molds in Brand
New Condition, One Mold is Lamb, Other
Bunny, Perfect For Children's Birthdays, 14"W
x 10"D x 2"H and 16"D x 10"W x 2"H

2237 Four ALL 4 in 1 Mighty Pac Detergent Free
and Clear With Stainlifters, 100% Free of
Perfumes and Dyes, (19) Packs in Each Bag,
(76) Total Safe In All Washers, HE Included,
All Brand New, Never Opened
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2238 Brand New Never Opened (3) Eight Oz. Bottles
of Grow Girl Fresh Rinse Of Bel Hair Regrowth
Conditioner, Stimulates Hair Growth With
Blend of Calendula, Lavender, Essential
Nutrients, Improves Hair Thickness And
Texture

2239 Four Softsoap Body Wash, 15 Oz. Two
Luminous Oils, Macadamia Oil And Peony
Scented, Two Almond Gentle Wash With
Almond Oil and Peony Hypoallergenic, All
Brand New Unused

224 (9) New Hair Piece Extensions, Never Used,
Approx 14"W x 4 1/2"L

2240 Four Simply Tide Clean and Fresh Laundry
Detergent, 34 Oz. Bottles, 22 Load, All
Refreshing Breeze Scent, For Use in All
Regular And HE Washers, Brand New, Never
Used

2241 New In Box 300 Total Gloves, Vinyl Powder
Free Synthetic, Size M

2242 Full Size Set of Sheets, Light Blue, New Old
Stock, 200 Thread Count, Fits Mattresses 54" x
76" Made in USA, Flat Sheet and Fitted Sheet

2243 Black & Decker 28 Cup Rice Cooker, Makes It
Easy To Create Rice and More For Family
Dinners, Large Gatherings, Non Stick
Removable Cooking Bowl Features XL
Capacity, 14"Diam x 10"H, Appears Brand
New, As Is

2244 New in Package (50) 24 Oz. Drink Cups,
Plastic- Cold Cups, 4"Diam x 6"H

2245 Six Boxes of Members Mark Facial Tissues,
110 Sheets Per Box, NEW 8.2" x 8.4"L

2246 New Beauty Lot With Sponge Blenders, Sonia
Kashuk Brushes and Barrel Case, Faux
Eyelashes and More, 1" to 9"L

2247 (7) Martha Stewart Cookbooks and Christmas
Entertaining Books, Back To Her First
Christmas Book, Includes Baking Book and
Total Cooking Book, All Hard Covers in Good
Condition

2248 Big Spool of Macrame Thread or For Your Use,
New 4 1/2"Diam x 10"

2249 New With Tags G&O Size 42DD Nursing
Everyday Bra, Black and Beige

225 Nice Collection of Seashells, Great For Projects
and Crafts, Two Large and A Bag of Smalls,
Good Condition, Up to 8"L

2250 Color Street French Manicure New- Two Sets,
Bra Clothing Tape, Two Headbands and File,
Good to New, 2" to 16"L

Lot Title

2251 Great Set of Kitchen Utensils, All Useful and In
Good Condition, Just Wash And Use, 3" to 13"L

2252 New Old Stock Full Size Sheet- White Made in
USA For Kmart, Permanent Press, No Iron, Fits
54" x 75" Mattress, Use For Bed or
Crafts/Quilting

2253 Six Cookbooks From Williamsburg To Mt.
Vernon, Knives, Steaks, Good Variety,
Hardcover and Spiral Bound, Good Condition

2254 Jewelry Displays And Acc. For Necklaces,
Rings, Bracelets, Etc. Ring Sizer, Hang Tags,
Great For Resellers! 1" to 12"H, Good
Condition

2255 Six Boxes of Members Mark Facial Tissues,
110 Sheets Per Box, NEW 8.2" x 8.4"L

2256 Large Fantastic Stainless Silverware And Knife
Set, Mixed Patterns, Good To Very Good
Condition, 6" to 8 1/2"L

2257 Prince Lionheart Stove Guard, "Out of Reach,
Out of Trouble" Clear Plastic, NEW 24" to
36"W Adjustable

2258 Mirro Pressure Cooker, 7 Qt. Canning- 10 Pint
Jars- 13 Half Pint Jar Capacity, With Manual,
Two New Gaskets, One New Pressure
Regulates Pressure, New Mirro Overpressure
Plug, Works, Good Condition, 13"Diam x 9"H

2259 Ladies Black Pretty Cardigan Jacket, Size M,
Cotton- Rayon- Nylon- Poly, Good Condition

226 (2) Vintage Hand Signed Pottery Pieces, Signed
Cindy Wright, Very Good Condition, 4"Diam
and 5 1/2"Diam

2260 Four Tier Grey Metal Rolling Bathroom
Organizer, Looks In Good Condition, Rolls
Good, 16"W x 12"D x 36"H

2261 Vintage Hardshell Suitcase By Samsonite,
Would Make Nice DIY Project, Some Wear In
Overall Good Condition, 25"W x 8"D x 20"H

2262 Package Of Scott Dispenser Napkins, 13"L x 6
1/2"W, New In Package, 2,500 Total

2263 Two Totes With Some Givenchy Gels, 9"W x
15"L Opening x 11"H, Black Straw Like
Weave, NEW

2264 Rubbermaid Two Bushel Laundry Basket With
Convenient Raised Handles For Easy Carry,
From Clean Smoke Free Home, Some Wear In
Good Condition, 24"L x 18"W x 11"H

2265 HP Desktop Computer in Working Condition,
Hard Drive Removed, 17 1/4"D x 6 3/4"W x
16"H
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2266 Vintage Salt and Pepper Shakers, Teapot Shape
Abraham Lincoln's Home Springfield IL, Feel
Like Metal, Good Condition, 2 1/2"Diam x 2"H

2267 Vintage Salt and Pepper Shakers From Estate
Blue Jays, Small Ceramic, Good Condition, 2
1/4" to 3"H

2268 Cute Five Piece Floral Coaster And Decor Set,
The Flower Is Ceramic And Stamped Napoleon,
Cloth Coasters, 3" to 5 1/2"Diam, Good
Condition

2269 Salt And Pepper Shakers, Vintage 3 3/4"H x 1
3/4"Diam, HH 1965, Ceramic Missing One
Stopper, Otherwise Good Condition

227 Native American Seagrass Covered Basket, 2-
Piece, Nce Workmanship, Pretty Pattern, Can
Be Used To Hold Many Treasures or As A
Decorative Item, 5 1/2"Diam, Very Good
Condition, Due To Construction Materials
There May Be Minor Flaws

2270 Large Fiesta 12"Diam Platter, Light Blue,
Bottom Says Genuine Fiesta HLC USA, Good
Condition

2271 Adorable And Comical "Pig With Sticks"
Figurine, Made by Madame Alexander Co.
Circa 2000, Very Good Condition, Resin
Material, 5"H

2272 Vintage Collectible Salt and Pepper Shakers, 3
1/4"H x 1 1/4"W, Ceramic 2367, Dutch Boy
and Girl, Good Condition

2273 Three Goblet Style Glasses 4"Diam x 6"H, Blue
With Dark Blue Large Dots! Heavy, Good
Condition

2274 Very Nice Small Stool, Metal Frame With
Padded Fabric Top, Nicely Built, Newly
Recovered, Very Good Condition, 18"W x
14"D x 13"H

2275 Vintage Heritage Salt And Pepper Shakers
From Collection From Estate, 3 3/4"H x 1
1/2"Diam, Heavy Aqua Glass Moon And Stars
Pattern, Good Condition

2276 Beautiful Aqua Blue Hand Blown Glass Vase,
Very Good Condition, 4 1/2"Diam x 7"H

2277 Two Cobalt Blue Heavy Stem Glasses, Good
Condition, 3"Diam x 8 1/2"H

2278 Beautiful Large Blue Vase With Green And
Purple External Swirl Pattern, Very Heavy in
Very Good Condition, 6 1/2"Diam x 16"H

2279 Two Tealight Fairy Lamps, Blue Shade 5 1/4" x
9 1/2"H Clear Glass Shade 4 1/4"Diam x 7
1/4"H, Plus Package of Tealights 3.8 CM 24
Lights, Holiday Shimmer Scent, No Chips or
Cracks, Like New

Lot Title

228 Two Creme Color Wire Hanging Fruit Baskets,
Fair to Good Condition (One Is Bent - Needs
TLC & Both Need Cleaned) Approx 9"Diam x
30"L

2280 (22) Antique 6"L x 4"W Colored Plate Glass
With Single Textured Side in Beautiful Red,
Blue, Green Shades, Some Chips On Edges,
Good To Very Good Condition, Great For Crafts

2281 New Without Tags St. John's Bay Navy
Genuine Leather Purse, 9"W x 5"D x 9"H

2282 Rotating Corner Cabinet Made of Wood With
Two Steel Shelves, Would Be Great Basement
or Garage Storage, Some Wear, Useable In
Good Condition, 25"Diam x 34"H

2283 Kitchen Cabinets- Three Upper Cabinets- Wood
Birch With Doors and Adjustable Shelves
Inside, Some Wear In Good Condition, 18",
36", 84" Wide, 12"Diam x 32"H

2284 Two Pairs of Women's Boots, Jennifer Lopez
Light Beige High Heel Size 8, And White
Mountain in Knee High Black With Zipper For
Ease Getting On/Off, Size 8 1/2, Light Wear In
Good Condition

2285 Particle Wood Computer Desk For Printer,
Hand Made With Sliding Shelf, 31"W x 19"D x
30 1/2"H, On Wheels, Some Missing Trim,
Overall Good Condition

2286 Oshkosh Overalls Eight Total- Boys and Girls,
Five 6-9 Months, Two 18 Months, One 2T, Jean
Material, Good Condition

2287 Box of Sports Cards, New Unopened Baseball,
Unopened Baseball, Other Baseball Cards, EX
to Mint Condition

2288 Darton Apache Compound Bow, Case and Five
Arrows, 42"L, All Look in Good Condition,
Case 44"W x 19"D x 4"H

2289 Steel White Desk (Can Be Placed in Corner)
Approx. 47"W x 30"D x 30"H Some Wear In
Good Condition

229 (2) Super Cute Ice Cream Cone Shaped Sundae
Dishes From The Monkey and the Peddler,
Very Good Condition, 3 1/2"Diam x 4 1/2"H

2290 Large Mystery Box, Some New And Used,
Filled and Heavy, Have Fun, 16"Sq.

2291 Wine Corks- 200 From Lots of Different
Winerys, Great For Craft Projects, Clean and
Ready To Go! Some Plastic And Some Cork,
Approx. 3/4" x 1 3/4"L

2292 3,200 Cards, Monster Box! All Sports in
Mint/Excellent Condition

2293 Six Banquet Chairs, Metal Frames With Cloth
Seat and Back, Stacking, 17"W x 19"D x 33"H
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2294 Children's Fisher Price Activity Table, Four
Metal Legs (Two Missing Red Feet) Ping Pong,
Two Paddles, Two Balls, Net, Pool- 15 Balls,
Ball Rack (No Pool Sticks) Hockey Two
Paddles, Puck, Two Scoreboards (Both Work-
Installed Two New AA Batteries in Each) Top
is Plastic, 30"W x 45"L x 29" With Legs, Very
Good Condition, Children Love It! Gets Them
Off The Computer

2295 Metal and Wood Printer Stand, Good
Condition, 30"W x 30"D x 29"H

2296 Huge Double Stack Mystery Box Filled Up
With Lots of Items, 40 lbs. of Mystery, Overall
14"W x 18"D x 23"H

2297 Hardware DIY Lot- 26" Flat Blocker Bike Inner
Tube, Nails, Screws, Eye Bolt, And More, 1" to
4"L, 10"W x 16"L x 3"H

2298 SOLD $25 -  Bantam 3HP Snowblower, 20"
Path, Runs Well, Good Condition, Sat All
Summer, Change Gas and Go <B>***SELLS
WITH OWNERS CONFIRMATION***

2299 Heavy Metal Holder For 55 Gallon Barrel With
Wheels, 500 Lb. Capacity, Some Rust, Still
Good Useable Condition, 18"W x 31"D x 20"H

23 Vintage Steward Mfg. Co. "The Speedy
Stitcher" In Original Box, Like New, 5"L

230 (3) Brass Swans In Good Shape, 6 1/2"W x 3
1/2"D x 4"H

2300 3,200 Cards Baseball, Football, Basketball
Cards Included, Very Good Condition, 16"L x
11"W Box

2301 Dog Crate, Metal Frame and Plastic Floor, Very
Good Condition, 24"L x 18"W x 18"H

2302 Cloth and Metal Office Chair on Wheels, Fabric
Repair, Good Condition For Garage or Shop,
27"W x 22"D x 37"H

2303 Pair of Metal Roller Stands, Works, Good
Condition, But Missing One Rubber Foot, Base
17"W, Roller 12"W, 20 1/2" to 32 1/2"H

2304 US Divers Aqualung B/C With Gauges And
Regulators, Needs Testing, Worked Fine Last
Time I Went Diving, Look Good, As Is

2305 Two Drawer Metal File Cabinet, Good
Condition, No Key, 18"W x 25"D x 29"H

2306 England Corsair Loveseat And Pillow Set, Two
Floral and Two Cream Pillows, Matches #2955,
Very Good Condition, 66"W x 35"D x 35"H

2307 Wood Frame Office Chair, Leather Look Seat
and Back, Very Good Condition, 23"W x 22"D
x 40 1/2"H

Lot Title

2308 Solid Wood Storage Chest, Needs Some Repair
To Legs, Body in Solid Condition, Looks Good,
30"W x 16"D x 16"H

2309 Pair of Metal Indoor Outdoor Chairs, Heavy
Metal Iron Construction, Restaurant Cafe Style,
No Seats, 36"H Back, Great Project Condition,
17" Seat

231 Vintage Stoneware Pinewood Valley Canister
With Vintage Wood Utensils and Fantastic
Aged Look, Good Condition For Display,
Approx 15 Pieces, 6"L to 12"L

2310 Antique Polar Ice Chest, Made of Wood, Nice
Brass Hardware, Great Conversation Piece,
Solid Frame, Looks Real Good, 21"W x 15"D x
26"H

2311 Antique Wood Children's High Chair, Great
Condition For Distressed Look, All Working
Parts and Very Solid, No Damage, 41"H Back
Seat 24"H

2312 Hand Weights Five Sets- 10 lb. 3 1/2 lb. 3.3 lb.
2 1/2 lb. 3 lb. Good to Very Good Condition,
Plastic Coat

2313 Homemade Afghan, It's Made With Beautiful
Shades Of Brown And Will Go With So Many
Other Colors, Good Condition

2314 Wood Look Kitchen Hutch, Two Shelves on
Top Behind Glass, Drawer 31"W x 16 1/2"D x
70"H, Two Shelves Underneath, Door Broken
(Won't Stay Shut) Otherwise Very Good
Condition

2315 Antique Oxford Treadle Sewing Machine,
Wrought Iron Base With Ornate Features As
Well As The Name Oxford, Oak Cabinet, Five
Drawers, Vintage Material Etc. Left in Drawers,
(Slide Good) Light Damage To Wood in Back
of Top Platform, Original Leather Belt, Have
Dome A Lot Of Research Over The Years But
Only Found In Smithsonian Museum As
Displays, 35 1/2" x 17" x 40"H

2317 Very Nice Half Moon Shape, Solid Wood End
Table, Very Good Condition, 21 1/2"W x 11"D
x 22 1/2"H

2318 Antique Floor Model Victor Stereo, Just Before
RCA and Victor Merged, Computer System,
All Knobs And Record Arm Are Made of
Wood, Very Nice Display Piece, Probably Still
Turns On And Works, Good to Fix Up, 26
1/2"W x 18"D x 34"H

2319 Gorgeous Four Panel Brass And Steel Look
Folding Fireplace Screen, Very Good
Condition, 13"W x 32 1/2"H Each Piece

232 (2) Oriental Artwork Framed In Wood Under
Glass In Good Condition, 8 1/2"Sq
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2320 Wood Chest, Unknown Age or Where It Came
From, Use For Wedding Decor, Used At
Reception With Babies Breath And Pictures!
Beautiful Prop, Good to Fix, As Is, 30"W x
19"D x 22"H, Not Great Shape But Has Some
Super Awesome Hardware

2321 Small Vintage Dresser, Missing Two Drawers,
Super Neat Refurbish Into Your Own Shelf,
27"W x 17"D x 40"H, Very Solid, Good
Condition To Reuse Or Repurpose, As Is

2322 Four Tall Back Dining Room Chairs, Very
Sturdy But All Need To Be Recovered, 18"W x
40"H, Good To Fix, As Is

2323 Tall Vintage Wood Dresser, Nice Sturdy
Construction Missing Bottom Panel To One
Drawer, 32"W x 18"D x 48"H, All Original
Glass Knobs, Good To Fix Up!

2324 Wood Look and Plastic Standing Dresser, Top
Drawer is Broken But Fixable, Six Drawers All
Slide Good, Good Condition to Fix And Use,
42"W x 20"D x 59 3./4"H

2325 Beautiful Oriental Inspired Hand Painted Lamp,
24"Diam x 29"H, Large Fan Out Shade Makes
It Look Great, Very Good Condition

2326 Exceptionally Beautiful Heritage Solid Wood
Single Drawer End Table With Gorgeous
Contours And Wood Grain Pattern, Hardly A
Scratch in Very Good Condition, 24"W x 28"D
x 22 1/2"H

2327 Pink Tray 13 1/2"Diam x 17"W, Pink Flamingo
Named Flora, Pink Tape 1 3/4" x 11.80 Yards
Long, Pink Flamingo Glasses, Eight Pink Pour
Spouts in Clear Ice Bucket 5 1/2"Diam x 6
1/2"H, Good Condition

2328 Vintage Brass Five Piece Fireplace Poker Set-
Stand With Poker Tongs, Shovel, Brush, Good
Condition, Just Patina From Storage, 28"H On
Stand

2329 Handmade Solid Oak Corner Hutch, Glass
Doors on Top, Just Beautiful, Very Good
Condition, 32 1/2"W x 17"D x 70"H

233 Pair of Merganser Ducks "Morning Break" By
Local Artist Jim Campbell, Signed and
Numbered Print In Wood Frame With Glass,
Nicely Matted, 20"W x 16"H

2330 Antique Solid Wood End Table With One
Drawer (Slides Good) Top Has Split and Piece
Has Few Other Character Marks, Great For
Project Or Display, As Is Very Good Condition,
28"W x 24"D x 30"H

Lot Title

2331 Beautiful Association Of Interior Decor Items
For The Wine Lover, Decorative Tiles, Wine
Bottle Stopper, Napkin Sets and Much More,
Some New With Tags, All Good Condition, 3"
to 17"Diam or Long

2332 Fabric Cushion Office Computer Chair, Metal
Base, Comfortable And Silent, Very Good
Condition, 17"W x 19"D x 34"H

2333 Beautiful White Wicker Desk With Five
Drawers, All Slide Good, Very Good
Condition, 41 1/2"W x 22"D x 31"H

2334 Freestanding Mid Century Modern Pole Lamp,
Teak Wood, 66"H, Looks Good, Clean And Use

2335 Large Wood Santa- Hand Painted With Wreath,
6'H, Super Cute in Very Good Condition

2336 Countertop Ironing Board, Black & Decker Iron
10"L, Both In Good Condition, Works, Board is
30"L x 12"W

2337 Tall White Dresser Wood Look, Could Use A
Fresh Coat of Paint And Your Style Of
Handles, Drawers Need TLC For Good Project
Piece, As Is, 32"W x 18"D x 44 1/2"H

2338 Five Piece Brass Tone Fireplace Set, 32"H,
Stand, Brush Tongs, Poker And Shovel, Very
Good Condition

2339 Motorcycle Front Rim, 40 Spoke, No Other
Information on Make Model, Looks to Be In
Nice Condition

234 (3) Unique German Style Steins, All Made In
Japan, Very Good Condition, Great For A
Collector, 4 1/2"H Approx

2340 7 1/2 Feet Christmas Tree, Complete, Not Pre
Lit, Good Condition, 52"Diam x 90"H

2341 Large Antique Dining Table Top, Very Solid,
Just Needs Legs, Some Veneer Peeling, Nice
Restoration Piece, Good to Fix, 45"W x 53"L

2342 Two Matching Antique Chairs, Both
Lightweight And Unusual Style, Tall Back
45"H, No Seats Included, Both Sturdy, 16"W x
14 1/2"D Seat, Good To Fix Make It Your Own

2343 (20) Lawn And Leaf Paper Bags, 16"W x 12"D
x 35"H NEW

2344 Vintage Handmade Crochet Bedspread
Coverlet, Larger King Size, Very Good
Condition

2345 Ten Books- Atkins Gardening, Hunting,
Business Start Up, Birds, All in Great
Condition, Hardcover and Paperbacks
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2346 Bedroom Furniture Lot- Bed Frame Headboard
62"W, Mirrored Dresser With (7) Drawers
60W" x 18"D x 32"H, Not Counting Mirror,
Standing Dresser With Five Drawers, Good to
Very Good Condition, 33 1/2"W x 17 1/2"D x
47 1/2"H

2347 DVD Holder, Holds 31 DVD's, Good
Condition, 9"W x 6"D x 26 1/2"H

2348 Nice Cotton Blanket With Heart Design, Like
New Condition, Perfect For Cold Nights, 48" x
64"

2349 Vintage Square Foot Stool Ottoman, Wood
Legs, Olive Green Vinyl, Good Condition,
24"W x 13"D x 17"H

235 Small Ceramic Lamps, Looks Like A Barrel,
Has Plastic Shade With Fabric Trim, Needs
TLC, 15"H

2350 Very Large Plano Tackle Systems Box 17"W x
10 1/2" x 10"H Plastic in Good Condition, Two
Piece Rod Lightweight 9'2" Fiberglass With
Cork Handle, No Name Brand, Wonderod NO.
1579 XL 8'6" By Shakespeare, Good
Condition, Vertex Rod Silstar VR 605PM 6',
Good Condition, Fiberglass and Cork Handle

2351 Nice Igloo Refrigerator Model FR4641B Black,
Works Great, 20"W x 20"D x 33"H, Great
Dorm Size, For Garage or Basement, Looks
Good

2352 Cedar Wood Chest, Body in Good Condition,
Needs Hinges, Legs Repaired Or Replaced,
Great Potential, 33"W x 17"D x 15"H

2353 Three Tier Lightweight Metal Shelf, Couple
Bends, Otherwise Good Condition, Still
Useable, 30"W x 10"D x 30"H

2354 Coffee Supplies- Six Sleeves Of (75) Cups,
Stirrers (15) Boxes of 300 Each Box, Cup
Warmers Roughly 300, New Old Stock

2355 Very Nice End Table, Wood With One Drawer
(Slides Good) Bottom Shelf, Good Condition,
Sturdy, Blonde Color, 18"W x 12"D x 26 3/4"H

2356 Climate Keeper Standing Fan, Three Speeds,
16"Diam x 39"H, Wiggles a Little on Stand,
Cord Repaired, Motor Housing Plastic Cracked,
 Update, Tested, Doesn't Work, Parts Or
Repair, As Is

2357 RIght Handed McGregor Clubs and Bag, 44"H,
With Umbrella and More, Bid On It, Springs
Coming, Good Condition

2358 Three Right Handed Hockey Sticks, Sherwood
7000, Kennex APT 220, Koho 2100, Good
Condition, 59" to 62"L

Lot Title

2359 Funky Red and Green Trunk on Casters, Fair
Condition, 37 1/2"W x 19"D x 20 1/2"H

236 Beautiful Longaberger Basket Partnered With
American Cancer Society! Gorgeous Wood Lid
and Inside Ruffle Pattern, Very Good
Condition, 6"L x 5"W x 3"H

2360 Five Wood Crates, Great For Projects Or
Displays at Shows, Good to Very Good
Condition, 21"W x 14"D x 4 1/2"H to 26"W x
12"D x 11 1/2"H

2361 Wood White Dresser, Eight Drawers, No
Knobs, Few Stick, Fix and Use To Good
Condition, 40"W x 15 1/2"D x 34 1/2"H

2362 Nice Dark Stained Henredon Coffee Table, Few
Slight Surface Scratches But Looks Very Good
Condition Overall, Matches End Table In This
Auction, 40"W x 24"D x 16 1/2"H (Matches
Items 646 & 2623)

2363 Handyman Special Mixed Tool Hardware Lot,
Senco Air Stapler Untested, 12" x 9", Three
Wood Chisels 7"L, New Tubing Cutter 5" x 2",
Four Destaco Hold Down Clamps 3" x 4", All
Good Condition, (12) Shelf Brackets For Track
8"L New

2365 Handyman Special Hardware Lot, Great Items,
Lots of New Stuff in Packages, Hinges, Barrel
Bolts, Paint Scraper Blades, Plus Steel Box
With Handle, (25) Plus Items, 1" Plus Items,
Box 18"W x 7"D x 4 1/2"H

2366 Beautiful Cherry Wood Stand, Two Tier, Very
Good Condition, 27"W x 16"D x 22 1/4"H

2367 Wood Look TV Stand With Shelves and Doors
On Each Side, In Good Condition, 35 1/2"W x
21"D x 22"H

2369 Black Tubing Lot, Tile Tube Approx. 12' Some
Wear Cracks, Otherwise Good Condition

237 Minnetonka Suede Moccasins Women's Size 8
In Very Good Condition

2370 Two Cardboard Storage Container With
Locking Lid, Great For Pop Cans or Extra
Storage, Good Condition, 22"D x 35 1/2"H

2371 Children's Fun Lot- Marble Run, Karaoke Toy
New in Box, Never Used, Assorted Swim Toys
For Summer Fun, 1" to 14 1/2"H, Good to New
Old Stock

2372 Fantastic Lot of Hand And Bath Towels,
Including Matching Set, 12" to 40"L Approx.

2373 Six Banquet Chairs, Metal Frames With Cloth
Seat and Back, Stacking, 17"W x 19"D x 33"H
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2374 Three Classic Faux Leather Three Ring Albums
Binders, Made of Great Quality Materials,
Reinforced Plush Padded Board Cover With
Sewn Edges, 2" x 3" Label Frame on Spine, 12
1/4"W x 11 3/4"H x 3"D, Inside Pockets, D
Ring, Great Condition, Gray, Brown, Dark
Brown, Silver Metal Corners

2375 Vintage 1930's Sun Bonnet Garden Girl With
Balloons, Handmade Quilt, 30"W x 45"L, Little
Wear And Mends At Top Corner And Little
Spotting, Otherwise Clean and Sweet
Patchwork Applique Quilt

2376 Nice Armed Office Chair on Wood Frame With
Casters, Good Condition, 24"W x 24"D x 36
1/2"H

2377 Wood and Steel Ox Yoke 37"L Good Condition
For Age

2378 Beautiful Coffee Table With Storage On Each
End, Good Condition, One Center Drawer
Slides Good, 47"W x 28"D x 21"H

2379 Beautiful Maple Wood Rocker, Very Good
Condition, 20"W x 29"D x 32"H

238 Vintage Plush Toy Dog Family In Pet Bed,
Excellent Condition, 14"L x 9 1/2"W x 10 1/2"H

2380 Three Wood Upper Cabinets, Good Condition,
38 1/2"W x 12"D x 32"H, 38 1/2"W x 12"D x
16"H, 19"W x 12"D x 32"H

2381 Nice Silver and Cork Lamp, Untested, Looks
Good, As Is, 33 3/4"H

2382 Side Table With Built In Lamp, Wood Look,
Untested, As Is, Looks Good, 14"W x 20"D x
53"H

2383 Haier 12,000 BTU Air Conditioner, Bought
New A Couple Years Ago, Works Great, Has
Remote Control, 20 1/2"W x 20 1/2"D x 14"H,
Not Including Accordion Sides

2384 Small Three Drawer Metal File Cabinet,
Drawers Slide Good, No Key, Otherwise Good
Condition, 15"W x 18"D x 29"H

2385 Shur Line 6570L Reach Adjustable Extension
Pole With Roller, In Good Condition, 2 1/2 to 5
Feet

2386 All Steel Company Two-Door Steel Cabinet,
Two Adjustable Shelves, One With A Coat
Rack Inside Sides, No Key And Light Rust On
The Bottom Otherwise In Good Condition,
36"W x 18"D x 78 1/4"H

2387 Three Metal Frame Racks, Good To Reuse
Repurpose, 16"W x 36 1/2"H

2388 Looks New In Box! Steel Support Beam Jack,
Very Heavy Duty, 3"Diam x 84" to 87"H

Lot Title

2389 Hakuba Bissell Vac, Spin Broom, Swiffer Type
Floor Mop, All Good Condition, 45" to 46"L or
Tall

239 Children Books Mostly Hardcover In Good
Condition, 11"W x 14"L x 11"H

2390 Horse Cart Frame Wood Approx. 36"W x 88"L,
Good Condition, Some Wear

2391 Kit Mora Sweden Hand Crank Ice Auger,
Works Good, 57"H

2392 Faux Fireplace Electric Heater, Rolling Wheels,
Beautiful Logs With Radiant Heat, Ability To
Heat A Large Living Room, Works Great, Oak
Wood Enclosure, 32"W x 11 1/2"D x 25 3/4"H

2393 New Old Stock Tel O Post The Jack For
Basement Model 79G 4'6" To 7'9" Standard
Model Metal

2394 Heavy Duty Extension Cord Lot, 4- 25' Cords,
Good Condition, Plus One String Of
Construction Lighting Approx. 25'L

2395 Headboard With Wood Mirror, Looks in Good
Condition, Lights Untested, 65"W x 11"D x
58"H

2396 Right Hand Women's Golf Clubs Applane
Irons 3- 9 Wilson Driver Golfsmith Three
Wood, Wilsons Wood, Golfsmith 7 Wood, Fair
to Good Condition

2397 New Heavy Duty Rolling Cart Removable
Handle Goes in Either End, Two Large Wheels
In Center, Two Smaller Wheels On Ends,
Heavy Steel Construction Industrial Made,
18"W x 64"L, Handle 61"H x 18"W

2398 Kurastone Fiber Cement Panels For Exterior Of
Home As Well As Interior Use, Great Finish
For The Walls Being Your Wood Stove, All
Dimensional, Comes With Large Case of Clips
Brackets, Foam Backers, 120 Sq. Feet of
Panels, (24) Cases of Panels, 1 3/8"H x 8
11/16"H x 18"L

2399 Two Right Handed Hockey Sticks, MPX 9950
Sherwood, Koho Revolution 2270, Good
Condition

24 Vintage Wood Poker Chip Holder With
Bakelite Handle, Spins Freely, Some Damage -
Fair Condition, 8"Diam x 5"H

240 Cleaning Lot Partial Full to New In Various
Sizes, 20+ Items, Cleaners and Detergents

2400 Four Canes, Metal, Good to Very Good
Condition, 1 to 4 Feet, Adjustable 33"

2401 Black & Decker Edger 2.0 Horsepower, High
Torque Gear Drive, Works Good, Approx. 4'L
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2402 Hand Ice Auger, Sharp Blade, 60"L x 7"Diam
Blade, Good Condition

2403 Haier 5000 BTU Air Conditioner, Bought New
Couple Years Ago, Works Excellent, 16 1/2"W
x 15 1/2"D x 12"H, Not Including Accordion
Sides

2404 Four Piece Lot of Garage Work Items- Hand
Pump, Halogen Light, Radio, Plastic Crate,
Untested From Storage Locker Sale, Looks
Good, 11" to 19"H

2405 Cosco Commercial Grade Three Step Stool
Ladder With Steel Frame, Heavy Duty Deep
Steps, Folds Flat Into Compact Space of 60"H x
21"W x 2 3/4", Securely Locks Into Its Open
Position And Also Folds With Simple Lift Tab,
Top Step Elevates You 30" Built In Top Tray
Holds Your Tools, Paint, Parts, Etc. Upper Grab
Bar Makes Climbing, Descending, Standing
Easier and Safer, Clean Like New, Very Good

2406 Women's Size Small Wild Fable Brand Black
Super Soft Faux Fur Jacket With Hood,
Pockets, Zip Front, New Without Tags,
Polyester Fur And Lining

2407 Two Sterilite Stacking Storage Drawers, Plastic
in Good Condition, 12"W x 18"D x 8"H

2408 Two Plastic Milk Crates, Dixie Blue and
Warning Red, Good To Very Good Condition,
13"Sq. x 11"H

2409 Purple Weekender Duffle Bag, Some Wear But
All Fully Functional Zippers Work, Good
Condition, 18"W x 12"D x 12"H

241 Vintage Knives With Wood Handles In Good
Condition, 3"L to 9 1/2"L Blade

2410 Surprise Box- Nice Things Inside, New With
Tags, Some Used, You Won't Be Disappointed,
Bid To See What's Inside, 15 1/2"W x 23"L x
11"H

2411 Wood Frame Shoe Rack With Metal Shelves,
No Rust, Needs Tightening, Otherwise Good
Condition, 25"W x 11 3/4"D x 27 1/2"H

2412 New Men's Maxam Mountain Feather Insulated
Fleece Lined Parka, Size 2X, 35% Gray Duck
Down, 65% Gray Duck Feather

2413 Superman DC Comic Book Stack of (21)
Different Comics, Various Titles, With
Superman, Good Condition

2414 (12) Diecast Toy Cars, Some Hot Wheels,
Matchbox Etc. All Have Been Played With, But
Good Condition Overall, 3" to 5"L

2415 Huggable Valentine Gorilla Stuffed Animal,
Sits Approx. 17"H, Very Good Condition

Lot Title

2416 American Girl High Chair, Attaches To Table
Top, Good Condition, 7 1/2"W x 12"D x 10"H

2417 Cheyenne Kid Charlton Comics Four Issue 93,
96, 98, 99 Please Take Out Of Bag And Display
All in Gallery Picture, Good Condition

2418 Two New Girls Hairbrush, More Than Magic
Brand Shelf Pull, Scratched Logos, 9"L

2419 Super Cool Bank 1998 Limited Edition of
Action Racing 1 of 7,500 Bobby Labonte #18
Small Soldiers Pontiac 1/24 Scale Stock Car
Bank, Original Box and Outer Sleeve, Very
Good Condition, Already Put Together 1/32
Bigfoot Monster Truck in Original Box With
Decals And Instructions, 1/24 Scale Revell
Monogram Shelby Mustang GT 350H Skill
Level 2, Original Box With Instructions And
Diecast Metal, Authentic Detail, Air Force One
Airport Playset, Very Good To New, 9 1/4" to
12 1/2"L

242 Mystery Box Packed Full of Things Inside
Things, 15"W x 20"L x 14"H

2420 Fantastic Four Unlimited Marvel Comics, Six
Issues 2, 3, 7, 8, 10, 11 Good Condition

2421 Vintage Three Bears 1940's Whitman
Publishing CO. 9"W x 13"H, Good Condition,
Paperback

2422 Two Code 3 Diecast Police Camaros, 1/24
Scale, Los Angeles County, Chevrolet Police, 7
1/2"L Cars, All New in Package

2423 State News Editorial Cartoons- A Collection of
Michigan State Comics, Paperback, In Good
Condition

2424 Vintage Viewmaster Top Has Crack, Otherwise
Very Good Condition, Four Discs Too, 3
1/2"Diam to 4 3/4"W

2425 Practicing Fractions Math Tool, Ages 3 Plus,
Great For Teachers, New 3 3/4"Diam Container

2426 Star Wars Dark Horse Comics (8) Different
Issues, 22, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 13 in Good
Condition

2427 Hero Force Rescue Helicopter, Hero Force is
Top Secret Team of Elite Soldiers Dedicated To
Protect And Fight Against Injustices
Throughout The World, Hero Force Rescue
Helicopter Set Includes- Helicopter, Raft,
Action Soldier, Ten Acc. Propeller Spins, Hours
of Imaginative Play, Ages 3 Plus, 4 1/2"W x 6
1/2"H x 17'D, Brand New
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2428 Race A Car Game By Transogram Early 1960's
Takes 1 D Battery, Untested, Original Box
Includes Ball Bearing Balls, Appears Complete,
Yellow Paddle, Needs Attention, Plastic
Housing For That Color is Cracked, 20"W x
13"D x 4"H, Good Condition

2429 Two 1/24 Scale Race Car Models, 1998 Bill
Elliott, 1998 Mark Martin, 9" and 9 1/2"L

243 Old Beer and Pop Bottles Like 7-Up, Mountain
Dew & Pepsi In Good Condition (Need
Cleaned), 7 1/2"H to 11 1/2"H

2430 1/48 Scale German Fighter WWII Never
Opened, 11 1/2"L Box

2431 Women's Skull Leggings, Great Shape, Size
Small, Polyester And Spandex

2432 Four Vintage Comic Collections, Ziggy Faces
Life, Happy Days Are Here, Win One For The
Geezer, On The Brink, Good To Very Good
Condition

2433 Oh Happy Day Cheerful Vintage "Smiley Face"
Bank, No Chips or Cracks, Very Good
Condition, Approx. 7"DIam x 7"H

2434 Union Products Inc. Vintage 1988 Teddy Bear
Light Up Blow Mold, Good Condition, 16"W x
10"D x 18"H

2435 Five Dilbert Laminated Paperbacks, Good To
Very Good Condition, Gives You The
Business, Journey To Cubeville and More

2436 New Men's Size Small Original Use Brand
Black Nylon Shell Snap Closure Jacket With
Soft Polyester Fleece Lining, Features
Drawstring Hem and Pockets, New Without
Tags

2437 New In Box 300 Total Gloves, Vinyl Powder
Free Synthetic, Size M

2438 (3) One Gallon Jars, Two With Lids 1 1/2
Gallon Jar With Lid, One Gallon Jars 10"H x
6"Diam, 1/2 Gallon Jar 4 1/2"Diam x 8"H,
Used in Good Condition, Can Be Used For So
Many Things

2439 Three Brand New Eucerin Creams And Lotions,
Including One Intensive Repair Lotion For Very
Dry Skin, 16.9 Fl.Oz. Two Daily Hydration
Creams For Dry Skin 8 Oz. With 2 in 1
Moisturizer And Sunscreen SPF 30

244 21+ yards of Unused Solid Colored Cotton
Fabric In Very Good Condition, 12"Sq x 8"H

2440 Four New Hefty (25) Count 2.6 Gallon
Compostables, Small Kitchen Scrap Bags, Store
Damaged Packages, 16"W x 17"H Each

Lot Title

2441 Basket Of Sewing Craft Supplies, Includes Silk
Ribbon Embroidery Threads, Pearls, Much
Much More, All in Basket, Small But Worth A
Lot! Good to New, 1" to 4" Long of Diam

2442 Presto Pressure Cooker, 6 Qt .Stainless Steel,
Brand New Never Used, 17"L x 10"W x 7 1/2"H

2443 Four New Coffee Cups, They Can Each Hold
14 Oz. or 1 3/4 Cup, Ceramic 4 1/2"H

2444 Two Electric Kitchen Knives, Both Look in
Good Condition, Untested, As Is, 9" to 15" Parts

2445 New in Package Full Flat Sheet- Royal Legacy
Sateen 100% Combed Cotton, 230 Thread
Count, White- Great For Bed, Quilting or Crafts

2446 Pampered Chef Frying Pan, 9 3/4"Diam x 2
3/4"H, Good Condition

2447 New Eco Foil 30 Half Size Deep Steam Table
Pans, 11 3/4"W x 9 3/4"D x 2 1/16"H

2448 Mr. Coffee Four Cup Coffee Pot, Works, Good
Condition, 10"H

2449 Four Metal Baskets, White Coating, Great For
Office or Tool Organization, Very Good
Condition, 11 1/4"W x 7 1/4"D x 4 1/4"H

245 Antique Solid Wood Entryway Table, Few
Cosmetic Issues From years of Use, Great
Project Piece But Overall Good Condition,
42"W x 29"D x 29"H

2450 Really Nice Group Of Two Broiler Pans, Two
Metal Grates, Both Broiler Pans In Like New
Combination, Broiler Pans 16 1/2"W x 12
1/2"D x 1 1/2"H, to 18 1/2"W x 11 1/2"D x
2"H, Grates 14 1/2"W x 13"D and 13 1/2"W x
10 1/2"D

2451 New Fill It Yourself Pet Bed, Fill It With Your
Old Clothing or Mama Dog's Scent For New
Puppies, Your Pet's Bed Will Have The
Comforting Scent of His Owner When You Are
Gone, Size Small 21"Sq. For Pets Under 20 lbs.
Blue Color, Chew Resistant And Abrasion
Resistant Material, United Kingdom of Pets

2452 Pots, Pans, Lids Etc. All Good Condition, 9
1/2"Pan to 11 1/2"Diam Lid

2453 Hunter Carefree Humidifier Plus With
Humidistat, Works Good, Good Condition,
12"H x 13"W x 12"D

2454 Misc Utensil Kitchen Gadgets, Ice Cream
Scoop New, Melon Slicer, Potato Slicer,
Grader, Good to Very Good Condition, 7" to 16"

2455 New Men's Size M Original Use Brand Black
Nylon Shell Snap Closure Jacket With Soft
Polyester Fleece Lining, Features Drawstring
Hem And Pockets, New Without Tags
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2456 Huge Lot of Various Hardware Nails, Screws,
Etc. Gran Condal Wine Crate, Good To New
Old Stock, 1" to 19 3/4"L

2457 Box of Spare Computer Parts, Webcam And
Microphone, Two Mice, Keyboard And
Monitor, All Look, Good Condition, But Are
Untested, As Is, 9 1/2" to 19 1/2"

2458 Box of Assorted Home Improvement Items, All
Loose Packed From Estate, Scraper, Sander
Belts, Nails, Screws, And More, 1" to 11 1/2"L,
Good to New Old Stock

2459 Vintage Collectors Plates- All From Estate,
Could Be Some Real Value For Collectors,
Reseller, Crafter, 5" to 10"Diam, Loose Packed,
Not All Inspected For Chips, As Is

246 Wood Birdhouse With Metal Top, Tin Funnel
On Front, Weathered - Good Condition, 4
1/2"W x 15"H

2460 Collection of Interior Decor Ceramic And Other
Misc. Project Pieces, Ceramic Dog Treat Jar,
Plastic Tissue Box Cover, More 3" to 10",
Looks Good, Loose Packed, Not All Inspectec
For Chips

2461 Box Packed Full of Young Ladies Ballet
Slippers, From Local Dance Studio That
Closed, Size 5 and More, Good Condition

2462 Great Assortment Of Patio And Garden Decor
Items- Perfect For Crafter or Decorator, Plastic
Spinners, Metal Flower Rack, And More, 4" to
20"L

2463 (11) Vintage Hardcover Books, Great For Craft
Projects, Or Collecting, The Passions of The
Mind, Never Ask The End and More, Good
Condition

2464 Box Full of Furniture Moving Pads, "Sliders" 2
3/4" to 3 1/2"Diam

2465 Box Full of Home Office Supplies, Organizers,
And More, Metal- Paper, Good To New, 6" to
15"L

2466 (11) Religious Theme Hardcover Books,
Mostly Bibles, Few Other Faith Based Stories
Mixed In, Good to Very Good Condition

2467 Bin of Halloween Decor, Bear With Pumpkins
Stuffed, Fall Welcome Sign and More, Misc.
Items, Good to Very Good COndition, 5" to
36"H

2468 Box Full of Vintage Casters, Great For
Furniture Or Cabinet Restorations, 1" to 2
3/4"Diam, Good To Very Good Condition

Lot Title

2469 Assorted Household Decor, Some Vintage,
Others Modern, All Good to Very Good
Condition, Loose Packed From Estate, Plate,
Pitcher, Wall Sconce and More, 2 1/2" to 15
1/2"H

247 (2) Michigan License Plates 1965 and 1967 In
Good Condition and Colors, 12"W x 6"H

2470 Box Full of Misc. Dishes- Some Corelle, All
Loose Packed, Not Inspected For Chips, Good
To Very Good Condition, 3" to 9"Diam

2471 Handyman Special Nice Box of Light Sockets,
Electric Cord Ends Insulated Staples, New in
Package, Plus Nail Set Punch and Chisel Set,
Plus New JCE Model CG1A Res Alam. Child
Guard, Good To New Old Stock, 1" to 5"L

2472 Pet Guard Computer Keyboard Plexiglass
Cover, Still in Box, 21"W x 8"D x 3"H, Good
Condition

2473 Homedics Sound Machine, Projector For Baby,
Sounds Include Heartbeat, Ocean, Rain, Cradle
Song, Rock a Bye Baby, Twinkle Twinkle
Little Star, Projections Include Fish, Cow
Jumped Over The Moon, Jungle Animals,
Tested and Working, Good Condition, Fisher
Price 900MHZ Baby Monitor, Tested and
Working, Good Condition, 4" to 5 1/2"Diam or
Tall

2474 Brand New Onetouch 8600 Scanner By
Visioneer, Never Been Opened, 22"W x 6"D x
13 3/4"H Box

2475 Labtec LCS 1060 Big Bass Rich Sound
Computer Speakers, 2 Watt Stereo Speakers
Compatible With Any Audio Product With 3.5
MM Jack, Headphone Jack on Face Makes
Private Listening Easy, Bass Ports, Provide
Bigger Bass And Richer Sound, Good
Condition, 5"W x 5"D x 9"H

2476 ADCOM GTP 500 II Preamp & Tuner, Analog
Preamplifier With Built In AM/FM Stereo
Tuner, Use It As Your Control Center On Your
Desk, Add A Remote Power Amp and
Speakers, You've Got A First Rate Hi Fi
System, Powers On Untested Further, Remote
Not Included, As Is, 17"W x 11"D x 3"H

2477 Insignia Portable DVD Player- Cords Case,
Works NS-PDVDIO, Looks Good, 11"W x 8"D
x 2 1/4"H

2478 Five New Speaker Wall Mounts For Small to
Medium Speakers, Boxes 2"Sq.

2479 Vintage Electronics- GE Walkman Style Radio
3" x 1" x 4 1/2", Sanyo Portable Disc Player
5"W x 1" Thick x 5 1/2"L, Both in Good
Condition
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248 Country Cottage Scene Print In Gold Plastic
Oval Frame In Very Good Condition, 18"W x
22"H

2480 (9) Booklets of Olszewski Original Disney
Inspired Fairy Tales Artwork Piece Cards, Each
Card Gives Information On The Back About
The Piece Shown On The Front, 4 3/4"W x 6
1/4"L, In Very Good Condition

2481 Two New Boxes Of Westinghouse 65W Flood
Lights, 12 Bulbs Total, New In Box, 11"L Box

2482 Pair of Car Speaker Pyramid Phase III Tenna,
Both Tested And Work, Can Be Used in Man
Cave, Garage, Etc. 5"W x 7 1/2"L x 4"H, Good
Condition

2483 HP 10" Digital Picture Frame With Remote
Control in Box, Take Pictures, Insert Card,
Enjoy! Instructions Included, Good Condition

2484 Eltron Label Printer With Power Supply And
Printer Cable, Working, Good Condition, 7 1/2"
x 8 1/2"D x 7"

2485 GE VG4250 VCR, Worked When Removed,
Gray 14"W x 10"D x 4"H, Good Condition

2486 (14) Like New DVD Movies, The Hitchhiker's
Guide to The Galaxy, The Phantom Of The
Opera, The Birdcage, Because of Winn Dixie,
And Many More

2487 New Vintage Blank Audio Cassette Tapes, (18)
Unopened Tapes

2488 New Hardcover Book "Finish Strong" Amazing
Stories Of Courage And Inspiration, Hardcover
By Dan Green With DVD Included

2489 19" Westinghouse Computer Monitor, Powers
On, Looks To Be Working, No Further Testing,
As Is, Looks Good

249 Two Gold Tone Wire Candlestick Holders, In
Very Good Condition, 4"W x 12"H

2490 Sony DAV DX170 Five Disc DVD Home
Theater Receiver, Powers On, Silver 17"W x
16"D x 4"H, Good Condition

2491 New in Box Optimus Cassette Recorder,
Upright Design, New, Box 9"W x 3"D x 5"H

2492 Bathing Suit Lot- Black/White Cover Up, Two-
Piece Bathing Suit Size XXL New With Tags,
One Bikini Top 16W Never Worn

2493 Paraspa Deluxe Paraffin Bath, Like New, Used
Once, Cleaned and Removed Wax, Includes
Four 1 lb. Packages Of New Sealed Wax,
Plastic Liners, Adjustable Temperature, Like
New, Box 18"W x 9"D x 12 1/2"H

Lot Title

2494 New In Package Men's Wilson Six Pack Size
13-16 Socks and Five New In Opened Package
Men's Hanes Tagless T-Shirts Size Xl

2495 Awesome Right Wing Republican Hardcover
and Paperback Books, Eight With Bill O'Reilly,
Rush Limbaugh, Stephanopoulos, Fantastic Lot!

2496 Revell Shelby Series 11/25 Scale Kit, #85-2534
Kit Out of My Collection, Still In Original
Plastic, Box 9"W x 6 1/2"D x 4"H

2497 Bag Full of Playable Golf Balls, 20 Plus NIKE
And More

2498 Two Pairs of Capris- Lycra Material Size XL,
Good Condition, True To Size

2499 Men's Dockers Flat Front Relaxed Fit Size 34 x
32, Good Condition, No Stains

25 Antique Primitive Country Wooden Tool
Mallet, 2 1/2"Diam x 11"L

250 Awesome Wood Framed Copper Etching With
Raised Resin Prairie Wagon Design In Very
Good Condition, 16"W x 13"H

2500 Two Like New Aquarium Items- 12 Aqueon
Large Carbon Filter Replacements, And
Wardley PH Deluxe Test Kit, 7 1/4" and 8 1/2"
Boxes

2501 Seven Earlene Fowler Quilt Novels, All in Very
Good Condition, Paperbacks

2502 Over 60 William Roam Various Travel Size
Shampoo, Lotion, Conditioner, 1 Oz. Bar Soap,
All in Zippered Carrying Case, Each 2 1/2" to 2
3/4"H

2503 Fantastic Assortment of McFarlane Sports
Figures, Would Be Great to Let The Kids Have
While Preserving Your Valuable Collection, All
Opened and Displayed At One Time, Unknown
if Complete, Good to Very Good Condition, 4"
to 6 1/2"H

2504 Brand New Pair of Men's Wrangler Cargo
Pants Size 32 x 32

2505 Two Vintage Hardcover Books on New
Contract Bridge and Dominoes Plus Two Packs
of Playing Cards, 3 1/2" to 8 1/2"H Approx.

2506 Wahl Hair Clipper Set, Complete In Case, Very
Good Condition, 10"L Case

2507 Two Hats- The World's Speed Shop, Summit,
New Adjustable

2508 New Old Stock Malibu Sidewalk Lights, Ten
New in Box, Plastic 5 1/4"W x 7" to 8 1/2",
New in Box Motion Detector, Cast Aluminum
Coach Lamp, Model BC 930 WT, 10"H Box

2509 Men's? Blue Adidas Pants, Size Medium, Like
New, Polyester
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251 Vintage John Deere and Cast Iron Dinner Bell
In Good Condition, 7"W x 14"H

2510 New in Box 1,000 Carry Out Bags, Could Be
Missing A Few, 13 1/2"L Box

2511 Dixie Perfect Touch Dome Hot Cup Lids, For
10, 12, 16 Oz. White 500 Count New, 18 1/2"L
Box

2512 New in Box 1,000 Carry Out Bags, Could Be
Missing A Few, 13 1/2"L Box

2513 1990's Pillsbury Dough Boy Large Duffle Bag,
You Got These By Sending In So Many UPC
Codes and Money, Canvas Material, Never
Used But Could Use Light Cleaning, Dusty
From Storage, 14"W x 12"H x 24"L

2514 New in Box 1,000 Carry Out Bags, Could Be
Missing A Few, 13 1/2"L Box

2515 Black & Decker Electric Hedge Trimmer 17"
With Lock on Switch For Continuous Running,
Works As It Should, Instruction Manual
Included, Looks Good

2516 New Open Package Could Be Missing A Few
Dixie To Go Lids, 10 Oz. 12 Oz. 16 Oz. Box 13
1/2"L

2517 Storage Pack For Quad, Nylon, 36"W x 19"D,
Good Condition

2518 New in Box 1,000 Carry Out Bags, Could Be
Missing A Few, 13 1/2"L Box

2519 Leather Welding Jacket By Red Eagle, Size M,
All Snaps Work, Must For All Position
Welding, Looks New

252 1993 Michigan Duck Unlimited Sponsor Print
Backwater Hideaway By Larry Cory, Signed
and Numbered, Original Folder and Stamp in
the Plastic Envelope with the Print, 14"W x
12"H, Beautiful Wood Duck Pair, Very Good
Condition

2520 Three Puzzles, 75 to 550 Pieces, Two Games,
Yahtzee, Parcheesi, Look Good, Unknown If
Complete, 5 3/4" to 16"L Boxes

2521 Plastic Barbie Doll House, Opens To Living
Room, Kitchen, Bedroom, Good Condition,
16"W x 8"D x 18"H, Super Cute, Missing Front
Door

Lot Title

2522 Warmies Microwavable French Lavender
Scented Plush Cat, US Safety Standards For All
Ages, Filled With All Natural Grain, Dried
French Lavender To Provide Soothing Warmth
And Comfort, Manufactured With Highest
Quality Super Soft Fabrics For Over 20 Years,
Great Stress Relief, Bedtime Buddy, Daytime
Friend, Travel Companion, Soothes Tummy,
Great For Colic Relief Etc. Warmies Are #1
Leading And Trusted Brand of Hot And Cold
Therapy Plush Toy/Gifts, Brand New, 7"W x
7"D x 9"H

2523 (8) Children's Cardboard Puzzles, Good To
Very Good Condition, 8 1/4"W x 11"D to 11"W
x 14"D

2524 (9) Chapter Books, Zombies Don't Play Soccer,
Demon Keeper, Into No Man's Land, We Were
Heroes, Ghost Hunting Michigan and More,
Good To Very Good Condition

2525 Woodstock Kid's Accordion Music Collection,
Music Machine Is Just Right Size For Young
Hands, Authentic Sound, Two Octave Range in
Key of C, Very Good Working Condition, 7"W
x 7"D x 4"H

2526 1/24 Scale 1967 Mustang Fastback, Opened,
Some Parts Painted, All Appear To Be In Box,
8 1/4" to 9 1/4"L Boxes

2527 Children's Disney Frozen Acoustic Guitar,
Very Good Condition, Plastic, 10"W x 31"H

2528 1992 Racing Champions 1970 Plymouth, 1991
1/64 Scale #66 Hauler Racing Champions,
Boxes 6 1/2" to 13 1/2"L, Very Good Condition
In Boxes

2529 Vintage Comic Books- Butch Cassidy Issue 2
and 3 Please Take Out of Bag, Display All in
Gallery Picture, Good Condition

253 Tin Metal Sign With Raised Design "Gone
Surfing" Very Good Condition, 10 1/2"Sq

2530 Frozen Princess Stuffed Doll, Looks Good,
11"W x 22"H

2531 Infantino Baby Carrier Used Once, Still in Box,
Paid $50. At Target, Three Carry Positions,
Great Condition, 9 1/2" to 10"H Boxes, New In
Box Bright Eyes Snuggies Blanket, Glow in
Dark Eyes As Seen On TV $50.

2532 Pelican Real Arcade Universal Tournament
Ready Joystick Xbox, PS1, PS2, Gamecube, All
Wires In Backside Compartment Of System,
Untested, As Is, GOod Condition, 17"W x 12"D
x 5"H
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2533 Four Different Premiere First Issue Comics
Kazar The Savage 1 Hercules Prince of Power,
1 Machine Man 2020 1 Arak Son of Thunder 1,
Good Condition

2534 Vintage Kids Craft Kits, All Brand New Never
Opened, Includes Ziggy, Foudini The Genie,
Two Zip N Stik Kits, 9 1/4" to 11 1/2"H Boxes

2535 Three Code Three Diecast Police Cars 1/24th
Chicago Police, Nevada Highway Patrol,
Florida Highway Patrol, All New in Packages, 8
1/2"L

2536 Wood Stamp Kit With Seven Stamps, Create A
Sticker Machine, New Refill Paper, All Good
Condition, 1 1/2" to 11 1/4"L

2537 Military Dress Jacket, Sergeant Stripes, Size
40R, Has Been Cleaned, Looks Good

2538 Men's Size S New Without Tags, Gray Bomber
Jacket, Nylon Shell, Polyester Lining, Blue
Trim, Zipper Front Pockets, "Goodfellow"
Brand

2539 New Pipe Flaring Tool, 4 1/2" To 7"L Pieces

254 Ducks Unlimited Special Edition Resin Statue
Black Duck 2002-2003 In Very Good Shape, 15
1/2"W x 6"D x 7 1/2"H

2540 GE Motor 1/4 HP With Triple Stage Pulley,
Runs, 11 1/2"L

2541 Old S & S X- Ray Products Wall Light, Good
Condition For Age, Complete With Cord, 14"W
x 6"D x 19"H

2542 Two Boxes of Plastic 5"W x 12"L Bags, 1000
Per Box, Can Be Heat Sealed New, 12 1/2"L
Boxes

2543 Large Assortment of Wood Pegs, Drawer Pulls,
Handles and More, Fantastic For Projects, Good
to New, 1" to 5"L

2544 Edison 6" Electric Grinder, Works, 8"W, Looks
Good, As Is

2545 Cutler Hammer Electric Panel With 50 AMP
Main and Five 15 AMP Breaker, 1 20 AMP
Breaker, Looks Good, As Is, 10 1/2"W x 5"D x
18"H

2546 6" Bench Grinder, 1/2 HP Motor, Like New,
Good Working Condition, 16"W x 7"D x 9"H

2547 Five Hardcover Home Improvement Manuals-
Reader's Digest, Renovations And More

2548 New Kwikset Tylo Entry And Single Cylinder
Deadbolt Combo 690T Polished Brass,
Universal Handling, Fits Both Right or Left
Handle Doors, Four Way Adjustable Latch,
With Round and Square Faceplates, Complete
With Two Keys, 6"W

Lot Title

2549 Pair of Roofing Jacks, 19"L, Holds 2 x 6, Good
Condition

255 Vintage Training Potty Is Made of Wood, Be
Great For Doll Display, Worn - Needs Cleaned,
13"W x 12"D x 22"H

2550 Sears Craftsman Sabre Saw, Uncertain Quality
of Work, As Is, 9"L Box

2551 New Old Stock Ushio Satco #56969 Wedge
Base Clear 5W- 12V Clear Lamps, 2 3/4" to 4
3/4"L Boxes

2552 New With Tags Orbit Pro Series Heavy Duty
Eight Pattern Nozzle, 6"H

2553 Vintage Ceramic Wall Mount Toilet Paper
Holder, Good Condition, Approx. 8"W

2554 Three Keg Taps, Fair Condition, Worked Last
Time Used, As Is, 9" to 20"L Or Tall, May Just
Need Rubber Rings

2555 1965 Chevrolet Essential Service Tool Back,
Binder Style In Good Condition, 12 1/2"W x 11
1/2"H

2556 Oxygen Tank Untested, As Is, Looks Good,
21"H

2557 Parts Drawer Set, Metal Frame, Plastic
Drawers, 12"W x 6"D x 19"H, Missing One
Drawer, Like New Shape

2558 Six Metal Shelf Brackets, 8 1/2"W x 11 3/4"H,
New White, Two Heavy Duty Shelf Brackets
Metal 12 1/2" x 14 1/2" White New

2559 Awesome Assortment Of Candle Votives And
Other Assorted Supplies, Metal and Glass, 1" to
9"H, Good to New Old Stock

256 (2) 8" x 10" Framed Autographed Photos of
Baseball Stars Richie Hebner and Gary Gaetti
With Certificates of Authenticity by All Star
Cards and Collectibles In Very Good Condition

2560 Women's Shoes, Three Pairs, Dress Style Size
7 All in Great Condition, Brands Croft &
Barrow, Kelly & Katie, Mossimo Barely Worn
If At All

2561 Awesome Assortment Of Children's Toys,
Great Additions To Any Toy Box, Bears, New
Mickey Stickers, Transformers And More,
Good to New Old Stock, 2" to 16"H

2562 Assorted Extension Cords and Power Strips,
Approx. 9" Strip to 2 1/2 Feet, Look Good,
Untested, As Is

2563 Large Camping And Outdoor Box Lot,
Flashlights, Lantern, Thermos And Bug Suit,
Looks Good To New Old Stock, Electric,
Untested, As Is, 5" to 20 1/2"
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2564 Misc. Plumbing Parts, Handyman Special 4" Y
Pipe 10"L, Misc. Elbows, 1 1/2" to 2" Flapper
Valve 4"Diam, 3/4 T's, Elbows, Approx. 16
Pieces, Good To New Old Stock

2565 8000 to 9000 Sports Cards- Baseball, Football,
Hockey, Basketball, 1960's Present, Not Sure
What's All Here, Did See Some Graded,
Rookie, Hall Of Famers, Mostly Baseball And
Football, Fair to Very Good Condition, 7"W x
15 1/2"L To 13"W x 16"L Boxes

2566 New Men's Size XL Original Use Brand Black
Nylon Snap Closure Jacket With Snap Closure
Jacket With Soft Polyester Fleece Lining,
Features Drawstring Hem and Pockets, With
Tags

2567 Six New Lavender 6' Each Swags, Bunches of
Purple Flowers, Glass Bowl With Bouquet of
Flowers, Very Pretty

2568 Giant Box Of Frames in Good Condition,
Wood, Metal, Glass, Photo Albums, And More,
2 1/4" x 2 3/4" to 15" x 18"

2569 Box of Ladies Plus Size Clothing 20-26 Nice
Things, Venezia Jacket, Belt With Angel
Buckle, Venezia Jeans Size 20, Good Condition

257 2002 Remington Arms Calendar by Philip
Goodwin, Nice Vintage Look With Bright
Colors, Calendar Depicts 1907 Dates, Nicely
Framed In Vintage Frame Wood and Glass, 25
1/2"W x 21 1/2"H

2570 Vintage Linens, Sewing Material, And More,
Good To New Old Stock, 6" to 4' Approx.

2571 Very Nice Stainless Steel Double Kitchen Sink,
Really Good Pre Owned Condition, 33"W x
22"D x 7 1/2"H

2572 Slot Car Set Motorcycles, Jeremy McGrath
1990's, Mostly Complete, Some Extra Parts, 4"
to 14"L, Looks Good

2573 Red Boy Scout Wool Jacket, Like New, Size XL

2574 Genuine Carhartt USA Hat, Brand New With
Tags, Solid Black With Multicolor Logo on
Front, One Size Fits All, Adjustable Velcro
Style Rear Strap, Made in USA

2575 Daisy Grizzly Youth Model Single Pump Air
Rifle, Very Good Condition, Partial Box of
Daisy Premium Grade BB's, Partial Container
of Pellets

2576 Coleman Insulated Water Dispenser, Looks In
Good Condition, Just Needs Light Cleaning,
Perfect For Deer Blind or Shanty, 9"Diam x
14"H

Lot Title

2577 Pair of Truck Mirrors, Fits 2002 And More,
Ford Super Duty, Good Condition, 16"L
Approx.

2578 U Of M (16) Can Cooler Tote Bag, Brand New
With Tags, Canvas Outer Shell And Leak Proof
Heat Sealed Inner Liner, Perfect For Game Day,
Camping or Picnic, Features Front Zippered
Pocket For Additional Storage, 6 1/2"W x 10"D
x 14 1/2"L

2579 Four Nice Advertising Lightweight Backpacks,
Perfect To Use As Day Pack For The Kids, One
Bag Features Tropicana, A Dr. Pepper, Two
Crush, All Like New, 13"W x 17"H to 14"W x
17"H

258 Painted Wood Paddle Coat Rack, Has Wire For
Hanging, Mostly Decorative, 26"L, Good
Condition

2580 Three Stretch Tanks and One Long Sleeve
Cuddldud, All Size L/XL Good Condition

2581 Boot Caddy Rubber Mat, Awesome For Your
Muddy Boots Because A Happy Wife is Happy
Life, 22"W x 15 1/2"D, Some Cracks and Wear,
Otherwise Good Condition

2582 Pair of Chevy Impala Monte Carlo Headlights,
Light Years 2006- 2013, Used As Is, Bulbs
Included, 24"L

2583 Eight Pairs of Women's Size 22W Jeans and
Pants, All Good to Very Good Condition, With
No Rips or Tears, Just Wash And Wear

2584 Hotmocs Men's Ragg Wool Beanie Hat, Brand
New With Tags, Your Head Will Never Be
Cold Again, Drop a Hand Warmer Into Internal
Pocket And You'll Sure to Stay Warm, Wool
And Acrylic Outer Layer With Polyester
Microfleece Lining, Warm Even Without A
Hand Warmer, Includes Two Warmers To Get
You Started, 9"W x 9'H

2585 Very Nice Pair of Dale Earnhardt Jr.
Sunglasses, Very Good Condition, Comes With
Hard Plastic Case, 6 1/4"L

2586 Military Issue Adjustable Leg/Belt Pistol
Holder, Used But Good Condition, Black Hawk
Brand, 9MM Beretta Fits In It, 8" With
Adjustable Straps

2587 Four Hats- Dana, GM, Wagner, Universal Tech,
NEW

2588 Three Sealed 5 lb. Containers of Bio Advanced
Rose and Flower Care Rainproof Fertilizer And
Pesticide, Protects Roses, Flowers, Shrubs
From Insects, Provides Fertilizer For Growth,
Ready to Use Granules Easy To Apply, Lasts
Up to 6 Weeks Per Application, Get Ready For
Spring, It Won't Be Long Now
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2589 Rubbermaid Two Gallon Water Cooler, Has
Both Swivel Spout and Spigot, Model 1526
Green With White Lid, Inside is Clean, 13
1/2"H With Lid On, Bottom 8 1/4"Diam, Top
9"Diam, Normal Wear And Tear, Very Good
Condition, Plenty of Good Use Left

259 Oak Wall Clock Casing, No Mechanism, For
Parts, Fair Condition, 16"W x 24"H

2590 Men's New Frog Polartec Military Issue
Pullover, Flame Resistant, Zipper Pockets, Size
Small

2591 Black Calvin Klein Women's Dressy Leggings,
Size M, Polyester, Look Good

2592 Two Vintage Ceiling Light Covers, Made of
Plastic With Metal Clips That Slide Over Light
Bulb, Painted Flowers On Outside, Great For
Creating Unique Vintage Look, 11"W x 11"D

2593 Absolutely Beautiful Viking Style Blown Art
Glass Vase, Gorgeous Lime Green Retro
Colors, 18"H

2594 Three Coach Belts- 34"L And One Vera
Bradley Purse 12"W x 5"D x 11"H, Good To
Very Good Condition

2595 Three Fenton Bells, Two With Paper Label
Inside, Approx. 6 1/2"H, Red Carnival Glass
1984 And Numbered, Has Famous Women's
Portraits, Cobalt Carnival Has Adam And Eve
Scene, Red Painted With White Flowers, Artist
Signed, Very Good Condition Overall

2596 Vintage Cherub Candy Dish, Glass and Metal
in Very Good Condition, 8 1/4"Diam x 9 1/4"H

2597 Two Pedestal Vases Plus Punch Bowl And
Small Green Bowl, 6" to 10"Diam, Good to
Very Good Condition

2598 Cute Vintage Old Couple Figure, Ceramic,
Dusty, Good Condition, 5"W x 4"D x 5"H

2599 Four Brand New Sealed Full Size Physicians
Formula SPF 15 Murumuru Butter Lip Cream,
Packed With Pro Vitamins That Condition And
Moisturize Lips, Great For Winter, Two Acai
Berry and Two Brazilian Sunset Colors, 3 3/4"L

26 (3) Red Embossed 1/2 Pint Milk Bottles From
Michigan In Very Good Condition: Home
Dairy - Albion MI; Bridgeman - Hancock MI;
Curtis Dairy - Grand Rapids MI, 5"H

260 Female African Fertility Mask, African Art,
Tanzania, Very Old and Shows Light Wear But
Still Very Good Condition, 9"W x 19"H

2600 Ceramic Cream And Sugar Set With Tray And
Mini Teacup, In Good Condition, 2" To 3
1/2"H, 7" Tray

Lot Title

2601 Large Lot Of Pink Glass Dishes, Most Are
Vintage Depression Glass? Included Are: Eight
Bowls, One Large Bowl, Five Saucers, Four
Cups, Creamer And Sugar Bowl, Platter, Items
Range In Size From 4" To 9"Dia., Up to 11"W
x 16"L

2602 Precious Moments #E0007, "Sharing Is
Universal" 1987, In Very Good Condition, 5"H

2603 Green Depression Glass Decanter And Seven
Glasses, The Stopper On The Flask Is Chipped
On The Tip And It Is Sharp, In Good Condition
Overall, 3" To 10"H

2604 Vintage Porcelain Base Swivel Vanity Mirror,
6"Dia. x 12"H

2605 Mikasa Dish Lot From Japan, Term Stone,
White With Leaves, Serving Plate, Plates And
Bowls, Approx. 30 Pieces, Some Chips, But
Still Nice Items, Fair To Good Condition, 5
1/2" To 10"Dia.

2606 Precious Moments #E0008, "A Growing Love"
1987, 2 1/2"W x 4 1/2"H

2607 Vintage Christineholm Porcelain 9 1/2"
Quiche/Torte/Tart Pie Pan Plate/Baking Dish,
Pink Roses, Fluted Edges, Microwave And
Dishwasher Safe, Exact Age Unknown, No
Defects, In Very Good Condition, Only One
Item

2608 Beautiful "Day Springs Card" Teacup And
Saucer With Exodus 15:2 KIV, 6"Dia. And 3"H

2609 Beautiful Gibson Home Plate Set, Eight Pieces
Including: Four Salad Plates And Four Dinner
Plates, They Have A Textured Surface, In Very
Good Condition, 8 1/2" And 11 1/2"Dia.

261 Tote Full of Green Metal Wire Garden Fencing,
Lots of It, Unknown Total Length, Most Are
Bent and Will Need TLC, Each Section is 17"W
x 14"H In Ground, Approx 50 Pieces

2610 Cookie Jar Made By Blue Sky, Ceramic
Material, "Ice Cream Parlor" Style, In Excellent
Condition, 7"Sq. x 12"H

2611 Huge Pink Wicker Sewing Basket With Padded
Material Top, It Has Handles, A Plastic Shelf
Insert, And Misc. Sewing Items Included Too,
In Excellent Condition, 17"W x 13"D x 10"H

2612 Vintage Homer Laughlin Large Serving Platter,
Porcelain Or Ceramic Floral Design, On The
Back Made In USA, A 46N8, Small Chip On
The Backside, Normal Wear And Tear, Looks
To Be A Gold Border With Wear In The Gold,
Exact Age Unknown, Still a Nice Piece For The
Collector, Overall Good Condition, 10 3/4"W x
13 1/2"L
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2613 Beautiful Machine Stitched Quilt Top, Shades
Of Pink Colors, Full/Queen Size, Not Bound,
Not Quilted, Finish This Beautiful Quilt!

2614 Children's Toy Mystery! A Fantastic Selection
Of Child's Treasures, Some Small Parts And
Pieces So Supervision Is Recommended, 11"W
x 14"L x 11"H

2615 One Pair Of Arctic Cat Saddlebags For
Snowmobile, All Zippers Work, No Holes,
Durable Nylon, 16"W x 5"D x 12"H

2616 New In Open Package! Could Be Missing A
Few, Dixie To Go Lids, 10-Oz., 12-Oz., And 16-
Oz., 3"Dia.

2618 Heavy Nylon Marlboro Duffle Bag With
Wheels For Easy Transport, It Is In Great
Condition, 14"W x 28"L x 12"H

2619 Arctic Cat Heavy Duty Snowmobile Suit, 100%
Nylon Shell, Arcticwear, Bright Colors, Size
XL Tall, A Few Stains, In Good Condition

262 (2) Asian Themed Framed Medallion Wall Art
Pieces In Very Good Condition, 8"Sq

2620 All Brand New! Red Hat Ladies' Material Lot,
Includes Beautiful Material, Fringe, And
Thread, Ready For You To Make Clothing,
Wall Hangings, Quilts, Etc., Several Square
Feet Of Material

2621 Huge Lot Of Needlepoint Canvas, All Sizes
And Shapes, A Full Box That Is 12"W x 17"L x
9"H

2622 Brand New Wearable Art Kit From Amaco,
Includes Pin Backs, 1 1/2-Lbs., Bulk Assorted
Plastic Metallic Color Sticks, Earring Backs,
Instructions, And Idea Book, 12"W x 9"D x 2"H

2623 Nice Dark Stained Henredon End Table, It Has
A Few Slight Surface Scratches But It Looks In
Very Good Condition Overall, Matches An End
Table And A Coffee Table Also In This
Auction, 21"W x 27"D x 24"H (Matches Items
2362 & 646)

2624 C. 1909 Dicky Delightful In Rainbow Land
Hardcover Book, Some Wear To The Binding
And Pages, In Good Condition For The Age

2626 Nice Four-Piece Bernard Cornwell Paperback
Collection, Titles Include: Lords Of The North,
Red Coat, Gallows Thief, And The Pale
Horseman, Only Minimal Binding Wear, All
Are In Good Condition

2627 Purpose Driven Life Hardcover Book With
Dust Jacket, In Very Good Condition

2628 Very Nice "The Reader's Companion To
American History" Laminated Paperback Book,
In Good Condition

Lot Title

2629 Two Calvin And Hobbes Paperback Cartoon
Books, Both Show Wear But They Are In Good
Condition Overall

263 1986 Coca Cola Max Headroom Catch The
Wave Paper Mask Advertising Promotion Rare
Eye Holes Unpunched Never Used Life Size,
Good Condition, 7"W x 1"H

2630 Michael Waltrip Book, "In The Blink Of An
Eye" Dale Daytona And The Day That Changed
Everything, 2014, Hardcover Edition, 223
Pages, In Excellent Condition, 6 1/2"W x 9
1/2"H

2631 Two Fantastic Vintage Hardcover "A Field
Guide To Wildflowers" And "Complete Field
Guide To American Wildlife" By Henry
Collins, Both Are In Good Condition

2632 Two Vintage Louisa May Alcott Books, Little
Women, And Little Men, The Binding Cover
Of Little Women Is Coming Unglued, But The
Pages Are All Intact, Great Old Books!
Hardcover Editions, In Good Condition Overall

2633 President Carter The White House Years By
Stuart E. Eizenstat Forwarded By Madeleine
Albright, Hardcover Book With Dust Jacket, In
Very Good Condition

2634 Three Books, Louis L'Amour, Short Stories,
All Hardcover Editions, In Real Good Condition

2635 Hardcover Book "Elmer Keith, His Life Story"
"Hell, I Was There", Copyright 1979, Outdoor
Life Book Club Edition, In Good Condition

2636 New, Sealed In Plastic, Copy Of "Growth
Company: Dow Chemical's First Century",
Hardcover Edition

2637 Webster's Dictionary And A Roger's
Thesaurus, Expand Your Vocabulary Today!
Both Are Hardcover Editions, They Are In
Good Condition

2638 Closet Pro HD Closet Pole, Brushed Nickel, In
Very Good Condition, 1 5/16"Dia. x 72"L

2639 Three Clive Cussler Books: One Hardcover and
Two Paperback, Good Condition

264 Nicely Framed "A River Runs Through It"
Movie Poster, Signed and Dedicated by
Someone, Can't Read Signature, Very Good
Condition, 28"W x 41"H

2640 John Deere History Of The Tractor By Randy
Leffingwell, Nice Clean Large 11" x 12"
Hardcover Book With 192 Gloss Quality Pages
Loaded With History, Facts, Stats, And
Hundreds Of Photos Of Both Original And
Restored Tractors On Display, And In Action In
The Field, In Very Good Condition
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2641 1946 Pinconning High School Yearbook,
Spartan, In Good Condition

2642 2007 Bay City Western High School Yearbook,
Hardcover Book, In Good Condition

2643 Two Paperback Books On Taking Care Of Your
Cat, They Need To Be Cleaned, In Good
Condition Overall

2644 Like New Condition! 150 Years Of
International Harvester Paperback Book,
Pictures Of Equipment From 150 Years,
Wagons, Tractors, Harvesters, Etc., For The
Tractor Collector, 8 1/2"W x 7/8" Thick x 10
7/8"H

2645 Two Laminated Paperback Books On Comics,
One Is Understanding Comics And The Other Is
A Century Of Women Cartoonists, In Good
Condition

2646 Two Tolkien Books, Paperback Editions,
Complete Lord Of The Rings And The Hobbie,
In Real Good Condition

2647 The Great Northern Railway Paperback Book,
A Great History Of the Start Of The Railway,
The Book Has A Few Specks On The Cover,
The Rest Of the Book Is In Very Good
Condition, 10 3/4"W

2648 Two Fantastic Hardcover Cookbooks,
"Grandma's Classic Recipes" And "The ABC
Of Gourmet Cookery", In Good Condition

2649 Like New! The Picture Book Of Vaseline Glass,
Over 160 Pages Loaded With Information And
Color Photos To Help You Identify And Value
Vaseline And Opalescent Glass, Clean And
Undamaged, Large Size Measures 9" x 11"

265 Nice Grape Theme Watercolor Picture In White
Composite Frame, Sign By Two Artists But
Can;t Read Either, Very Good Condition, 25"W
x 28"H

2650 Very Nice Coffee Table Paperback Book Titled
Pictorial History Of Michigan, 9"W x 12"H

2651 Oregon Coast Coffee Table Sized Hardcover
Book With Dust Jacket, In Good Condition, 10
1/2"W x 14"H

2652 1994 Chronicle Of Over 100 American Autos,
In Good Condition

2653 The Nature Company Guides Rocks And
Fossils Hardcover Book, In Very Good
Condition

2654 2000 University Of Michigan's New Student
Record, Paperback Book, In Good Condition

2655 Spartan Saga, A History Of Michigan State
Athletics, Paperback Book, In Good Condition

Lot Title

2656 America's Premier Gunmakers, Winchester,
Remington, Browning And Colt, Set Of Four
Bookshelf Size Hardcover Books, 448 Pages
Total With Over 500 Photographs And The
History, Developments, And Vintage
Advertising By Those That Made The Guns
And Those That Made Them Famous, These
Guns Won The West And Two World Wars,
Perfect For Gun Owners, Collectors, Hunters,
And Sportsmen, Clean And Like New With
Dust Jackets, 7" x 9"

2657 Large ASE Metal Cabinet, Two Doors, Four
Shelves, No Key, It Needs TLC, Fair To Good
Condition, 3'W x 10"D x 75"H

2658 A Pair Of Cast Iron Fireplace Andirons, In
Good Condition For The Age, 8"W x 20"L x
19"H

2659 Three Stunning Clear Glass Pieces On a
Mirrored Tray, Candle Holder, Vase, And Dish,
The Tray Measures 4 1/2"W x 12"L And The
Items Range In Size From 3" to 9"H

266 (2) Antique Wood Wall Hangings With Swing
Out Hooks, Very Nice For Age, Great Display
Pieces, 21"W to 34"W x 4"H

2660 New With Tags! Project 62 Throw Pillow,
Dusty From Sitting, 17"Sq.

2661 Nice Two-Door Storage Cabinet, All White, It
Has Shelves On Top And Bottom Area, Easy
Mounting, Four Screws, Nice For Bathrooms,
In Good Condition, 23"W x 7"D x 33"H

2662 Super Cool Vintage Laminate Top Table, It
Needs A Fresh Coat Of Paint, Goes In The
Corner Or Would Make A Nice Desk Too,
Diamond Or Superman Shape Top And Body,
Has One Drawer In Front, Sold As Is, Fair
Condition, 37"D x 30"H

2663 Four Vintage Books On Music, Titles Include:
Gilbert And Sullivan Operas, The Victor Book
Of The Opera, Five Centuries Of Keyboard
Music, And Minute Sketches Of Great
Composers, Mostly Hardcover Editions, They
Show Wear, In Fair To Good Condition

2664 Four Books From An Estate, New Treasures Of
The Past, The Power Of Myths, The Pagan
History Of Europe, And Inner Visions, Mostly
Paperback Editions, In Good Condition

2665 Five Paperback Books On Shamanism,
Hinduism, And Buddhism, One Has Some
Binding Wear, But All Are In Good Condition
Overall

2666 Three Paperback Macrame And Hemp Cord
Craft Books, In Good Condition

2667 New 2020 Binder Style Planner, 7"W x 9 1/4"H
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2668 Three New Step Into Reading Books For Girls,
Magical Mermaid, Jasmine, And Sunny day!
Stickers And More Great Learning

2669 New Peppa Pig Super Sticker Book By Golden
Books, Paperback Edition, $12.99 Retail

267 (2) Antique Farmers Scythes, Great Display
Items In Very Good Condition For Age, 60"L
and 17"L & 26"L Blades

2670 New Paw Patrol Super Sticker Fun Book By
Golden Books, $9.99 Retail

2671 New Room Essentials Storage Bin, Compatible
With 11" Cube Organizers, Get Organized
Before Spring, 10 1/2"W x 10 1/2"D x 11"H

2672 New Room Essentials Storage Bin, Compatible
With 11" Cube Organizers, Many Uses, 10
1/2"W x 10" 1/2D x 11"H

2673 New Room Essentials Storage Bin, Compatible
With 11" Cub Organizers, Many Used, Get
Organized, 10 1/2"W x 10 1/2"D x 11"H

2674 New Room Essentials Storage Bin, Compatible
With 11" Cube Organizers, Get Organized
Before Spring, 10 1/2"W x 10 1/2"D x 11"H

2675 Two Fantastic Hardcover Gardening Books, In
Good Condition

2676 "Household Hints And Tips" More Than 2,000
Ingenious Solutions To Everyday Problems,
Hardcover Book, In Good Condition

2677 Animal House Full Color Illustrated Novel By
Chris Miller, Pages Separating, The Cover Is
Loose, Still A Fun Book To Look At

2678 Norman Rockwell Illustrator By Arthur L.
Guptill, Hardcover Book With Dust Jacket, In
Good Condition

2679 The Modern Postage Stamp Album Hardcover
Book With Dust Jacket, The Cover Had
Mildew, Most Of The Pages Are In Good
Condition

268 Antique Wood Camel Top Trunk Wrapped In
Tin With Leather Handles and Fantastic Natural
Patina

2680 "1,001 Things Everyone Should Know About
American History" Hardcover Book By John A.
Garraty, Hardcover Book

2681 "O'Keeffe" Full Of The Beautiful Art Of The
Famous American Painter, Hardcover Book,
One Small Tear On The Dust Jacket, In Very
Good Condition

Lot Title

2682 Frabill Trekker II, Two-Person Ice Shanty, A
Couple Of Holes In The Fabric, Come Preview,
Flaws Can Be Seen Inside Where Light Shines
Through, In Overall Good Condition, 32"W x
60"L Plastic Base Tub, 5'Sq. x 64"H Overall,
This Item Is Located Across The Aisle From
The Book Rack

2683 B.C. Comic Strip Color Me Sunday Paperback
Book, It Looks In Very Good Condition

2684 Two Fantastic Bird Guide Books, "A Golden
Guide To Birds" And Hardcover "A Season Of
Birds", Good Condition

2685 Two Books On Ford And The Henry Ford
Museum, Paperback And Hardcover Editions,
In Good Condition

2686 The Completely MAD History Laminated
Paperback Book, In Very Good Condition

2687 Yearbooks! 1958 Bay City Junior College, 1969
Delta College, And 2005 Grand Blanc High
School, All Three Are In Good Condition

2688 The Long Blue Edge Of Summer Paperback
Book, A Guide To The Shorelines Of Michigan,
Bent At The Corner, In Good Condition
Otherwise

2689 Well Fed" And "Make Ahead" Two Paperback
Books Of Paleo Recipes For People Who Love
To Eat, In Real Good Condition

269 (6) New In Box 8 Oz Ball Jelly Jars and Box Of
A Dozen New Lids

2690 The Illustrated Texas Dictionary, Volume 1-3,
Booklets, 1968

2691 "A Complete Guide To Bird Feeding" By John
Dennis, The First Book To Let You Know
What Birds To Expect And When To Choose
The Right Feeder And Stock It, Hardcover
Edition, In Real Good Condition

2692 "The Golf Handbook" The Complete Guide To
the Greatest Game And Last Instruction Manual
You Will Ever Need, Paperback Book, By
Vivien Saunders, In Good Condition

2693 Awesome Collection Of Eight Books And
Pamphlets On Michigan History And Geology
Guides On Michigan Fossils, Rocks, And
Minerals, Also Michigan White Pine Logging
Era 1840-1900 Scenic Driving Michigan Road
Trip Routes, All In Real Good Condition

2694 Bay City Central High School, 1998, Alumni
Directory, Paperback Book, In Very Good
Condition
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2695 Nine Women's Purses And Accessories! Two
Purses, One Relic Multi Purpose Bag That Is A
Wallet And Purse Combo, Three Vintage
Clutch Purses, Older Style But new One With
Tags Mundi Brand, Three Coin Purses, Dooney
And Bourke Fine Leather, Neiman Marcus
Choiceness Wallet And Another Wallet That Is
Eel Skin, All High Quality Wallets And Purses!
All Are In Great Condition, 4" To 10"W

2696 (46) Cassettes, Rock Music Of The 1970's And
1980's Including: Def Leppard, Steve Miller,
Etc., In Good Condition

2697 New With Tags! Dri Fit Cotton Shirt, Nike
"Tennis" Size S

2698 New In Open Box! Occasional Table Plant
Stand, It Looks To Be Complete, Needs To Be
Assembled, Approx. 12"W x 14"D x 32"H

2699 All New! Full Box Of Cross Stitch Fabric,
Many Colors And Sizes! 10"W x 12"L x 8"H

27 Vintage Suitcase Filled With Vintage Baby
Clothes and Accessories, Three Outfits New In
Original Boxes, Suitcase Latches Work
Perfectly, Good Condition, 18"W x 13"D x 6"H

270 (14) VHS Tapes In Good Condition: Sister Act,
Hook, Naked Gun & More

2700 Box Full Of Five Lamps And Lamp Parts,
Untested, Sold As Is, Looks In Good Condition,
10" To 18"H

2701 Box Lot Of Garden Clay Pots, Some Indoor
Ceramic Pots, Birdhouse Chime, And Suet Bird
Feeder, In Good Condition, 4" To 10"Dia. To
8"W x 16"H

2702 Large Mystery Box Full Of Neat Items, A Good
Mix Of Household Items, 15"W x 23"L x 12"H

2703 Box Of Cookbooks, About A Dozen Vintage
Hardcover Books From Various Authors,
Ladies' Home Journal, Good Housekeeping,
Etc., Even One To Learn Jewish Cooking, In
Fair To Good Condition, 13"W x 18"L x 9"H

2704 Handyman Special Tool Mixed Lot Including:
Two Standard Claw Hammers, Two Battery
Straps, Three Ice Scrapers, Two Oil Filter
Wrenches, Three Screwdrivers 7" To 10"L,
Utility Knife 6"L, 100-Lbs. Torque Wrench, 1/2
Drive Hammer 14"L, Ice Scraper 7" To 11"L,
In Good Condition

2705 Like New! Men's Jersey! Hurley Size XL
Jersey Shirt, Maybe Worn Once, From A
Smoke-Free Home

2706 Two Athletic Women's Pants, Pump Size S
And Adidas Size M, Polyester Fabric, In Great
Condition

Lot Title

2707 New Old Stock! Very Nice Dress Shoes For A
Man, Made By Hy-Test In The USA! Men's
Size 9 1/2

2708 Paintball Items Including: Plastic 13"L
Handgun, Two 20-Oz. Tanks, And One 12-Oz.
Tank, Untested, Sold As Is, Everything Looks
To Be In Good Condition

2709 Two Nice Gardening Books, The Garden
Primer And The Potted Herb, Both Hardcover
Editions And Both In Good Condition

271 Beautiful Antique Side Table With Drawer,
Solid Wood, Shows Wear, Great Project, Good
Condition Otherwise, 32"W x 16"D x 32"H

2710 Two-Piece Lot Of Camouflage Pants, One Pair
Of 36" Diamond Apparel, One Pair Of 34"
Wrangler Pants, In Good Condition

2711 Five Books By Five Great Authors, Steve
Berry, Dan Brown, James Patterson, James
Rollins, Preston/Child, Both Paperback And
Hardcover Editions

2712 Like New! Fantastic Pair Of Ladies' Size 9 Ice
Skates By Hespeler

2713 New In Open Bag, ZuPreem Timothy Naturals
Guinea Pig Food, Approx. 5-Lbs., Expires
8/2020

2714 Red Wings Blanket, Soft Fleece, In Good
Condition, 48"W x 64"L

2715 Thompson Roto Stripper Paint, Varnish, Rust,
Corrosion Remover, Fits 1/4" Drill, In Good
Condition, 7 1/2"Dia.

2716 Four Government Themed Hardcover Books,
Titles Like: Unfit For Command, Bare
Knuckles And Back Rooms, Barbara Bush, And
Henry Kissinger's The White House Years, In
Good Condition

2717 Nice Pair Of Ladies' Size 6 1/2 St. Johns Bay
Clogs, Great For Summertime, In Good
Condition

2718 New To Good Condition On The Items In This
Lot Including: Detroit Lions Fleece Throw,
Four New Hologram 6" Detroit Lions Cups
NFL Official, 1993 Limited "Batch 10" Bear,
Remember Charlie Batch? And Tin For
Valentine Candy For Your Big And Little Boys
That Still Believe In The Lions, 4 1/2"W x 5
1/2"L

2719 Women's Size 20 Petite Lane Bryant Jeans,
Distinctly Boot Cut! In Good Condition

272 Very Cool Ship Picture, Chalk Art, Very Good
Condition, Black Metal Frame With Plastic,
16"W x 20"H

64/139

08/05/25 06:01:56



Lot Title

2720 New In Package! Lot Of Four Marshall Bandits
Ferret Treats, Peanut Butter Flavor, 3-Oz. Each,
Expires 31 May 2021

2721 Seven Historic Books, Workhouse, Hurricane,
The Final Storm WWII, Endurance, Francis
Marion, Red Platoon, Afghanistan, The Last
Tsar, Mostly Paperback Books, In Good
Condition

2722 Nice Over-The-Arm Remote Control Holder, It
Also Holds A Notepad, Or Whatever You Like,
It Features A Cute Cat, It Needs Washing But It
Is Still In Good Condition, 6"W x 20"L

2723 This Storage Crate Is Like New, Made Of Hard
Plastic, It Is From A Smoke-Free Home, 13"W
x 14"L x 11"H

2724 Two New Posters, One Is Breaking Bad And
The Other Is A Mystery, Both Are Sealed In
Plastic And Have A Few Creases And Kinks,
Sold As Is, 24"L

2725 Brand New With Tags! Two Kings River Camo
Hunting Stools, These Compact Folding Stools
Have A Durable Steel Frame With A Weather
Resistant Polyester Seat, The Center Leg Pivot
Provides Quick And Noise-Free Operation,
Weight Capacity Is 225-Lbs., Measures
Approx. 12"W x 15"H When Open And 22"L x
4"Dia. When Folded

2726 Brand New 18" Serrated Machete With Non-
Slip Grip, Nylon Sheath, Great For Cutting
Shooting Lanes At Your Hunting Spot

2727 Portable Bar By Sports Festival, Aluminum
Frame With Faux Wood Top, In Good
Condition, 16"W x 38"L x 36"H

2728 16/18 Striped Turtleneck With Size XL Grey
And Cream Sweatshirt, White Stag And Ava
James Brands, In Good Condition

2729 Ladies' Size 8 1/2 Collection Brand Slip-On
Leather Shoes By Clark, Clean Bottoms And
Insides, Some Character Markings On The
Leather, In Overall Good Condition

273 Vintage Wall Clock Needs Cleaning, Works,
Nice Leafy Design, Gold Tone Metal,
Tarnished - Fair Condition

2730 Two Vintage Melody Magnetic Recording
Tapes, Pre-Recorded Organ Music On Both,
7"Dia., 1/4" Tape, 1,800'L

2731 Dalmation And Puppy Snow Globe, It Looks In
Very Good Condition, 5 1/2"H

2732 Beautiful Wood Table Top Jewelry Chest With
Four Drawers And Flip-Open Sides And Top,
In Very Good Condition, 15"W x 8"D x 13"H

Lot Title

2733 Vintage West Germany Old Exquisite Glass
Dome Mantel Clock, In Very Good Condition,
9"H

2734 Two Oil Lamps With Original Chimneys,
1950's, All Glass, In Good Condition, 16" To
20"H

2735 Beautiful Vintage Blown Art Glass Bowl, In
Very Good Condition, 8 1/2"Dia. x 6"H

2736 Gorgeous Set Of (12) Royal Doulton Bone
China Snack Plates, The Pattern Is Called
Langdale Gold, In Great Condition, 6 1/2"Dia.

2737 Brass Plated Bird Figure, It Makes A Nice
Paperweight, In Good Condition, 3"H

2738 Vintage Salt And pepper Shakers From An
Estate, Ceramic Material, In Good Condition, 1
1/2"Dia. x 3 1/2"H

2739 Beautiful Deep Red And Blue Glass Vases, In
Very Good Condition, 7 1/2" To 13"H

274 (2) Framed and Matted Prints titled Toronto
Signed David Crighton 1986 In A Single Oak
Frame, Very Good Condition, 10"W x 20"H

2740 Two German Made Display Plates With Stands,
Made By Epiag And Erphila, In Very Good
Condition, 10" And 11"Dia.

2741 Two Cute Brass Plated Partridge Figurines,
Both Are In Very Good Condition, 2 1/2" And
4 1/2"H

2742 Vintage Grimm's Fairy Tales Hardcover Book,
Looks In Very Good Condition For The Age

2743 Five Place Antique Brass Tone Metal Coat Bar,
In Good Condition, 16"W x 5"H

2744 Vintage Salt And Pepper Shakers, "S" And "P",
Wine Color Ceramic Letters, Collector's Item, 2
1/2"H

2745 Vintage Salt And Pepper Shakers, Glass With
Shells On The Sides, Florida, 1 1/4"Sq. x 3"H

2746 Red Ceramic Pitcher And Bowl, In Good
Condition, 12"W x 15"L And 11"H

2747 Two Hurricane Lamps, One Oil, One Milk
Glass That's Electric, And One Full Bottle Of
Oil, 28-Oz., In Good Condition, 11" To 16"H

2748 Vintage Salt And Pepper Shakers From Estate,
Elephants, In Good Condition, 3 1/2"L x 3"H

2749 Great Assortment Of Clear Glass Serving
Bowls And Trays, Eight Pieces, 5" To 8"Dia.
Up To 6 1/2"W x 11"L

275 Plastic Framed and Matted Succulent
Photograph, Frame Has Scratch Otherwise Very
Good Condition, 16"W x 20"H
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2750 Like New Condition! Five Excellent Crystal
Flutes, Never Used, 8"H

2751 Two Beautiful Mosaic Glass Candle Holders
On Wrought Iron Stands, In Very Good
Condition, 11" And 14"H, One Lovely Mosaic
Glass Vase, In Excellent Condition, 8"Dia. x
12"H

2752 Vintage Salt And Pepper Shakers From An
Estate, Cardinals With Holder, Ceramic
Material, In Good Condition, 4"W x 5"H

2753 Vintage Salt And Pepper Shakers, 1W Rice Co.,
Made In Japan, White Porcelain With Gold
Trim, Collector's Item, In Very Good
Condition, 2"H

2754 Three Porcelain Bird Themed Collector's
Plates, From Avon, The Franklin Mint And The
Hamilton Collection, In Very Good Condition,
10" To 10 3/4"Dia.

2755 "Captain Of The Eleven" Copyright 1933, It
Has A Neat Handwritten Note From March
1937 On The Inside Cover, Some Wear But In
Good Condition For The Age

2756 Cressa LED Parking Lot, Barn, Garage,
Driveway Light, 20800 Lumen, Hooks Up To
110V, Built-In Transformer And Ballast, The
Ballast Is 110-240V #HLG-240H-48A, One
Year Old, In Very Good Condition, 13 1/2"W x
32"L x 3"H

2757 Size XXL Dog Coat, Warm, Waterproof, Size
Stated 70CM, In Very Good Condition

2758 Vintage Plastic Plant Stand Or Side Table, Very
Solid Construction, Funky Green Color, The
Top Swivels All The Way Around For Easy
Access, Needs Cleaning, Been Outside, Use For
Side Table To Couch Or Bed, In Good
Condition, 15"Dia. Top x 19"H

2759 Two Extension Mirrors For Vehicle Door, Old
And Rusty, Needs A Little Cleaning, Small
Chip In One Mirror's Upper Right Hand
Corner, Each Mirror Itself Measures 7 1/2"W x
5 1/2"H, Each Whole Unit Standing Measures
13"W x 21 1/2"H, Overall Good Condition

276 Beautiful Framed and Matted Fall Photograph,
Hunter's Perspective, Very Good Condition,
17"W x 15"H

2760 Boy's New With Tags Sleepwear Sports Theme
"Born To Win", Size 7

2761 New In Box! Box Of (1,000) Plastic Carry-Out
Bags, Could Be Missing A Few, 12"W x 13"L x
6"H

Lot Title

2762 New Old Stock! Three Tote Bags With
Givenchy Gels And Perfume, The Totes Are
Woven Plastic And It Measures 9"W x 15"L x
11"H, The Items Are .8-Fl. Oz.

2763 Really Nice American Tourister Hanging
Garment Bag, Perfect For Business Travelers,
In Very Good Condition, 24"W x 6"D x 42"L

2764 New In Damaged Package, Beverage Napkins,
(2,000) Total Napkins, Professional Grade, 9
1/2" Cube

2765 Nice Green Rolling Luggage Bag Made Of
Nylon, Tumi Brand, 14"W x 8"D x 23"H

2766 Like New Condition! Men's Realtree Long-
Sleeve Shirt, 100% Polyester, Says Kings River
Size XL

2767 Sassy Infant Doorway Jumper, Keep Your
Child Active And Happy While Engaging Their
Senses And Life Skills, It Can Be Attached To
Many Types Of Door Frames, It Has A Locking
Mechanism To Keep Baby Safe And The Seat
Cover Is Washable, In Very Good Condition,
Approx. 13"W x 10"D x 72"H

2768 Like New Condition, Take Off! The Game That
Teaches Geography, For Ages 6 To Adult, This
Is An Awesome Learning Game! 6"W x 25"L x
4"D

2769 Light Tracer By Artograph, Great For Art
Projects, Writing, Etc., In Very Good
Condition, 12"W x 13"L

277 Cast Brass 7-Piece Framed Walnut Religious
Set, Praying Hands - Crosses & More, 24"W x
3 1/2"D x 16"H, Good Condition

2770 New In Box! "Twinkle Clay" Princess Studio
With Quick Air Dryer, The Box Shows Wear,
12"W x 11"H

2771 Valentine Decor, Four Heart Plates, Eight Heart
Shaped Dishes, Bowls, Mixed Glass, Plastic,
And Metal, All In Good Condition, They Range
In Size From 2" To 12"W

2772 Vintage "Mickeys For Kid's Stuff" Double
Front Pocket Button-Up Denim Shirt, Size 7, It
Has Mickey Classics With Mickey
Embroidered Above The Left Front Pocket, All
Buttons Are Intact And They Have Mickey's
Face On Each, Also A Pair Of "The Disney
Store" Size 3T Vintage Denim Jeans With
Mickey On The Right Leg And Minnie On The
Left, Both Pieces Are In Very Good Condition

2773 Four Barbie And Ken Dolls From An Estate,
All Look In Good Condition To Very Good
Condition, 13"H
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2774 Two New Path Travel Luggage Tags, 4 3/4"W
To 5 3/4"L

2775 Three Summer Maternity Tops, Nice And Cool
For Summer, Three Seasons And Other Brands,
Size L/XL, Hardly Worn And In Great
Condition

2776 Lot Of Five PlayStation Games And One Bonus
DVD For Uncharted, Tiger Woods 2010,
Madden 90, Battlefront, All Work Well And
They Are All In Good Condition

2777 Six Children's Puzzles, Mostly Disney Princess
Themed, One Thomas The Train, From An
Estate, All Are In Good Condition, (12 To 50-
Piece), 7" To 10"L

2778 Four-Piece Fire Engine Collection Including:
Two Matchbox, Models Of Yesteryear, New In
Box! 1993 Production, 5"L; ERTL Collectible
Fire Truck, 1996 Manufactured, New In
Package! No Box, 9"L; Brandywine
Collectibles Firehouse #545, Shelf Plaque, 8"W
x 6"H; They Are All In Good Condition

2779 Two Toy Trucks, One GMC Metal Nylint
Blazer, One Plastic Ford F150, In Good
Condition, 8" To 10"L

278 White Floor Lamp With 3 Bulbs, Item Is
Damaged, Parts or Repair, 64"H, Fair
Condition, As-Is

2780 Adorable Child's Porcelain Play Tea Set, It
Would Be Perfect For A Little Girl, In Very
Good Condition, 2" To 3 1/2"L

2781 Fun Lot Of New Old Stock Unopened
McDonald's Happy Meal Beanie Babies, Also
Includes Several Burger King Toys, Great For
A Collector, (20+) Items, Various Sizes 4" To
9"L

2782 Hershey Kisses Fondue Warmer And Two
Forks, Ceramic With Chrome Wire Base, Some
Paint Wear, In Good Condition, 6"Dia. x 8"H

2783 Brand New Without Tags, Victoria's Secret
LOVE Carry-All Canvas Tote Bag, Buy For
Yourself Or Guys, Get It For Your Valentine,
Nice And Large At 19"W x 15"H

2784 Two New Unicorn And Cat Headbands For
Girls, One Size Fits Most

2785 Noah's Ark Scenery Resin Music Box, Large
And Long, It Works, One Giraffe Neck Is
Broken Off, In Very Good Condition Overall,
18"W x 5"D x 5"H

2786 (15) Like New DVD Movies From An Estate,
Titles Like: The Nightmare Before Christmas,
The Big Trees, Mr. Magoo's Wonder
Emporium, And Many More!

Lot Title

2787 Very Nice Katherine's Wood Carved
Monkey/Jester Doll, In Very Good Condition,
18"H

2788 Four New Mead Five Star, One Subject College
Ruled Notebooks, 8 1/2"W x 11"H

279 Nice Framed Black & White Print of a Man
Walking Through the Woods, Shurle Lee 73,
Good Condition, 12"W x 16"H

2790 Like New! Three Faith Based Hardcover
Books, The Desire Of Ages, Prophets And
Kings, And Patriarchs And Prophets

2791 Five Starting Lineup Detroit Red Wings
Hockey Figures, Yzerman, Osgood, Mike
Vernon, And Gordie Howe, All Have Been
Opened And Previously Displayed, Gordie Is
Missing His Stick, Otherwise They Are In Very
Good Condition, Measures 4" To 5"H

2792 A History Of Underground Comics Laminated
Paperback Book, In Good Condition

2793 "A Girl's On-Course Survival Guide To Golf"
With Solid Golf Fundamentals From Tee To
Green By Christina Ricci, 5"W x 6"H

2794 Large Lot Of (14) Vintage Disney Items,
Includes Anchor Hocking Glass Mickey Cookie
Jar At 7 1/2"Dia. x 8 1/2"H, And A Mickey
And Minnie Carafe With Lid At 5"Dia. x 9"H,
Both Are Hard To Find Patterns And They Are
In Excellent Condition, Also A 2000 Disney
World Animal Kingdom Mickey Glass At 3"Sq.
x 3 3/4"H In Excellent Condition, Also Includes
Ten Mickey Figurines, Musical Snow Globes,
Clock And Bobble Heads, A Couple Have
Minor Damage And One Snowglobe Needs
Fluid Otherwise They Are In Very Good
Condition

2795 Five Vintage Doonesbury Laminated
Paperbacks, In Good Condition

2796 All Are Brand New! Six 4-Oz. Bottles Of
Elmer's Craft Bond Tacky Glue, Four Packages
Of Elmer's Craft Bond Permanent Bond Glue
Sticks, And One 32-Oz. Bottle Of Mod Podge,
Stock Up On Your Craft Supplies And Save!

2797 Cute Russ And Berrie Co. Ruffy Bunny Plush
Toy, Just In Time For Easter! Looks In Very
Good Condition, 11"W x 12"H

2798 Misc. Plastic Toys From An Estate, Some
Dinosaurs, Farm Animals, Etc., A Great
Addition To Any Toy Box, All Are In Good
Condition To Very Good Condition, 2" To 8"L

2799 Vintage "Sugar And Spike" Comic Book, Feb.
No. 13, 10-Cents, From DC Superman National
Comics, Shows Wear, Torn Edges, In Fair
Condition
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28 New Creative Products Wood Plaque "Be You,
Be Brave" 18"W x 6 1/2"H

280 Vintage Home & Garden Party Picture,
Gorgeous Oak Frame With Signed Print,
Excellent Condition, 22"W x 18"H

2800 (18) Vintage Comic Strip Collections From
Various Artists, Catty, Tank McNamara, Dead
Lawyers, And More, All Paperbacks, Good To
Very Good Condition

2801 (14) Like New DVD Movies Titles Like- To
Wong Foo, Shaft's Big Score, Roger Rabbit,
Holiday Inn and More, Good Condition

2802 Very Cool Vintage 1960's Spencer Bullet Style
Rotating Dolphins, Undersea Motion Lamp,
Great Working Condition, 6"Diam x 14"H

2803 The Pepsi Collection "Beaky Buzzard" Glass
Tumbler, 3"Diam x 6 1/2"H, Good Condition

2804 Awesome Collection of Transformer Toys, One
Has Broken Arm, All Look Good to Very Good
Condition, 4" to 7"H

2805 Five Paperback Political Comic Books, Bill
Clinton, 2005, 2007 And More, Good To Very
Good Condition

2806 Men's Long Sleeve Shirt "Cat" Brand Like
New Size L, Caterpillar Built To Last Down
One Arm, Great Quality

2807 Box of (18) Cookbooks, Various Recipes For
Microwave, Pressure Cooker, Nice Selection,
Good Condition

2808 Handyman Special, Nice Mixed Lot of Screws,
Nuts, Bolts, Wall Anchors, Plus Large O Rings
and Galvanized Nails, Nicely Organized For
Your Convenience, Good Condition, 1/2" to 7"L

2809 Perlers Pattern Book, Many Extra Beads and
Holders, Good Condition, Plastic, 1/2" to 9"L

281 Lighted Curio Cabinet With Three Mirrored
Shelves, One Door Cabinet On Bottom
(Storage), Very Cute - Could Paint to
Modernize, Very Good Condition For Age,
Belonged To My Grandmother and She Would
Be Almost 100 So Maybe 30-40 Years Old? I
Used For My Martini Bar, 19"W x 14"D x 75"H

2810 Mixed Lot of Cables and Charging Adapters,
RCA Cable, Splitter And Headphones in Plastic
Tote, New Sandisk, 1 GIG USB Flash Drive,
Untested, Good to New, Tote 11"W x 15"L x
5"H

2811 Three 50' Sections Of 16-3 Gauge Extension
Cords, Ends Have Been Cut Off, Easy Fix,
Good Condition Otherwise

2812 Nice Lot of Copper Wire, Electric Tape, Bolts,
Chisels and More, Good to New, 2" to 12"L

Lot Title

2813 DVD Collection TV Series- The Wire, Roswell,
Smallville, Close Encounters, Southland,
Terminator, All Good Condition, (12) Box Sets

2814 Collection Of Christmas Ornaments, Plastic
And Glass, Some Missing Tops, Overall Good
Condition to Very Good Condition, 1" to
3"Diam

2815 (16) Cross Stitch Kits, Ornaments, Pictures and
More, Some Open Packages, Good To New, 5"
to 14"H

2816 Nice Lot of Nuts and Bolts, Somewhat
Organized For Easy Storage, 1/4" to 9/16"
Diam 1" to 4"L, Good Condition

2817 Large Lot of "Aline" Greeting Cards, All
Occasions, Kids Birthdays, Anniversary, Baby,
Notes and More, Looks to Be Lots of Six, 100's
Total, Very Good to New

2818 Huge Lot of Toddler Girls Clothing- From
Pet/Smoke Free Home, New 2T, 3T, 4T Mostly
2 and 3T Also Toddler Girls Shoes, Slippers,
Bath Towels, Swimmies, H&M, Baby Gap,
Levis, Carters, Old Navy, Over 50 Items, Good
To Very Good Condition

2819 Box of Children's Educational Puzzles, Toys,
Books, ABC's, Numbers And More, Some
Wear, Fair to Good Condition, 5" to 12"L

282 Vintage Wood Corner Whatnot Shelf In Good
Condition, Nice Old Piece, 13"W x 10"D x
27"H

2820 Great Assortment Of Costumes And Props
From Local Closing Of Dance Studio, Good
For Crafts, Sequins, Feathers and More, Box
12"W x 20"L x 5"H

2822 Boy's Youth Size M Sleeveless Jersey Shirt,
Adidas, Like New, From Smoke Free Home

2823 (18) Classic Music CD's All in Good to Very
Good Condition, Artists Like Mozart,
Beethoven, Tchaikovsky And More

2824 Brand New With Tags! Nickel Finish Desk
Lamp With Built In Wireless Phone Charging
Pad, Wireless Charging Pad, Compatible With
QI Enabled Device, Lamp Head Rotates 360
Degrees and Tilts Up to 90 Degrees, Base is
Lined With Felt to Prevent Damage To
Tabletop Surfaces, Accepts Up to 40 Watt
Standard Base Bulb, Measures Approx. 16" in
Overall Height With 6 1/4"Diam Base

2825 Zenith VRB210 VCR, Black 14"W x 10"D x
4"H, Good Condition  Update, Powers On.

2826 Sony SLV 595HF VCR Powers On- Untested
Further, Black 17"W x 15"D x 4"H, Good
Condition
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2827 Five Auto 20 AMP 12V Rectangular Rocker
Switches That Can Be Set To Glow Red Or
Blue, Brand New In Sealed Packages, Three of
Switches Are On/Off And Two Switches Are
On/Off/On Switches Are Designed To Self
Lock Into 7/8" x 1 1/2" Hole, For Blue
Illumination, Install Blue Lever, Red Install
Red Lever, Includes Identification Decals For
Commonly Switched Acc. Double Pole, Single
Throw, 1 3/4"H x 1"W x 1 3/4"D

2828 (13) Scrapbook Punches, Four Martha Stewart,
Fiskars, Stampin Up, EK Success, Marvy And
All Night Media, All Work in Very Good
Condition, 2" to 6"L

2829 Box Full of Camera Supplies and Acc. All
Untested, As Is, Look in Fair to Good
Condition, 2" to 7"L

283 Vintage Oval Picture Under Glass, Long Haired
Woman Ayer's Hair Vigor, Ready-To-Hang,
Good Condition For Age, 10"W x 12"H

2830 "Gaf" Pana Vue 1 Lighted 2x2 Slide Viewer,
Uses Two "C" Batteries, Looks New In Box, 3
1/2"W x 5"D x 6"H

2831 (14) Like New DVD Movies, Some Still
Sealed, Titles Like Bringing Down The House,
Barber Shop, The Guns of Navarone, And More

2832 Five Laminated Guides on Computers And
Windows XP, Vista And 7, Good Condition

2833 Marantz Turntable Model TT 170, Works
Great, New Belt, Good Condition, 16 1/2"W x
14 1/2"D x 5"H

2834 Battery Powered Wind Chime, Very Good
Condition, Powers On But Untested Further,
May Need New Batteries, 8"W x 14"H

2835 Six Books By Bernard Cornwell, Four Sharpe's
Series, Stonehenge and Heretic, Paperback and
Hardcover, Good Condition

2836 Panasonic PV 4509 VCR, Black 14"W x 12"D
x 4"H, Looks In Good Condition,  Update,
Tested And Doesn't Power On. As Is, For Parts
Or Repair.

2837 JVC XV 523GD DVD CD Player, Powers On,
Untested Further, Gold 17W" x 11"D x 4"H,
Good Condition

2838 HP PC Dual Core 2.8 GHZ Computer With 2
Gig Memory, 16" Monitor, Mouse, Keyboard,
Windows 10, Libre Office, System Works Fine,
Great Starter Computer, Good Condition, 4"W
x 15"D x 13"H

2839 (7) DVD Movies, Johnny Carson, Magnificent
7, John Wayne Collection And Many More,
Good Condition

Lot Title

284 Metal Sign Says Titletown USA Connecticut
Huskies, Paint Worn Otherwise Good
Condition, 36"W x 6"H

2840 XBOX 360 External Hard Drive 60GB, Looks
To Be In Good Condition, But Untested, As Is,
8"L x 3"W x 1"H

2841 Three Household Extension Cords, Approx. 6
to 10', Untested, As Is, Looks in Good
Condition

2842 (7) Rosie Is Rose Paperback Comic Strip
Collectible Books, Good To Very Good
Condition

2843 Garmin GPS Nuvi With Cords, 12V And USB,
Works, 4" Screen, Good Condition

2844 Huge Men's Travel Bag With Tons of Tools
and MIsc. Some Vintage, Some Brand New,
Fair to Good Condition, 19"W x 12"D x 12"H

2845 (8) Vintage Alistair Maclean Hardcover Books,
The Way To Dusty Death, Goodbye California,
River of Death and More, All Have Slight
Wear, Otherwise Good Condition

2846 Snuggie Tye Blue Fleece Blanket Wrap,
Wearable Blanket With Sleeves, Two Pockets
and Velcro, 66"W x 72"L, Very Good Condition

2847 Under Armour Brand Duffle Bag, Material
Rayon Nylon? Shoulder Strap Has Pad Approx.
38", Two Handles That Can Velcro Together,
Mesh Outer Pocket, Approx. 18"W x 12"D x
10" Across, Logo Embossed On Strap, Good
Condition

2848 NIKE Dri Fit Men's Navy Athletic Pants Size
L, Hardly Worn, Good Condition

2849 Brand New Weather One Broadcast Radio,
Perfect For Camping, Power Outages, 3"W x
5"L x 1"H

285 1960's Coca Cola Girls on Tandem Bike Easel
Back Cardboard Sign, Rare, 16"W x 28"H,
Counter Stand-Up, Good Condition For Age
(Some Staining At Bottom and Other Minor
Flaws)

2850 Very Nice Lee Children's Size Backpack, Very
Good Condition, Perfect For Little Bag, 14"W x
4"D x 16"H

2851 Five Dansk Demitasse Spoons, All Like New
Condition, 4 1/2"L

2852 Vintage Lot of Buttons, Huge Box of White Off
White Small Buttons And Multi Color Buttons
On Cards, Amazing Lot, Good To New, 1/4" to
1/2"W

2853 Dust Daddy Universal Vac Attachment New in
Box, 6 1/2"W x 2 1/2"D x 10"H
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2854 Nice Lot of Curlers and Set Pens, Various
Sizes, 2" to 3"L, All in Good Condition

2855 New Golf Book, Go For The Green Spiritual
Lessons For Life From The Game of Golf By
Jeff Hopper, Foreword By Lee Janzen, 6 1/4"W
x 4 1/2"L x 1"Thick, Like New

2856 Cool Vintage Team Arctic Racing Metal Light
Switch Cover, Good Condition, Has Some
Scratches, 4"W x 6"L

2857 Four Fishing Lures, One Marked "Storm Lure"
Plastic and Metal, Good Condition, 3" to 6"L

2858 New in Package Bright Blue Two Piece Ladies
Size XL Swimsuit

2859 Las Vegas Beach Towel In Good Condition
From Smoke/Pet Free Home, Some Stains From
Washing, Super Soft Cotton, 32"W x 64"L

286 Very Nice Gold Tone Butterfly Metal Wall Art
In Very Good Condition, 12"W x 24"H

2860 Four Alt WWII Books- Four By Turtledove,
One By TSours, Paperback and Hardcover,
Good Condition

2861 Dust Daddy Universal Vac Attachment New in
Box, 6 1/2"W x 2 1/2"D x 10"H

2862 Star Wars Episode One 1999 Jeff Gordon
Winners Circle 1/24 Scale Diecast Car, New In
Box, Approx. 9"L

2863 Pair of Women's Size 20 Elastic Waist Jeans In
Good Condition, Chic Brand

2864 State Street Men's Brown Shoes Size 13W
Good Condition, Good Tread On Bottom

2865 Avenue Size 14 Lime Green Tank Shirt, With
Size L Silky Like Over Shirt, Light Wear In
Very Good Condition

2866 Adjustable Shower Seat With Backrest and Side
Handle, Plastic And Metal, Good Condition,
27"W x 17"D x 25"H

2867 Plastic Roof Snow Rake Missing Handle But
Good Condition Otherwise, 25"W x 6"H

2868 Mystery Surprise Cardboard Tube Full of
Posters, One From 1970's, 2 1/2"Diam x 32"L

2869 Box of 1,000 Carry Out Bags, Could Be
Missing A Few, New Approx. 6"W x 12"L

287 Framed Picture of the Fab Four Beatles, Glass
Is Cracked Otherwise Good Condition

2870 Sun Ho Luggage Soft Side Cloth Suitcase With
Wheels, Light Wear, Good Condition, 28"W x
9"D x 21"H

2871 Three Piece Plastic Storage Basket Lot, Great
For Office or Laundry Room, 11 1/2"L x 15"W
x 6"H and 11 1/2"Diam x 7"H, Good Condition

Lot Title

2872 Four Rectangular Plastic Crates, Good
Condition, May Need Light Cleaning, 19"L x
13"W x 11"H, Great For Transporting Or
Storing Items

2873 Delsey Soft Side Luggage Suitcase, With
Handle and Wheels, Small Piece of Wheel
Missing But Still Works Good, Good
Condition, 15"W x 11"D x 23"H

2874 Brand New Food Dehydrator #1888, Features 5
+ 2 Trays, Food Slicer, Made By Ronco, Box
Opened At 1BID.US For Pictures, 14"Diam x
8"H, Plastic

2875 Six Fly Swatters, 5" to 23"L, Nice Black Plastic
Trash Can, Good Condition, 7 1/2"W x 11"D x
12"H

2876 Essentials Carry On Suitcase Soft Side With
Wheels And Handle, Blue 11"W x 6"D x 18"H,
Like New

2877 Men's Athletech Winter Coat Size 2XL Black
With Gray Accents, Exterior 100% Polyester,
Machine Washable, Very Good Condition

2878 Men's Size 10 Old School Style Suede Ankle
High Tennis Shoes, Some Wear In Overall
Good Condition

2879 Victorian Garden Porcelain Doll By Melissa
Jane, New in Box, 4 1/2"W x 8"H

288 Very Nice Pair of Pictures In Nice Antique
Color Frames, Ancient Depiction By Harvey &
Sons Inc, Very Good Condition, 19"W x 15"H

2880 Doc McStuffins Light Up Girls Backpack With
Pink Camo Hat, Wings and More Inside, 12"W
x 4"D x 15"H, Some Wear But Good Condition

2881 Four Pack of Cordless All Purpose Hanging
Lamps, Neon Colors, LED Bulbs, Each
Requires 3 AAA Batteries, 2"W x 6"L Plus
Cord, New in Box

2882 Men's Red Sweater Worn Once For Photos,
Three Pairs of Wool Socks, Sweater Size Large,
Socks Size 9 - 12, Overall Good Condition

2883 (13) DVD's From Estate, The Paradise, Les
Miserables, Victoria and More, Very Good to
New

2884 Clear Plastic Ornaments and Christmas Emery
Boards, New Condition, Great For Crafts or
Gifts, 3" to 3 1/2"L

2885 Baby Essentials Three Pack of Pillows, Cloud,
Moon and Star, 10 1/2" to 16 1/2"W, Looks
New in Package

2886 Hallmark Keepsake Advent Candle Holder,
Resin and Glass, New in Box, 10"Diam x 5"H
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2887 Five Unique Vintage Hand Crafted Gourds,
Awesome Craftsmanship and Designs, Very
Good Condition, 3" to 4"H

2888 Really Cool Superman Stash Jar, Very Good
Condition, Cobalt Blue Glass, 2 1/2"Diam x 3
1/2"H

2889 XBOX 360 Games, Battlefield 3, Gears Of War
3, Classic NES Donkey Kong Cartridge,
Nintendo DS Fossil Fighters Cartridge And
Sony Wireless Controller, Untested, As Is, All
Look in Good Condition

289 Antique Cast Iron Foot Powered Treadle Button
Attachment Machine In Very Good Condition
Works, Nice Display Piece, 50"H

2890 Cute Little Taco 20 LED String Light Set,
Battery Operated, Over 7'L

2891 Cute Little Porcelain Clown Doll With Stand,
8"H, Like New Condition

2892 Set of Janet Evanovich Number Novels, Only
Missing 1 and 3, Both Paperbacks and
Hardcovers, Some Wear, Good Condition

2893 Two Pairs of Brand New With Tags Women's
Sleep Bottoms, Both Size 1X, Brushed Cotton,
Have A Smoke Odor

2894 Four New Mead Five Star, One Subject College
Ruled Notebooks, 8 1/2"W x 11"H

2895 Very Pretty Jansport Zebra Stripe Book Bag
With Purple Zippers, Very Lightly Used, Three
Outer Pockets, Plus Main Pocket, Clean in
Good Condition, 17"L x 13"W Approx. Book
Bag Size

2896 Luvs Size 4 Diapers, (22- 37 lb.) 22 in Package,
NEW

2897 Metallic Purple Hardside Makeup Or Jewelry
Box, With Metal Trim, Four Attached Inner
Trays, Good Condition, 9"W x 8"D x 8"H

2898 Boy's Size L NIKE Dri Fit Basketball Shorts,
Good Condition

2899 New Blue Diamond Aluminum Grill Genie Pan
With Glass And Metal Lid, 11"Diam x 2"H

29 Fishermen's Boat Dock Picture, Black and
White Print on Hardboard, Fair Condition -
Stained Picture and Matting, 24"W x 20"H

290 Cast Iron Treadle Sewing Machine Base, Stored
Indoors With Light Surface Rust, Wheels and
Pedal Turn Freely, Good Condition, 21 1/2"W x
15 1/2"D x 27 3/4"H

2900 Brand New One Piece Slipcover For Sofa, Size
74" to 96"L Color is Mauve With Pink and Blue
Tweed, Very Nice

Lot Title

2901 Kenmar High Dome Roaster Set, Brand New in
Package Carbon Steel, With Chrome Plated
Steel Handles, 12.6"W x 16"L x 4.13"H By
Gibson Home

2902 Fiskars Craft Cutting Utensils All Brand New in
Packages, Includes One 4" Spring Return
Mixed Media Scissors, Two Scallop Paper
Edgers, One Easy Squeeze 1" Circle Punch,
Scissor Sharpener, Stock Up on Your Craft
Utensils and Save! 4 1/2" to 11"L

2903 Six New Lever 2000 Original 4 Oz. Bars of
Soap

2904 New In Package OXO Soft Works, Squeeze
And Pour Silicone Measuring Cup, 4 1/4"Diam
x 5"H

2905 Mulberry Home Collection Six Piece Casserole
Set, Consists Of Small 1/2 Qt. Medium 1 Qt.
Large 1 1/2 Qt. Dishwasher, Microwave and
Oven Safe, New in Box, Never Used, Box 8
5/8"W x 9"L x 5 1/4"H

2906 Five New Ricola Family Packs, Original Swiss
Herb 45 Count Packages, Store Damaged But
Not Opened, Zero Sugar Sweetened With Stevia

2907 Lady Elizabeth Afghan Brand New, Features 20
Blocks For Stitching, 14 Count, Size 48"W x
58"L Machine Wash And Dry

2908 West Bend Air Crazy Popcorn Popper, Model
82418R No Oil Required Pops Up to 4 Qt. Of
Popcorn Using Hot Air in Three Minutes,
Barely Used, No Defects, Very Good Working
Condition, No Manual, As Is, Approx. 13"H x
5"W

2909 Lot of Personal Care Items, Tena Cleansing
Creme, Jergens Hydrating Coconut, Dawn Mist
Body Lotion, Carraklenz Dermal Wound
Cleanser, Bottle Of Nu Balance Professional
Styling Mousse, All Are Partially Used But
Good Condition Overall, 4" to 9"L

291 Wall Mount Solid Oak Magazine Rack and TP
Holder In Very Good Condition, 11"W x 2
1/2"D x 15"H and 4"W x 11"L

2910 New in Package Eco Foil 30 Half Size Deep
Steam Table Pans, Approx. 9 1/2" x 11 3/4" x 2
1/2"H

2911 Tom and Sheri's Iron in Bottle, Wrinkle
Release Spray 16 Oz. Fresh Linen Scent,
Unopened Still Sealed Under Cap, Comes With
Spray Nozzle And Into Card, New

2912 Pier 1 Imports Flatware, Service For Eight,
Missing One Salad Fork, Two Dinner Forks,
Otherwise Good Condition, Approx. 6" to 9"L
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2913 Votive Candle Holders, Four Pieces Glass, 2
1/2"Diam x 1 3/4"H, New

2914 New Houdini Wine Aerator in Box, By Rabbit,
6 1/2"H Box

2915 New Queen Sheet Set Fitted Flat And Two
Pillow Cases

2916 New in Box Chefland Measuring Cup and
Spoon Set, Stainless Steel Plus Extra Set of
Spoons Also New, 4 1/2" to 6 1/2"L

2917 New "Always Fresh" Seal Vacuum As Seen On
TV, 10 1/2"L Box

2918 Nice Lot of Four Ladies Reading Glasses,
Various Colors, Lovely Way To Accessorize
Your Outfits, Like New, Magnification 3.00,
5"W

2919 Two Nice Pillow Kits "Creative Needlecraft"
Vintage But Look New in Package, Both Make
14" Pillow

292 Pepsi Cola Tin Button Sign Is A Bit Warped
and Wrinkled But Looks Good, 15"Diam

2920 Commercial Kitchen 12 Qt. Cambro Plastic
Food Storage Bin, 11"W x 11"D x 8"H

2921 Nice Set of Tupperware, One Square
Containers, One Round Container, All Pieces in
Good Condition, Includes One Serving Tray
(Two Tier) Round 4"Diam x 1"H, Square 6"x
6" x 4"H, Server 13" x 13"

2922 Tootsie Roll Bakers Apron, Looks In Good
Condition, Just Wash And Use, 24"W x 33"L

2923 Women's Size M "Wild Fable" Brand Black
Super Soft Faux Fur Jacket With Hood,
Pockets, Zip Front, New Without Tags,
Polyester Fur And Lining

2924 (59) Plastic Bottles With Screw On Caps, (54)
Are 4 Oz. 3"H and (5) Are 6 Oz. 4"H, Great for
Nuts, Bolts, Spices, Seeds and More, Good
Condition

2925 Assorted Christmas Lot- Figures, Ornaments,
Lights, And More, Plastic- Resin- Cloth Etc.
All in Good Condition, 1" to 8"H

2926 Large Assortment Of Clear Glass Pitchers,
Bowls, Vases, And Other Cute Trinket Box,
May Have A Few Chips, Overall Good to Very
Good Condition, 2" to 9 1/2"H

2927 (8) Piece Women's Clothing Lot- Six Tops
Approx. Size 2XL and 3XL, Two Pants Size
22W And 24W, All Look To Be New With Tags

2928 Christmas Lot of Glass Bulbs, Vintage To New
2" to 5"L, Metal Tree Stand 23"W, Good
Condition

Lot Title

2929 Five Pairs of Designer Women's Shoes-
Mossimo Size 7 Wedge Leather, Aeropostale
Size 7 Wedge Flower Tennis, Bamboo Size 8
Studded Leather Combat Boot, Coach Size 8
1/2 Paid $100. Needs A Wash Authentic, Aldo
Boots Coach Shoes Barely Worn Just Size 8,
Authentic Leather, Suede and Fur From Aldo,
Very Nice Paid $117. Last Year, All Show
Wear, Overall Good Condition

293 Door Hanger Snowman Wreath With Snow
Flyer Sled Center, Metal/Artificial Pine, Very
Good Condition, Red Metal Door Hanger
"Snow Flyer" Sled In Center 13"L, Winter
Wreath 22"Diam, Could Be Separated For
Individual use

2930 Tote Full of Various Light Bulbs, Garage,
Bathroom And More, Clear, Frosted, White, All
Untested, Looks To Be in Good To New
Condition, 16"W x 22"D x 11"H

2931 Four Lower Cabinet Pieces, Some Cut Edges,
One Has Pipe Cut Out In Back, Some Drawers,
Birch Wood Material, Two Pieces of Formica
Countertop Included And Extra Door, Approx.
18", 25", 31" and 48"W x 24"D x 20 1/2" x 34
1/2"H, Fair To Good Condition, More Pieces In
Same Auction, #2283, #2380, #2935

2932 Craftsman Weedwacker 17" 25 CC Loaded
With String And Ready For Spring, Been in
Storage Probably Should Clean The Plug,
Untested, As Is, Looks in Good Condition, 60"L

2933 Nice Large Mirror Piece, Good For Bathroom,
Closet, Crafts, No Frame Etc. 24"W x 36"L,
Good Condition

2934 Elmer's Foam Board Model 950109 Used,
Could Use For Picture Backing Etc. Fair
Condition, 20"W x 30"L x 3/16"

2935 Two Pieces Of Lower Cabinets, Some Cut
Edges, Doors Are Loose, Rounded Edge Pieces
Included, 40" and 82"W x 24"D x 34 1/2"H,
Fair to Good Condition, Birch Wood Material
Matches #2283, #2380, #2931

2936 Unfinished Full Size Sampler Pattern Quilt, All
Basted, Just Need To Be Quilted And Binded,
Beautiful Patriotic Quilt, Approx. 50"W x 80"L

2937 Two Wood Twig Pot Holders, Great Rustic
Look, 15"W x 28"H and 11"W x 20"H, Good
Condition

2938 Brand New Tapestry Wool Skeins For
Needlepoint, Multiple Colors By Bucilla, Very
Good Lot, Approx. 7 to 10 Yards Each Over 50
Total
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2939 (16) Brand New Something Different Cross
Stitch Kits, All Brand New, Includes
Everything To Complete The Projects, Plus
Some Extra Material Pieces, Packages 7" to 9"H

294 Metal Wall Hanging Art In Very Good
Condition, Vase Shaped, 19"W x 23"H

2940 Nice Craft Needlework Lot With Yarn,
Needles, Beads and So Much More, See
Pictures For Items, Good To New, 1/2" to 14"L

2941 Brand New Holly Lace Pair of Swag And Tier
Eggshell Curtains, Swag 58"W x 32"L, Tier 58"
x 32" And Three Packages of Pairs Of Tiers,
White And Yellow Embroidered Floral, 60"W x
24"H and 60"W x 36"H

2942 Solid Wood End Table, 20 1/2"W x 27"L x
23"H, Some Wear, Good Condition For Age

2943 Beautiful Willett Transitional Cherry Collection
Mid Century Modern Solid Cherry Table, Has
Lower Shelf With Drawer, Original Hardware,
Some Light Wear And Scratches, Overall Good
Condition, 22"W x 24"D x 23"H

2944 Weed Eater Weed Wacker, 13" Twist And
Edge, Electric, Works, Good Condition, 45"L

2945 Three Rough Cut Pine Boards, 1" x 12" x 8'6"L
For Crafts or Decor, Some Splits, Good
Condition Overall

2946 Large Solid Oak Framed Mirror, Abstract Two
Tone Design, Mirror is Loose, Otherwise Good
Condition, 56"W x 42"H

2947 Partial Roll of Clear Flexible Rubber Plastic
Film, 54 1/2"W Approx. 6' to 7'L, Approx.
1/32" Thick, Good Condition

2948 8' Particle Wood Top Banquet Table, Metal
Legs, Some Wear, Good Condition, 30"W x
29"H

2949 Two Display Racks From Retail Store In Very
Good Condition, Black 5 1/2 Feet Tall Metal
With Card Holders, White Metal 5 1/2"H x
24"W For Hanging Items, Both in Very Good
Condition, May Need Some Hardware Pieces

295 Budweiser Pheasant Mirror In Good Condition,
14"W x 16"H

2950 Ten Bundles of Campfire Wood, Dry, Clean,
Debarked, Burns Hot, Easy To Handle Bundles,
Pieces 11" to 15"L, Good Condition

2951 Four Shop Lights- Three 4' and One 2',
Untested, As Is, Look In Good Condition

2952 Pair of Large New Sofa Pillows, Clean and
Unused, Matches Several Different Colors,
Approx. 19"Sq.

Lot Title

2953 Summer Ladies Lot- Four Tanks and Three
Pairs of Shorts, Tanks Size L to XXL, Shorts L
to XL Good Condition, Just In Time Summer,
Joe Boxer, Faded Glory, Merona And More

2954 Beige Flannel Sheet Set King Size, Fitted, Flat,
Two Pillow Cases, King, No Stains, Good
Condition

2955 England Corsair Couch, Pillow Set, Floral With
Floral With Floral Pillows, Cream Pillows,
Good Condition Overall, Matches #2306,
Measures 88"W x 39"D x 36"H

2956 Lot of Thirty Foil Buffet Roaster Pans, New
19"L x 11"W x 3"H

2957 Huge Lot of Vintage Laces, Many Sizes, Styles,
Fabrics, Materials, Several New Zippers, Many
Yards Total, Good To Very Good Condition,
1/8" to 1 1/2"W

2958 Massive Mystery Box Filled With Close To 40
lbs. Of Vintage Crafts and Trinkets From
Estate, 16"W x 23"D x 16"H

2959 New Cute Spring Leather Look Purse, Great
For Florida, 12"W x 8"H Plus Straps, Multi
Colors

296 Pabst Blue Ribbon Beer Mirror With Nce Wood
Frame In Very Good Condition, 10"W x 13"H

2960 Vintage Collectible Salt and Pepper Shakers,
Ceramic Blue And Orange, Small Chip on
Orange One, Good Condition Overall, 2 3/4"H
x 2 1/4"W

2961 Vintage Salt And Pepper Shakers From Estate,
Dutch Boy and Girl, 4 3/4"H x 2 1/2"W Good
Condition

2962 Fantastic Collection of Cream and Blue
Ceramic Pieces, Beautiful Delft Blue Hand
Painted in Holland Votive, Unmarked Vase of
Same Style And Cute Hand Formed Incense
Burner? Signed Moffet On Bottom, Looks in
Good Condition, Very Good Condition, 2"H to
7"H

2963 Beautiful Mosaic Dolphin Tabletop Water
Fountain, Like New, Working, 8 1/4"W x 5
1/4"D x 12 3./4"H, Resin Material

2964 Vintage Salt And Pepper Shakers, Bird Nest
With Tree Stand, Ceramic, No Corks, Birds
Tail Has Repaired Crack, Good Condition For
Display, 3"W x 3 1/2"H

2965 Vintage K & E Slide Rule With Box and
Manual, Storage Case, Wood- Metal- Plastic,
Very Good Condition, 2"W x 12 1/2"L

2966 Three Vintage Blue And White China Pieces,
Unique Royal Pedestal Dish, Cup and Small
Pitcher, Good Condition, 2 3/4" to 4"H
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2967 Lot of Decorative Plates and Plaques, Mom,
Germany, Notre Dame, And More, Good
Condition, 3" to 10"

2968 New Gift Sets, Three Charlie Fragrances, Mix
of Lively And Warm Notes, Charlie White Airy
Spring Blossoms, Playful Mix of Green And
Floral Notes, Full Calgon Morning Glory Bath
Set, Unopened Bubble Bath, Bath Beads, Spray,
Cream, Bath Fizz, Candle Smells Amazing
Light And Fresh, 1 1/2" to 5 1/2"H

2969 Nice Pair of Soup Mug And Sandwich Plates
From JC Penney Home Collection, Blue And
White With Pastel Flowers, Very Good
Condition, 5" to 10 1/2"

297 Great Original watercolor Painting on Heavy
paper Says Kentucky Wonders on Back Tag,
Picture Slipping A Little, Nice Barn-Wood
Frame, Visibly Not Signed, Very Good
Condition, 12 1/2"W x 16"H

2970 Heavy Blue Glass Cocktail Set- Pitcher With
Two Cocktail Glasses, Pitcher 8 1/2"H Black
With Gold Ice Bucket, Signed Georges Briard
USA, Leather Like Outside, Plastic Top Just
Needs Cleaning, Very Good Condition, 7
1/2"Diam x 7"H

2971 Nice Ceramic Blue Egret Pattern Covered Rice
Bowl, Very Good Condition, No Markings,
9"Diam x 7"H

2972 Large Frosted Glass Vase With Hand Painted
Design, Has Signature But Can't Make it Out,
13 1/2"H x 6 3/4"Diam, Some Paper Stuck to
Design, Otherwise Good Condition

2973 Holt Howard 1964 Ceramic Salt and Pepper
Shakers, 3 1/2"H x 2"Diam, Collectible in Very
Good Condition

2974 Vintage Pretty Blue Bird Salt and Pepper
Shakers, With Floral Hats, Ceramic in Good
Condition, 3 1/2"H x 1 1/2"W

2975 Two Very Cute Oneida Ceramic Teapots,
Bright Floral Patterns, Very Good Condition,
4"Diam x 4"H

2976 Three Large Boarded Sets of Magazines With
Oriental Writing Booklets, String Bound, 8"W
x 3"D x 12"H, Anyone Who Can Give Us More
Info On These Would Be Great! Very Good
Condition

2977 Two Stunning Cobalt Blue Hand Blown Glass
Pieces, Both From Local Estate, One Large
12"H x 8"Diam, Other Smaller 4"H x 3"Diam
Tulip Votive, Both in Very Good Condition

2978 Vintage Salt and Pepper Shakers, Ceramic
Colorful Pelicans, Very Good Condition, 2
1/2"H

Lot Title

2979 Antique Leather Columbia Records Notepad,
Some Pages Have Addresses And Names
Written on Them, Looks Circa 1920's to 30's,
Good Condition For Age, 4 1/4" x 6 3/4"L

298 Wood Framed Glossy Picture of Coastal Sunset,
No Glass, Minor Flaws Otherwise Good
Condition

2980 Two Vintage Collector Plates "Disneyland
Sleeping Beauty Castle" Beautiful Blue Ruffle
Edge And Gold Trim Yellowstone Park, Some
Wear, Overall Good Condition, 7" to 9"Diam

2981 Assorted Misc. Electronics Phone Wire,
Controller, Power Cords, And More, All
Untested, As Is, Fair to Good Condition, 4" to
100 Plus Feet

2982 (17) Remotes, Sony Emerson, XM, Samsung,
Pioneer, Etc. AT&T Router, Two Atari
Joysticks, Rabbit Ears, Texas Instruments, TI
83 Graphics Calculator, Plug in Antenna,
Vintage Phone Wire, Misc. Quite a Collection,
Maybe You Can Use That Old TV Afterall, 4"
to 13"L, Untested, As Is, Looks In Good
Condition

2983 Two Pairs of Women's Stretch Pants Size 22,
Good Condition, Navy Whitefish Bay and Dark
Purple White Stag

2984 Solid Wood Chair Painted Dark Blue And
Shabby Chic, Straight Back, No Arms, 17 1/2"
x 16 1/2" x 33"H, Seat is 17", Good Condition
For Age

2985 Wood Chair Painted Dark Blue And Shabby
Chic, Round Back Has Repair to Arm, Good
Condition For Age, 17 1/2"W x 37"H, Seat 17
1/2"

2986 Huge Lot Of Needlework, Canvas For
Needlepoint, Several Colors and Sizes, Such a
Great Find! Good to New, Approx. 24" to
40"W, Many Yards Total

2987 Harbor Breeze Ceiling Fan, E206035 Model
NO. D553DTS4, Looks To Be 52"Diam, Cream
Color With Four Light Fixture Unit, Needs To
Be Assembled and Cleaned, Untested, As Is,
Looks Good

2988 Stunning Antique Oak Dry Sink, On Original
Wood Casters, Dovetail Corners, Three
Drawers Slide Well, One Door, With Beautiful
Design On Them, Backsplash is Cracked Off,
Otherwise Good Condition, 31 1/2"W x 16"D x
29"H

2989 Craftsman 24CC Gas Edger, Has Compression,
Untested, As Is, Looks in Good Condition,
11"W x 48"L
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299 Very Cute Enamelware Drinking Cup & Soap
Dish For Next To Your Sink In Very Good
Condition, 7"W x 5"D x 10"H

2990 Box of Women's Tap Dance Shoes, From
Closed Dance Studio, Sizes 8 1/2 and 9, Fair to
Good Condition

2991 Three Lamps- Two Metal Victorian Matching
Style, 31"H With Shades, Good Condition,
Unique Picture Holding Lamp, Needs Glass
Replaced Or Use Without, 29"H Good
Condition

2992 Glass Top Table With Two Green Chairs,
Goldtone Accents, Some Wear, Still Useable,
Good Condition, 17"W x 16"D x 40"H, 35"Sq.
x 29 1/2"H

2993 WL Davey Outdoor Vintage Hand Pump,
6"Diam Handle Moves Freely, 55"L 1 3/4"
Down Pipe, Looks in Good Condition

2994 Four US Munitions Crates, Solid Wood, Two
Very Good Condition, One Fair, One I'd
Consider Parts Only Box, 38"L x 15"W x 9"H

2995 (12) Cosco Metal Folding Chairs, Folded 38"L
x 18"W, Good Condition, 16"W x 16"D x 30"H

2996 Vintage Metal Hand Weed Wacker With Wood
Handle, 9" Blade x 38"L, Good Condition

2997 Pretty Canopy Cover For Girls Bed, 9'H White
Mesh With Fabric Stars, New, 24"Diam Top
Ring

2998 Vintage Wood Cabinets, Great Storage, With
Hearts Cut in Door Panels, 26"W x 9"D x 30"H,
Otherwise Good Condition

2999 Vintage American Radiator Co. Cast Iron
Removed From Demolition House in Bay City
MI, Believed To Be From 1890s, Paints A
Little Chipped, But Should Work, Original
Wood Handle on Valve, 34"W x 7"D x 38"H,
Good Condition For Age

3 Vintage Oil Lamp, Worked When Put In
Storage, Light Works, May Need To Be
Cleaned, Good Condition, 30"H

30 Nice Framed Picture of Buddha on Hardboard
With Beautiful Wood Frame in Very Good
Condition, 34"Sq

300 (2) 8" x 10" Framed Autographed Photos of
Baseball Pitching Stars- Tiger Joe Coleman and
Reds Jeff Rearden With COA By All Star Cards
and Collectibles, Very Good Condition

3000 2009 S Proof District Of Columbia And US
Territories, Six Coin Washington Quarter Set

3001 Small Pear Shape Lock Pendant 1/2"L Like
New Condition, Goldtone Unable To Find Any
Markings

Lot Title

3002 1996 S US Mint Silver Five Coin Proof Set

3003 Broken Silver Gemstone Bracelet, All Stones
Light Green Emerald? 7" Repair And Wear,
Marked 925 On Back of Bracelet, Otherwise
Good Condition

3004 2016 S US Mint Proof America The Beautiful
Five Coin Quarter Set

3005 Silver Necklace With Abalone Shell Marked
.,925 On Back But Most Likely Plated, Very
Nice Looking, 20"L

3006 2006 P & D US Mint Uncirculated 20 Coin Set

3007 925 Sterling Silver Rose Pierced Earrings, Very
Small and Delicate Petals On Flowers, Unsure
of Age or Maker, But Both in Very Nice
Condition, 1/4"Diam

3008 2003 P & D US Mint Uncirculated 20 Coin Set

3009 1974 Barbie Sweet 16 Necklace And Pendant
Mattel 1974 Stamped on Back, Very Nice
Condition, 16"L, Pendant 1/2"Diam

301 Two Cork Boards, Great To Keep Organized,
Real Good Condition, 12"W x 18"L and 17"W
x 23"L

3010 2000 P & D US Mint Uncirculated 20 Coin Set

3011 Small Silver Heart Shaped Necklace Pendant 1
1/4"Diam, Looks Like Black Pearl In Center
and (14) Small Diamond Like Stones Around It,
Looks Very Old, Couldn't See Any Markings,
Very Nice Condition, Unmarked

3012 2001 P & D US Mint Uncirculated 20 Coin Set

3013 Silver Family Necklace Pendant .925 Stamp
With Diamond Like Center, Very Nice
Condition, 3/4"L 2.5 Grams

3014 2002 P & D US Mint Uncirculated 20 Coin Set

3015 Super Vintage Black Bowtie Shoe Clips,
Roughly From The 20's, Stamped "Mus1" On
Back, Very Nice Condition, Long Gone Thing
Of The Past, 2 1/2"L

3016 Four Vintage State Farm Fishing Cures, New,
Up to 3"L

3017 Three Pocket Knife Lot- Frost Cutlery 35th
Anniversary Stag to Burl Wood, Two Blade
New, Camillus Three Blade Good Condition,
Imperial Two Blade, Good Condition, 2 1/2",
3", 3 1/4"

3018 Perfect For Deer Spotting Small Compact
Foster Grant Binoculars In Very Good
Condition, 4" x 3" x 1 1/2"

3019 Smith And Wesson Model 3000 Pump 12 GA
30" Barrel, Full Choke With Vent Rib, Like
New Condition
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302 Antique Wood Secretary Desk, With Drop
Down Door and One Drawer That Need Repair,
Finish Worn and Wobbles, Has Partial Cubby
Piece Inside, Has Lots of Potential, Great
Project, Fair to Good Condition, 30"W x 16"D
x 42"H

3020 New in Box Pair of Cerons 48W 16 LEd Work
or Driving Lights With Mounting Hardware, 3
1/2" x 3 1/2"

3021 Ruger Super Redhawk Grips, Rubber and Wood
Look, 4 1/2"L, Very Good Condition

3022 Fisherman's Special Ten Assorted Spinner Bait
4" to 5"L, Three Ready For Whiskers Of Your
Choice, Plus Three Rattle Plugs, 2 3/4"L Great
Condition

3023 Box Ramset 22 Cal. Shells in Good Condition

3024 New 1/4" Drive Craftsman 12 Piece SAE Nine
Piece Shallow And Ten Piece Deep Socket Sets
From 3/16" To 9 1/6" And 1 1/2" And 3"
Extensions

3025 Damascus Skinning Gutting Knife, New 7 3/4
Full Tang, Eagle Head Etched On Bolster, Ram
Horn Handle, Leather Sheath

3026 Nice Saginaw Bay Ice Fishing Box, All in Very
Good Condition With Tackle, Up to 2"L, Plastic
Case 8 1/2" x 4 1/2" x 2"

3027 Remington Accutip Slugs, 2 3/4 12 Gauge,
Three Full Boxes, One Box Three Shells

3028 M1 Trench Knife, WWI/WWII Doesn't Have
Original Scabbard But Leather One is Pretty
Close To Era, Has Lots of Character Straight
Blade and Handles is Solid, Fair To Good
Condition For Age

3029 35 Remington Six Live Rounds, (34) Empty

303 (23) Plus Yards of Unused Cotton Fabric,
Quilting Fabric Weight, 11"W x 13"L Box in
Very Good Condition

3030 Vintage Shakespeare No. 1845 Fly Fishing
Reel, Good Spring, Works Great, Good Line,
Very Good Condition, 4" x 2" x 3"

3031 Very Cool Multi Tool, Has Hammer, Hatchet,
Pliers, Knife, Screwdrivers, Saw Stainless Steel
With Sheath, New Condition, 7" x 3" x 1"

3032 Older Camp Knife, (11) Tools With Pouch,
Very Nice Condition, With All Parts Working,
Approx. 5" When Closed, Marked Stainless
Steel

3033 New in Package 0-6" Digital Caliper, Also
Reads in Metric, 3" x 9 1/2"

Lot Title

3034 Jewelry Lot- Nine Stud Earring Set, Resin
Halloween Pin, "Happy" Ring Size 8, Breast
Cancer Awareness Bracelet, Gold Bangles,
Black Pearl Stretch Bracelet, Makes Great
Gifts, Up to 7"L

3035 Faux Hand Grenade Paperweight, Heavy, Good
Condition For Display, 2 1/2"Diam x 4 1/2"H

3036 Attractive Sterling Silver Bangle Bracelet,
Twist Design, Creates Lots of Sparkle, Marked
925, Very Good Condition, 3"Diam

3037 Attractive Sterling Silver Danecraft 18"
Necklace, Made In Italy, Marked Italy 925,
Very Good Condition

3038 44 Mag. Bullets, One Full Box Hornady Plus 12
Others

3039 Two Brand New Damascus Camping Knives,
Both 6" Have Finger Guard, Sheath, Antler and
Wood, One For You, One For Your Buddy

304 Box Packed Full of Faux Flowers, Great For
Crafts or Decor, 8" to 12"L, Good Condition

3040 Only Box in Michigan! 28 GA Antique Slugs,
(24) in Box, Box is Fair

3041 German Youth Dagger Approx. Early 40's Very
Solid With Original Scabbard, Leather Belt
Loop is Disconnected, Very Nice Piece of
History, Great Details In Handle, Very Nice,
10"L

3042 32 Cal One Full Box of 50, Plus Two

3043 Ten New Stickers, Fun and Funny, Mostly 2" to
3", Toxic, Moose Crossing, Stop Talking, and
More

3044 Vintage 16 GA Paper Shotshells, Full Box

3045 Winchester 16 GA Shot Shells, 22 In Box

3046 Pair of Autographed Paperback Hunting Books-
Whispering Wings and Wood Blocks By
Ronald Koch, 2nd Edition, 2010 And
Winchester Dates of Manufacturer By George
Madis First Edition 1981 and One Thousand
Made, 5 1/2"L x 3 1/2"W, Books In Very Good
Condition

3047 Fisherman's Special Six Lipless Rattle Trap,
Crankbait 3" x 1" Two Treble Hooks, 10
Whisker Jigs, 1 1/2"L To 2 1/4"L Various
Weights, Good Condition, Appear Unused

3048 12 GA Sabot- For Remington, Four Winchester,
Eight Total, Two Boxes

3049 20 GA Slugs Sabot Also, Full Box of Five, Box
of Three, Eight Total
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305 Men's Left Handed Golf Clubs, Bag Umbrella
Taylormade 360 Driver, Ping Three Wood,
Wilson Five Wood, Ping Irons 3-9, Few Extra
Clubs, Fair To Good Condition, Some Are
Worn, 36" to 59"L

3050 Vintage Mitchell Garcia Right Hand Spinning
Reel With Extra Spool, Like New Condition,
Made in France, 6" x 4" x 5"

3051 (28) 1982 Topps Football Stickers, Just Opened
Some Vintage Packs, So These Are Generally
Mint! (25) Are Coming Soon, Gold Versions,
Which Are Rare And Valuable, Big Stars,
Don't Miss This Lot

3052 Commemorative Stamp Sets- Two 1994 Item
#8994, 1994 Item #8992, Total Stamps 253,
New Unused, 29 Cent Stamps, Face Value
$72.37

3053 1993 Detroit Pistons, Five Cards, Bill
Laimbeer, Mark Aguirre and More

3054 Two Barry Sanders, The Greatest Back in
History, You Get 1990 Pro Set Rookie of The
Year Card, and His Regular Issue 1990 Pro Set
Card, Both PSA Graded NM Mint

3055 Three 22K Gold Baseball Cards By Danbury
Mint, Authorized By MLB and MLB Players
Association, Lou Gehrig, Gil Hodges, Harmon
Killebrew, All Cased in Sealed Plastic

3056 (43) Topps Wacky Packages From Early To
Mid 1970's, Very Cool, 2 1/2" x 3 1/2"

3057 Three 1970 Kelloggs Football Cards, Each
Comes in Protective Sleeve, You Get Fred
Biletnikoff Raiders, Calvin Hill Cowboys, And
Bill Nelson Browns, Nice Lot

3058 1993 Michael Jordan Five Cards, 50 Point Club
and All Star

3059 1993 Detroit Pistons Five Card Pack

306 Women's XL Dress Barn Jacket, Zip Up, Light
Weight, Very Good Condition

3060 1993 Shaq First Year, Five Cards

3061 (51) New Silvertone Rings and Two Cardboard
Plastic Ring Showcases With Lids, One
Separated, Due to Health Issues Can No Longer
Sell, Size 4 1/2 to 8

3062 1993 Chicago Bulls, Seven Cards Michael
Jordan, Scottie Pippen, And More

3063 Five 1970's Detroit Tigers Baseball Cards,
Kaline, Lolich, Trammel

3064 Sheets of Stamps- Space Related, From Around
The World, Unused From 1980's to 90's

Lot Title

3065 (4) Black Hawk Films Super 8 Factory Movies
in Very Good Condition, Library Discards,
Films Are 400' Each, Last About 28 Minutes-
Dr. Jekyll and Mr. Hyde, Charlie Chaplin
"Floorwalker" Plus Max Sennett And Chester
Conklin

3066 (21) Early 1980 Baseball Cards, All Hall of
Famers Rose, Schmidt, Carlton, Brett Ryan Etc.
Nice Old Cards, Great Book Value

3067 Sports Rookie Cards With Michael Jordan,
Aikman And More, Baseball, Football,
Basketball, Hockey, Over 150 Cards, 1960's to
2000's

3068 Lot of Costume Jewelry, Bracelets, Necklaces,
Pierced Earrings, Silvertone, Goldtone, Beaded,
And More, Good Condition, Up to 18"L

3069 (26) 1970's Baseball Cards, Many Hall of
Famers, Rose, Stargell, Palmer, Winfield,
Robinson Etc. Huge Book Value

307 Two Working Lasko Ceramic Stand Heaters,
With Remotes, Model 5350, 6"Diam x 30"H,
Real Good Condition

3070 1993 Kellogg's and Topps Basketball Cards,
All Big Names, (57) Cards, Kareem Abdul
Jabbar, Larry Johnson And More

3071 Cultural Stereotype Three Piece Lot of Records
In Very Good Condition- 78 RPM Ten Little
Indians, 45 Brer Rabbit And The Tar Baby
With 24 Page Booklet And 33 1/2 RPM LP
Record of Brer Rabbit With 11 Page Booklet,
Booklets Are Both Clean

3072 Crazy 8 Piece Comic and Magazine Lot in
Overall Good Condition, Includes Return of
The Jedi #3 1983, Dell #684 1956, Classics
Illustrated #64 1969, Doom #3 1973 And #6
1974 Plus Oversize Famous First Editions, 1974
of Detective Comics #27 And Superman Vs.
Spiderman 1976

3073 Four Slices of Vintage Cheesecake Including
Marvel Comics Venus #5 June 1949, Three
Louis F. Dow "Glamour Prints" From The
1940's 7 1/4"W x 9 1/4"L, Two of The Prints
Are By Famous Pinup Artist Gil Elvgren And
Very Good Condition For Age

3074 Very Early Stereo Pressing of Bob Dylan's
Blonde On Blonde LP Record In Very Good
Condition, Marked Columbia CDS841 On
Cover and Spine, That Number As Well As
Columbia CS9316 And CS9317 Are On Labels
Everyone Must Get Stoned
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3075 Five Piece Disneyana Lot of 1982 Fantasia LP
Record Album, and 1968 Disney Magazine 8
1/2"W x 11"L, Three Disneyland Postcards in
Very Good Condition With Sharp Corners And
No Writing, It's A Small World Afterall

3076 Hard To Find Amazing Kreskin ESP Record
Album From 1972 In Good Condition, and
More Rare Authentic Autograph And Ticket
Stub From 2005 Performance, One Of His Cast

3077 (8) Life Magazines From 1940 to 49, All In
Very Good Condition, Put in Plastic Protective
Covers, Books Measure 10 1/4" x 13 5/8"

3078 Kellogg's Frosted Flakes Empty Cereal Box
From 1992 And Three Mail In Comic Books of
Jackie Joyner Kersee, Nolan Ryan and Ozzie
Smith, Pieces in Very Good Condition,
Published By DC Comics, Rare Find All
Together, They're Great!

3079 Super Three Piece Lot of Uncut Sheet of 20, 41
Cent Stamps Of Marvel Super Heroes Chapter
Two In Mint Condition, Two Issues of Foom,
#5 From Spring in 1974, Very Good Condition
to Fine, This is Key Issue, With Deathlok
Preview

308 Wedding Backdrop Curtain, Made It Myself,
Several $100.'s of Dollars in Ribbon, Pearls,
Material, Flowers, Just Beautiful As Wedding
Backdrop or For Girls Bedroom, Fits on
Standard Curtain Rod, Add String of Lights For
Added Ambience, 9'6"W x Approx. 7'L, Used
One Time, Very Good Condition

3080 Large Box Lot of Hummel Collectibles- Clock
Original Hummel Danbury Mint, Has Lots of
Wear, Mini Dish Set, Two Music Boxes, New
Tin of Stationary, Plaques Napco Germany and
Italy, Silver Spoon, Misc. Some New, Fair to
Good Condition, Pieces Up to 10"L

3081 Two New Vinyl "No Snowmobiles" Signs With
No Snowmobile Symbol, Very Easy to
Understand, 12"Sq.

3082 Authentic Autograph John Heath Waterfall
Print in Very Good Condition, This Beautiful
11" x 14"L Double Matted Print Was Signed By
Artist's Gallery, His Credentials As Nationally
Recognized Wildlife Artist Included On The
Back, Ready To Frame

3083 George Kell Hall of Fame Autographed
Postcard 3 1/2" x 5 1/2", Dave Rozema Signed
Black and White 8" x 10" Plastic Frame,
Oversize Kaline Upper Deck Card 5" x 7" in
Plastic Sleeve

Lot Title

3084 Antique Hand Cut Dye Wheat On Silk,
Japanese Peacock Light Water Stain on Corner,
Nice Condition Otherwise, 9" x 12"

3085 1969 Detroit Tigers World Champions '68 Also
Celebrating Baseballs Centennial Score Book,
Tigers 5, Orioles 4, Kaline 3 Hit Day Including
HR, Check Out the GTO "The Judge" On Back
Cover, Some Minor Stains On Exterior Edges
Otherwise Very Nice, Sport Magazine May
1957 Some Articles- Boxer, Floyd Patterson,
Cleveland, Greenberg Battle, Penn Relays,
Players on Cover Aaron, Mantle, Golf, Crosby
Hope, Manager Boudreau 1957 Major League
Baseball Schedule, Some Roughness On Cover
Edges, But Magazine Is Solid

3086 Amazing Four Piece Lot of Spiderman Comic
Books In Very Good To Fine Condition,
Includes Issue #252, First Black Suit Key Issue
#297, #313, Features Todd McFarlane Cover
Art And Giant Size Annual #21, All Books
Bagged and Boarded

3087 Plastic Framed Yzerman Pinnacle Card, Wood
Framed Trammel And Gibson Cards, Yzerman
And Coffey Pinnacled Coins

3088 Hummel Lot- Stationary, Music Box,
Calendars, Puzzle Hummel 1937 Picture in
Wood Frame 10" x 13", Excellent to New

3089 Hummel Trio Of Wishes, TMK 7 Exclusive
Edition #721 02594 of 20,000 Very Early With
Certificate, Mint in Box, Highly Sought After,
Has Stand, 5"W x 3"D x 5"H

309 Four MBT Par Can Lights For Band or Stage,
Very Good Condition, 10"L x 6"Diam

3090 Vintage Hummel Kobel #131 Street Singer
Boy, TMK 3 Stylized Bee, 5 1/4"H, No
Original Box, Very Good Condition

3091 Two Hummel Goebel Apple Tree Boy and Girl,
TMK 7 Hummel #879 Boy 142 3/0 and 883
Girl 141 3/0, With Box, Very Good Condition,
4"H

3092 Cute Wood Box With Handle Full of Cute
Vintage Items Including Occupied Japan Wind
Up Toy, Marbles, Coins, Clocks, Toys, Rare
Hand Painted Folk Art Cat Figures From
1970's, Buttons, Trinkets, So Much More, Old
Boyne City MI Hand Stamp, Keys, Etc. Box 6
1/2"W x 8 7/8"L Handle 5 5/8"H

3093 1994 United States Mint Premier Silver Proof
Set, 90% Silver Proof Half, 90% Silver Proof
Quarter, 90% Silver Proof Dime, Jefferson
Proof Nickel, Lincoln Proof Penny
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3094 1947 A Year to Remember Coin Collection,
Walking Liberty Half, Washington Quarter,
Roosevelt Dime, Jefferson Nickel, Lincoln
Penny

3095 (89) Beautiful Greeting Cards Dating From
1927 to 1931 Art Deco Period Style, Wonderful
Colors and Shapes, Most Printed On Card
Stock, Mounted on Colorful Cardstock With
Clear Photo Corners So They Can Be Removed
Without Damage, Most Used, But All in Very
Good Condition, Most Have Year Written In
Pencil, Album is 12"Sq. Very Good Condition

3096 30 GB Ipod All 36 With Portable Speaker
(New) Charging Cord, Earbuds, Works Good,
4"L

3097 New Ipod Nano Never Used, Still Has Plastic
on Screen, Includes USB Cable, Supports
Bluetooth Apple Ipod, New Never Used, 3"L,
Model A1446

3098 New Xbox One Gears 5, Store Damage Case

3099 LG Aristo Originally For Metro PCS T- Mobile
But It Has Been Unlocked, Found in Storage, I
Didn't Test on Cellular Network, But Worked
on Wifi, Might Be Good For the Kids Apps, As
Is But Looks Good, Used Standard Charger,
Not Included

31 Matted Armadillo Print, Just Needs A Frame,
9"W x 7"H

310 Hoppity Hop Rubber Bouncing Play Toy, Has
Air And Still Holding, Pump To Desired
Pressure, Approx. 14"Diam

3100 Two Pairs Of Flannel PJ's, Blue Plaid Bottoms,
Washed Once, Too Hot, And Red Plaid New In
Package Shirt And Bottoms, Size 4XL, New In
Package To Good Condition

3101 Folding Captain's Chair For Outdoors, Comes
With Attached Footstool, Includes Bag, Has
Stains, In Good Condition Overall, 35"W x 53"L

3102 Black Suede Soft Fold-Out Couch Or Bed,
Bought At Ashley Furniture In 2017 For A
Guest To Sleep On During A Visit, Other Than
That It Has Been In Storage In The Garage,
Needs A Good Cleaning From Being Kept
There, In Good Condition, 3'W x 5' 4"L

3103 Vintage Grey Walnut Top Cushion Bench Seat,
Fabric Stained, A Good Project Piece, In Good
Condition Overall, 15"W x 22"L x 16"H

Lot Title

3104 Nice Quality Innovations Office Chair, Mesh
Back With Adjustable Lumbar Support,
Upholstered Well Padded Seat And Armrests
That Will Not Crack Like Plastic Ones, The
Chair Swivels And Both Seat And Armrests
have Height Adjustment, Come Into 1bid.us
And Try It Out, Comfy, Clean, And In Very
Good Condition, Measures 23"W x 23'D x 39"H

3105 Two 24" Ikea Bar Stools, Plastic With Metal
Frame, Minor Scratches But Still In Good
Condition, 14"Dia. x 36"H

3106 Brand New To Good Condition On The Items
In This Huge Lot Of Quilting Kits, Books,
Patterns, And Material For The Kits, Up To
11"W x 17"L

3107 Koda Ltd. Cushion High Back Dining Room
Chair, Brown Leather Or Vinyl, Minor Flaws,
In Good Condition Overall, 19"W x 40"H

3108 Brass Floor Lamp Base, It Has Tarnishing And
Flaws In The Shade, In Good Condition
Overall, 55"H

3109 Huge Lot Of Batting, Perfect For Sewing And
Crafting, One On A Bolt, The Other Is Folded,
Some Yellowing, Many Yards, 45"W

311 Like New Drive Walker With Adjustable Legs,
Collapses, 20"W

3110 Wolf Fleece Blanket, This Is From A Pet-Free
And Smoke-Free Home, Freshly Laundered,
Super Soft and Warm, In Good Condition,
Measures 56"W x 72"L

3111 Set Of Two Furry Throws, A Cow Print And
Brown Fur, Super Cozy, In Good Condition,
48"W x 60"L And 56"W x 68"L

3112 Three Seat Leather Sofa With Durable Stitching
And Soft Plush Seating Comfort, The Arms
And Front Have Damage To The Leather, It
Needs Cleaning, Sells As Is, In Fair To Good
Condition, Come Preview, 90"W x 39"D x 36"H

3113 Dirt Devil Vacuum Cleaner, Plastic Material, It
Doesn't Lock In The Upright Position, Works
And In Good Condition Overall, 15"W x 45"H

3114 Vintage Fisher Price Child's Toy Box/Desk,
Top Of the Box Slides Forward To Use As A
Desk, It has Bright Bold Colors, In Very Good
Condition, 29 3/4"W x 20"D x 20"H

3115 New! Corona Surf Bodyboard, It Has An Ankle
Brace, Dusty, Needs To Be Cleaned, A Nice
Display Piece! Measures Approx. 19"W x 39"L

3116 Maxent 42" HD Plasma TV, Model
P420142X3, It Works, No Remote, Some
Scratches In The Screen, In Good Condition
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3117 Aluminum Dog Sled, Super Light And Great
For Ice Fishing, Comes With Light Duty Hitch
But One Ear Bracket Needs To Be Welded To
The Frame, In Very Good Condition Otherwise,
24"W x 69"L x 36"H

3118 Nice Clean Sequin Covered Full Body Pillow,
In Good Condition, Measures 18"W x 44"L

3119 Beautiful Handmade Purple Afghan Throw, It
Would Be Great As A Lap Throw, Car Throw,
Child's Throw, Pet Throw, Etc., Enjoy! In
Good Condition, Measures 44" x 44"

312 Carolyn Taylor Women's Size XL, Long Sleeve
Sweater, Good Condition

3120 Set of Two Cressa LED Parking Lot, Barn,
Garage, Driveway Lights, 20800 Lumen, Hooks
Up To 110V, Built-In Transformer And Ballast,
The Ballast Is 110-240V, #HLG-240H-48A,
One Year Old, Tested And It Works, In Very
Good Condition, 13 1/2"W x 32"L x 3"H

3121 Box Lot Of Men's Dress Shirts, (15+) Items,
Size L, 16/16 1/2, Chaps, Arrow, Etc., In Good
Condition

3122 Beautiful Brown Suede High Heel Boots, Size 6
1/2, Kinney Brand, Gently Used And In Very
Good Condition

3123 New To Good Condition On The Items In This
Large Box Lot Including: Thick Wood Bowl,
Party Banner, Christmas Cards, And Lots More,
3"L To 11"Dia.

3124 All Brand New! Huge Lot Of Cross Stitch
Patterns, Includes Flowers, Fruits, And Child's
Patterns, 3"W x 5"L To 8"W x 10"L

3125 Lot Of Toys In A Box, Super Hero Action
Figures, Brand New Fast Food Toys, Some
Vintage Toys, Baby Shark Singing Toy,
Dinosaurs, And More, From A Smoke-Free
Home, All Are Clean And In Good Condition,
The Box Is 10"W x 13"L x 9 1/2"H

3126 Multi-Colored Twin Over Twin Metal Bunk
Bed With 3" Tubing, It Can Convert To Two
Twin Beds, Comes With A Ladder, Red Bed
And Blue Bed, Includes One Twin Sealy
Posturepedic Mattress And Is 8" Thick, In Good
Condition, 43"W x 79 1/2"L x 63"H

3127 Large Roll Of Heavy Vinyl Tape, In Good
Condition, 12"W x 10"Dia.

3128 Vintage Floor Lamp With Glass Table Built In,
Small White Paint Dribble On The Shade, In
Very Good Condition Otherwise, 16"Dia. x
59"H

Lot Title

3129 Leather Loveseat With Durable Stitching And
Soft Plush Seating Comfort, The Leather Is
Damaged On The Arms, Front, Etc., It Needs
To Be Cleaned, Sold As Is, Come Preview, In
Fair To Good Condition, 69"W x 39"D x 36"H

313 (2) New In Package Reptile Munchies, River
Shrimp, Each Package 2 Oz.

3130 Plush Microfiber Cushioned Chair, Solid
Condition, Clean, Some Normal Wear On The
Fabric, In Good Condition Overall, 24"W x
31"D x 38"H

3131 Standard Light Bulbs Lot, (12) New Light
Bulbs, Regular And Three-Way, 30 To 100
Watt, G.E. Brand

3132 Lighted Fruit Decorated Christmas Wreath
With Two Smaller Plastic Wreaths, The Lights
Work, The Are Bright Red, All Are In Good
Condition, 11" To 20"Dia.

3133 Hand Built Drawing Table Made Of Wood,
Painted Wood Top Is Not Perfectly Smooth, In
Good Condition, 4'W x 20"D x 32"H

3134 New Old Stock And Items In Good Condition,
Home Interior Candle Shade In Box, New Old
Stock, Approx. 5"Dia. x 4"H, Home Interior
Candle Shade, In Good Condition, Approx.
5"Dia. x 4"H, Small Triangle Wind Chime
Porpoise Motif, New Old Stock, 3"W x 22"H

3135 Magnavox MWD2205, VCR/DVD Combo
Player, Grey Color, Looks In Great Condition,
17"W x 9"D x 4"H  Update, Tested And
Doesn't Power On, As-Is, For Parts Or Repair.

3136 Extra Large Heavy Duty Wall Mount For Flat
Screen TV, Scissors Away From The Wall To
Move TV Different Angles, Missing A Piece
That Attaches To The TV And Mates With
Mount, In Good Condition, 9"W x 32"L

3137 Five-Tier Metal Utility Shelf, In Good
Condition, 36"W x 16"D x 71"H

3138 New To Good Condition On The Items In This
Lot Of Victoria's Secret Stockings And Garter
Belts, Includes Eight Pairs Of Stockings, Six
From Sears And Brand New, One Pair From
Victoria's Secret That Is New, Two Opened
Stockings From Victoria's Secret, Two New
Garter Belts From Victoria's Secret, All Size A
Or Petite
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3139 Drive Medical Cruiser III Lightweight
Wheelchair, It Has Flip-Back, Removable Arms
And Swing Away Removable Footrests,
Weighs Under 36-Lbs., Padded Arms Have
Some Damage But This Is In Overall Very
Good Condition, The Seat Measures 18"W x 17
1/2"D And Overall It Measures 26"W x 42"L x
35"H

314 Meyer Electric Wok, Lightly Used, Because It
Looks Good, Has Cord, Lid, Cookbook
Instructions, Very Good Condition, 14"Diam

3140 AB-Doer Abdominal Exercise Machine, In
Good Condition, 36"W x 24"D x 41"H

3141 "Rockit' By Soloflex, It Comes With Ten
Resistance Bands For Doing Low Impact Leg
Presses At Home, 405-Lbs. Total, 48"W x 65"L
x 53"H

3142 Misc. Box Of Sporting Goods, Paintball Mask,
Binoculars, Game Calls, Holsters, Camelbak,
Fishing Wear, Dog Vest, Gun Rest, Ice Fishing
Pole, Gun Rest, In Good Condition, 8" To 15"L

3143 Jogging Stroller By Victory, Large Wheels For
Low Rolling Resistance And Easy All-Terrain
Use, In Good Condition, 26"W x 48"L x 40"H

3144 Exercise Bench, Cap Strength, Never Used, Just
Built It To See It, Adjustable Height Incline
Back Rest, 27"W x 53"L x 37"H

3145 Golf Hand Cart And Bag With MacGregor
Irons 3 To 10, Power Lift #1 Club, Hogan Apex
Special 3 Club, Wilson Accu-Lite 3-5 Clubs,
Northern Putter Series #11, (22) Balls, In
Overall Good Condition, 60"L

3146 Schwinn Personal Trainer 250, Sit Down
Exercise Bike, It Is Missing The Battery Cover
But It Still Works Fine, In Good Condition,
24"W x 68"L x 28"H

3147 Staples Heavy Duty Cross Cut Paper Shredder
SPLXC2000, (20)-Sheet Capacity, Large
Capacity, It Runs Well, 16"W x 12"D x 25"H

3148 Formica Drafting Table And Stool, Still In The
Original Box, Made Of Metal, The Top Size Is
32"W x 20"D

3149 Lot Of Five Nice Throw Pillows, Misc. Styles,
In Good Condition, 10"W x 11"L To 16"Sq.

315 New in Package Zeico Thermo TImer, Meat
Thermometer And Timer In One, 8"L

3150 New With Tags! Women's Ellen Tracy Brand,
Two-Piece Elephant Pajamas, And New No
Tags Two-Piece Pajamas, Very Soft, Both Are
Size L

Lot Title

3151 Peavey Road Rack On Wheels, For Music And
Audio Gear With Power Strip Mounted Inside,
No Doors, Black Color, It Works Well And It Is
In Good Condition, 24"W x 22"D x 34"H

3152 Grundorf Case, Front And Back Panels Are
Removable, On Wheels, Rack Mount Inside for
Music Or Audio Gear, Upholstered In Dark
Grey Fabric, Works And In Good Condition,
21"W x 23"D x 35"H

3153 Lexmark Inkjet Printer, #LEX M11-003, Dusty,
It Needs To Be Cleaned, In Good Condition
Overall, 16"W x 14"D x 8"H  Update, Powers
On.

3154 Small Two-Drawer Metal File Cabinet, In Good
Condition, 15"W x 14"D x 28"H

3155 Swivel Sweeper For Wet Or Dry Mopping With
Easy Clean Replaceable Pads That Are Not
Included, For Hardwood Or Vinyl Floors, Made
By Clorox Brand, Ready Mop, Make Cleaning
Floors Easier! In Good Condition, 10"W x 4"D
Pad Base, 50"L

3156 Nice Metal Rolling Garden Hose Caddy, Four
Rubber Inflatable Wheels, Large Handle With
Accessories Basket, Lightly Used, In Good
Condition, 24"W x 34"L x 34"H

3157 Two Nice Auto Brush Scrapers, One Is
Telescopic, Both Are In Good Condition, The
Smaller Brush Is 21 1/2"L And The Telescopic
Brush Is 38" To 55"L

3158 New In Package! Menards T-Shirts, Size XXL,
A Lot Of Five

3159 Seven Vintage Ceramic Asian Themed
Figurines, Some Have Been Repaired, All
Loosely Packed, From An Estate, One Is
Missing A Head, Sold As Is, In Fair to Good
Condition, 2" To 12"H

316 (8) Pairs of Knitting Needles- Metal And
Plastic, Sizes 1, 3, 4, 4 1/2, 5, 7,8, Good
Condition

3160 All Brand New! A Huge Lot of Green And
Yellow Yarn, Yellows By Priscilla, Greens By
Unger And Imported From France!(15+) New
Skeins, Ready To Be Used, 6" To 8"L

3161 Lot Of Afghan Granny Squares To Make A
Beautiful Afghan, Make Great Hot Pads Or
Decor, Approx. (50+) Items, All Are In
Excellent Condition, 3" To 8"Dia.

3162 Two Packs Of New Children's Pull Up
Absorbent Underwear, One (18) Pack Of Size
4T To 5T And One (25) Pack Of Size 2T To 3T
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3163 Three-Tier TV Stand, Particle Wood And Glass,
Needs Some Repair To The Trim, Sold As Is, In
Fair Condition, 44"W x 22"D x 22"H

3164 Vintage Stamped Tablecloth, Venetian Rose
Embroidered, Oblong, It Has Scalloped Edges,
Beautiful Piece To Be Completed, Floss
Included, In Real Good Condition, Measures
60"W x 90"L

3165 Nice Hexagon Style Aquarium, Comes With
Filter And A Few Decor Pieces To Get You
Started, Sold As Is, It Will Need A Cleaning
And It Is Untested With Water, Looks In Very
Good Condition Overall, 16" Hexagon x 21"H

3166 New! Gearwrench Professional Ratcheting
Combination Wrench Set, 8MM To 18MM

3167 Grip Brand Tool Belt, Suede And Leather,
Rivets Have Rust But Hold Tight, Great Tool
Caddy, Adjusts To Waist Size, In Good
Condition, Measures 50"L

3168 New! "Oh To Be In A VW" Hard Plastic
Volkswagen Front License Plate, Standard Size,
6"W x 12"L

3169 Eight Plastic Train Layout Panels, 1964 Gilbert
Co., One Is Severely Damaged, Most Are In
Good Condition, 17"Sq. Each

317 New Open Package of Air Wick Dispenser And
(8) Bottles, 405 Hours, 9"W x 12"L

3170 Brand New! Malina Blue And White Afghan
Kit, The Pattern Is Starburst, The Material is
Washable And Dryable, From The 1970's And
1980's, Measures 48"W x 63"L

3171 Folding Camping Table, Hardboard Top With
Metal Frame, Shows Wear, Still Sturdy, In
Good Condition Overall, 30"W x 72"L x 30"H

3172 Two Nice Auto Brush Scrapers, One Is
Telescopic, Both Are In Good Condition, The
Smaller Brush Is 26"L And The Telescopic
Brush Is 34" To 52"L

3173 Spindle Lot, All Wood And Very Old, Four
Total, Weathered, Sold As Is, In Fair Condition,
29" To 31"L

3174 Cart For Musical Instruments, Converts To
Music Stand, Solid Wood, In Good Condition,
About 3'L As Cart Or High As Stand, 13"W

3175 Nice Commercial Size HP Laserjet 4000N
Printer With USB To Parallel Connector, Pulled
Working From System, Upgraded To Color,
Test Page With The Unit, Sold As Is, In Good
Condition Overall, 15"W x 17"D x 18"H

Lot Title

3176 Drop Side Metal Rolling Cart With One
Drawer, Wheels Pop Up And Down With Foot
Pedal, In Good Condition Overall, Approx.
40"W x 16"D x 28"H

3177 Brand New Quartet Bulletin Board With Oak
Finish Frame, Still In Plastic, It Measures 35"W
x 23"H, Also A Quartet Magnetic Dry Erase
Board, In Like New Condition, 35"W x 23"H

3178 Two Sitting Chairs From A Hotel Room,
Orange Fabric With Blond Wood Legs, Minor
Flaws, In Good Condition, 30"W x 32"H

318 Proctor Silex Blender, 12 Speeds, Works, Like
New, 5"W x 8 1/2"D x 14"H, Plastic Pitcher

3180 Tan Sherpa Reversible Blanket, Very Warm, It
Washes Well, In Good Condition, Measures
60"W x 80"L

3181 Oak Desk With Single Drawer And Laminate
Top, This Came From A Hotel Renovation, In
Good Condition, 48"W x 24"D x 30"H

3182 Three Hockey Sticks, They Have Some Wear,
Still Hours Of Fun Left, Just In Time for
Winter! Wood And Plastic Materials, Bid To
Win! Sold As Is, In Fair To Good Condition,
49", 55", And 59"L

3183 Women's Cross Country Skis, Poles And
Shoes, Made In Yugoslavia, The Skis Have A
Wood Core And Made By Elan, The Poles
Made By Techno Pro, The Shoes Are Size 38
UK, Made By Trak, This Is A Great Set! In
Good Condition, 44" To 69"L

3184 White Oak Lumber Kiln Dried 1" Thick, Three
At 7 1/4"W x 8' 6"L, One At 9 1/4"W x 8' 9"L,
One At 8 1/2" x 7' 9"L, One At 5 1/2" x 8' 5"L,
One 11"W x 7' 9"L, One Ash Board At 9
1/4"W x 9'L, All Planed to 1" Thick, In Good
Condition

3185 Steel Fence Post Driver, Very Heavy Duty, In
Good Condition, 3 1/2"Dia. x 49"L

3186 Wicker High Chair, It Needs New Paint And
TLC, A Nice Project, Missing The Table, In
Fair To Good Condition, 19"W x 38"H

3187 Two Plastic Snow Sleds, One 26" Round
Saucer, One 17"W x 48"L Toboggan, In Good
Condition To Very Good Condition

3188 Nice Oak Live Edge Slab, 2 1/2" Thick, In
Good Condition, 13 1/2"W x 6' 6"L

3189 Three Green Wood Framed Screens, One Has
Glass Panels, Weathered But Still Useful, Some
Holes In Screens, In Fair Condition, Approx.
25" To 33"W x 57"L
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319 New Queen Size White Six Piece Sheet Set in
Package, Virah Bella, 2400 Platinum, Four
Pillow Cases, Fitted and Flat, Super Soft, No
Pilling

3190 Plastic Garden Hose Reel With Hose, The Hose
Has Kinks, The Connector Hose Needs To Be
Replaced, In Fair To Good Condition, 18"Sq. x
21"H

3191 Eight T-12 Fluorescent Light Bulbs, 40 Watt,
The Bulbs Are Dusty And May Have Been
Used, Untested, Sold As Is, They Look In Good
Condition

3192 Two Aluminum Ramps, Great For Loading
ATV's, In Good Condition, 15" x 65" Each

3193 Fire Pit With Ring Stand And Top Grate,
Lightly Used, Top Grate Dented And Rusty,
Looks Like Copper Pit, Sold As Is, Fair
Condition, Measures 32"Dia. x 18"H

3194 Green Outdoor Carpet, It Looks In Good
Condition Overall, Great For Camping Or RV. 
Approx. 8'x 12'

3195 Tonneau Cover, Just Replacement Top, No
Mounting Rails, Fits Almost All Trucks, Come
In To Check Your Own Fit, No Damage, In
Very Good Condition, 63"W x 69"L

3196 Insta-Bed Blow-Up Mattress With Battery,
Pump, And Liner, Worked When Stored, Clean,
From A Smoke-Free Home, Sold As Is, Unsure
If It Holds Air Or Has Leaks, In Good
Condition Overall, 52"W x 66"L x 5" To 7"
Thick

3197 Incomplete Afghan, Ready To Be Finished,
Includes More Yarn To Finish, Size Unknown,
In Good Condition, Approx. 50"L

3198 New In Package to Good Condition On The
Items In This Huge Quilting Lot, Includes
Binding, Stitch Witchery, Craft Pencil, Tape
Measure, And Stabilizer, 5" To 20"L

3199 Six Misc. Plastic Patio Chairs, They Need To
Be Cleaned, In Good Condition Overall, Up To
24"W x 40"H

32 Fishermen's Boat Dock, Color Poster In Faux
Wood Frame, Fair Condition - Frame and Pic
Have Damage, 20"W x 16"H

320 Large Lot of Misc. Silverware- With Large
Tray, Three Roger and Hamilton Silver Spoons,
Pie Server, Good Condition, 13"W x 16"L

3200 Variety of Craft and Sewing, Needlework
Supplies and Kits, Purse Handles, Kits By
DMC, Full Purse Kit and Much More! New In
Package to Good Condition, 4"L to 13"L

Lot Title

3201 Dirt Devil Rechargeable Hand Wand Vacuum
and (2) Holmes Humidifiers, All Appear Clean
and Good Condition But Untested - As-Is, 15"L
and 13"W x 8"D x 12"H

3202 Chemicals From Garage Cleanout Like Floor
Cleaner, Bar Oil, Goo B Gone, Raid & More,
Partial to Near Full

3203 Assorted Kitchen Accessories From an Estate In
Fair to Good Condition Like Roasting Pans, Pie
Pans, Steamer, Carving Board, Need Cleaned
Otherwise Good Condition, 8"Diam to 12"W x
18"L

3204 Amazing Collection of Lighted Ceramic
Display Houses, Great For Model Trains or
Christmas Displays: Ten House and Many
Accessory Pieces (People, Lamppost & More),
Some Chipped - Fair to Good Condition

3205 Vintage Universal Meat Grinder In Good
Condition, Attach to a Table, 6"H

3206 (5) Resin Tender Times Figures In Good
Condition, Great For Any Collection, 4"H

3207 Pioneer Stereo Receiver SX-650, Works, Minor
Flaws Otherwise Good Condition, 19"W x
12"D x 6"H

3208 Standard Size U.S. Mailbox, Easy Mounting,
All Metal Box, Ready-To-Use - Screws
Included, 6"W x 24"L x 8"H, Some Rust -
Handle Broken - Fair Condition As-Is

3209 1:18 Scale 1957 Chevy Bel Air ERTL Licensed
By GM Corp Battery Operated Stand Makes
Engine Noises, Needs Light Cleaning
Otherwise Good Condition (Driver Mirror
Broke Off), 13"L

321 Two Wareham Culinary Multi Function
Torches, New in Box, 6"H Full Tank Lasts Up
to 60 Minutes, Pro Quality, For Braising,
Glazing, Also Unfreezes Locks Etc. Doesn't
Include Butane

3210 Vintage Ceramic Salt & Pepper Elf Shakers
From Estate, Good Condition For Age, 3 1/4"H

3211 (2) XL Belts 50"L (Not Sure Of Belt Size
Though), Good Condition: Woven Brown
Leather and Solid Leather

3212 3/4" Roll x 15' Roll of Black Velcro General
Purpose Sticky Back Fastener, Box Was
Opened Before Realizing That It Is Sticky Back
(Not Sew-On), Box Doubles As A Dispenser, 6
1/4"W x 6 1/4"L x 2 1/4"D, New

3213 Sears Fiberglass 35 Lb Recurve Bow With
String In Good Condition, 62"L

83/139

08/05/25 06:01:56



Lot Title

3214 RCA Lyra Jukebox, 40GB With Case and
Cords, Powers On, Has File Errors, As-Is, Its
Looks Are Good Condition, 3"W x 4"L

3215 Huge Vintage Lot of Salt & Pepper Shakers, All
Sizes and Types In Good Condition (Sticky -
Need Washed), All Glass Except One Metal
Pair, Not All Are Matched Sets and Two Are
Missing Tops, 2"H to 5"H

3216 (2) Great Old Metal Lunch Boxes, Great Patina!
Gray Is Missing Original Handle, Minor Dents
Otherwise Good Condition, 10"L x 5"W x 8"H

3217 Vintage Salt & Pepper Shakers, Orange and
Blue, 1 3/4"H and 3 3/4"H, Plastic and
Ceramic, Two Are Missing Tops Otherwise
Good Condition

3218 Vintage Salt & Pepper Shaker, Kissing Dutch
Girl and Boy on Shoes, Made in Japan, 2 1/4"H,
Very Good Condition

3219 34 New Counted Glass Bead Ornament Kits,
Ready-To-Complete, Approx 3"H to 4"H

322 Copper Chef Bacon Crisper, New in Package,
Cook Bacon in The Oven, Allows Fat To Drip
Away, All The Flavor With Less Calories,
Great For Meatballs, Chicken Tenders, Etc.
Copper Coated Non Stick Rack Sets On Copper
Coated 11"W x 13"L Baking Sheet, Can Be
Used Separate For Baking Cookies, Rolls, Etc.
Dishwasher Safe

3220 (3) Sets of Vintage Salt & Pepper Shakers:
Rubbermaid 3 3/4"H; Orange With White Top
and an S & P On Them 3 1/4"H and Beautiful
Translucent Emerald Green 4 1/2"H, Very
Good Condition

3221 Massive "I Bet You Can't" Glass Beer Mug
With An Assortment of Shot Glasses All New
In Package to Good Condition, 2 1/2"H to 9"H

3222 Sears & Roebuck Electric Motor 3/4 HP Runs
But A Little Noisy, Good Condition, 2 1/2"
Pulley On One End, 12"W x 8"H

3223 Large Aluminum Stock Pot With Lid In Good
Condition, 13"Diam x 10"H

3224 Beautiful Wood & Bronze Look Lantern Style
Lamp In Good Condition, No Shade, Untested,
29"H

3225 Antique Quilt Tops In Fair Condition (Frayed,
Worn, Torn & Stained), Varying Sizes and
Patterns, One Completed Quilt

3226 Huge Triple Stacked Mystery Box Filled Up
Full With Many Items! 40 Lbs of Mystery

3227 Nice "XXL" Brand Ladies Size Medium Blouse
In Good Condition

Lot Title

3228 Ladies Ralph Lauren Vintage Wool Long
Sleeve Shirt Size Medium, Collar and Cuffs
Are Yellowed Otherwise Good Condition

3229 Ladies Urban Behavior Size Medium Jacket In
Good Condition, Just Wash & Wear

323 Like New Pizza Maker, 14"Diam Electric,
Tightening Screw in Base of Heating Element
Has Broken Away From Plastic Base, As Is

3230 Very Nice Knit Scarf In Good Condition, 7"W
x 64"L

3231 Vintage Edwards Michigan Suit, Pants and
Jacket, No Sizes - Come Preview, Slacks Are
Yellowed Inside - Fair to Good Condition

3232 Maggy London Size 12 Cheetah Print Jacket In
Good Condition, Wash & Use

3233 Vintage Hilary Radley Long Jacket In Good
Condition, Size Tag Worn - Come Preview,
53"L

3234 Beautiful Dark Purple and Gold Comforter Set,
Comforter Is For A Full Size Bed, Has Three
Toss Pillows, Two Pillow Shams, Good
Condition, Has Been Stored In A Space Bag
For A Couple Years, Cat/Smoke/Bug-Free
Home

3236 Solid Wood Cabinet With Hearts Cut Out of
Door (Plexi Inserts), Two Inner Shelves, Good
Solid Condition, Needs To Be Painted/Finished,
14"W x 12"D x 38"H

3237 Assorted Metal Organizing Racks, Hanging
Fruit Basket, Suet Bird Feeder & More, Good
Condition, 8"W x 5"H to 11"Diam x 24"H

3238 Antique Cast Iron Treadle Lathe, Missing Parts -
 Nice Display Piece or Restore, Good Condition
For Age, 26"W x 15"D x 32"H

3239 Amazing Large Prentiss Vise Co. No. 21
Benchtop Swivel Vise With Mount Plate On
Base, Left Untouched With Fantastic Look or
Clean and Paint, All Around Awesome Vise To
Have In Good Working Condition, 5" Jaw,
Rotates Great, 20"L x 12"H

324 Box of Home Bar Essentials, Tools, Acc.
Strainers, Jiggers, Etc. 12 Plus Pieces, 3" to
7"L, Fair to Good Condition, Worn Cork on
Spouts

3240 (4) Oak Table Legs, Finish Worn, Some Are
Splitting, Fair Condition, As-Is, 4"Sq x 29"L

3241 Nice Vintage Wooden Trunk On Casters In
Good Condition For Age, Could Use New
Paint, 33"W x 18"D x 19"H

3242 (2) Very Nice Brass Tone Lamps In Very Good
Condition With The Shades, 31"H to 35"H
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3243 Black Laminate 20"W x 18"D x 30"H, Simple
Modern Stand With Smoke Glass Front Door,
Great For Small Electronics, Good Condition

3244 (2) Boxes Packed Full of Terra Cotta and
Plastic Flower Planters and Bases In Good
Condition, 4"Diam to 10"Diam

3245 Variety Box Lot: Avon Terracotta Chicken, The
Great Lakes Coaster Set, Peak Realtree Hat,
Two Christmas Decor Items, New Bow Magic,
Good Condition to New In Package, 4"H to 7"H

3246 Super Cute Easter Decor In Good Condition:
Ceramic Mug, Eggs, Bunny Figure and
Ornament Tree, 4"H to 13"H

3247 Assortment of Games and Pieces, Checker
Game Pieces, Tic-Tac-Toe, Cards, Electronic
Crossword & More, Good Condition But
Untested As-Is, Up to 4"L

3248 Size XL Nursing Lot, Runs More Like Size L,
Two Each Nursing Tanks and Nursing Bras,
Good Condition

3249 Cute Hand Painted Wooden Box With Lid,
Great For Keepsakes, Good Condition, 7"Sq x 9
1/2"H

325 Two Quick Whisks, New in Box, Black and
Stainless, Unique Styles, Sells For $12.99 Each
in Kitchen Outlet, Real Handy, 14"L

3250 (2) Vintage Santas Both New With Tags, The
Other Is A Wiseman, 16"H to 18"H

3251 Beautiful St. Nicholas Ceramic Steeple Church
With Light In Very Good Condition, Works,
5"W x 6"D x 9"H

3252 (12) Blown Glass Eggs: Six Clear and Six
Multi-Color, Can Be Hung or Displayed In
Basket, 3"H, Very Fragile and Very Good
Condition - No Chips or Cracks

3253 (4) Snowman Figurines Made of Resin,
Colorful and In Real Good Condition (One Has
Hole In Top Hat Wear Something Broke Off),
4"H to 8 1/2"H

3254 Gold Belt XL and Four Scarves All In Great
Condition, Amble Scarf Still Has Tags, 48"L to
72"L

3255 Wonderful Christmas Village Miniature
Figurines In Good Condition, Plastic, Up To
3"H

3256 Thirty-One Utility Tote, Medium Size, Gray
With Snowmen, Gently Used, Very Clean On
The Inside and Bottom, Nylon Material, Easy-
To-Wash, 18"L x 9"W x 9"H, Very Good
Condition

3257 Cute Sweet Treats Resin Figurine In Original
Box In Very Good Condition, 11"H

Lot Title

3258 (4) Crushed Velvet Decorative Boxes In Very
Good Condition, Great Keepsake, 3 1/2"-6"

3259 Lenox Holiday Dimension Collection Plate In
Very Good Condition, Porcelain, 8"Diam

326 New in Open Package Dixie To Go Cup Lids,
500 Count But Could Be Missing A Few,
3"Diam Each, 10, 12, 16 Oz.

3260 Insignia Surround Sound In Good Condition
(Some Have Minor Flaws - Small Tears In
Cover Fabric), Works: Five Speakers and
Subwoofer With Wires, 4 1/2"H to 9 1/2"H

3261 33 DVDs and 10 VHS Tapes In Good
Condition, Comedy-Documentary-Musicals &
More

3262 Sony STR-DH820 Home Theater Receiver
7.2CH With Remote and Manual, Appears New
In Open Box, Powers On - No Further Testing,
21"W x 15"D x 10"H

3263 Young Ladies Tap Dance Shoes From Closed
Dance Studio In Fair to Very Good Condition,
Marked Size 3 1/2-4 1/2 (One Pair Painted
Silver)

3264 Beautiful Assortment of Porcelain and Cream
Canisters, Plates, Sugar Bowls and More In
Good To Very Good Condition (There May Be
A Chip or Two), 4"H to 10"H

3265 Cool Toy Lot With Great Assortment,
Playschook, Transformers, Mario Bros & More,
Good Condition, 4"L to 6"L

3266 Fantastic Assortment of Partially Used
Chemicals, Partial to Near Full: Charcoal Fluid,
Round Up, Lubricant & More

3267 Adult and Child Sized Leotards From Closed
Dance Studio In Good Condition to Like New,
Mostly Adult Large

3268 Antique 1940's-1960's Work Basket Magazine,
Approx Hundred of Antique Needlework
Patterns

3269 Home Decor, Party Favors, Soft Nylon
Bleacher Seat, Vintage Plates and Much More,
4"L to 12"W x 13"L

327 New in Package 50 Elegant Plastic Plates, (25)
Dinner 7 1/2", (25) Dessert 10 1/4", Heavy
Weight

3270 Vintage Plastic Handled Bag With Yellow Yarn
With The Start of a Sweater Made of Acrylic In
Good Condition (Bag Needs Cleaned), 12"W x
4"D x 12"H

3271 Vintage 1970's Lesco Leather Jacket, Genuine
Leather In Excellent Condition, Has Zip Out
Liner, Soft and Supple, Zippers and Buttons
Work, Size 44, Pair of Chaps In Auction
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3272 TI-84 Plus Texas Instrument Graphing
Calculator, Works, Good Condition, 7"L

3273 Tomtom GPS Navigation N14644 With Cords,
Works, Good Condition

3274 HP Officejet Pro 8710 Wireless Inkjet Printer In
Good Condition, Works But Needs Ink,
Includes Power and USB Cables, 22"W x 17"D
x 13"H

3275 Minolta Maxxum 5000 SLR 35MM Camera
With Lens, Flash, Case & Manuals, Good
Condition, 11"W x 7"D x 8"H

3276 (14) Like New DVD Movies With Titles Like
The Vikings, US Marshals, Hatrari, Yours Mine
& Ours All In Good Condition

3277 (3) Sets of Audio Cassette Books, Great Drive
Time Listening, Real Good Condition: The Art
of Exceptional Living, Seed of Greatness, How
To Master Your Time (Tape 2/3 is Missing In
The "How To Master..."

3278 Akai AP-XL Turntable, Looks Are In Good
Condition But Untested As-Is, 17"W x 14"D x
5"H

3279 Bose Bass Unit For Lifestyle 25 Speaker
System, Looks In Good Condition But
Untested, 8"W x 23"L x 14"H

328 New In Package Lot of 50, 24 Oz. Drink Cups,
Plastic- Cold, 6"H

3280 (2) Very Nice Soft Sided Briefcases In Good
Condition, Great For Students, 16"W x 3 1/2"D
x 11"H and 14"W x 7"D x 13"H

3281 Panasonic 6.0 Plus Cordless House Phone With
Base and Three Handsets, Looks Are In Good
Condition But Untested - As-Is, 7"H

3282 Sony STR-D311 AM/FM Stereo Receiver,
Looks In Good Condition, Powers On But
Untested Further, 17"W x 11"D x 6"H

3283 Pioneer VSX-3300 Audio/Video Stereo
Receiver, Looks In Good Condition, Powers On
But Untested Further, 17"W x 12"D x 5"H

3284 (14) DVD Movies From An Estate All Like
New, Titles Like Mama Mia, Georgia Power,
Cheaper By The Dozen 2 and More!

3285 Memory Quilt Kit, New In Damaged Box,
Includes Pre Sewn Quilt, 36"Sq, Cotton Shell
With Nine 6 1/2"Sq Panels For Photos, Great
Kit!

3286 (15) Like New DVD Movies From An Estate
With Titles Like Dudley Do Right, Dirty
Dancing, Delta Farce & Many More,Some Still
Sealed!

Lot Title

3287 GE VG4010 VCR, Worked When Removed,
Good Condition, 14"W x 11"D x 4"H

3288 Panasonic VCR Omnivision, Comes With Piece
of Cable Wire, Good Condition, 14"W x 10"D x
3 1/2"H

3289 Kodak ESP 7250 Printer, Worked When
Removed, No Power Cord But Looks In Good
Condition, 18"W x 18"D x 8"H

329 (25) New In Package, 7" Plastic Plates, White

3290 TI-83 Plus Texas Instruments Graphing
Calculator In Good Condition, Works, 7"L

3291 Garmin GPS NUVI, Works, Needs Updates and
Cleaned Up, With Cords and Case, 5 1/2"W x
3"H

3292 Sony BM-46 Dictator Transcriber With FS-35
Foot Pedal Control Unit, Wood Grain, Good
Condition, Powers On But Untested Further,
16"W x 12"D x 6"H

3293 Dell Optiplex 755, DVD Burner, Mouse,
Keyboard, 15" LCD Monitor, 4 GB Ram, Dual
Core Intel CPU 2.6 ghz, 200 GB Hard Drive,
Windows 10, 64 Bit, Version 1909, Office 2016
Suite, Etc, As-Is, Turns On, Good For Nanna,
20"W x 16"D x 18"H

3294 XL Under Armour Long Sleeve "Coldgear" Zip-
Up Jacket New With Tags

3295 Decorative Brasstone Plate With Various
Figurines and Other Home Decor, Ceramic-
Wood-Metal, Up To 12 1/2"Diam

3296 Goldtone Howard Miller Shelf or Mantle Clock,
Clean and Great Working Condition, 5 1/2"W x
7 1/2"H

3297 Brass Angel Candle Holders, Tarnished In
Some Spots - Needs Cleaning, Nine Angels
Ranging From 4"T to 13"T, Purchased In
Mexico In Early 1980's, Good Condition

3298 Three Collectible Boyds Bears: Archive
Collectible Marvin P. Snowbeary 7"H; 90-99
Series Bears With Green Hat 6"H; Large
Vintage 1979-1999 20th Anniversary Father
Time Bear With Pocket Watch Says The
Millennium 2000 On Metal Stand 17"H, Great
For The Boyds Bear Collector.

3299 (2) Rockford Greenlee Forstner Bits, 1
1/4"Diam and 1 1/2"Diam, Minor Rust, May
Need Sharpened - Cutting Edges Are Worn,
Fair to Good Condition

33 Code West Snakeskin Boots, Leather Upper,
Size 10-10 1/2, Good Shape, Good Heels and
Pads
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330 Like New In Box, The Toscany Collection, Five
Glass Plates, Glass Cake Dome, Serving
Utensils, 8" to 10"Diam

3300 (3) Men's 42" Leather Belts In Good Condition:
One Black and Two Brown Perry Ellis

3301 Solid Wood Eggs In Good Condition, Great For
Crafts, Some Have Strings For Hanging,
Approx 30, 1 1/2"L to 2 1/4"L

3302 Vintage Salt & Pepper Shakers In Very Good
Condition, Hearst Monument, 2 1/2"H

3303 Vintage Salt & Pepper Shakers, Wood Steins,
Fair to Good Condition (Finish Worn On Salt),
4 1/2"H

3304 Vintage Ceramic Salt & Pepper Shakers From
an Estate, Marina City, Chicago, 4 1/4"H, Good
Condition

3305 Brass Tea Set, Kettles Have Copper Bottoms,
Tarnished - Need Good Clean Up,Otherwise
Good Condition 3 Kettles With Serving Tray,
13"Diam and 5 1/2"H to 11"H

3306 Wood Look Ceramic Turtle Cookie Jar, Hand
Painted and Glazed, Very Good Condition, 8"W
x 12 1/2"H

3307 Ceramic "Pot" With Metal Handle Cookie Jar,
California USA, No Lid, Minor Paint Flaws
Otherwise Good Condition, 8" x 6 1/2"H

3308 Vintage St. Laurent's Peanuts Burlap Bag, Bay
City Michigan, Very Cool Advertising,
Excellent Condition, 11"W x 20"L

3309 Vintage Ceramic Salt & Pepper Shakers, Brown
Balls, Very Good Condition, 1 1/2"-2" Round

331 Miracle Sharpener, Easy and Safe Way To
Sharpen Knives, Three Stage Sharpener To
Produce Razor, Sharp Edge, 8"L

3310 McCoy USA Antique Car Ceramic Cookie Jar
In Very Good Condition, 5 1/2"W x 10"L x 7"H

3311 Ceramic Cookie Jar Looks Like Antique Crock
Moonshine Jug With Real Cork Accent On Top
of Lid In Very Good Condition, 7 1/2" x 11"H

3312 Super Nice Women's Cowboy Boots, Leather
and Microfiber Size 8 In Good Condition
(Minor Wear On Heel - Toe Tips Have A Little
Scuff)

3313 Vintage Salt & Pepper Shakers From Estate,
3"H

3314 WWII Navy Paperback Book Lot All In Good
Condition: US Subs; US Battleships; German U
Boats; Italian Battleships

3315 (4) Norman Rockwell Collector Plates, Some
"Rediscovered Women", Excellent Condition, 8
1/2"Diam

Lot Title

3316 Vintage 1940's Ingraham Sentinel Self-Starting
Electric Alarm Clock SA14 1-2-3 Bell With
Original Box and Paperwork, When Plugged In
It Ticks But Second Hand Doesn't Move, Needs
Some TLC, Good Vintage Condition, 4"W x 2
1/4"D x 4 1/4"H

3317 Vintage Wooden Box With Beautiful Arrow
Inlay On Lid 8 3/4"L x 5 3/4"W x 2 1/4"H,
Vintage Macanudo Wooden Cigar Box -
Jamaica, Writing On Inside of Lid and On Each
Side of Box, Has Doe Tail Corners, 10 3/4"L x
8"W x 2"H and A Vintage Wooden Knife Box
With Dovetail Corners 10 /4"Sq x 2 1/2"H, All
In Good Condition

3318 Very Nice NYLA Women's Fine Leather Boots
Size 9 In Like New Condition

3319 Vintage Wood Cheese Box, Great For Display
or Crafts In Very Good Condition, 5"H

332 Disney World Fleece Pullover, Great Condition,
Size XL, Polyester

3320 Vintage Bay City Peanut Burlap Sack, St.
Laurents Salted Roasted Peanuts, Excellent
Condition, 11"W x 20"L

3321 Cute Stone Carved Squirrel Figure, Tail Has
Been Repaired Otherwise Good Condition, 4"L
x 3"H

3322 Vintage Ceramic Salt & Pepper Shakers From
Collection of Estate Japan In Good Condition

3323 Antique Solid Brass (Marked) Spittoon In Good
Condition For Age, Nice Display Piece, 8" x
6"H

3324 Pottery Barn/William Sonoma Salt & Pepper
Grinder (Blonde Wood) In Great Condition, 9
1/2"H

3325 Vintage 1950's Sessions Yankee Clipper Ship
Clock Metal and Wood, The Glass Casing for
the Clock Has A Crack In It Otherwise Good
Working Condition, 18"L x 17"H

3326 Solid Brass Etched Base and Tray, Both Have
Some Neat Patina In Very Good Condition For
Age, 5 1/2"H

3327 Vintage Collectibles, Ceramic Salt & Pepper
Shakers, The Legend of Dogwood, Good
Condition, 3"H

3328 Cute Arrangement of Home Decorating Items:
Small Birdhouse, Two Plastic Butterflies,
Ceramic Wall Plaque and Wilton Pewter Tray,
4 1/2"H to 7"W x 10 1/2"L

3329 Vintage Ceramic Salt & Pepper Shakers, Time
Quality By PY In Very Good Condition, 4"H
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333 Appears New in Box Good Cook Brand Non
Stick Roast Pan With Rack, 17"L x 12"W x
3"H, Holds Turkeys Up to 20 lbs.

3330 Brown Bean Crock and Plate By Marcrest,
Pyrex Cake Plate and Very Old Depression
Green Glass Candy Dishes and Very Old Resin
Letter Holder All In Real Good Condition, 9
1/2"Diam to 12"Diam

3331 Fisherman Eyewear Retro Red Vintage
Floatable Sunglasses and Case, 7302 Japan,
Very Good Condition, 5"L

3332 Vintage Items New In Package to Good
Condition: Antique Comb With Silver Floral
Design, Cherry Pitter, Wooden Covered Cup,
Hot Dog and Cookie Cutters Both Plastic,
Purse, 4"L x 12"W x 14"H

3333 (6) Vintage Hand Stitched Hot Pads In Very
Good Condition, 6"Sq

3334 Vintage Collectibles, Brown Ceramic Salt &
Pepper Shakers, Good Condition, 5"H

3335 Triomphe France Glass Jar With Lid 1.5L
Marked On Bottom 4 1/2"Diam x 8 1/2"H, Jar
Is In Good Condition, Could Use A New
Gasket For Lid, Jar Is Half Filled With Corks
From Wine and Champagne, Very Nice Jar
Could Be Used For So Many Things

3336 (2) Knife Sets, Paper Towel Holder - Oak,
Plastic Good Napkin Holder, Good Condition,
12"H to 15"H

3337 Large Glass Bowl Filled With Polished Stoves
In Good Condition, Nice For Centerpiece or
Crafting, 4"H

3338 West Brand Jacket, No Size TAg - Looks Like
Men's Medium, Needs Washed, Zipper Sticks
and Handle Is Broken, Fair Condition - As-Is

3339 Super Nice! Vintage 70's Arctic Cat Arcticwear
Men's Size L Jacket, Still Has Original Belt,
Working Talon Zippers, One Inside Pocket and
Two Outside Hand Pockets, Very Good
Condition For Age, Minor Spotting and A Snag
or Front

334 New Oster Two Slice Toaster, Extra WIde
Slots, Black and Chrome, Sealed in Box,
Perfect, 12"L x 9"H

3340 Mystery Box Filled With Vintage and Antique
Items, Some Very Neat Finds In This One!
12"W x 16"L x 14H

3341 I Love Baby 47-Piece Repairing Trolley Tools,
New In Box, Age 3+, 17"W x 6"D x 22"H

3342 Kids Safety Bed Rail, Clean and Excellent
Condition, Can Be Used With All Size
Mattresses and/or Bunk Beds, 41"W x 16"H

Lot Title

3343 Toro 14" Cut Electric Trimmer, Good
Condition, Works, 43"L

3344 Super Nice American Tourister Suitcase,
Brown, Lots of Compartments, On Wheels
With Telescoping Handle, Zippers Work and
Good Condition, 17 1/2"W x 11"D x 25"H

3345 Craft, Beading, Scrapbook Tote, Has Many
External and Inside Pockets, Includes Case
With Pockets Inside On Wheels! 16"W x 10"D
x 21"H, Very Good Condition

3346 Nice Ladies Knit St John's By Marie Gray Size
14 Dress In Very Good Condition

3347 (2) Pine Night Stands With Two Drawers Each,
Drawers Are Sticky and Minor Scratches and
Flaws, 27"W x 17"D x 28"H

3348 26 James Patterson Paperback Novels In Good
Condition: Lakehouse, Cross Fire, Jester &
More

3349 Paper Product Product Party Supplies, Patriotic,
Table Covers, Napkins Wraps, Glasses to Wear,
Flags and More

335 New Old Stock Hospitality Four Cup and Plate
Set, Clear Glass, Never Used, Found in Barn,
3"Diam- 7"W x 10"L

3350 Kenmore Mid-Century Modern Sewing
Machine Blond Wood Cabinet 1950s, 27"W x
19"D x 31"H

3351 Very Nice Rotating Display Unit, Black
Laminate, Edging Is Peeling Off But Can Be
Easily Glued Back On - Good Condition, 18
3/4"W x 18 3/4"D x 50 3/4"H

3352 Older Walkman Cassette Player Takes Batteries
and Small GPS Receiver and Includes 20+
Cassette Tapes, Good Condition, 4"L

3353 Picture/Plate Display Stands, Wood and Plastic,
Good Condition, 4"H to 7"H

3354 (4) Curtains 80"W x 84"L Each In Good
Condition, Looks Like Bamboo Grass Style
Design, Very Pretty

3355 Lecternette Soundcraft Systems Inc, Vintage
Amplifier/Microphone Speaker, Looks to be
Complete, Has Power Cord, Speaker Wire and
Microphone, Good Condition, Untested - As-Is,
19"W x 10"D x 21"H

3356 Gorgeous Vintage Imperial of Grand Rapids
End Table With Wicker, Middle Shelf and
Single Drawer, Beautiful Inlay Wood Top,
21"W x 27"L x 21"H

3357 Cute Spring and Easter Bunnies, Wood and
Ceramic, Good to Very Good Condition, Up to
6"H

88/139

08/05/25 06:01:56



Lot Title

3358 Sewing Cabinet With Contents, Gently Used,
Wooden, Two Doors That Open and Has Tons
Of Storage On The Outside, 45"W x 21"D x
31"H

3359 Very Nice Lap/Bed Table, Legs Fold Up For
Storage, Very Good Condition, Has Handles,
Wood With Laminate Top, 26"W x 14 3/4"D x
9"H

336 New In Package (50) 24 Oz. Drink Cups,
Plastic Cold Cups, 6"H

3360 Sterilite Tote Full Of Yarn and Project Pieces In
Very Good Condition, 17" W x 22"L x 13"H,
Many Hot Pad or Dish Cloth Like Pieces

3361 Vintage Richardson Midcentury Modern Light
Oak Wood China Cabinet With One Drawer
and Two Sliding Doors In Base 36"W x 18"D x
32"H And Hutch With 2 Wood Shelves
(Missing 1 Peg Holder) And 2 Glass Sliding
Doors, 34"W x 14"D x 34"H, Shows Wear and
Fading - Needs Some TLC, Good Project, In
Overall Good Condition

3362 (2) Ironing Boards In Good Condition: 53"L x
13"W x 36"H and 12"L x 30"W x 6"H

3363 Large Box of Ladies Scarves In Good
Condition, 28"L to 72"L

3364 DVS and Blue Rays Like Shrek, The Front
Line, Heat & More, Very Good Condition

3365 Nice 50' 12-3 Gauge Extension Cord, Good
Working Condition, No Cuts or Nicks or Tape

3366 (8) Used Carpet Squares, Various Sizes and
Styles, Approx 36"Sq to 39"Sq, Fair to Good
Condition, As-Is

3367 Assorted Box of Kids Books and Education
Stuff, Preschool, Writing, Fair to Good
Condition, Up to 11"W x 17"L

3368 Girls Toy Lot, Sequin Dolphin, Barbie, Squish,
Buddy & More, New 2 1/2"H to 8"H

3369 Mixed Box of Tools and Accessories From A
Garage Cleanout, Ratchet Strap, Plastic Funnel,
Wrenches & More, Fair Condition to New In
Package, 5"L to 16"L

337 New Opened Package Elegant Plastic Plates,
(50) White With (25) 7 1/2" and (25) 10 1/4"

3370 Tote 16"W x 22"L x 12"H Full of Plastic and
Glass Kitchenware In Good Condition Overall:
Canisters Bowls, Vase & More, 4"T to 15"Diam

3371 Great Selection of Clear Glass Serving Ware,
Good Condition: Small Pitchers, Candle
Holders, Serving Dish & More, 2"T to 9"W x
14"L

Lot Title

3372 Vintage Cloth Dinner Napkins and Table
Runners In Good Condition, 8"Sq to 15"W x
72"L

3373 Amazing Collection of Vintage to Like New
Christmas Decor Items From An Estate Like
Yarn Hair Santa, Reindeer Candle Holder,
Christmas Cards & More, 2"L to 20"L

3374 Ladies Top With 3/4 Zipper Size Small, Rose
Color Fleece, Good Condition

3375 Porta Nailer #401 Hardwood Flooring Nailer
With Hammer and Wood Storage Case, Works,
Good Condition, 21"W x 4"D x 17"H

3376 Assortment of Engine Valves In Good
Condition For Projects or Repurpose, Approx
2"Diam to 5"L

3377 Vintage "Enjoy Coca-Cola" Cast Metal Wall
Mount Bottle Opener, 3"L

3378 (2) Vintage Stanley Defiance Hand Drills No.
1220 & 1221 In Good Condition, 11"L

3379 New Roll of Scroll Top Border Fence, Green
Vinyl Coated Decorative Steel Wire, 20'L x
14"H

338 Sunbeam Easy Clean 7" Waffle Maker, Tested
And Works, Good Condition, 12"L x 8"W x 4"H

3380 3-Channel FM Intelliflight Controller In Good
Condition Plus (2) Tool Caddies (One New)
Needs Assembles & Unsure If Complete, 7" to
8"W x 14"L x 13"H

3381 (2) Resin Wall Plaques in Very Good
Condition, 5 1/2"Sq: Joy and Love

3382 Assortment of Lags Bolts and Other
Miscellaneous Hardware From An Estate In
Fair to Good Condition, As-Is 9"L to 12"L

3383 Kitchen Starter Kit In Good Condition:
Strainer,, Wisk, Blender Attachments, Serving
Spoons All In A Dish Rack, 13"W x 18"L x 5"H

3384 King Size Bedspread By Abigail, 120' x 120'
Old Antique White Color, Floral Center
Medallion With French Scroll Background,
Scalloped Fringe on 3 Sides, Rounded Corners
on Bottom, Very Good Condition, No Runs or
Stains

3385 "AND" Digital Scale Model #FG-150K Up To
150KG/330 Lbs, Works, 6 New AA Batteries
Just Installed, 15"W x 20"L x 4"H

3386 3-Piece Bake and Serve Food Warmer Set, New
In Box, Includes Chafing Dish 14 1/4" x 9 1/2,
Glass Lid 12 1/4" x 8 1/4" and Metal Rack 16
1/2" x 8 3/4" & Overall 16 1/2" x 9 1/2"W x 6"H
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3387 Baking Lot In Good Condition 3 1/2"Diam to
10"Diam: Some Vintage Glass, Ceramic and
Pottery

3388 Fantastic Lot of (4) Corning Cookware Soup
Bowls, Just Heat and Serve, All In Like New
Condition, 5 1/2"Diam x 2"H

3389 Placemats In Good To Very Good Condition
Approx 12"W x 18"L: Cloth, Wicker and Vinyl

339 Wardrobe Protectors, Two Suit Protectors,
Under The Bed Soft Storage, Good Condition,
Up to 22"W x 42"L

3390 New Mostly Partylite Candle Bundle: (6) 10"
Tapered Unscented Candles; (10) Votive
Candles and (44) Tealight Candles, Scents
Include Fresh Forest, Mojito, Tiramisu,
Rosewater & More, Great Collection of 7 Boxes

3391 Great Lot For The Baker! Cake Pans, Funnel
and Two Round Baking Sheets In Very Good
Condition, 4"Diam to 13"Diam

3392 Fantastic Set of (4) Corning Visions Cookware
Bowls All In Like New Condition, 5 1/2"Diam
x 2"H

3393 (3) Clear Glass Kitchen Plates In Very Good
Condition: Pyrex With Controller Handles, A
Covered Maninex and A Microwave Plate,
9"Diams

3394 Hardcover Cookbooks, Most Family Circle,
Some Show Wear - Good Condition Overall

3395 Peel & Stick Wallpaper, New Opal House 27
1/2 Sq Ft, 20" x 16'6", Removeable

3396 New Glass Cupcake Stand, Damaged Box,
Approx 12"Diam x 14"H

3397 All New Household Lot: Scotch Brite Wand
and Scrub Pads, Cactus Planter/Scrub Holder,
Cactus Bottle Opener, 2-Pack Grey Hand
Towels, Measuring Spoons and (4) Glad Prep &
Store Containers, 4"L to 16"L

3398 Beautiful Vintage Women's 100% Genuine
Leather Jacket, Made for Montgomery Ward By
The TAnnery, Size 9/10, Gorgeous Dark Green,
Excellent Condition

3399 Beautiful Izod Men's XL Long Sleeve Shirt,
White/Yellow/Blue/Dark Blue Plaid, Good
Condition

34 Antique Keystone 8mm Movie Camera With
Case, Good Condition For Age, 4"W x 7"H

340 King Cotton Beige Sheet Set, Flat Sheet, Fitted
Sheet, Two King Pillowcases, Like New

3400 Very Nice Enamelware Roaster In Good
Condition For Small Roasts, 12"L x 8"W x 5"H

Lot Title

3401 Old Vintage Music Sheets, Great Collector's
Item, Most In Good Condition For Age, 9
1/2"W x 12"H

3402 Large Enamelware Pitcher With Lid In Very
Good Condition, Beautiful Blue Color, 9"Diam
x 10"H

3403 Antique Wooden Darts, Fletching Need
Replaced, Good Condition For Age, 6"L

3404 1/2 Gallon Blue Ball Jar Filled With Vintage
Spools of Thread, Very Nice Display or Use As
Needed, 10"H

3405 8 Vintage Mason Jars In Good Condition: (7)
Atlas Wire and Bale, Five Pints and 2 Quarts
and One Kerr Large Mouth Quart All In A
Vintage Cardboard Greenhouse Tomato Basket,
"Ruetenik Gardens

3406 Vintage Ceramic Salt & Pepper Shakers,
Pheasants, Blacks Hills North Dakota, Very
Good Condition, 4 1/2"H

3407 Vintage Collectible Wood Salt & Pepper
Shakers, Chef & Maid, Heads Turn Around,
Made In Japan, Very Good Condition, 3 1/2"H

3408 Very Nice Lot of Wooden Shoe Forms All In
Good Shape, Great For A Unique Display
Piece, Metal & Wood, 10"L

3409 Vintage Glass Devilbiss No. 145 All-Night
Vaporizer-Humidifier With Fantastic Looking
Glass Jug, Looks to Be Complete, Good
Condition, 7"Diam x 9 1/2"H

341 Rival Grind O Mat Meat Grinder, Food
Chopper, Good Condition, In Original Box,
7"W x 10"H

3410 Nice Group of (3) Vintage Canning Jars, Very
Good Condition, Great For Display Jars, Ball &
Atlas, 3 1/2"Diam x 6 1/2"H

3411 (2) Nice Enamel Coated Cast Iron 1E Creuset
33 Made In France Pans, Good Condition
Overall, 10"W x 16"L x 3"H

3412 Vintage Collectible Wood Salt & Pepper
Shakers, Campbell's Kids, Very Good
Condition, 2 1/2"H

3413 Coca Cola Bottle Crystal Sydney 2000
Olympics Opening Ceremony Limited Ed Rare
In Box 11"L x 4"W x 3"H, Bottle 7 1/2"H, Like
New

3414 Awesome Pottery From a Local Artists, Great
To Add To Your Collection, Estate Find,
20"Diam x 7"H

3415 (2) New Old Stock Vintage Wood Village Kits
Greenleaf Town & Greenleaf Village, One Each
Opened and Unopened, 12"Sq and 13"W x 25"L
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3416 Beautiful Vintage Primary Color Pyrex Mixing
Bowl Set, Bowls Are All Pre Registration
Mark! Yellow-Green-Blue-Red, No Chips or
Nicks, Red and Blue Have Mild
Fading/Scratching From Use, Beautiful Set and
Good Condition For Age, 5 1/2"Diam to
10"Diam

3417 (4) Blue Glass Ball Perfect Mason 1/2 Gallon
Jars, 4 1/2"Diam x 9 1/4"H, Great Condition -
No Chips or Cracks, 4-5-7-9 Are Single
Number on Bottom of Each Jar

3418 (13) "Vietnam" Magazines In Protective
Sleeves In Good Condition, Late 80's and Early
90's

3419 (3) Coffee Table Hardcover Books On America
and Nature, Great Color Photos, Good Condition

342 Two GE Clothes Irons and Conair Hair Curler,
Good Condition, 9" to 13"L

3420 Grandma's Old Plastic Sewing Chest Includes
Supplies Too Like Thread, Electric Scissors,
and Many Old Vintage Sewing Supplies In
Good Condition, 15"W x 10"D x 9"H

3421 Wood Vintage Collectibles Salt & Pepper
Shakers In Good Condition, Mexico, 3 1/2"H

3422 Antique Hand Crafted Toys and Figures In
Good Condition, Plastic Wood, Seashell
Material, 2"H to 5"H

3423 Beautiful Hand Crafted Pottery From A Local
Estate, Great Piece To Add To Any Collection,
Very Good Condition, 20"Diam x 8"H

3424 Silvertone Brand Vintage Radio With Plastic
Case, Needs Cleaned Otherwise Looks In Good
Condition, 9 1/2"W x 6"H  Update, Doesn't
Power On. As-Is

3425 Disney Baby Winnie The Pooh and Piglet
Snowsuit Size 3 Mos, Has Attached Gloves and
Two Working Zippers For On/Off Ease, Like
New Condition

3426 Nice 3T John Deere Denim Jacket and Green
Hook, Clean Smoke-Free Home, Very Good
Condition

3427 Bathroom and Household Items From A Local
Estate: Shower Curtain With Hooks, Trash Can,
Laundry Basket, Tissue Box and a Few Storage
Bins, Good Condition, 5"H to 72"Sq

3428 Massive Storage Bag Packed Full Of Cloth
Shopping Bags In Various Sizes In Good
Condition, Up To 18"W x 11"D x 24"H

3429 Plastic Clothes Hamper and Basket In Good
Condition, 18"W x 23"L x 12"H to 16"W x
10"D x 23"H

Lot Title

343 New Women's M/L Two Pair Fashion Tights,
One Thigh Highs All Black Floral Lace and
More, A New Day Brand

3430 SELLS TO THE HIGHEST BIDDER - Full
Size Electric Adjustable Bed Platform With
Remote, No Mattress, 57"W x 79"L, Works -
Has Built In Electrical Outlets With 2 Usb
Plugs Fair/Good Condition - Shows Wear,
Come Preview, Sells With Owners Confirmation

3431 (2) Milk Crates and A Plastic Storage Tote In
Good Condition, Perfect For The Garage, 13"Sq
x 11"H to 15"W x 20"L x 12"H

3433 Flint Generals Jersey Jeff Whittle #3 Signed,
Played For Generals and Vipers, Size M, Like
New

3434 (3) Vintage Tablecloth and Napkins Sets, Need
Cleaning Otherwise Good Condition, Various
Sizes, 42"L to 86"L

3435 Quilt Frame Made By Sears, Excellent Quality,
Made of Metal and Wood, Made To Be Used
On The Floor, Size Unknown, Packed In
Original Box, 5"Sq x 46L

3436 Very Unusually Shaped Wood Cabinet Top,
Not Sure What It Was Used For, Two Spots of
Damage to the Edge, Use Your Imagination and
Make Something! Turn It Into Wall Art or
Table With A Clock in the Middle, Good
Condition, 54"L x 25"W x 1"H

3437 Super Nice Cabinet, 3 Doors For Storage, Low-
Maintenance Easy Clean Laminate Surface -
Just Wipe Clean, Put Your Choice of
Countertop On It, Very Good Condition, 43"W
x 19"D x 33"H

3438 3-Tier Faux Wood Small Bookcase In Very
Good Condition, 12"Sq x 24"H

3439 Huge Lot Incomplete But Started Cross Stitch
Patterns and Kits, Beautiful Kits From Classes
Taken But Not Finished, Most Include All
Supplies, Good Condition, 11"W x 17"L to
12"W x 27"L

344 (50) Kal Clear Drink Cup and (2) 25 Packs of
24 Oz. NEW 6"H

3440 (4) Vintage Metal Folding TV Trays With An
Extra Stand, Good Condition, 18"W x 13"D x
27"H

3441 Two Full/Queen? Size Sheet Sets.  Top Sheets
Plus Pillow Cases. Good Condition.

3442 (2) Vintage Tablecloths and Napkins, As Found
At Estate Sale, Minor Discoloration Otherwise
Good Condition, 60"W x 68"L to 64"W x 86"L
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3443 Wooden Ironing Board With Metal Legs, Wood
Top Has Splits, Needs TLC, Fair to Good
Condition, 14"W x 54"L x 32"H

3444 (3) Found Solid Oak Stools, Minor Wear Still
Good Condition, 14"Diam x 25"H

3445 Vintage Oak Rocking Chair With Padded Seat,
Unknown Age, Very Good Condition, 17"W
34"H

3446 Amazing Collection of Hand Made Pottery
From A Local Estate All In Good to Very Good
Condition, 4"Diam to 9 1/2"Diam

3447 Power Cords Data Wire, Extension Cords,
Universal Remotes, Some With Manuals &
More, Untested - As-Is, Good Condition, 14"W
x 18"L x 5"H

3448 Like New Complete Baby Crib Set, Comforter,
Bumper, Pad, Crib Skirt, Musical Mobile
(Works), Diaper Holder, Eddie Bauer Brand,
Very Nice Expensive Set, Cute, Standard Crib
Size, 30"L Mobile

3449 (2) Vinyl Stationary Office Chairs With Metal
Frame, Both Have One Armrest On Opposing
Side, Push Together To Make One, 20"W x
34"D x 32"H

345 New in Package Elegant Plastic Plates, Heavy
Weight (25) 7 1/2" and (25) 10 1/4", Very Few
Chipped on Edge

3450 (2) Ladies Long Sleeve Shirts, Liz Claiborne
Size Large and PBJ Sport Size Medium, Good
Condition

3451 Nice Size 4 Women's Tahari Black Dress
Jacket In Very Good Condition, Just Wash &
Wear

3452 (4) Vintage Women's Nightgowns and
Bathrobes In Good Condition, Wash & Wear,
Pink is Christian Dior, All Appear to Be Size
Medium

3453 Nice Men's Hardwick Black Formal Jacket,
Very Good Condition (Needs Dry Cleaned),
Size 40

3454 (3) Nice Ladies Tops From an Estate, Good
Condition, Wash & Wear, Size 8, Large and ???

3455 (2) Pairs of Black Naval Dress Slacks,
Unknown Size But Wait Band Measures
Approx 26", Very Good Condition

3456 (2) Vintage Knit Ladies Button Down Jackets,
One Peruvian Connection and One Willow,
Size Medium and Large, Good Condition

3457 (2) Ladies Vintage Jackets, One With Matching
Skirt, All Needs Dry Cleaning Otherwise Good
Condition, Men's Navy Pinstripe Suit Jacket
With Pants, Unknown Sizes - Come Try On

Lot Title

3458 Awesome Assortment of Kitchen Plastics From
Estate, Just Wash and Use - Fair to Good
Condition 3"L to 15"L All In A Plastic Crate
12"W x 20"L x 11"H

3459 Huge Lot of Christmas Wrapping Supplies
Includes Bags, Boxes and Much More, Good
Condition to New, 2"W to 30"W

346 2500 Marathon Tall Fold Dispenser Napkins,
Professional Grade, New in Package, 7"W x
18"L x 12"H

3460 Wood Sleigh Style Bed Looks To Be Queen
Size, Headboard is Cracked Where It Attaches
To Side Rails, Rails 78"L, Repair and Use,
Very Solid and Heavy, 64"W x 51"H, Overall
Good Condition

3461 Vintage Wood Front Door With Glass Panel,
Wear and Peeling Paint , Good Condition For
Repurpose or Project, 32"W x 80"H

3462 12' Escape Ladder, Metal, 12"W, Good
Condition But Does Have Some Tar On Rungs,
Peace of Mind In Case of Fire (Seller Is Retired
Fireman)

3463 10 Pairs of Jeans Size 18 Women's In A
Variety of Brands Like JMS, Lee, Dockers,
Route 66 & More In Good to Very Good
Condition

3464 Metal Ironing Board With Cloth Cover, Some
Wear But Good Condition, 15"W x 54"L x 30"H

3465 Enormous Mystery Box Packed With Close to
50 Lbs Worth of Goodies, Something For All
Ages In This One! 18"W x 18"D x 17"H

3466 Arts and Crafts Items Like Markers, Paints,
Rulers and Much More, Untested, Fair to Good
Condition, 3"W to 13"W

3467 Beautiful Assortment of Clear Glass, Loosely
Packed From An Estate In Fair to Good
Condition 2 1/2"H to 8 1/2"H: Cups, Pilsners,
Vases & More

3468 Giant Handyman Box Lot Packed Full of Tools
and Goodies For The Garage Like Pipe, Liquid
Nail, Funnel, Joiner Plates & More In Fair
Condition to New, 3"L to 12"L

3469 Nice Pair of Ladies Size 9 Airwalk Sherpa
Lined Slippers, Some Wear Still In Good
Condition

347 Copper Oven Liners, Two Packs of Two in
Each Box, 19.7"L x 15.7"W

3470 2 Piece Tackle Box Lot In Good Condition
12"L and 18"L: Plastic Fenwick 1040 and
Vintage Metal 2-Tier With Cork Lining
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3471 Great Assortment of Frames In All Shapes,
Sizes and Styles In Good to Very Good
Condition, Metal Wood Glass & More, 3"W x
4"H to 11"W x 13"H

3472 Heavy Duty Fishing Weights/Sinkers Made of
Lead & Steel, 4"L to 14"L, Good Condition

3473 12 Chrome Shower Hooks With Ball On End In
Very Good Condition, 3"H

3474 Rigid 18" Pipe Wrench, Some Surface Rust -
Looks In Overall Good Condition

3475 Amazing Collection of Rocks and Gemstones
From Estate, 1"L to 5"l, Good Condition

3476 Unique Grouping of Ocean Themed Decor,
Glass-Stone-Metal, 4 1/2"H to 7"H, Good
Condition

3477 Rubber Under Pads for Plates and Rugs In
Good Condition, 12"Diam to Approx 60" x 85"

3478 New Pair of Cloud Steppers By Clark Ladies
Size 8 Sandals, Worn Once or Twice - Very
Good Condition

3479 (3) Collectible Figurines and Ornaments, Resin
and Porcelain, Some Hallmark, Good To Very
Good Condition, 2 1/2"H to 8 1/2"H

348 Two New in Package Vegetable And Fruit Mix,
Small Animal Munchies, Birds, Etc. 4 Oz.

3480 The Art of Mickey 1991 Hardcover Book, Great
Pictures and Info, Dusty Cover Otherwise Good
Condition, 11"W x 11"H

3481 Nice Pair of Ladies Size 8 Pure Sport Tennis
Shoes In Good Condition

3482 Vast Collection of CD's With Artists Like The
Beatles, Boston, Simon & Garfunkel, Jazz Hits
& More, Appear Good Condition, 25+ Total

3483 Serilite and Other Plastic Organizers Great For
The Office Or Garage, Some Extra Lids,
Overall Good Condition, 9"L to 13"L

3484 Vintage Photo Slides In Metal Box Trays, Each
Holds 36 Slides, Unknown Content, Good
Condition, 2 1/2"W x 5 1/2"L x 2 1/2"H

3485 Electrical Items From An Estate: Extension
Cord, Gang Boxes & More, Untested - As-Is, 3"
to Approx 50'L, Fair to Good Condition

3486 High Quality Husky Air Pump, Heavy Duty
With Pressure Gauge and Comfy Wood Handle,
Looks to Work As Should In Good Condition,
26"H

3487 Fabulous Assortment of Dishes From Martha
Stewart, Corelle, Corningware and Others In
Good To Very Good Condition (Some Chips),
2"Diam to 10"Diam

Lot Title

3488 (2) Blankets, Both Twin Sized, Clean and Good
Condition

3489 "Lifetime" Brand Portable Picnic Table With
Two Benches In Good Condition, Folds Up For
Easy Storage, Benches, 37"L x 7"W x 16"H and
Table 44"L x 27"W x 29"H, Good Condition

349 New Opened Package Lavender Vanilla Poo
Pourri Toilet Spray, Home, Travel, Refill Value
Set, 3.4 to 9 Oz.

3490 (2) Very Nice Women's Knit Blazers, One
Jones New York and One Icelandic Designs,
Size 10 and Size Medium, Very Good Condition

3491 Nice Ladies Jones New York Sport Jacket, Size
Medium, Wool/Poly Blend, Very Good
Condition

3492 Vintage The Disney Store Women's Mickey
and Minnie Fancy Celebrations Knit Best Size
Medium, Very Fun Vest, Beautiful Vibrant and
BRight Colored Embroidery, Very Good
Condition

3493 Plastic Desk Chair Pad With Carpet Nubs,
Good Condition, 45"W x 52"L

3494 White Wood Director's Chair For Indiana Jones
Temple of Doom Advertising Piece Made For 7-
Up, Canvas Seat and Back, Some Wear But
Good Condition, 22"W x 16"D x 35"H

3495 Small White Solid Wood 5-Drawer Dresser,
Old With Dings and Scratches, Still Solid
Useable, Good Condition, 12"D x 21"W x 33"H

3496 66"L x 80"W Sunbeam Electric Blanket, Tested
and Works Well, Good Condition, Soft Off-
White Blanket, Great for this Cold Weather!

3497 Wood Frame Toddler Bed With Mattress 30"W
x 55"L x 28"H, 14" At Mattress Top, Pet &
Smoke Free Home, Has Been Stored In
Basement Over Past Year and Only Used For
One Year, Some Scratches and Wear Overall
Good Condition

3498 Sleigh Bed, Queen Size, Oak Wood, Two Rails -
 80"L, Headboard 63"W x 51"H and Footboard
63"W x 36"H -- Four Pieces, Some Wear -
Good Condition, Cast Metal Leaf and Acorn
Design In Both Head and Foot Boards

3499 Vintage Oversize Wooden Rocking Chair,
Missing Screw Covers and Some Wear -
Overall Good Condition, Oak Color Rocker,
Seat Cushion 20"W x 20"D and Overall 26"W x
33"D x 41"H

35 True Temper Hatchet With Leather Sheath, 3
1/2" Edge, 15"L

350 (12) Kerr Self Sealing Mason Canning Jars,
Quart Size 3 1/2"Diam x 7"H, Good Condition
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3500 Tappan Spacesaver Microwave Oven, Needs A
Good Cleaning, From Storage, As Is, 23"W x
13"D x 12 1/4"H

3501 Solid Wood Veneer Four Drawer Dresser, All
Drawers Slide Good, Dings and Scratches,
Overall Good Condition, Very Sturdy, 32"W x
17"D x 43"H

3502 Amish Knotted Quilt, Some Wear, But Great
Color And Style, Overall Good Condition,
70"W x 80"L

3503 Brown Suede Chair, Great Accent Piece, Legs
Need to Be Tightened, Very Good Condition,
24"W x 25"D x 33"H

3504 Scrapbook Items- Brand New Ribbon, Inks,
Stamps, Good To Very Good Condition, 1" to 4
1/4"L

3505 Amazing Assortment Of Seashells, Great For
Collecting or Crafts, All Very Good Condition,
From Local Estate, 1" to 8"L

3506 Salt And Pepper Shaker Collection (13)
Different Unique Sets, Cats, Pigs, Corn and
More, Good Condition, 2" to 4"L

3507 Amazing Two Piece Lenox Porcelain Lot-
Beautiful Small Bowl And Grinch Holiday
Ornament, 2 1/2" to 6 1/4"

3508 Vintage Collectible Salt and Pepper Shakers,
Wood California, Good Condition, 4"W x 2"D
x 4 1/2"H

3509 Basket of Baskets- All In Good Condition,
Display Your Flowers, Rocks, Washcloths, Etc.
6" to 12"W, 5" to 14"D, 4" to 6 1/2"H

351 (24) Brand New In Box Nebulizer Plastic Cups
in Box, 3 1/2"Diam x 8"H

3510 Very Sharp Black Metal Framed Votive Display
With Mirror Background, Heart Shape In
Middle, Perfect For Valentines Day, 8 1/2"W x
4"D x 12"H, Good Condition, No Chips or
Cracks, Book Style Three Tier Votive Holder
Between Two Pieces of Glass, Family Life's
Greatest Blessing, Very Nice, 8" x 8"

3511 Awesome Lot of Antique Household Decor-
Coasters, Candle Votives, And More, 2 1/2" to
4 1/2"Diam, Good to Very Good Condition

3512 Vintage Salt and Pepper Shakers, 3 1/2"H x
3"W, Ceramic Birds, Boy and Girl, Good
Condition

3513 Vintage Salt and Pepper Shakers, Made in
USA, Good Condition, Gold Plated 4 1/2"H

3514 Two Radios- McDonald 12"W x 6"D x 3 1/2"H
and Admiral 13"W x 6"D x 7"H, Look in Good
Condition, As Is  Update, McDonald Radio
Powers On, Admiral Doesn't.

Lot Title

3515 Wood Look Base Lamp With Shade, Good
Condition, Untested, As Is, 16"Diam x 39"H

3516 Three Sets of Vintage Salt And Pepper Shakers,
Set of Rag Dolls With Button Eyes, Bonnet and
Apron, Says Venita On Bottom 5"H, Wood Top
(One Has Crack) 4"H and Ceramic Milk Jugs 2
1/2"H, Overall Good Condition

3517 Vintage Royal Wright Ceramic Teapot With
Awesome Shape and Color, Very Good
Condition, 8 1/2"L x 4 1/2"H

3518 Very Nice Office Desk, Wood Look With Three
Drawers, Roll Good, Two Filing Drawers With
Files in Very Good Condition, 65"L x 29 1/2"W
x 30 1/2"H

3519 Jazzy Mobility Scooter, Supreme Model, Two
New Toyo Batteries, Fires Right Up, Runs
Well, No Charger, Very Good Condition, 24"W
x 37"D x 42"H

352 Unsorted Misc. Kitchen Lot, Glass Lids, Plastic
Tray, Waffle Maker, Needs Cleaning, Good
Condition, 4"Diam to 10"W x 16"L

3520 Plastic John Deere Dump Truck and Batman &
Robin Fisher Price Little People Ride on Toy,
Very Good Condition, 16" and 18"L

3521 Five Boxes of New Old Stock Bookshelf-
Unknown if Complete, In Pieces, Wood Look,
Looks Good, As Is, 36" to 51" Pieces/Box

3522 Huge Lot Plastic Beading, Craft Tubes,
Includes Covers, All Brand New, Never Used,
4"H

3523 Very Nice Farberware Open Hearth Electric
Broiler And Rotisserie, Very Good Condition,
Comes in Original Box, 25"W x 12"D x 10"H

3524 New Greeting Cards, Wrapping And
Construction Paper, Adorable Vintage My
Kindergraph Activity Book, Lotto Game, Not
Complete, Old Peg And Blocks Toy, Bag of
Colored Pencils and Markers, 6" to 18"L

3525 Huge Ball of Yarn and Partial Afghan, Bright
Blue Yarn And White Floral Afghan, 25"W x
26"L Good to New Old Stock

3526 (8) Carpet Squares, Variety Of Colors, Good
For Home Office and More, 36"Sq. Each

3527 Sony Digital Audio Video Control Center STR
804P, (7) Speakers With Two Stands, 5aW10
Woofer and Headphones, Working, Good to
Very Good Condition, 7 1/2" to 28 1/2"H

3528 Two Home Office Power Strips, 11" and 11
1/2"L, Looks Good, Untested, As Is
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3529 Six Unique Glass Vases- Heavy Red Petal
Shape Opening 7"Diam x 10"H Beautiful, Pink
9" x 4"Diam, Clear Rippled 9" x 4"Diam, Blue
10 1/2" x 3 1/2"Diam, Milk Glass 7" x 4"Diam,
Clear Glass 5"Diam x 9"H, Good Condition

353 Household and Garden Chemicals, Cleaners,
Ant Killer, Furniture Polish, Tilex and More,
Fair to Good Condition, Near Empty To Nearly
Full, 4" to 12"H

3530 San Fransisco 49ers Hard Hat, Made by Wilson,
Super Bowl Champions? Good Condition With
Normal Wear

3531 Huge Lot of Macrame And Weaving Pattern
Books, Cording, Vintage Lot From 1970's,
Good to Very Good Condition

3532 Two Commercial Kys-ite Serving Trays, Good
Condition, 22"W x 16"D

3533 Vintage Salt and Pepper Shakers, Ceramic,
Super Cute Mushroom Houses, Very Good
Condition, 3 1/2"H x 2 1/4"

3534 Vintage Salt and Pepper Shakers, Ceramic, 3
1/4"H x 2"Diam, Good Condition

3535 Metal Western Wall Decor, Approx. 20"L x 3
1/2"W At Horseshoe, 3" High At Scroll, Very
Good Condition

3536 Vintage Salt and Pepper Shakers, San Juan
Capistrano CA, #856 2 1/2"H, Collectible, Very
Good Condition

3537 Cigar Box Guitar Handmade And Sounds
Great, Best Part is It's Electric, Plug It Into
Your Amp Rock Out! The Sound is Amazing, 7
1/2"W x 30"L

3538 A&W Root Beer Mugs, Three Are Same, One
Larger, 5 3/4" to 6"H Approx

3539 Vintage Salt And Pepper Shakers, Wood Made
in Japan, Collectible, Good Condition, 4"H

354 Box of Electrical Extension Cords, Over One
Dozen, Approx. 3' to 6'L, Good Condition

3540 Vintage Salt and Pepper Shakers, Wood Pot and
Kettle, 2"H, Collectible, Good Condition

3541 Five Antique Railroad Spikes, 6 1/2"L, Good
To Reuse Repurpose

3542 Two 10" Saw Blades, Rusted, Great For Crafts
or Rustic Decorations, Awesome Find! Good
To Reuse, Repurpose

3543 Vintage Salt & Pepper Shakers From Estate
Shakers With Holder, Wood Look Bottle And
Wine Opener Ends, Very Cool, Very Good
Condition, 4 1/2" to 5 1/4"L Pieces

Lot Title

3544 Vintage Salt and Pepper Shakers, Kenman
"Georgia" Steins, 4 1/4"H Made in Japan,
Collectible

3545 Vintage Hand Painted Mallard Ceramic Planter,
Beautifully Done, Wonderful Colors, Great
Condition, 13"L x 6"W x 6"H

3546 Amazing Antique Blacksmith Tongs, Looks
Hand Forged and Made, Fantastic Looking
Patina, Very Good Condition, 14 3/4"L

3547 Vintage 1981 Albert E. Price Inc. Ceramic
Mallard Duck Wood Two Deck Playing Card
Holder, Includes Vintage ACO Hardware 55th
Anniversary Deck of Cards Along With
Another Unknown Brand Vintage Deck Of
Cards Still in Plastic, 4 1/2"W x 6"L x 3 1/2"H,
Vintage Hand Painted Wood Mallard Tapered
Candle Holder, 8"L x 3 1/2"W x 4 1/2"H, Both
Wonderful Color and in Very Good Condition,
No Damage

3548 Four Steel Chisels, All Have Some Surface
Rust But Good Condition, 5 3/4" to 8 1/2"L

3549 Bernzomatic Brass Propane Torch Head, 7"H

355 Box of Piano And Guitar Sheet Music, Some
German, But Notes Are the Same, Box 12"Sq. x
8"H, Good Condition

3550 (26) Assorted Lead Soldiers, Different Scales
And Era's, 2" to 3 1/2" Tall or Long, Good To
Very Good Condition, Some Wear/Bends

3551 Vintage Salt and Pepper Shakers From Estate,
May This Bring You Luck, Good Condition, 3"
x 1 3/4"

3552 (18) Vintage Wood Stamp Blocks, Good to
Very Good Condition, 1" to 2"L

3553 CMU Chippewa Yearbook 1946, Some
Writing, Otherwise Good Condition, Fire Up
Chips

3554 Cool Canvas Military Laundry Bag, Great
Condition, Perfect Way To Lug Your Laundry
Around, 32" x 25"

3555 (13) Vietnam Magazines, 1980's- 90's, All
Good Condition

3556 Collectible Bottles And Tin- Budweiser One
Pint Bowling Pin Bottle From 1997, 9 1/2"H x
2 3/4/"Diam With Cap, Green Bottle 12 3/4"H x
4 3/8"Diam on Bottom, "3LV, CL.75 + Cevin,
Make It Into Something Cool, Sioux CIty
Sarsaparilla Soda Bottle 12 Oz. 7 3/4" x 2
7/8"Diam With Cap, Cowboy Going In and Out
of Store, Green Piso's Cure For Consumption
By Hazeltine & Co. 5"H x 1 7/8"W x 1 1/8"D,
Tin Larkin Oil Mop 6 1/2'Diam x 3 1/4"H, All
in Bag, Wood Box, Good Condition
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3557 Well Loved Romertopf Clay Cooking Pot and
Hardcover, Good Health Clay Pot Cookbook,
Both In Good Condition, Pan Just Needs
Cleaning, 14"W x 10 1/2"D

3558 Realistic Box Speaker Set, Appears in Good
Condition, Untested, Some Damage to Speaker
Cones, One More Than Other, As Is, 22"H x
12"W x 12"D

3559 1970's Chandelier With All Globes, Looks
Good, Untested, As Is, 20"Diam x 16 1/2"H

356 Box of Christmas Silver/Gold Ornaments, New
With Florals For The Tree, Sprigs, French Horn
Ornaments, 4" to 11"L

3560 Antique Table Top Desk With Open Top
Storage, Four Drawers, Absolutely Amazing
Look and Patina, Ornate Brass Knobs, All
Around Fantastic Looking With Lots of
Character, Very Good Condition, 31"W x 23"D
x 12"H

3561 Vintage Steel Bench Vise With Anvil, 16"L, 3"
Jaws, Ready For More Work! Good Condition

3562 Three Used Galvanized Buckets, Will Hold
Water, Some Rust, 4" to 12"DIam, 5" to 10"H,
Great DIY Or Planters, Otherwise Good
Condition

3563 Huge Vintage Wood Treasure Chest, Great
Condition, Two Legs Off, Just Need to Be
Added Back On, 19"W x 14"D x 14"H, Good
To Fix and Use

3564 Gorgeous Hand Painted Pair of Ducks on Log
Ceramic Figure, By The White Dove, Signed
Gal. 6:7 Number Stamped On Bottom,
Beautifully Done With Vibrant Colors, Very
Good Condition, No Chips or Cracks, 12"L x
10"W x 10"H

3565 (7) Piece Vintage Mason And Jelly Jar
Collection, With Blue Ball Quart, Kerr, Ball
Jelly Glass With Original Tops, 3 3/4" to 7"H,
#5 Blue Ball

3566 Founders Growler, 64 Fl. Oz. Can Be Refilled
For Any Microbrew, Good Condition, 5"Diam
x 11"H

3567 Realistic Box Speakers, Two 11"W x 7"D x
19"H, Appear in Good Condition, Untested, As
Is

3568 Coleman Two Burner Stove, Fair Condition,
Needs Cleaning, Has Been Used Good,
Working, 18"W x 12 1/2"D x 5 1/2"H

3569 Four Metal Enamelware Pans, Great For
Camping or Vintage Decor, 1970's-80's, Good
Condition, 6" to 6 1/2"Diam, Some Chips and
Wear

Lot Title

357 (15) Different Size Brand Canning Jars, Ready
For All Your Storage Needs, Pint, Quart, Etc.
Box 3 1/2" to 7"H

3570 Uncle Ben's Converted Rice Tin, Use For
Storing Rice, Sugar, Cookies, Collectibles, 5
1/2"Diam x 7 1/4"H, Good Condition

3571 Coleman Lantern, Works, Some Wear, Good
Condition, 14 1/2"H

3572 Charcoal Grill Stoker, Ready For Grilling,
Some Wear, Otherwise Good Condition, 11"W
x 7"D x 11"H

3573 Hol Dem Electric Fencer Model 56, Barn Find,
Unknown Working Condition, As Is, 10"L

3574 Four Hardcover Vintage Medical Dictionaries,
Good Condition

3575 Vintage Pabst Blue Ribbon (24) 12 Oz. Bottle
Box, 16 1/2"W x 11"D x 10"H, Very Good
Condition

3576 VIntage Style Cooler, No Advertising On It,
Galvanized Inside, Clean And Use or Display,
Good Condition, 14 1/2"W x 12"D x 15"H

3577 1988, 1999 Budweiser Steins, Ceramic, 6
3/4"H, Good Condition

3578 Vintage Salt and Pepper Shakers From Estate,
Niagara Falls 4" x 4", With Holder, Some Wear
on Back, Otherwise Good Condition

3579 1 Gallon Plastic Jar Full of Vintage Advertising
Matchbooks, Mostly Unused, Packed Full,
Most Are From Michigan, Lil Chef, Sullivans
and More

358 Box of Several Flea and Tick Treatments For
Home, Pet, Spray Bottles, Foggers, Etc. 12
Plus, Partial to New

3580 Four Vintage Vinyl Records, The Moody Blues
And Carole King Tapestry, Look Good

3581 Vintage Hobby Knit Knitting Tool, From
1960's, Included All Parts and Instructions,
Great Piece! Looks Good, 11 1/2"W x 10"D x
3"H

3582 Awesome Anheuser Busch Budweiser Mug,
Historical A And Eagle Series, 1872 Edition,
No. 32465, Very Good Condition, 1992,
5"Diam x 5"H

3583 Vintage Salton Hotray, 14"W x 9"D x 4 1/2"H,
Looks Good, Untested, As Is
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3584 Elvis Day By Day, Definitive Record of His
Life And Music, By Peter Guralnick and Ernst
Jorgensen, 131 Pages $49.95 New in 1999, 11
3/8" x 8 3/4"W x 1 1/8"D Films Of Elvis
Presley By Susan Doll, 96 Pages, 9 1/8"W x
1/2"D x 11 1/8"H, Elvis A Celebration in
Pictures By Charles Hirschberg And The
Editors Of Life Magazine, 11 1/8" x 9 1/4"W x
3/4"D, 128 Pages, Three Hard Bound Books in
Super Good to New

3585 Lionel Box Car And Misc. Track- Vintage Baby
Ruth Car, Straight And Curved Track, 8" to
11"L Pieces, Good Condition, Some Wear,
Very Old

3586 Vintage Harold Worst Pool Cue With Case,
Looks Very Good Condition, 30 1/2"L

3587 Indian Brand Red Black Fiberglass 30 lb.
Recurve Bow With String 60"L, Good
Condition

3588 Vintage Schulwebrahmen Kay Aee Weaving
Loom, Made in Germany, Very Good
Condition, Original Box, 19 1/2"L Box

3589 Vintage Coleman Catalytic Heater, Untested,
Rust And Wear, As Is, Good to Fix and Use,
10"Diam x 11"H

359 Box Full of National Geographic Magazines,
Some Novels, Dictionaries, Etc. Fair to Good
Condition, Worn, 15"W x 19"L x 9"H

3590 Ice Fishing Pole First Ice Classic 29" Medium
Lightweight, With Real Nice Combo Ready To
Go

3591 Vintage Salt and Pepper Shakers, Wood Very
Good Condition, St. LA, 2 3/4"W x 4"H

3592 Three HO Scale Buildings, Picket Fencing,
Barn, Some Missing Pieces, Locomotive
Maintenance Building, Country Church, One
Without Box, 6" to 9"L, Good to Very Good
Condition

3593 Vintage 1940's Platt and Munk Tray Puzzles,
Complete Farmyard Set of Four 9"Diam x
11"W, Good Condition

3594 Saginaw Advertising Chippewa Coal Mined
And Sold By Alex Jeffrey, Phone 31071
Saginaw The Dionne Quintuplets Hand Fan
Paper and Wood, 1936, Measures 9"W x 14"H,
Good Condition

3595 Set of Souvenir Postcards, (16) Pictures of Deer
Acres, Located on US 23 Pinconning MI,
Wildlife Park, Vintage Pictures Of Story Book
Fantasy Living Nursery Rhymes, Great
Condition, Vivid Colors, 5 1/2"W x 3 1/2"D

Lot Title

3597 Misc. Holiday Wrapping Paper From An Estate
Clean Out, Partial Good to New Old Stock 30"
Rolls

3598 Box Of Hot Wheels and Matchbox Diecast,
Some Show Wear From Play, Good To Very
Good Condition, 2 3/4" to 4 3/4"L

3599 Huge Lot of Victoria Secret Tassels in Many
Colors, Endless Supply, Great For Crafts To
Make Keychains, Earrings, Jewelry Etc. All
Brand New Bags, Never Opened 6"W x 6"H
Bags

36 Small Pipe Wrench by Steel Company No. 8,
7"L, Good Condition

360 (20) Plus Misc. Clear Glasses and Tumblers,
Good Condition, 3 1/2" to 6"H

3600 (6) Pieces Of Foam Back Carpet Multi-Color
Good For Small Area Or Kneeling On In
Garage, Some Wear, 16" to 27" Wide, 36"
Long, In Good Condition

3601 Large Children's Lot Of Books, Most From
1980s And 1990s, 12" to 33" Tall And A Few
Board Games, Fair To Good Condition

3602 Lot Of Approximately 6 Yards Of Fabric And
Several Pieces of Fur, Mink, Rabbit, Etc, Also
A Wonderful Vintage Daile Egg, 19" Width x
38" Tall, Like New To New Condition

3603 (2) Metal Wall Candle Holders, Height - 10" x
Width - 6", 1 Shelf Width - 12" x Height - 9", 1
Mirror Width - 10" x Height - 10" And Glass
Vase With Glass Beads, All In Good Condition

3604 Gripit Plus Needle Workers Wooden Floor
Stand In Very Good Condition, Missing 2 Of
The Base Knobs But Does Not Affect Use,
Width - 15" x Diameter - 16" x Height - 34"
Adjustable Height And Angle

3605 Box Full Of Misc Garden Items From An
Estate, Potting Soil, Compost, Jiffy Pots, Seeds,
Seed Trays And More, Some Seeds Out Of
Date Otherwise Good Condition, Boxes Width -
20" x Diameter - 24" x Height - 8"

3606 Large Tote Of Material Assorted Sizes And
Patterns Scraps To Yardage, Nice Lot For
Quilts, Crafts, And More Tote Is Width - 18" x
Diameter - 22" x Height - 16" Good To New
Condition

3607 Rubbermaid Tote Filled With Like - New
Skeins Of Yarn, Over 20 Total - Some
Matching, Good For Blankets, Clothes, And
More, Tote Is Width - 18" x Diameter - 22" x
Height - 2"
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3608 Homedics Back Massager And Homedics Foot
Massager Untested/As-Is, Both Look in Good
Condition, Width - 15" x Length - 36" And
Width - 12" x Diameter - 11"

3609 5 Gallon Pail Full Of 4 1/2" Length x 1/4"
Diameter Bolts, Good Condition

361 Box of Clothes Hangers, Metal and Wood
Mostly, Pant and Shirt Styles, 8" to 16"W,
Good Condition

3610 Vintage Fisher Price Airport And Service
Center Garage - Also Includes Large Airplane
That Holds Little People, Some Sticker Peeling
And They Do Need To Be Wiped Down 13" To
17" Long, Still Good Condition For Age

3611 Pittsburgh Sports Memorabilia Lot: Steelers,
Pirates, Penguins - Steelers: Stein, Coffee Mug,
Puzzle, Watch - Pirates: Checkers Game -
Penguins : 2 Glasses, Poster, License Plate
Cover, Plaque Magazines, Good To Very Good
Condition, 1 1/2" To 39" Long

3612 Precious Moments Collectible, Sugar Town
House Night Light, No Chips Or Damage,
Works Great, Adorable, Perfect For A Nursery
Or Holiday Decoration, Width - 7" x Diameter -
4" x Height - 6", Porcelain

3613 Vintage Hopi Koshare Style 27" Tall Clown
Kachina Doll, Cloth Creepy Unique Look
Marked on Neck 1992 Marlene Denn, Very
Good Condition

3614 (4) Sets Of "The Great Courses" DVD And
Workbooks, Hinduism, Buddhism, Islam, And
How To Stay Fit As You Age, All Look In
Very Good Condition

3615 Collector Of Crown Royal Purple Bags Plus
Crown Royal Peach Whiskey Bottle In Box
And Bag 8" To 12" Tall All In Good To Very
Good Condition

3616 Imaginext power Rangers Morphin Megazord
Giant Robot 27" Inch Tall Looks To Be In
Good Condition, Really Cool Toy AS-IS

3617 Feet - 8" x Width - 30" x Tall - 29" Cosco
Folding Table, Heavy Duty Plastic Top With
Metal Legs, Folds In Half, Easy To Transport
With Handle On Side - Bought Less Than A
Year Ago And Used To Display At Farm
Market, Very Good Condition

3618 4 Pairs Of Womens Size 8/9 Shoes And Sandals
Some Wear In Good Condition Overall

3619 "Registered Nurses" Flag, Width - 3' x Length -
5' Nylon With Metal Grommets, New, Opened
For Pictures

Lot Title

362 (12) Paperback Books, Various Authors, WWII,
Zane Gray, McCaffrey, and More, Good
Condition

3620 Polish Flag With Eagle, New Opened For
Pictures, Width - 3' x Length - 5' Nylon With
Metal Grommets

3621 Irish Flag, Width - 3' x Length - 5' Nylon With
Metal Grommets New, Opened For Pictures

3622 (3) Tiger Home Jerseys, Ordonez XL - #30,
Granderson 44 - #28, Inge 52 - #15, All In
Good Condition

3623 16 Foot Wood Apple Picking Ladder, It Gets
Smaller Towards The Top, 21" Wide At Base,
Good Condition

3624 Universal Vending Machine Front For Candy
And Chips, Inside For Cold Pop, Works Test
And Gets Cold, Good Condition - Needs
Cleaning, Width - 28" x Diameter - 34" x
Height - 61" Key And Manual Are In Office

3625 Cross Country Ski Set, Alpine Skis And Poles,
Fisher Boots Mens Size EU 44 Mens Size 10

3626 (2) Rolls Of Upholstery Fabric 52" Wide Blue
Heavy Textured Satin Feel Blue 56" Wide And
Tan And Multi Color Plaid Wool Feel, Many
Yards on Both Very Good Condition

3627 PayPhone Project, Great Man Cave 1 She Shed
Items, 2 Pay Phone Stamps, One With Phone
And 1 With Outer Shell Cover All There To Put
Together An Awesome Piece, Stamps Are 5
Feet Tall, Pay Phone Pole Approximately 8
Feet Tall, Great Winter Project! Fair To Good
Condition

3628 Aluminum Extension Ladder, Good Condition
16" Wide, Approximately 15 Feet Extended

3629 Aluminum Extension Ladder, As-Is, Missing
Feet, Good Condition For Parts Or Repair, 14"
Wide Approximately 12 Feet Extended

363 Women's Cardigan Acrylic Size M, Great
Condition

3630 Vintage Homemade Wooden Framed Sifter,
Perfect For Rock Or Seashell Collectors, Width
- 28" x Diameter - 28" x Height - 3 1/2" Good
Condition

3631 Kids Toy Lot And 8 Items, Frozen Bowling
Kids Set, Princess Waffle Maker, Kids Fleece
Blanket And Poppy Troll Pillow, Puppy
Porcelain Piggy Bank, Build A Bear Bath
Bombs, My Life Doll Easter Basket And Bunny
Melissa And Doug Easel, Good To New
Condition, Approximately 4" to 28" Tall
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3632 (3) Kept Under Clothing Bag, Tiger Away
Jerseys, Ordonez Size L #30, Throwback Size
XL #9, And Spring Training Size 48 #33 Light
Wear, Good Condition

3633 Burgundy And Gold Striped Drapes - 2 Panels -
54" Width x 84" Length With 5" Hem; Rod
Pocket (3") Lined; 100% Polyester Drape And
Lining, Machine Wash And Dry, Like New
Condition

3634 John A Hannah Commemorative Plaque In
Beautiful Wood Frame, Missing Centerpiece
Otherwise Good Condition, Width - 16 1/2" x
Diameter - 1 1/2" x Height - 11"

3635 This Is A Large Beautiful Dilon Canvas
Painting By Listed Artist Stephen Kaye, The
Painting Features The Textured Palette Knife
Paint work That Kaye Is Known For, Depicting
A Gorgeous Wooden Landscape Signed In
Lower Right Corner, 2042 D,(0-316091) Wrote
On The Frame, Is In Very Good Condition And
Is Ready To Hang In Your Home, Office Or
Gallery, 5 Feet Wide x 4 Feet High, Metal
Frame Has Some Scratches

3636 Painting Of Vintage, Matching Floral And
Botanical Prints In Carved Wood Frames Nice
Details Frames Need A Cleaning - Overall
Good Condition, Width - 10 1/2" x Height - 13
1/2

3637 (2) Magnetic/Dry Erase Personnel In/Out
Boards, Boards Measure 24" Width x 18"
Height And Come With Strip Magnets And
Stick On Letters As Well As Dry Erase Marker
And Hanging Brackets, Very Good Condition

3638 Wooden Banquet Table, Ply Wood Top With
Metal Legs, Size: Width 31" x 8 Foot Long x
29" Tall, Legs Need Screws To Attach At Top,
Scratches And Still Wear, Useable, Good
Condition

3639 20" Specialized Hotrock Boys Street Bike, Tires
Have Wear But Hold Air, Brakes Are Good,
Good Conditions Overall

364 Nice Collection of Ten Plus Various Watch
Bands, All Different Kinds and Sizes, Great For
Jewelry Makers, 5" to 7"L, Fair (Worn) to New
in Box

3640 Color Fade From Sun, Otherwise Good
Condition Drapes (2 Panels And Valance And
Tie Backs) Cream With Tiny Mauve And Pink
Flower Buds, Drape Panels Are 42" Width x
64" Length With 4" Hemisphere; Lined; 1 1/2"
Rod Pocket, Valance Is 220" With 1 1/2" Rod
Pocket And 3" Ruffle, Tie Books Are 22"
Length x 4" Width, All Cotton Polyester -
Machine Wash And Dry

Lot Title

3641 2 Siped Dale Jr Bud Racing, Vinyl Breer Sigh
Couple Tears On Bottom, Good Condition Over
All, 22" Width x 60" Long

3642 Football Jerseys, Lions - Levy #54 Size XXL,
Raiders - Allen #32 Size L (More Like A
Sweater) 49ers - Rice #80 Size 52 Reversible,
Dolphins - Marwo #13 Size XL, Some Wear In
Overall Good Condition

3643 White Porcelain Bathroom, Wall Mount Sink,
19 3/4 Width x 18" Diameter, Needs Cleaning,
In Good Condition

3644 Vintage Metal In Wall Bathroom Medicine
Cabinet, With Mirror Front, 2 Inner Glass
Shelves, Width - 16" x Diameter - 5" x Height -
26" Good Condition

3645 Mens Carhartt 44 x 32 Duck Bib Overall, Quilt
Lined, New WIth Tags, Use For Work, Ice
FIshing, Hunting, Farming, Or Shoveling Snow!

3646 Flint Generals Hockey Jersey, Multiple
Signatures On Front And Back, Size XL, Light
Wear In Very Good Condition

3647 Flint Generals UAW Special Game Worn,
Jersey #55 Size XXL Ordinary People
Changing The World, Like New

3648 Very Old And Beautiful Fireplace Surround,
Believe To Be 31" Width x 1" Diameter x 30
1/2" Height, Cast Iron, Very Ornate, Very Cool,
Comes With Vintage Fireplace Tools, One Of
The Ash Shovels Is Stamped "Neverbreak - Fire
Shovel - November 30 1926 Union Fork And
Hoe - Columbus Ohio USA, Cast Iron, Also A
Set Of Vintage And Irons And Wood Cradle All
Are Brass I Believe Except The Cast Iron
Pieces As Mentioned Above Everything Is In
Good Condition, Some Rust

3649 Vintage Huffy Bicycle 26" Three Speed, All
Pro, Newer Tires, Everything Works Including
Bell, Good Condition

365 HP Desktop Computer, Hard Drive Removed,
16 1/2" x 7"W x 15"H, Metal in Good Condition

3650 Four Tiger Jerseys, All Star and Two Away,
Size L, 2XL, L, 42 Some Wear, Good
Condition Overall

3651 Wall Hanging Shelf, Used For Keys and
Gloves, White 24"W x 5 1/2"D x 18"H, Good
Condition, Coat Hanger And Shelf, Wood
24"W x 5 1/4"D x 8"H, Heavy, Good
Condition, Dust is Free

3652 Beautiful Vintage Oval Picture Frame, Curved
Glass, Rosebuds, Vines On Frame Edges, Blue
Hanging Cord With Tassel, Right Out of The
Mansions Ancestor Gallery, Frame 16"W x
21"L, Good Condition
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3653 Metal Fat Tire Beer Sign Embossed Design,
Good Condition, 18" Round

3654 New Zebra Shadow Box Picture in Gold Plastic
Frame, 7 1/2"W x 7 1/2"H

3655 Brand New With Tags, Decorative Wall Canvas
With Wood Hoop Surround, Features Cactus
And "It's The Little Things" 10 1/2"Diam x .3"
Deep

3656 Pair of Hand Painted Acrylic On Canvas Art
Pieces, Beautiful Flowers and Religious Scene,
Both in Wood Frames, Good Condition, 14
1/2"W x 18"H and 16"W x 12 1/2"H

3657 Collector State Spoons In Wood Holder,
Missing Idaho, NC, ND, Plus Wood
Woodpecker Spoon, 4 1/2" to 6 1/2"L, Holder
16 1/2"W x 1 1/2"D x 24"H, Needs Cleaning,
Overall Good Condition

3658 Small Spike Horn Deer Antler, 7" and 3"L,
Good Condition

3659 Two Vintage Wood Scroll Art Pictures, Hand
Crafted In South Africa By Marc Toussaint
Using Jacaranda Wood On SA Pine, 8"W x 10
1/2"H Each, Very Good Condition

366 Honeywell Fan, Three Levels, Adjustable
Direction, Like New, Works Great, 10"W x
12"H

3660 Metal Michigan Shape Budweiser Beer Sign,
Good Condition, Some Dents and Scratches,
27"W x 27"H

3661 Vintage Light Sconce For Walls, Beautiful
Painted By Leviton 250W/260V Very Nice
Vintage Piece in Good Condition For Age, No
Shade 5 1/2"W x 4"D x 9 1/2"H, Older Cloth
Covered Wines

3662 Three Glass Shelf TV Corner Stand, Some
Wear in Particle Wood Frame, Good Condition
Overall, 40"W x 17"D x 22"H

3663 Bell & Howell Slide Projector Plus Slides, Unit
is Untested, As Is, Looks In Very Good
Condition For Age, With Original Box, 12"W x
13"D x 5"H

3664 Box of Tall Fluted Clear Glass Vases, (11)
Total 12"H, Two 20" Tall Fluted Vases,
Matching, Perfect For Wedding, Showers, Your
Use, Good Condition

3665 Huge Lot of Cross Stitch Fabric, Brand New,
Many Colors and Sizes, Some Pieces in Tubes,
Up to 29"W

3666 (11) Tall 28" Fluted Clear Glass Vases, Very
Good Condition, Stored Well, For
Spring/Summer Events Coming Up

Lot Title

3667 Discovery Kids Brand Construction Fort
Playhouse Approx. 50 Balls and 80 Rods, 15"L,
All Plastic, Good Condition

3668 Camo Pant Lot- Four Total Pairs, 16R, Two
Pairs 32, One 31, Some Wear, Good Condition

3669 Spring Wedding Decorating Ten 28" Clear
Fluted Glass Vases, Very Good Condition,
Stored Well, Place Floral Bouquet in Top

367 Two Mercury Vapor 175 Watt Light Bulbs,
New Untested, 9"L x 3 1/2"Diam

3670 Super Cute Warren Kimble Trinket Box, Place
To Put 2 1/2" x 3 1/2" Photo With Wonderful
Cat Design, 8"L x 6"D x 3"H, Also Pair of
Adorable Cat Figures By Sogo Horei CO. LTD,
Tokyo Japan, Made in Philippines, 4"W x 3"H,
4 1/2" x 3"H, Cute Cat Food Dish Showing
Cartoon Cat Going Through His Day, 5"Diam x
2"H, Four Cat Iron On Patches, Very Good
Condition

3671 Wicker With Faux Ivy Decor Piece, Approx.
14"W x 16"H, Good Condition

3672 Four Pieces of Locally Hand Made Pottery
From Estate, All Look Good, No Chips or
Cracks, 3 1/2" to 7"Diam

3673 Two Moden Ceramic Decor Pieces, Both in
Very Good Condition, 6" to 11"W

3674 Two Pillow Covers, 16"Sq. One Oblong Orange
Pillow Cover, Switch Out Your Decor, All in
Good Condition, 12"W x 26"L

3675 Vintage Salt and Pepper Shakers, Mikasa Fine
China Elite, Ceramic Like New, 2"Diam x 6
1/4"H

3676 Three Beautiful Vintage Ceramic Figures, Girl
in Orange Dress, Carousel and Woman With
Dove, 4 1/2" to 6 1/2"H, Good Condition

3677 (7) Bunches Of Faux Greenery, Various Styles,
Approx. 20"L Each, Very Good to New

3678 Vintage Salt And Pepper Shakers, Cute
Ceramic Elephants, 3"W x 4"H, Relco Sticker
on One, No Stoppers

3679 Three Pack of Pursonic Aromatherapy Essential
Oils, Bergamot, Rosehip, Tea Tree, New in
Box, .5 Fl. Each

368 (9) Thriller Movie DVD's, Face Off, Enough,
Half Past Dead, Etc. Good Condition

3680 Vintage Illinois Cardinals Salt and Pepper
Shakers, Collectible 2"Diam x 2 3/4"H, Good
Condition

3681 Nice Circle Wrought Iron Stand, Lots of Uses,
Good Condition, 9"Diam x 4"H
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3682 Vintage California Song Birds Statue And Very
Adorable Duckling Figurine, Both Ceramic
Tiny Base Chips Overall Very Good Condition,
4" to 9"H

3683 Vintage Style Lamp Without Shade, Does Need
To Be Fixed As On/Off Switch Doesn't Work,
Beautiful With Glass and Iron Scrolls, And
Base, Good Condition, 16"H For Parts or
Repair, As Is

3684 Vintage Third Hand Craft Stitching Piece, Very
Nice Piece, Had Two Hands, One Broken,
Bottom Intact, Works Great, Heavy Metal And
Glass, Overall Good Condition, 10"H

3685 Vintage Ardalt Lenville China Young Girl And
Kitty Figure on Pin Cushion, Very Good
Condition, 6"H

3686 Vintage Salt and Pepper Shakers, Shell Covered
Glass, Red Plastic Caps, Good Condition, 3
1/4"H x 1 1/2"W

3687 (83) Piece Set of Carefree By Syracuse, Dishes
Have Burgundy Mayflower Print, Couple Chips
and Cracks, All Need Cleaning, Otherwise
Good Condition, 2" to 11 1/2"

3688 Beautiful Red Vase Nice and Heavy Bubbles In
Glass, Very Good Condition, 9"Diam x 9"H

3689 ANA Navy Blue Short Sleeve Button Up Dress,
Super Comfortable, Only Worn Once, Clean
And From Smoke Free Home, 100% Rayon,
Size Large

369 Like New Staedtler Mars Superbow Drafting
Compass, Perfect For Geometry
Student/Drafting, 7"L

3690 Super Soft And Warm Women's Jones NY
Winter Coat, Size M, Has Extremely Soft Faux
Fur Lining, Wonderful Quality, Have To See to
Appreciate, Polyester Micro Suede Look, Very
Good Condition

3691 Vintage Tapestry Style Deer Rug With
Beautiful Colors, Very Good Condition, 40"W
x 62"L

3692 Vintage Salt and Pepper Shakers, 1 3/4"H x 1
1/2"Sq. Cubes In Good Condition

3693 Really Nice Brass Lamp With Vinyl Shade,
Good Condition, 27"H

Lot Title

3694 1970's Pfaltzgraff Coffee Pot #490 Retired
"Village" Pattern Was Made In The USA Not
China, Wonderfully Shaped With Classic
Village Design in Brown On Both Sides,
Measures Stately 13"H, 9"W From Handle To
Spout, 6 1/4"W At Bottom, Pair of Beautiful
Salt And Pepper Shakers in Same Pattern 6"H,
Both Have Stoppers, All Pieces In Very Good
Condition

3695 Vintage Marx & Gutherz Carlsbad Porcelain
Handle Casserole With Lid, Brown Leaf Design
With Gold Trim, Light Wear in Good
Condition, 6"W x 10"L x 5"H

3696 Decorative Metal Basket, Grape Leaf Design,
16"W x 12"D x 4"H, Some Wear in Good
Condition

3697 Glass Oil Lamp With Deer On Base, Good
Condition, 14 3/4"H

3698 Super Cute Wood Angel With Raffia Hair and
Real Feathers, 13"H, Very Good Condition

3699 Very Cute House From Lilliput Lane
Collection, No Chips or Cracks, "Ash Nook"
Resin in Good Condition, 3"W x 3"D x 3"H

37 Amazing Antique Brass Water Faucet With
Turn Key Base and Amazing Deep Patina Left
Untouched, Good Condition, 10"L

370 Samsung Gleam Flip Phone For Verizon
Wireless, Just The Phone And Box, No
Charger, Perfect For Someone That Wants A
Simple Cell Phone, 4"L, Good Condition

3700 Very Cool John Wayne Collectible Plate By
Franklin Mint, Very Good Condition, #LC9533,
Measures 8"Diam

3701 Three Vintage Porcelain Figures With Adorable
Kitty Pin Cushion, Lamb, Salt and Pepper Kitty
Figure, Good to Very Good Condition, 2 3/4" to
3 1/4"H

3702 Three Piece Ceramic Salt, Pepper and Sugar
Shaker Lot, 2 3/4"H Good Condition

3703 Two 1960's Ladies Hats, Camel Color Wool,
Straw and Silk, 8 1/2" to 10"Diam, Clean and
Use or Collect, Good Condition

3704 Resin Bust Marked Victoria To Comme Morale
The 60th Year of Herrion Looks in Very Good
Condition, 8"H

3705 Four Vintage Hand Painted Ceramic Salt and
Pepper Shakers From Omc Japan, 3 1/2" to
4"H, Look Good

3706 Vintage Salt and Pepper Shakers From Estate,
Wood 2 3/4" x 2", Good Condition
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3707 Vintage Salt And Pepper Shakers New in
Package Lot of Two, Pantryware, Indian School
Ashland Montana, 2" and 2 1/4"H

3708 Adorable Set of Corn Husk Dolls, All in Great
Condition, Made to Hang, Great Collectibles, 5"
to 6"H

3709 Victoria Carlsbad Australia Bone China Cup
and Saucer Set, 6"Diam x 2 1/2"H, Tiny Chips
On Cup Rim Otherwise Good Condition

371 Panasonic RX CW26 Portable Stereo
Component System AM/FM With Two Cassette
Player, Good Condition, Was Listening To It,
22"W x 5'D x 8"H

3710 Two Really Cute Figurines From Cherished
Teddies Collection, Made By Enesco, No Chips
or Cracks, Resin in Very Good Condition,
Small 3" x 3" to Large 4" x 4"

3711 Vintage Canister Rooster Set, Flour 5"W x 5"D
x 7"H Sugar 4"W x 4 1/2"D x 6"H, Coffee 4"W
x 4"D x 5"H, Tea 3"W x 3"D x 4"H, Very Good
Condition, My Guess Is Late 1950's, Adorable
Set For Your Kitchen, Very Good Condition

3712 1960's Tang Pitcher, Clean and Use or Collect,
Very Good Condition, 9 1/2"H

3713 Two Sets of Pyrex Salt and Pepper Shakers, 3
3/4"H x 2"W, Set of Vintage Measuring Cups,
Pastel Colors, Melmac Dinnerware Aqua,
Vintage Plastic Butter Dish, 8 1/2"L x 4"W x 2
1/2"H, Cups 1/4 Cup to 1 Cup, Good To Very
Good Condition

3714 Terry Redlin Fantastic Collector Plate, By
Hadley Collection, "Highlights of
Neighborhood" Plate No. 1468A in Very Good
Condition, 8"Diam

3715 New Wood Display Case With Glass Top,
21"W x 17"D x 4 1/2"H

3716 Very Nice Canvas Duffle Bag, Like New
Condition, Great For Travel, 21"W x 8"D x
14"H

3717 Beautiful Women's Winter Coat, Size L, Very
Soft And Warm, By ALlen B. In Very Good
Condition

3718 GIbbs and CO. Chicago Illinois Electrical
Oddity, Thinking It's A Demagnetizer For
Hand Tools, I Plugged It In And Didn't Make
Any Noise Or Heat Up, Untested Further, 3"W
x 8"L x 3"H, Good Condition

3719 Three Misc. Kitchen Bowls, One Stainless And
Two Glass, Good to Very Good Condition, 6
1/2" to 7"Diam, 4 1/4" to 3"H

Lot Title

372 Staedtler Technical Three Piece Pen Set, Plus
Big Sketch Book, Good Condition, 5"L, 12"W
x 18"L

3720 105 MM Artillery Shell Casing, Steel Inert
Empty, 24"L x 5 1/2"Diam

3721 Vintage Juicy Fruit Press Three Gallon #204
Some Rust, Working Condition, Looks Good,
Made By JP Schrner Co. Cincinnati Ohio,
16"W x 15"D x 17 1/2"H

3722 Push Button Phone Works Good As of
1/1/2018, Fair to Good Condition, 8"L

3723 Motorcycle Mirrors, 3"W x 6" One is Scratchy
on End, Good Condition

3724 Iron Ore To Finished Steel Foundry Large
Poster 1940's Coca Cola Our American Steel
Wyeth Educational Chart Poster No. 1 28"W x
32"H, Good Condition, Small Tears On Edges

3725 Three Beaded Marble Capitol Building And
Monuments Collection, 1 1/2" to 6 3/4"H Good
Condition

3726 Large Clear Glass Pitcher With Ice Lip, Looks
In Very Good Condition, 10 1/2"H

3727 Vintage Collectible Salt and Pepper Shakers,
Plastic, 2 3/4"H Good Condition

3728 Chrome And Teak Server, Holder, Three Glass
Dishes, Four Pieces Total, 11 3/4"H Needs
Cleaning, Otherwise Good Condition

3729 Vintage American Heritage Dictionary Of
English Language Hardcover Book, Good
Condition

373 If You Print Postage Labels, Scrapbook, Crop
Photographs Or Documents, This Fiskars Paper
Cutter Is Just What You Need to Get the Job
Done, Cuts Paper Up to 12"L, Built In Swing
Out Arm For Measurements Up to 13", Surface
Grid To Help Keep Your Cuts Square, Clean in
Like New Condition, 7 1/2"W x 17"L

3730 Super Nice Pair of Leather Chaps, Have Heavy
Metal Lenzip Zippers, Very Good Condition,
Leather is Soft And Supple, All Zippers And
Buttons Work, Thigh Measures 24" Inseam
29"L, Overall 35"L

3731 Two Awesome Chrome Plated Truck Tail Light
Cages, 10"W x 15"H, Looks To Fit Ford F150
or Jeep, Possibly Universal, Some Surface Rust,
Overall Very Good Condition

3732 Antique Lamp With Electric Added, Missing
Globe, Works Good, 10 1/2"Diam x 16"H
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3733 Three Sets of Vintage Salt and Pepper Shakers,
One Stamped Federal Housewares 3 1/2"H, One
Stainless 18-8 On Lid, 2516 On Bottom 3"H,
One Set Is Hand Painted And Says Irice Product
on Bottom 2 1/4"H, All Good Condition With
Minimal Wear

3734 Beautiful Four Piece Vintage Clear Glass Lot,
Three Containers With Lids, One Glass Vase,
5" to 7 1/2"H, Good to Very Good Condition

3735 Iron Ore To Finished Steel Foundry Large
Poster 1940's Coca Cola Our American Steel
Wyeth Educational Chart Poster No. 4 28"W x
32"H, Good Condition, One Hole

3736 Vintage Collectible Salt and Pepper Shakers,
Toaster With Shakers That Are The Toast,
Plastic in Good Condition, 4 1/2"L x 3 1/4"H

3737 New Elegant Crystal Basket, Fill With
Valentines Candy or Flowers, Walther Glas
24% Cut Lead Crystal Georgina Rose Pattern,
Removable Handle is Plastic, 7"W x 6 1/2"D x
7 1/2"H, Very Good Condition

3738 Galvanized Boiler With Lid, Antique in Good
Original Condition, 23"W x 12"D x 14"H

3739 Salt and Pepper Shakers, White Ceramic
Elephants, Japan, Mismatched, 4" to 4 1/2"H

374 The Cornell Illustrated Encyclopedia of Health
Hardcover Book, Good Condition, 2002

3740 Vintage Beer Keg Tap, Good Condition, 6'
Hose, 15"H

3741 Great Lot of Silver Metal Serving Trays and
Decor, Look in Good Condition, For Projects or
Display, 5 1/2"Diam to 18 1/2"L

3742 Men's TPC Tournament Players Club Off
White Long Sleeve Sweater, Size XL, Good
Condition

3743 Seam Master Sewing Machine By Simplicity,
In Case, Looks Good, Untested, As Is, 16"W x
7"D x 12"H

3744 Needlework Frame For Stitching, Lap Frame
Style, All Pieces Included, Very Good
Condition Made By K's Creations, 3" to 10 1/2"
Pieces

3745 Dell Optiplex 755 Dual Core 2.33 GHZ
Computer, Tower Only, As Is, Looks Good,
4"W x 13 1/2"D x 12 1/2"H

3746 Huge Skein New Boucle Yarn, Brand New On
Spool, Enough For Beautiful Sweater, Three
Pounds, Thirteen Ounces, Acrylic Blend, 11
1/2"L

Lot Title

3747 Sears Kenmore Sewing Machine, Runs Well,
Includes Foot Pedal, Original Manual and
Bobbins, Model 1560, Good Condition, 18"W x
8"D x 12"H

3748 Smith Corona Typewriter, Mark 100, Untested,
Looks Good, As Is, 16"W x 13"D x 4 3/4"H

3749 Stencil Cutter Complete Set, Heats Up, My Dad
Picked This Up At The Old Saginaw
Fairgrounds Flea Market, 12"L Box

375 (9) Blu Ray Movies, Bourne Legacy, Blitz,
Unknown, Etc. Good Condition

3750 Vintage Sears Electric Scissors And Great
Metal Scissors, Tweezers, Ribbon And More,
3" to 8"L Good To New Old Stock

3752 Partial Breast Cancer Quilt Kit, Includes
Material, Fabric Pen, Thread, Pattern Book,
Beautiful Patterns/Material! Looks Good, 9
1/2"H x 13"W Folder Of Pieces

3753 Dell Optiplex Computer With Monitor,
Keyboard, Mouse, System 2.9 GHZ Computer,
4 GIG Memory, Nic. Windows 10, Libre
Office, Great Starter, 4 1/2" to 19 1/2"L

3754 Like New Black Signature Studio Women's
Biker Jacket Size M, Faux Leather
Polyurethane, Easy Wipe Clean, Soft and
Supple, All Zippers Work Well ,As They Should

3755 Scrapbooking Mat Cutters, Circle Cutter and
Oval Nice Lot, 3" to 16"Diam, Long, All Very
Good

3756 (9) Yard Waste Bags From Lowes, Good
Usable Condition

3757 Four Matching Dress Up Dresses With Hats,
All Size XS 2-4 New WIth Tags, By Fantasy
Puppet Workshop Inc.

3758 Case of MREs Meals Ready To Eat, (12) Total,
Sealed Case, 16 1/2"L

3759 Women's Business Lot- Ivory Top Size L NY
& Co. Barely Worn, Black Stretch Capris Size
14, Tiffany Blue Blouse Size L, Worn Once,
Good to Very Good Condition

376 Magnavox VHS, DVD/CD Combination Player
With Remote, Real Good Condition, 17"W x
9"D x 4"H

3760 Double Bed Sheets, Pillow Shams/Cases, Like
New, Some Brand New

3761 Handyman Special Drop Light 15' Cord, Clamp
Light 8"H x 7"D and Schumacher 12V Battery
Charger 6"W x 3"D x 3"H, Untested, As Is
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3762 Misses Workout Lot Size L, Two Long Sleeve
Performance Tops, Pair of Athletic Shorts, Two
Pair Performance Lycra Capris, Good
Condition, Run Slightly Smaller

3763 (8) Carpet Squares, Approx. 36"Sq. Some
Wear, Otherwise Good Condition

3764 Super Nice NIKE Men's Pullover, Size L,
Extremely Well Made, Zipper Works, Very
Well, Like New Condition

3765 Solid Wood Vintage Corner Shelf, Good
Condition, 13"L x 9"D x 80"H

3766 Three Tier Metal Shop Shelf, Fair to Good
Condition, 30"W x 15"D x 55"H

3767 (8) Walnut Lumber Pieces- Three 6 1/2"W x
9'5", Two 6 1/2"W x 8'5", Two 7 1/2" x 8'2", 7
1/2" x 7', All 1" Thick, Planed One Side, Sizes
Are Wide Then Long

3768 Huge Lot Incomplete Class Kits, Cross Stitch
Never Finished, Includes Most Supplies And
Even Frames, 22"W x 10"D x 14"H Bag Full,
Good To Very Good Condition

3769 Women's Bra Lot- Eight 36-38C, Two 34B,
Two D, Brands Include Danskin, Izod, Fruit of
The Loom, Spade, Vassarette, Pink, Ambrielle,
Good Condition

377 New Gilmore Two Way Hose Splitter With
Shut Offs, 5 1/4"L

3770 Various Lot of Craft Kits and Sewing Kits,
Most Vintage Never Opened, 4" to 16"L or Tall

3771 Huge Lot of Yarn And Thread, Various Colors,
Materials, And Brands, Great Lot! 4" Plus Tall,
Good To New

3772 Huge Lot of Snowman Items- Hallmark Decor,
Candle Holder, Teapot, Pitcher, Two Stuffed
Snowmen, Electric Light Snowman Decor,
Brand New Condition, 3" to 11"

3773 Huge Lot of Cross Stitch Kits, All Brand New,
Includes Landscape, Sayings, Houses, Beautiful
Buildings, 4" to 13"

3774 Christmas Lot- Santa on Boat, Two
Paperweights, Boxed Decor, Snowman Sign,
Mikasa Dish, and More, Good to New, 3" to 16"

3775 Wedding Dress Making Materials, Patterns,
Embellishments, Tool, Etc. Good Condition,
Never Used, 8" to 24"

3776 Two Pairs of Brand New With Tags Women's
Sleep Pants, Both Size L, Feels Like Cotton,
Soft and Cozy, I Gained Weight And Didn't
Get To Wear

Lot Title

3777 Three Petite Candle Jars, Two New Celebrating
Home Cucumber Melon Soy Wax Blend Means
Minimal Soot And Maximum Scent, 7 1/2 Oz.
Home Interiors Watermelon Slightly Used, 3"W
x 3"D x 4"H

3778 Four Nice Vases, Glass and Ceramic, Good
Condition, 6" to 13"H

3779 Beautiful Five Piece Glass Arrangement, Three
Vases And Two Candy Dishes Are Footed And
The Other With a Lid, All Good To Very Good
Condition, No Chips or Cracks, 3" to 7 1/4"H

378 Panasonic Blu Ray Player In Good Working
Condition, DMP-BD85, 17"W x 9"D x 2 1/2"H

3780 Mardi Gras Porcelain Mask By Kings and
Crowns, Signed By Artist, 7 1/2"H

3781 Crews Inc. Clear Safety Glasses, Unopened,
With Adjustable Sides, One Size Fits All, 6"W
x 2"H

3782 Two Matching Ceramic Cherry Theme Plates
Plus Additional Ceramic Plate From Bed Bath
& Beyond, Vintage Wicker Basket With Wood
Lid, 9" x 11 1/2"

3784 Gorgeous Vintage Two Piece Red Ceramic
Vase and Plate, 7"Diam x 13"H, Very Good
Condition

3785 Home Decor- Nine Candles (Used and Unused)
Candle Holders, White, Gold Teapot Type 6"W
x 6"H, White Pillar Holders 3"Diam x 3"H,
Good to Very Good Condition

3786 White Ceramic Egg Tray, Very Good
Condition, 13 1/4"Diam

3787 Awesome Vintage Chickens With Atlas Rooster
Ceramic Napkin Holder, Salt And Pepper
Shakers, Two Super Cute Shelf Sitters, 2" to 4
1/2"H

3788 Misc. Floral Home Decor- Perfect For The
Craft or Repurpose Person, All Good to Very
Good Condition, 8"Diam to 30"L

3789 Three Piece Ceramic "Grape" Lot, Cookie Jar,
Teapot, Candle Holder, 3" to 8"H, Few Small
Chips, Overall Good Condition

379 Halogen Quartz Work Light, 500 Watt, With
Carry Handle, 12' Cord, Light Bulb Included,
Very Good Condition

3790 Valentine Decor, Hanging Hearts Gold and Hot
Pink, Two Rose Candle Rings, Two Vases, One
With Silk Roses, Heart Taper Candles, Four
Candle Holders, All Good Condition, Good to
Very Good Condition, 3" to 18"

3791 Four Nice Heavy Ceramic Dinner Plates,
Perfect For Starting Couple Or Add to Set, Two
Chipped Otherwise, Good Condition
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3792 Wood Table and Plywood Top With Metal
Legs, Fair to Good Condition, 31"W x 8'L x
30"H

3793 Spring Wedding? Gorgeous Gloria Vanderbilt
Size 8, Wedding Dress, Gown Is Breathtaking,
Beautiful Beaded With Pearls And Sequins,
Back is Sheer With Same Detailing As Front,
Both Zipper and Button Closure, Get it Dry
Cleaned To Have The Perfect Flawless Look,
Lace and Satin

3794 Men's Size XL Izod Reversible Vest, One Side
is Fleece, The Other is Waterproof Nylon, New
Never Worn, Navy Blue, Five Pockets,
Absolutely Beautiful, Very Good Condition

3795 JBU Boots Size 8 Ladies New With Tags, Very
Stylish, Memory Foam Foot Bed, Breathable
Insole Lining, Small Heel, Dark Charcoal,
Black in Color, Sharp

3796 (13) Glass Dessert Dishes And (7) New Oneida
Dessert Ice Tea Spoons, 2" to 7 1/2"

3797 Medicine Wall Cabinet, White With Rose And
Leaf Pattern On Top, Great Condition, Has
Shelf in Middle, 19"W x 6 1/2"D x 22 1/4"H

3798 Nice Four Piece White Ceramic Kitchen
Canister Set, Raised Veggie Pattern, Rubber
Seals, Good Condition, 6" to 9"H

3799 Six Assorted Teacups and Saucers, China and
Japan Mostly, 2" to 6"Diam, Good to Very
Good Condition

38 "Borid" Oil Impregnated Sharpening and
Honing Stone, Used Very Little - Very Good
Condition, Made in USA #0762259, 2"W x 8"L

380 Awesome Collection of Dexter Seasons 2-6 on
DVD ,Very Good Condition, Great for Your
Collection

3800 Men's Black Leather Belt 40" Used In Good
Condition, Silvertone Buckle

3801 Glass Double Heart Photo Frame, Good
Condition, 11"W x 7 1/2"H

3802 Lot of Mason And Ball Drinking Jars, Dressing
Cruet and Juice Carafe, Need Some Cleaning,
Overall Good Condition, 4 1/2" to 10 1/2"H

3803 Vintage White Ironstone Soup Tureen, No
Ladle, Holds Three Quarts, Good Condition,
10"W x 8 1/2"D x 10 1/2"H

3804 (8) Two Piece Clear Glass Snack Luncheon
Plates and Cups, Very Good Condition, 3"Diam
to 11"L

3805 Beautiful Assortment of Silvertone Serving
Utensils, And Trays, All in Good Condition,
Some Need A Polishing, 2 1/2"Diam to 18"L

Lot Title

3806 Women's Naturalizer Black Leather Boots Size
9, No Signs of Wear, Great Condition

3807 Perfect For Displaying Your Jewelry, It Has An
Adjustable Height, Great Condition, 10"H, Base
7" x 3"

3808 Nice Lot Of Heavy Crystal Decor Pieces,
Heavy Gorham Divided Dish, Vases and More,
Good to Very Good Condition, 2 1/2" to 7
1/2"Diam

3809 Five Carlion Japan Dish Set Andover 482, (16)
Place Setting At Least, Great For Entertaining,
3"Diam to 11"Diam, Clean And Use, Good to
Very Good Condition

381 Three Plastic Magazine File Storage Racks,
Clean and Ready To Use, 3"W x 10"D x 12"H

3810 Gorgeous Signature Studio Faux Fur Women's
Vest Size Small, Machine Washable, Very Soft,
Stylish in Very Good Condition

3811 Chaps Men's Long Sleeve Shirt Size XL, Easy
Care Fabric, White With Blue and Red Plaid,
Good Condition

3812 Three Pairs of Women's Jeans, Two Pairs of
Lee Riders White and Pair of Tan Faded Glory,
All Size 16, Great to Like New

3813 Spinning Rack, Plastic With Baby Jars of
Screws, Good to New, 10"Diam x 9 1/4"H

3814 1980's Sleeping Bag, Shows Wear From Use,
Otherwise Good Condition, Approx 28" to 30"
x 70"L

3815 Topographical Maps of Ottio, 22"W x 27"H
Approx. Good Condition

3816 New Gordon 18"L Serrated Machete With
Sheath

3817 Two Men's Leather 42" Belts, Black With
Silvertone Buckle, Brown WIth Goldtone
Buckle, Good Condition

3818 Exercise Weights- Two 3 lb. Ankle Weights
Velcro Straps, Two 3 lb. Hand Weights 5 1/2"

3819 Maternity Lot- Gray Pair of Jeans Size L, Dark
Gray Sweater Size XL, Pink Blouse Size XL,
Gray Dress Size XL, Cami Cardigan Combo
Size XL, Brown Sweater Size XL, All Fair to
Good Condition

382 New in Package Chalkboard Magnet, Put It On
Your Fridge, Write Daily Messages, 11"H x
8"W, Nice Design

3820 Bowling Ball Bag and Ball, Mickey Mouse For
Children, Look In Good Condition, 13"W x
8"D x 12"H
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3821 Dog Teeth Cleaning Items- Two Bones, Breath
Spray, Toothbrush, Reindeer and Shark New
With Tags Size M Costume Set, 5 1/2"L and
Larger, Good to New

3822 Very Nice Canvas Duffle Bag, Like New
Condition, Great For Travel, 21"W x 14"D x
8"H

3823 Summer Maternity Lot- Pair of Long Length
Shorts Size L, Three Tanks Size L, Three T-
Shirts Size L, All Lightweight and Comfy,
Good to Very Good Condition

3824 Bowling Ball Bag With Two Balls, Purple
Stinger, Pink Zone, 18"W x 10"D x 11"H Bag,
Looks Good

3825 Brand New USPS Leather Passport Wallet,
Perfect For World Travelers, 4"W x 5 1/2"L

3826 Brand New Pair of Men's Cargo Pants Size 32
x 32, Made By Wrangler

3827 Men's XL NIKE Golf Shirt, Bright Yellow,
Beautiful Color, New Never Worn, Couple Of
Snags

3828 Small Box of Craft Items- Scissors, Marbles,
Poker Chips and More, Good Condition, 1/4" to
8 1/2"L

3829 Box of Small Tools, Flashlights, And More,
Drawer Clean Out, 3" to 16"L

383 Two Plastic Timers For Lamps Or Lights,
Anything You Want To Plug In, Good
Condition, 3" to 4"L

3830 Three Maternity Dresses- Purple Size XL
Striped and Red Dress, Both Size L, Good
Condition

3831 Women's Clothing- Five Pairs of Jeans, Size 10
and 12, Good Condition, Levi's, American
Eagle, And More, Cotton Blends

3832 Wood Box With Small Plate And Bowl Cups,
Mitterteich Bavaria Springtime Germany, 3" to
6"Diam

3833 Men's Lot of Two XL Flannel Button Up
Shirts, Five Pull Over Heavy Shirt And Hooded
Sweatshirts, All Size L, Great Condition, Heavy
And Will Keep You Very Warm, Workout
Shirt, Very Nice Lot, Eight Pieces Total

3834 Beautiful Women's 100% Genuine Leather
Jacket, From Leather Loft, Wonderful Rust
Color, Size 7/8 Leather is Soft and Supple,
Very Good Condition

3835 Four Pairs of Women's Jeans Size 22, Fair to
Good Condition, CC Hughes, Bobbie Brooks
and More

Lot Title

3836 Bag Full of Cookbooks- Some Very Old and
Very Loved, Paperback, Hardcover and Spiral
Bound, Cookie Recipes, Campbells and More

3837 Women's Clothing- Pair of Sweatpants, Jean
Dress, Tweety Bird Bib Overall Shorts, Tan
Capris, New Dark Grey Dress Pants, All Very
Good Condition, Size 18

3838 Great Lot of Outdoor Display Banners and
Flags, All Very Good Condition, 16" to 48"L

3839 Huge Lot of Candlewicking Supplies, Chain
Stitching Kit, All Brand New, Kit is For Pillow,
Seashell On Aqua Pattern By Charmin, 4" to
11" Packages

384 HP Pro Desk Computer With Hard Drive
Removed, Working, Good Condition, 6 1/2"W
x 17"L x 16"H Metal

3840 Boys XL/Men's Small Lot- (16) Shirts, Route
66, Falls Creek, Russell, Realtree, NIKE,
Mossy Oak, Hanes, Good Quality, Don't Miss
Out, Good Enough For School Shirts

3841 Box Packed Full of Misc.Candles And Candle
Making Supplies, Good to New, 2" to 12 1/2"
Approx.

3842 Video Cord Lot- Three Python Digital Audio
Cords, 12'L Like New, 10' HDMI Monster
Cable, Plus Two 12V AC Adapters

3843 World War II Lt Grade US Navy Jacket and
Pants, Looks Good

3844 Aluminum And Green Fishing Net, Great For
Ice Fishing And Pulling Up Those Monsters,
Very Good Condition

3845 Three Calico Critters Tuxedo Family Cats,
Never Played With, Blue And Pink Dressed Cat
2 3/4"H x 1 5/8"W, Baby 2"H x 1"W, From
Smoke Free Home

3846 Vintage Salt and Pepper Shakers, Wooden Boy
and Girl Made in Japan, 4"H, Collectible

3847 Beautiful Four Piece Decor Arrangement For
Wine, Grape or Purple Lovers, 4 1/4" to 10
1/4"H

3848 Four Alcohol Advertising Lot- Glen Fiddle
Whiskey Tin, Two Duck Walk Vineyards Wine
Glasses, Lowenbrau Gold Rim Glass, 8" to 12
1/2"H or Long

3849 Porcelain Milk Glass And More, Sealed
Canister, Cup, Three Cups, Mug, 2 3/4" x 6 1/4"

385 Vera Wang Women's Cardigan Size XS, Cotton
and Polyester, Great Condition

3850 Vintage Ceracraft England Chocolate Brown
Ceramic Teapot, Small Flea Bite To Glaze Near
Rim, Otherwise Very Good Condition, 9 1/2"
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3851 This Unique Hanging Oriental Ornament Is
Very Classy And Would Look Good Hanging
In Any Room Or Porch, 3"W x 1/2"Thick x 4"H

3852 Vintage Salt and Pepper Shakers, Iridescent,
Small Shakers, 1 1/2"H x 1/2"W, Good
Condition

3853 Vintage Salt and Pepper Shakers, Lefton's
Dutch Girl and Boy in Wood Shoes, 3"H, Made
in Japan, Collectible

3854 Beautiful Colorful Mary Kay Dish Set,
Courage, Enthusiasm, Commitment and Belief,
3 1/2" to 11", Good to Very Good Condition

3855 Neat Nine Piece Interior Decor Lot- Decorative
Ceramic Plates, Carved Stone Votive, Two
Small Cups, Approx. 3 1/4" to 10"Diam

3856 Beautiful Lenox China Plates, Couple Have
Flea Bites on Edges, Otherwise Good
Condition, 8 1/2" to 11"Diam, (24) Total

3857 Five Beautiful Ceramic And Terracotta Planters
for The Garden, Good to Very Good Condition,
4 1/2" to 9"

3858 Four Novels Perfect For Any Collection, Titles
Include The Pearl Diver, Slow Waltz in Cedar
Bend AB Guthrie's The Big Sky, Fate of The
Tearing, All Very Good Condition, Great
Reads, Hardcover to Paperback

3859 Men's Dickie Brown Leather Belt 42" Good
Condition

386 Lux Pro Programmable Thermostat, Good
Condition, Works, 6"W x 3 1/2"H

3860 Several Jars With White Buttons, Jars Are Old
As Well As Buttons, Some Safety Pins Too! 3
1/2" to 6"H, All in Good Condition

3861 Beautiful Hand Painted Fitz and Floyd Ceramic
Serving Bowl and Platter, All Together 11"W x
11"D x 10"H

3862 Three Vintage Letter Openers, Wood and
Metal, All Good Condition, 7 1/2" to 9 1/4"L

3863 Vintage Salt and Pepper Shakers, Pelicans,
Norcrest Ceramic, Good Condition, 4 1/4"H

3864 Two Nice American History Museum
Bookends, Metal and Ceramic, Good
Condition, 6"W x 2 1/4"D x 6 3/4"H

3865 Beautiful Brown Ceramic Vase With Diamond
Floral Design, Very Good Condition, 15 1/2"H

3866 Sewing Thread Holder Rocking Chair, Older,
Comes With Thread, Very Good Condition, 7
1/2"W x 6"D x 9"H

3867 Nice Lot of Hand Embroidered Floral Quilt
Blocks, Beautiful Stitching, Will Be Awesome
When Completed, 38"W x 20"H Each

Lot Title

3868 Ladies Shoes- Yellow Flats Size 8 1/2 New
With Tags, Pair of Black Pumps Size 9

3869 Nora Fleming Dishware Lot Purchased At
Herman Hiss, Very Expensive! Can Change
Pumpkins Out For Season, Round Leaf Plastic
Tablecloth, Left Rectangle Pumpkin Tablecloth,
Great Condition, 3" to 70"L

387 HP Desktop Computer, Hard Drive Removed,
16 1/2" x 7"W x 15"H, Metal in Good Condition

3870 Vintage Wood Crate With Metal Handles On
Casters, Could Use New Paint By Solid, Good
Condition Overall, 24"W x 12"D x 13"H

3871 Regent Sheffield Knife Set, Six Steak Knives,
Three Carving Knives, Serving Fork, Like New
Condition, 16"W x 10"D Box

3872 Adorable Collection Of Native American
Theme Decor Pieces, Eight Hand Formed And
Painted Ceramic Plates Stamped NTR On
Bottom, Beautiful Hand Decorated Vase, Girl
Holding Drum Figure, Very Good Condition,
Ten Pieces, 6" to 7 1/2"Diam

3873 Sheer 84" Curtains With Tree Branch Design In
Brown to Fit Medium Size Window, Two
Panels, Look Good

3874 Vintage Salt and Pepper Shakers, Yellow Birds
With Holder, Ceramic in Good Condition, 4"H

3875 Nice Pair of Ladies Glasses, Prada Frames, May
Need Repair, 5 1/2"W

3876 Vintage Salt and Pepper Shakers From Estate, 4
1/2"H x 2"W, Ceramic in Good Condition

3877 Tractor Ride Porcelain Collector Plate, Danbury
Mint, New With Certificates, 8 1/2"Diam

3878 Vintage Salt and Pepper Shakers, Green Frog
and Mushroom, Collectible, Good Condition, 2
1/2"H

3879 White Metal Chair For Your Favorite Doll,
5"Sq. x 11 1/4"H, Set 5"Diamx 5"H, Wood
Mini Porch Swing, 12"H x 9 1/2"W x 7"L, Set
4"L x 6 1/4"W x 4 1/8"H Hanging By Chain,
Paint or Stain to Match Your Decor

388 Resmed CPAP Machine, Nylon Carrying Case,
Complete With Manuals, 13"W x 12"H

3880 Six Vintage Clear Stem Glasses With Orange
Floral Pattern, Very Good Condition, 2
3/4"Diam x 6 1/4"H

3881 Decorative Spice Rack With Flowers For
Crafting, Very Good Condition, 15"W x 3"D x
6"H

3882 Beautiful Stangl Plate in Fruit Pattern, Good
Condition, Does Have Some Staining, 12
1/2"Diam
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3883 Nice Lot of Ceramic Coasters, Four Blue and
White Oriental, Six Pastels, Good to Very Good
Condition, 3 1/2"Diam

3884 Easter Decor, Spring is Coming, No Chips or
Cracks, Adorable Bunnies, 3"W x 6"L x 4"H,
Trinket Easter Egg Keeper, Good to Very Good
Condition

3885 Ceramic Yellow/Cream Salt and Pepper
Shakers, 4"H x 2"Diam, Good Condition

3886 Very Nice Porcelain Pedestal Cake Stand With
Butterflies and Gold Trim, By Ecstasy, No
Chips or Cracks, Very Good Condition,
10"Diam x 4 1/2"H

3887 Hamper Filled With Yarn Skeins, Good to Very
Good Condition, 17"W x 13"D x 18"H

3888 Ice Cream Bowl, Ceramic in Good Condition,
3"W x 5 1/2"L x 5"H

3889 Four New Martha Stewart 16"W x 25"L
Kitchen Towels From Golden Traditions
Collection, Two Like New 100% Cotton
Christmas Hand Towels

389 Nice Small Wall Lamp, With Glass Shade,
Works, Good Condition, 3 1/2"Diam x 6"L

3890 Vintage Salt and Pepper Shakers in Package,
Sterilite, 2 1/4"H

3891 Pair of Vintage White Swan Salt and Pepper
Shakers, Made in Japan, Collectible, Very Good
Condition, 3" to 3 1/2"H

3892 Men's Size XL Short Sleeve Izod Polo Shirt,
Medium Blue With Little Blue and White Plaid
Pattern, Good Condition

3893 Invacare Perfecto2 Oxygen Concentrator One
of The Most Efficient 5 Liter Concentrator Ever
Produced, Smallest, Quietest, Highest
Performing Perfecto Units, Several Alarms For
Safety of Patients, Compatible With Most
Platinum Parts, Also Comes With Several
Hoses and Acc. Tested and Works, 14"W x
12"D x 24"H

3894 Pretty Black and White Homecoming Or Prom
Dress, Unknown Material, Size 5/6 Fits Small,
Altered To Fit Petite Girl, Needs Cleaning
Around Top Edge, Otherwise Good Condition

3895 Three Ladies Size XL Lightweight Long
Sleeve, Two Cotton, Purple Polyester, Never
Worn, Have Tags, NEW

3897 Two Women's Tops Size 3X Features Sunny
Leigh And Worthington Brands, From Smoke
Free Home, Good to Very Good Condition

Lot Title

3899 Three Women's Plus 3X Tops, Essentials By
Maggie Grey Fleece, With Snowflake Buttons
and Applique Snowmen 26/28, Fashion Bug
Gray Sweater 26/28, With Embroidered
Flowers, Gently Worn, Good to Very Good
Condition

39 Lot of Antique Door Knobs and Door Plates,
10+ Pieces, Good Condition For Age, 5"L to
7"L

390 X Acto Electric Pencil Sharpener, Fits Most
Pencil Sizes, Good Condition, 6"L

3900 Gorgeous Women's Coat By Mix It, Super Soft
and Comfy, Size Small, Fur Lining, Wonderful
Condition, Very Warm

3901 Men's XL Ashworth Short Sleeve Shirt Made
in USA, Polo Style, Would Make A Great Golf
Shirt, Good Condition

3902 Junior Or Women's Clothing- New Flannel
Shirt (Tags) From Francesca Store Saginaw
Mall, Like New Rue 21 Flannel Medium, Rue
21 Crop Sweater Top Size M, Good to New,
Size Medium to Large (But Smaller Size Larges)

3903 Men's Size XL Greg Norman Golf Shirt, Good
Condition, White Background With Medium
Blue and Red Print

3904 Women's Fur Coat Approx. Medium Looks
Good, Possibly Mink

3905 Cute Green Short Homecoming Or Prom Dress
Made of 100% Polyester Size Small, Great
Condition, Only Worn a Few Times

3906 Two CJ Banks Shirts and CJ Bank Sweater, All
Size 3X, Great Condition

3908 Spring Winter Vests- Ivory Charter Club Size
XL, Black Calvin Klein Size XL, All Zippers
Work Great, Good Condition

3909 Five Pairs of Size Small Scrubs, Various
Makers, Good Condition, Three Scrub Tops,
Size Small, Two Medium, Good Condition

391 Digital Converter Box By Ematic, Comes With
USB Playback Channel Changer Remote,
Works Great For Older TV's and Projection
Units, 4"W x 7"L

3910 Lot of Uniforms- Three Blue VFW Jackets Size
40R, 44L, 46R, Two Blue Pants, One Large and
One Small, Two Sets of 5th Army Uniforms,
Coats Size 38R, Pants 31 x 32 and 32 x 34,
Little Dusty, Otherwise Good Condition

3911 Beautiful Rose Gold Gray Short Homecoming
Or Prom Dress, Made of 100% Polyester, Great
Condition, Only Worn Once, Size 5/6
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3912 Grey Wool Army Jacket, WWII Swiss German
Gray Wool Military Winter Coats, Size Approx.
2XL, Good Condition, Lined, Could Use For
Costume

3913 Wilson Leather Women's Size Small, Brown
Leather Coat, Good Condition

3914 Women's Yellow Plaid Flannel Shirt, Black &
White Plaid Sweater, Pink Sweater, Leopard
Sheer Shirt, Gray and Black Shirt, Floral Dress,
Good Condition, All Size L

3915 Maurice Size Large Girls Winter Brown Vest,
Good Condition

3917 Nice Vintage Red Vinyl Garment Bag by
Escort, Very Good Condition, Nice For
Frequent Travelers, 23 1/2"W x 3"D x 50"L

3918 Hand Crochet Blanket In Bag, 50"W x 60"L
Approx. Needs Cleaning, From Storage, Light
Odor, Otherwise Good Condition

3919 Coors Light Officially Licensed Hat, Brand
New With Tags, One Size Fits All, Adjustable
Snap Style Rear Strap

392 Awesome Metal Box Set of Band of Brothers
DVD's, Six Discs Total, Great For Your
Collection, Tin Case 6"W x 8"L x 1 1/2"H

3920 Utility Trouble Light, 110V Has Plastic Hook
to Hang, Approx. 6' Cord, Real Good Working
Condition

3921 Small Pump With Light, 110V Adapter
Included, Tested and Works, Approx. 3'L

3922 Purse and Wallet With Couch Tags, Not
Authenticated, Look Great, 6 1/2"W x 4"H, 12
1/2"W x 5 3/4"D x 9"H

3923 Huge Wheel Puller, 20"L Looks Good

3924 Large Heavy Duty Clamp Down Drafting Tool,
Two Pieces, 44 1/2"L

3925 CMU Chippewas Adidas Officially Licensed
Hat, Brand New With Tags, Rear Half of Hat
Features Mesh For Ventilation, One Size Fits
All, Adjustable Snap Style Rear Strap

3926 Very Long Hole Saw, One Bit Included But
Can Be Changed Out, Looks Good, 40"L

3927 New Shop Style Vacuum Filter, Has Dent, No
Holes, Real Good Condition, 7 1/2"Diam x 7"H

3928 Plywood Top and Metal Leg Table, Fair to
Good Condition, 31"W x 8'L x 30 1/2"H

3929 HUGE Lot of Boys Name Brand Clothing Size
14-18, (7) Shorts, (2) Swim Trunks, (2)
Sweatpants, (23) Shirts- Button Up and Tee's,
(5) Pants, Names Include Nautica, Under
Armour, Old Navy, and Many More! Great
Condition, Clean From Smoke Free Home

Lot Title

393 Six Pairs of New Foster Grant Reading Glasses,
1.25 Strength, Nice Assortment

3930 New in Box 500 Win Cup White Plastic Lids
for 12 Oz. to 24 Oz. Box 19"L

3931 Two Holiday Rugs, Some Wear, Overall Good
Condition, 31"W x 20 1/2" Stocking And 40"W
x 23"D Snowman

3932 Cressa LED Parking Lot, Barn, Garage,
Driveway Light, 20800 Lumen, Hooks Up To
110V, Built-In Transformer And Ballast, The
Ballast Is 110-240V #HLG-240H-48A, One
Year Old, In Very Good Condition, 13 1/2"W x
32"L x 3"H

3933 Event Leather Size 2XL Riding Chaps, Very
Good Condition

3934 Black, White, Pink Petite Alfred Dunner Short
Jacket, Size 8P, 97% Cotton, 3% Spandex,
Washable, Runs Larger, Come Try it On, Very
Good Condition

3935 Gelande Brand Women's Size 8 Snow Bib
Pants, Good Condition

3936 Female Free Tech Jacket, Size XS/XCH 0-2
Has Hood, Gray, White in Color With Purple
Accent Zipper, Also Has Tampered Waist
Design, Cute In Good Condition, Could Fit
Teen or Pre Teen, Bid To Win

3937 Women's Size 1X Top Lot- Gray, Tan, Black
Rose And Olive Brand, Fuschia, Teal,
Burgundy Daisy Fuentes Brand, Both Tops Are
In Good Condition, Add To Your Wardrobe
Today or Resell

3938 Two Pair Tummy Control Girdle
Undergarments Size 3XL, Flexees Brand

3939 Boy's Two Piece Coat Lot, Black Puffy Coat,
Blue, Unknown Size, Good to Very Good
Condition

394 Two Litez All LED Lights, Magnetic Base, You
To Angle The Light Where You Need It, 200
Lumen Light, Batteries Included, 3" Round,
New In Package

3940 Vintage Oshkosh Adult Overall, Great Shape,
36 x 32 Jean Material

3941 Two Summer Spring Dresses, Both Size L,
Good Condition, Comfy

3942 Infant Toddler Girl Coat Lot- Infant Puffy Coat
Size Unknown and 6/9 Month Snowsuit With
Tags

3943 Black SRF Logo Coveralls Size XL, Like New

3944 Girls Brand New 2T Clothing- Footed PJ New
With Tag, Outfit New With Tag Size 2T, Super
Cute
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3945 Three Piece Girls Outfit Size 3T, New With
Tags, Very Cute, Shirt- Pants- Vest

3946 Women's Sweater And Knit Poncho, Black
Sweater XL Fitted Worn Twice Very Good
Condition, Poncho Medium Blue Lightweight
Never Worn, New With Tags, One Size Fits All

3947 Nice Ladies Clothing Lot- Two 2X Sonoma
And Style & Co. Short Sleeve Soft Cotton
Tops, Plus Pair of Curve Appeal Size 22W
Jeans, All In Very Good Condition, Just Wash
And Wear

3948 Walls Zero Zone Size 2XL Tall One Piece,
Good Condition

3949 Bathing Suit Size 12M and Romper 18M, Both
New With Tags

395 All (11) Seasons "Frasier" Pirates Of Carribean,
Lord of The Rings, Expendables, And More,
Mr. Food Too! Very Good Condition, (21) Total

3950 Stafford Dress Pants Mens 42 x 30 Brand New
With $70. Tag, Great For Church, Work, Etc.
Black in Color

3951 Large Brown Ladies Turtleneck With Long
18/20 Lane Bryant Sweater, Warm And Cozy,
Good Condition

3952 Antique Odd Fellows Uniform Over 100 Years
Old, Made By CE Ward Co. Very Cool Piece of
History, Looks Good

3953 Ladies "Windbreaker" Size Medium Snow
Pants, Real Good Condition

3954 Box Packed Full of Christmas Decor, Great for
Next Years Display, Santa on Rocker, Lights,
Faux Plant and More, 5" to 13"H

3955 Huge Lot of Needlepoint Kits, All Brand New,
Never Opened, Ready To Be Complete, Comes
With Everything To Complete The Projects, 4"
to 12"H Packages

3956 Home And Office Lot- Full of Old to New
Stamp Pad, Markers, Brass Fasteners, And
More, 1" to 12"L, Good to New

3957 Box Full of Vintage Games and Game Pieces-
Old Chess Set From India 3 1/2" x 6 3/4"L x 1
1/2"H, Old Checkers in Original Box 2 3/4" x 5
1/8" x 5/8" Old Cootie Game In Box 6 1/4"W x
9 1/4"L, Shoe Box Full Of Vintage Card
Games, Like Monopoly, Snap, Pit Game With
Original Box, And More, All in Plastic Tote
11"W x 15"L x 6"H

3958 Huge Lot of Cross Stitch Patterns, All Brand
New, Ready To Be Stitched, Includes Animals
and Kids, 5" to 12 1/2"H Packages

3959 Box of Assorted Old Style Light Bulbs, 4" Plus,
Look Good, As Is

Lot Title

396 Home Zone LED Sensor Light, 2600 Lumens,
Motion Activated, 37 Watts, New in Box, 9"W
x 8"D x 8"H

3960 Two Boxes Packed Full of Seashells, All Good
to Very Good Condition, For Crafts or
Collecting, 1" to 5 1/2"L

3961 Box Filled With Fondue Supplies, Everything
You Need is Here, Good Condition, Untested,
As Is, 3" to 18"L

3962 Columbia Fleece Jacket, Women's Size 1X
Lovely Orchid Color, Great Condition

3963 Two Footed Amber Glass Candle Holders, 11"
to 13"H in Very Good Condition

3964 Kryptek Ford Officially Licensed Hat, Brand
New With Tags, Features Urban Raid Camo
Design, One Size Fits All, Adjustable Velcro
Style Rear Strap

3965 New Brushed Stainless Four Place Coat Hook,
18"W x 3"H

3966 New Women's Nine West Size 16 Slimming
Dark Blue Denim

3967 Four Vintage Ashtrays, Metal Leaf And Three
Ceramic, 8 1/2" to 12"L, Good To Very Good
Condition

3968 Makita Drill and Craftsman Stapler, Drill
Tested and Works in Forward and Reverse,
Stapler Questionable, May Need Staples, As Is,
8" to 11 1/2"L

3969 New My Little Pony Giant Sticker Activity
Book, Paperback Retail 9.99, With Unicorn
Backpack, Luggage Tag, 5"H

397 Two GE Pro Surge Protectors, New in Box, (8)
Outlets 4' Cord, Phone Modem Protection
Rated, 3000 Joules, Two Outlet 4 USB Ports,
Rated 1060 Joules, 5" to 12"L

3970 Vintage 1960's Levis Panatela Men's Gray
Stretch Action Slacks, Flat Front, 38 x 29, Like
New

3971 Kryptek Ford Officially Licensed Hat, Brand
New With Tags, Features Yeti Camo Design,
One Size Fits All, Adjustable Velcro Style Rear
Strap

3972 Runner Rug In Cute Blue and Cream With
Holly Berries, Needs Light Cleaning, Overall
Good Condition, 24"W x 7'L

3973 New Ozium 3.5 Oz. Air Sanitizer Vanilla Scent

3974 Oriental Salt and Pepper Shakers On Tray,
Ceramic, Good Condition, 2" to 7"

3975 Very Nice Eddie Bauer Men's Denim Jeans,
Loose Fit 46 x 30, Barely Used, No Marks or
Wear

110/139

08/05/25 06:01:56



Lot Title

3976 NIKE Detroit Lions Calvin Johnson 81 Blue
NFL Football Size 5/6Y Medium Jersey, Great
For Your Little One, Or Display in Man Cave

3977 Wonderful Farmhouse Valentine Quilt, Hand
Made, 42"W x 66"L Including Almost 2"
Ruffle, Heart Pattern, Soft And Clean, Gently
Used, Looks Good

3978 Two Pairs of Men's Khaki Pants, Darker Are
Dickies, Lighter Haggar Size 40 x 32, Good
Condition

3979 New Silicone Kong Dog Toy, 11 1/4"L Fill
With Peanut Butter For A Treat

398 Four Monitor Cable Extender Male/Female 15
Pin, VGA-SVGA, 6'L New In Package

3980 New Ozium 3.5 Oz. Air Sanitizer Vanilla Scent

3981 Panasonic Auto Stop Model KP-150 120V 1.2
Amp Pencil Sharpener, Like New, 3"W x 5"D x
6"H, Cord 5'

3982 New Free Standing Or Wall Hanging Steel
"Home" Decor, 19 3/4"W x 2"D x 7"H

3983 New Frosty's Meltdown Squeaky Dog Toy For
Thrashers, 8"Diam

3984 New Wood The Magnificent Bloody Mary
Recipe Sign, Great For Bar or Bloody Mary
Lovers, 9"Diam

3985 Boy's Book Lot- All New! Blaze and The
Monster Machines, How To Train Your Dragon
Color/Activity And Coco Golden Book

3986 McCoy Vase, Has Chip At Bottom, As Is, 9
1/2"H

3987 Two Pairs of Men's Jeans Size 42 x 32, Soft
And Ready to Wear, Pair of Dickies and
Kirkland, Some Wear, Otherwise Good
Condition

3988 Elvis in Hollywood The 1950's Comes with 65
Minute Video, CD, Five 8x10" Frameable
Pictures, Two Michigan, Elvis Fest
Advertisement, Nights At Ypsilanti MI,
Historic Depot Town And COA, The Elvis
Collection Box Set, VHS Two Great Movie
Hits and Elvis In Movies, Complete Film
Documentary, Good to New, Very Nice
Collectibles

3989 Glass Vase With Window Hang, Blue Glass
Teardrops, Good To Very Good Condition, 6
1/4" to 6 1/2"H

399 Two Plastic Magazine File Racks, Ready For
Storage, Very Good Condition, 3"W x 10"D x
12"H

Lot Title

3990 Very Nice Columbia Women's Fleece Jacket
Size Small, Has Front Zipper Closure, Two
Zippered Front Hand Pockets, Very Soft and
Warm, All Zippers Work, Great Condition

3991 Hunting Jacket With Liner, Size M, Made From
Duck Bay, RN 42000 No Rips or Tears, Zippers
Work

3992 Ladies NIKE Dri Fit Long Sleeve Top, Size
XL, Purchased But Never Worn

3993 Four Throw Pillows, Good To Very Good
Condition, One For Each Room, 14" to 16"

3994 Dehydrator Pieces Not Sure of Brand, Untested,
Looks Good, As Is, 12"Diam x 14 1/2"H

3995 Tan Color Grill Cover, Like New, 52"W x 31"D
x 23"H

3996 Electric And Hand Crank Downrig, Untested,
Looks Good, As Is, 44"L

3997 Divided Wood Storage Box, Possibly For Vinyl
Records or Tools, 13"W x 13 1/2"D x 12"H
Good Condition

3998 Bright Tidings Set of Three Snowflake Lights,
13"H Box, Looks Good, As Is

3999 Ladies Christopher And Banks Size XL
Abstract Button Top, Super Sharp On, Polyester
Blend, Feels Like Suede

4 Autographed Brett Hull Jersey With Beckett
Authentication, Has Beckett Serial Number and
Sticker

40 Vintage Black Sheep 5 Cent Cigar Tin, A
Sanitary Package Is Stated On Front, 3"W x 6
3/4"H, Good Condition For Age, Very Cool
Looking With Sheep on the Top and on Front of
Tin

400 Desktop Micro CD Stereo System, Compact
High Tech Design, With All Features of Larger
Models, CD, CDR/RW Player, AM/FM Stereo
With Headphone Jack, Fully Programmable
With LCD Read Out, 10"L Box, Requires Four
AA Batteries, Like New

4000 Lake Superior Stones, Granite And Unakite
Polished Stone, Over 3 1/2 lbs. Polished, Very
Good Condition, 1/2"L x 2"

4001 4 GB Ipod With Charging Cord and Earbuds,
Model 1051, Works Great, 3 1/2"L

4002 Ceramic Slow Feed Dog Bowl, Helps Dogs Eat
Slower And Healthy, NEW 3" x 6"

4003 Lake Superior Agates Polished 1 lb. Stone, 1-2
Billion Years Old, Very Good Condition, 1/4"L
x 2"
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Lot Title

4004 Four Hardcover Cookbooks- Including Perfect
Recipes For Having People Over, 150 Best
Slow Cooker Recipes, At Elizabeth David's
Table, Better Homes and Gardens New
Cookbook 1968, All Very Good Condition

4005 Lake Superior Agates Polished 1 lb. Stone, 1-2
Billion Years Old, Very Good Condition, 1/4"L
x 2"

4006 1974 North Junior High School, Saginaw MI,
Bond Street Has Now Been Demolished Just
Across The Street From Covenant, Good
Condition, Signed Inside "This Book Is Linda
Hamds" May 16, 1974, Do You Know Her?

4007 Mash 4077th Beer Can, Good Condition,
Empty With No Dents, Ring Pull, 2 1/2"Diam x
4 1/2"H

4008 Two New Posted No Snowmobiles Hunting,
Fishing, Trapping, Trespassing For Any
Purpose Is Strictly Forbidden, Violators Will Be
Prosecuted Signs, Orange Sign is Painted
Aluminum, Yellow Sign is Vinyl, One Corner
Curled, 11 1/4"Sq.

4009 MJ Hummel Goebel Porcelain Doll, Hum #522
Little Scholar, Very Good Condition in Box,
With Certificates, 13"H, Box 16 1/4" x 19 1/2"
x 5 1/2"

401 Sony Five CD Disc Changer System, CDP-
CE275, Looks Good, 17"L  Update, Powers On.

4010 Antique Ruby Red Pitcher With Matching Cup,
Pitcher 7"H Mother 1929, Cup 2 1/4"H
Manistique, Very Good Condition For Age, No
Chips

4011 Ornate Gold Painted Wood Framed Flip Style
Mirror For Your Vanity, Velvet Backed,
Gorgeous Design, Very Good Condition,
Overall 13" x 15", Mirror 7" x 9"

4012 New Blue Stone With Silvertone Band US
Army Class Ring Size 10

4013 1977 North Junior High School Saginaw MI
Bond Street, Has Now Been Demolished
Across The Street From Covenant, Signed
"Robby Hamds" Do You Know Him?

4014 Two Mason Jars of Marbles, 3"Diam x 5"H
Jars, Marbles Up to 1"Diam, Good Condition

4015 Vintage Homer Laughlin Best China Creamer,
3 1/2" x 3 1/2" Very Good Condition For Age

4016 Hand Painted Flora Ladman 2 1/2"Diam
Porcelain Trinket Dish, Painted Top and Inside,
Very Good Condition For Age, 1 1/4"H

Lot Title

4017 Olde Virginia Glass Overall Very Good
Condition, Applied Handle Glass Basket, Made
By Fenton Glass CO. 1960' to 1979, Very
Good Condition

4018 Marjolein Bastin Collectible Resin Molded
Trinket Dish With Bunny Lid, Adorable
Details, Very Good Condition, "Winter A Time
To Stand STill, To Contemplate, And To
Wonder Inside" 4"W x 3"D x 4"H

4019 Two Silverplate Servers With Lids, One
Divided Andover A1603 And Wm. Rogers
3612 Needs Polishing But Good Condition For
Age, 11" and 12"L x 3"H

402 Radio Shack Weather Radio NOAA, Works
Very Well, 7 1/2"L Very Good Condition

4020 Antique Silver Brush With Nylon Bristles, 8"L
x 3"W, Could Use Polishing, Very Good
Condition For Age

4021 Vintage Unique Owl Pin Cushion By Ardalt
Japan, 3"H White Porcelain #6619A Perfect
Vintage Condition

4022 3" Clear Princess House Glass Cat, 2 1/2"
Amber Glass Apple Paperweight, Both in Good
Condition

4023 Wow! Vintage Plastic Molded Home Alone
Talking Doll Push Button, I've Never Seen One
of These, Found in Storage Locker, Needs
Battery, Shows Some Wear, 7 1/2"H, But Still
Good Condition For Age

4024 (7) Very Nice Rocks and Minerals, Optical
Calcite, Rubellite, Halite, Sulfur Calcite,
Petrified Wood, Amethyst, Slag, Plus Nice Oak
Display Case, 8" x 6", With Glass Top

4025 Fenton Solid Glass Burmese Egg, Limited
Edition #598 Of 3000 Signed By Artist, All
Tags, Floral Accent, Perfect From 2002 4"H,
MSRP $59.

4026 Vintage Cobalt Blue Heart Shaped Dish , Very
Good Condition, 5 1/2" x 4"

4027 Hummel Goebel Littlest Angel Exclusive
Edition of Hummel #365 TMK 8 Retired 2000,
90th Anniversary Only Made One Year,
Exclusive, In Box, Very Good Condition, 3"H,
Box 5 3/4" x 3 1/2" x 3 1/2"

4028 Jar of 50 Clay Marbles From 1890's And in
Very Good Condition For Age, Marbles Were
Sellers Great Grandmothers At One Time, 2
1/2"Diam x 3 1/2"H Jar, Marbles Up to
1/2"Diam

4029 Christmas Tree Salt and Pepper Shakers,
Approx. 3 1/2"H Ceramic New In Box
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Lot Title

403 Two LED Book Lights, Lights Have Flexible
Arm To Direct Light Where Needed, Large
Spring Clip, Batteries Included, Looks in Good
Condition, 6"L Package

4030 Highly Collectible Fenton Clear Glass Cat
Sculpture or Paperweight, 4"H, Very Good
Condition

4031 New In Box Citizen Eco. Drive Ladies Watch,
Crystal Bangle Powered By Light Original
Price $215. Perfect Valentine Gift For Your
Sweetheart or Yourself, Approx. 7 1/2"L Band

4032 Antique Army Navy Straight Razor, Has
Military Engraving On Blade, Unsure Bakelite
Of Bone, Very Nice Condition, 6"L

4033 Vintage Genuine Ivory Handmade Toothpick In
Original Box With Case 2"L Box, Good
Condition

4034 Stainless Steel Dagger With Wavy Blade,
Women Vampire Molded Resin Handle, 11
1/2"L Blade is 6 1/2", Good Condition

4035 Six Vintage Shooter Boulder 1" Marbles, Good
Condition

4036 Cast Iron Dog Bank, 4 1/2"H x 5 1/4"L Feet to
Tail, Very Good Condition

4037 Authentic Wedgwood Heart Shaped Dish,
Perfect Valentines Gift, 4 1/2" x 4 1/4",
Detailed Center, Very Good Condition

4038 Vintage Needle Book, Very Nice Graphics And
Color, Lots of Needles Inside, 3 1/2" x 6", Good
Condition For Age

4039 100th Anniversary Winchester Glass Marble
1866- 1966, 1"Diam In Very Good Condition

404 Lethal Weapon DVD's- 1, 2, 3, 4 Look Good,
As Is

4040 Two Different John Deere Glass Marbles,
1"Diam in Very Good Condition

4041 Fox Figure Statue, Stamped Silver Bottom Side
Between The Legs, 5"L Weight Almost 8 Oz.
Front Left Paw Maybe Broken Off Or Just
Tucked Up in Sneaking Position, I Don't Know,
Please Zoom in On Silver Stamp Really Close,
Good Condition

4042 Glass Deer Head Paperweight 3" x 1", Very
Good Condition

4043 Two Vintage Miller High Life Patches, Vintage
50 Year Old "Miller High Life Snowmobiler"
Patch, Very Rare In Unused Like New
Condition, 3" x 4", Red and White Miller High
Life Bowtie Back Patch 8" x 6", Both Patches
in Very Good Condition

Lot Title

4044 Metal Silvertone Gallery Dragonfly, Looks in
Good Condition, 2 1/2" x 3 1/2"

4045 Vintage Button Eyelet Hooks, Local Business
Schuerman Shoe Store, Blanchette and Laporte
Fine Shoes, (7) Collectible Pieces Up to 5",
Good Condition For Age

4046 Two Molded Acrylic Miller Lite Retro Beer
Tap Handles, Very Good Condition For Age, 6"
x 2 1/2" x 1"

4047 Vintage Look Wood Cinnamon Stick Box, Very
Solid, Good Condition, 4" x 3"

4048 The Classic Swedish Nutcracker No. 785 In
Original Box, 9" x 3", Very Good Condition,
Wood and Brass Construction

4049 Two 7"L Porcelain Ladles, Hole in Top End For
Display Or Storage, Very Good Condition

405 (8) New Pairs Of Foster Grant, Reader Glasses,
New In Package, 5 1/2"W Approx. 2.00 Strength

4050 40 MI Milk Caps, New Old Stock, Never Used,
1 1/2"Diam

4051 Nice Covered Wood Box With Metal Look
Canvasback Duck on Top, 5"W x 9"L x 5"H,
1981/1982 DU Canvas Back Glass Pin Dish,
And DU Commemorative 12 GA Shotgun Shell
Metal Box and (25) Shells, Metal Box is Little
Rusty on Edges, 4 1/2"W x 4 1/2" x 3", All
Good Condition

4052 Three Historical Bay City Books- Bay City
Then And Now 2004 Paperback, Bay County
Past And Present 1957 Hardcover, Bay City
Log Book Hardcover Limited Edition #2618,
Presented By Citizens Bank, Good Condition
For Age

4053 Three Collectible Metal Belt Buckles 2" x 3"
Uni Asta 1990 and Big 10 Alfalfa, Good
Condition

4054 Lot of Precious Decorative Stones, Pretty
Colors, Pieces Up to 1 1/4"L Good Condition

4055 (73) 1940's And 50's First Day Covers, Some
Nice Aviation Stamps, Box 9 15/16" x 4 7/8"
Good Condition

4056 Nine Pins, Teacher, I Make A Difference (Two)
Public Education, Blood Donor (Two) God
Bless America, Red Wings, Golfer, Up to 2"L,
Like New

4057 Rare 1940s' Bay City Chevrolet Employee
Badge, These Don't Come Up Very Often, 1" x
1 1/2", Awesome Piece of Bay City History,
Good Condition For Age
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Lot Title

4058 (12) Polish Pottery Pieces, Utensil Container 7",
Bowls 5 1/2" x 3", 4" x 2", Two Plates 8", Four
Other Bowls 4" x 1 3/4", Three Plates 7", Good
Condition For Age

4059 Hummel Goebel Happy Pastime #69 With Bird,
3 1/2" Very Good Condition In Box, 1989 TMK
7 Missing Bee Mark

406 New in Box 2"W x 3"D Photo Coasters, Set of
Four With Holder

4060 Hummel Goebel Little Tooter #214, TMK 5
1972- 79 Last B Mark, Hummel Club, Very
Good Condition in Box, 3 3/4"H

4061 Antique Pure Oil License Plate Mount Says
Drive Safely With Pure Oil Emblem 7"W x 4"H
Rusty In Fair Condition

4062 Metal Silvertone Horseshoe Paperweight,
Chrome 4 1/2"L x 3 1/2" Widest Point, Very
Good Condition

4063 Vintage Dr. Forbes Bath Thermometer In Wood
Case With Specs Listed On One Side 10"L,
Made in USA, Check These Out Online Super
Nice Collectible

4064 Highland Mint Goldtone Coin Set 1997 Stanley
Cup Champions Bronze Coins, Steve Yzerman
Detroit Red Wings and Sergei Fedorov, Hard to
Find, Very Expensive, Comes With COA

4065 Gamo Silent Cat 177 Pellet Rifle 1250 FPS
Good Shape, Shoots Great, 46"L

4066 Diablo Dovetail Bit, New Unused, 1/2" Shank
Tige

4067 Vintage Brass Door Mount Doorbell, Spin It To
Ring, Great Sound, Very Good Condition For
Age, 5 1/2"W x 4"Diam Bell

4068 Super Cute Elephant Ring With Ruby Red
Stone On Silver-tone Band, Size 9, New

4069 (7) Silver Liberty Dimes From 1920's Found in
Desk From Estate, 1918, 1923, 1924, 1926,
1928, 1929

407 Acer Aspire Laptop Computer, Athlon 64
Processor TF 20, 2 GB Ram, 160 GB Hard
Drive, Computer Doesn't Start Up, Don't Know
What The Problem Is, Maybe Quick Fix or It
May Only Be Good For Parts??

4070 New Silvertone Band With Purple Stone, Size 9
Beautiful

4071 Super Cute Colorful Poodle Necklace New Dog
is Approx. 1 1/2"L x 1 1/2"H

4072 Vintage Wood Jewelry Box And Trinkets, Top
Opens, (24) Divided Spots, Includes Buttons,
Pins, Toy Guns, .925 Stamped Ring, Box 10"W
x 6"D x 4"H Good Condition

Lot Title

4073 Kobe Bryant Collectible Basketball Jersey,
Adidas Size XL Limited Edition, #24 Lakers,
Black And Neon Green, Not Perfect But Real
Good Condition

4074 Kobe Bryant Collectible Jersey Adidas Size XL
Collectible #24 Lakers White Jersey Light
Staining On Front

4075 Kobe Bryant #24 Lakers Yellow And Purple
Collectible Jersey Adidas Brand Size XL, Light
Staining On Front

4076 Brand New Xtreme Sound Bluetooth Aero
Buds, True Wireless! Comes With Charging
Box

408 Medical Lot- Life Source Blood Pressure
Monitor Lifetime Warranty Turns On, Two
Pairs of Hearing Aids, One Belt One and One
Tandem TX Unitron, Plus Old Batteries, 2" to
8"L or H Packages

409 New Terk HD Digital TV Tuner With
Recording, Record Your Favorite TV Shows,
Perfect For Antenna TV, Has HDMI Cable,
Capability For All New TV's Today, in Box,
Unused, 7 3/4"W, Don't Pay For Cable!

41 Brass Porthole From Ship, NO GLASS, Good
Condition For Age, Super Nautical Decor, 9"W
x 8"H, 6 1/2" Inner Diam

410 Four Stainless Steel Switch Plate Covers, Three
Stainless Steel Plug Covers, 2 7/8" x 4 5/8"H

4100 Rubbermaid Plastic Storage Tote, Like New,
With Locking Lid, Comes With Red Plastic
Basket Many Uses, Like New, 15"W x 11"D x
4"H and 19"W x 13"D x 6"H

4101 New Neck Pillow To Fill With Hot or Cold
Liquid To Soothe Neck Shoulders, 15 1/2"W x
11 1/2"D

4102 1950 Hard Shell Chic Miss Gray Suitcase With
Key, Good Condition, 21"W x 16 1/2"D x 6
1/2"H

4103 (20) Piece Set of Johnson Brothers Bowls, 8
1/2"Diam, White, Good Condition

4104 Vintage Fenwick Two Piece Fiberglass Fishing
Pole, 9'6"L Wood Stream in Good Condition

4105 New Lysol Laundry Sanitizer 41 Fl. Oz. 0%
Bleach

4106 Rubbermaid and Max Klein Co. Plastic Trash
Cans, Clean With Small Stains On Inside, Good
Condition, 8" x 5" x 10" and 12"W x 7"D x
13"H

4107 O2 Cool Fan DC Voltage (Tested and Works)
Good Condition, 12" x 12 1/2"
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Lot Title

4108 Precious Moments "Mermaid" Sitting in
Seashell, Very Good Condition, 2 1/2"W x 2
3/4"H

4109 Stuffed Snowpeople, Some Wear, Yellowing
From Age, Otherwise Good Condition, 18"W x
7"D x 20"H

411 Five Misc. Books- 101 Old Time Country
Household Hints, Country Doctor's Remedies
And Cures, Mantoman Hardcover,
Underground Michigan Monsters Paperback
Mystery, Black Diamond Mystery At U of M
Paperback, Good Condition

4110 Ladies Michigan State Spartans Hat, Brand
New With Tags, Solid Green With White Logo
On Front, One Size Fits All, Adjustable Cam
Buckle Style Rear Strap

4111 Justice Girls Size 12/14 Black 3/4 Coat With
Detachable Hood, Lined With Faux Fur, Real
Nice Coat, Like New

4113 Two Standard Replacement 09 Ballcocks, New
Old Stock, 11 1/2"L Boxes

4114 Kidde Fire Extinguisher Reading Green to Go,
Looks Very Good, As Is, 21"H, Not A Small
One

4115 Kitchen Lot Toaster Grater, Thermometer,
Popcorn Pump, and More, Good Condition 4"
to 15"H

4116 Men's Ralph Lauren Polo Khaki Short Size 42",
Good Condition

4117 Collection of 20 Plus DVD's AL Franken, Da
Yoopers, Kenny G and More

4118 Top of Old Pedestal Ashtray, Some Wear,
Otherwise Good Condition, 9 1/2"Diam x 6
1/2"H

4119 Clear Glass Dessert Plate Set, Six Plates and
Platter, 9" to 14"Diam, Very Good Condition

412 Weatherx Portable NOAA Weather AM/FM
Radio, 8 1/2"W x 3"D x 5 1/2"H, Works, Good
Condition

4120 Men's Old Navy Blue Jeans and Black
Wrangler Size 42 x 30, Worn in Soft! Good
Condition

4121 (7) Glass Canister Set, Your Use, Six With
Lids, One Without, Good To Very Good
Condition, 7 1/2" to 12 1/2"H

4122 Misc.Collection of Tools- Two Caulk Guns,
Chains, Safety Glasses, And More, 5" to 14"L,
Good to Very Good Condition

4123 Great Lot of Chemicals From Estate Clean Out-
Off, Indoor Plant Food, Comet, And More, 5"
to 12"H, Full to Partially Full

Lot Title

4124 Box Full of Misc. Books From Estate, Titles
Include The Gift of Learning, Spiritual Quests,
John James Audubon And More, Hardcover and
Paperbacks, Good to Very Good Condition

4125 Office Lot- Clipboard, Three Hole Punch, Glue,
Stapler, and More, Good To Very Good
Condition, 2 1/2" to 14"

4126 Great Assortment of Tools- Stick on 5" Disks,
4" to 10 1/2"L Dry Guy Hair Dryer and More

4127 Box Full of Misc. Office Supplies- Calculator,
Note Pads, Name Tag, Stickers, Hanging File
Folders, More! 5" to 14"L Approx.

4128 Box of Kitchen Utensils, Some Great Items
Here, Wood Rolling Pin, Knife, Wisk, Spatula,
Knife Sharpener, And More, 4" to 14"L
Approx. Good to New

4129 Get Ready For Your School Dances and Events
With This Gorgeous Deep Purple Dress,
Beautiful Detailed Beading, Size 4, Very Good
Condition

413 HP Desktop Computer, Hard Drive Removed,
16 1/2" x 7"W x 15"H, Working, Metal in Good
Condition

4131 Set of Golden West Bend Plastic Coffee
Carafes And To Go Cups, Clean and Use, Good
To Very Good Condition, 4" to 9"H

4132 Garden Shears, Suet Cages, Plastic Watering
Can, Garden Rake, Spade and More, 5" to 18
1/2"L

4133 Huge Lot Cross Stitch Fabric, All New Old
Stock, Many Colors And Sizes, 1 Yard And
Larger

4134 Huge Lot of Various Cross Stitch Kits and
Patterns, Some Started, Most Brand New, Wide
Variety Of Items, 6" to 16"H

4135 Misc. Patio Garden Lot- Birdseed, Sifter,
Hanging Basket, Much More, Great Lot! Good
To Very Good Condition, 6" to 16"

4136 Gorgeous Women's Black Cashmere RXB
Brand Sweater, Says Royalty on One Sleeve
and Princess on Other, Very Soft, Size M,
Beautiful Women's Angora Sweater Made By
Xhilaration, Size M Both Extremely Soft,
Wonderful Condition

4137 Huge Beading Lot- Includes Several Beading
Kits, Book With Beading, Techniques And
Several Plastic Boxes, 5"L Packages, to 11"L
Boxes

4138 Great Selection of Baking Acc. Decorating
Bags, Bundt Pan, Brownie Pans, And More,
Clean, Good To New Old Stock, 8" to 11"L
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Lot Title

4139 Sterilite Tote Filled WIth Cross Stitch Thread,
Projects, and More Good to New, 16"W x 12"D
x 9"H

414 Five Final Destination DVD's- Look Good
From Estate, As Is

4140 Huge Lot of Antique Quilt Patterns, Quilt
Pieces, Transfer Patterns, And Much More,
These Are From 1920's, Incredible Find! 4" to
10" Good Condition

4141 Huge Box Of Painted Canvas, Cross Stitch?
Beautiful Pieces Yet To Be Completed, All
Sizes and Prints, Wonderful Lot, 8" to 22"L,
Good to New Old Stock

4142 Box Full of Kitchen Pots, Pans, Acc.
Everything Looks in Good Condition, Just
Wash And Use, 6 1/2"Diam x 15 1/2"L

4143 Two Winter Coats, Both Size 2X, Black
Leather Look, Brown With Faux Fur Inside

4144 Roll of Wire And Smoker Chips, Plastic Coated
30' Approx. Very Good Condition

4145 Hol Dem Electric Fencer Model 57, Barn Find,
Unknown Working Condition, 12"W x 6"D x 8
3/4"H, As Is

4146 Three Window Cranks, 3"L Not Sure of Brand

4147 Small H&M Purse, Very Good Condition, 9
1/2"W x 6 1/2"H

4148 Vintage Levi's Action Slacks, Flat Front Sta
Prest Men's Pants, Heather Gray, Polyester Size
40 x 30, Like new

415 Sterilite 44 Quart 42L Trash Can, With Lid,
Clean From Smoke Free Home, Looks Good,
13"W x 9 1/2"D x 24"H

4150 Small Horse (Leg Needs Gluing) Nice Picture,
Otherwise Very Good Condition, 14 3/4"W x
11 1/4"H

4151 Five Palmolive Dish Liquid 20 Oz.
Antibacterial Kills 99.9% of Bacteria on Dishes,
Brand New, Unused

4152 Vintage Salt and Pepper Shakers From Estate,
Colossal Cave AZ, Good Condition, 6 1/4"L x 3
1/2"H

4153 Mixed Lot of Kitchen Items- Snowman Cake
Pan, Fry Cutter, Can Opener, Wine Stopper,
Stainless Prep Pitcher, 4" to 15 1/2", In Good
To Very Good Condition

4154 1944 CMU Chippewa Year Book, Some
Writing, Cool Piece of Central Michigan
Memorabilia

Lot Title

4155 Three Dresses, Above Knee Short Length,
Great For Bathing Suit Cover Up, All Size L,
Chris & Carol, And More, Good to Very Good
Condition

4156 Wearever Airbake Insulated Bakeware,
Dishwasher Safe, 20"W x 15 1/2"D, Good
Condition

4158 (12) Wine Bottles With Corks, Clean And
Reuse or Repurpose, Average 12"H, Good to
Very Good Condition

4159 New Ipad 2 Cover, Black 7 3/4"W x 9 3/4"H
Package

416 Three Tier Metal Cart On Wheels, Sturdy, Fair
To Good Condition, 15"W x 10"D x 25"H

4160 Unique Cutting Board Trivet, With Mother Of
Pearl Bowl, 7 1/4"W x 12"L

4161 Mixed Lot of Books Featuring Herbert H. Dow
And Vintage Alice in Wonderland Tube Puzzle,
Good to Very Good Condition, 14"W x 10"

4162 Zenith Indoor Antenna, No Power Required,
Rabbit Ear Style, UHF and VHF, 9 1/2"W,
Looks Good

4163 Baby Cup, Miss Piggy Glass, Stemware With
"Do You Have Any Idea Who I Am?" 4 1/4" to
9 1/4"

4164 Coach Small Purse, Unauthenticated, Looks in
Good Condition, 7 3/4" x 9"H

4165 1945 CMU Chippewa Yearbook, Some Writing
Inside, Otherwise Good Condition, Great
Central Michigan Memorabilia

4166 Mixed Trivet Lot For Your Kitchen, Good
Condition, Clean and Use, 4 1/4" Ceramic to 9
1/2"Diam Burner Covers

4167 Closeable Tote, Clean and Use, Good
Condition, 22"W x 16"D x 9 3/4"H

4168 Small Ornament Lot, Nativity Bear on Trike,
Crayola And More, 2 1/2" to 3 1/2"H, Fair to
Good Condition, Needs Cleaning

4169 Socket Holder Bracket, With Extra in Tub, 5
1/2" to 17"L, Good Condition

417 Scott Dispenser Napkins, Five Pack, 2500
Total, Damaged Package But New

4171 Wood Chair, Project Piece, Needs Tightening,
Good To Fix, As Is, 15"W x 15"D x 32 1/2"H

4172 Winter Clothing Lot- Carhartt Black Bibs 100%
Nylon, Lining 100% Nylon, Inner Lining 100%
Polyester, Arctic Wear 36 x 30, All Zippers and
Snaps Work Good, Worn Less Than Ten Time,
Wood Stove Scent

4173 Winchester Conceal Hunting Suit, Size 3XL,
Good Condition
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4174 Walls Blizzard Pruf One Piece Size Large/Tall,
Good Condition

4175 Trump 2020 No More BS 3' x 5' Flag New
Nylon With Metal Grommets

4176 Carhartt One Piece Work Wear Brown Size 44
Short, Some Wear, Zippers On Legs Need
Freeing Up, Otherwise Good Condition

4177 New Men's Hawk Hoodie Size Large, Never
Worn

4178 Full Size Loft Style Metal Bunk Bed Frame.
Frame Is Missing Critical Upright Section.
Good Pipe To Repurpose. Pieces Are In Good
Condition. Mostly Disassembled. Pcs Up To
57"w x 72"h 

418 Scott Beverage Napkins, Two Packs of 2000
Total, 9.9"W x 10"L, New in Package

419 Dow Agrosciences Black Suitcase, Good
Condition, 14"W x 8"D x 21 1/2"H

42 Nice Old Wood Hand Planer, Works Well,
Blade is Sharp, Has Lock and Release Lever,
Great Looking Antique, Get It For Your Garage
Bench, 14"L x 2 1/4"W x 5"H

420 Hickory Smoker, Electric, 11"W x 12"D x
24"H, Works, Good Condition

421 Pet Taxi, Plastic With Metal Gate, 12"W x
12"H x 22"L, Some Wear, Otherwise Good
Condition

422 (4) Lighthouse Mini Buildings: Two Harbors,
MN - Sandhill, MI - Big Bay Point, MI -
Whitefish Point, MI Plus (3) Horse Figures, 2"
to 3"T, Good Condition

423 New in Open Package Dixie To Go Cup Lids,
Could Be Missing A Few, 3"Diam Each, 10, 12,
16 Oz.

424 Hard Plastic Storage Crate Stacking, Used From
Clean Smoke Free Home, 24"W x 16"D x 9"H

425 Evenflo Infant Car Seat, Good Until 2021, Very
Good Condition, 19"W x 18"D x 27"H

426 Propane Heater, Works, Great For Ice Fishing
Or Deer Blinds, 5 1/2"W x 11 1/2"D x 14 1/2"H
Approx.

427 Topping Mfg. Bike Rack, 9"W x 15"D x 23"H,
Looks Good

428 Stacking Storage Crate, Plastic From Clean
Smoke Free Home, Good Condition, 24"W x
16"D x 9"H

429 Wedge Pillow, Blue Cloth Cover, Good
Condition, 23"W x 24"D x 9 3/4"H

Lot Title

43 1970 SS Chevy El Camino Diecast Model Car
by ERTL in Great Condition, Red With Black
Stripes Down Hood, Doors - Hood - Tailgate
Open, 1:18 Scale

431 25' Orange Indoor Outdoor Electric Cord, No
Repairs, Very Good Condition

432 Craftsman Double Insulated 120V 60 HZ 2.8
AMP Model 31.5.11650 Dual Motion Dust
Pickup Pad Sander, Cleans, Like New, 3 1/2"W
x 8"L x 7"H

433 All Pro Propane Heater, 40,000 BTU, 18 1/2"L
Looks Good, Untested, As Is

434 Pet Trends Dog Rope Leashes, Two 6'L
Comfortable Handles, Heavy Duty Snap Hook,
Extra Strong Braided Nylon, For Dogs Up to
110 lbs.

435 Brand New Lighted 21"L Magnetic Pickup
Tool/Screwdriver, Has Six Screwdriver Bits,
Three Flat and Three Phillips, Push Button
Light To Illuminate Work Area, Lots of Uses
For One Tool in The Tool Box, Battery
Included, 10"L

436 Premier Three Pack Trim Set With Three 2 1/2"
Angle Brushes, For All Paints And Stains,
Painters Collection 2" Angle Brush, 4" 100%
Polyester Brush, All New

437 5000 lb. Trailer Tongue With 2" Ball, 2"
Receiver 15"L, Good Condition

438 Soft Side Car Carrier 15 CU Feet Canvas, 38"D
x 38"L x 15"H, Good Condition

439 Aluminum Dryer Vent Air Connector, New Old
Stock, 4"Diam x 14'L

44 Assorted Wooden Handled Knives, Need
Sharpened Otherwise Good Condition, 4 1/2"L
to 8"L Blades

440 Husqvarna 20" Bar And Chain, Very Good
Condition, Fits Farm Boss or Rancher 450, 455,
261, 357, 350, 359, 460 Chainsaws, Used Few
Times, Bought In March 15, 2019, 3/8" Chain

441 Reese Chrome 2" Hitch Ball 3/4 Shank 1 1/2"L
3500 Capacity, New

442 Fluke TS 600 Voltage Continuity And Current
Tester With Open Jaw, And Case, New 11"L,
Located Behind Showcase

443 New in Package Industrial White Gloves, 100%
Nylon, Three Dozen, One Size Fits Most

444 New in Box 8 Gauge 12' Jumper Cables,
Medium Service Rated

445 Compressor of Some Sort, 11"H, 10567, As Is,
Looks Good
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446 Four Irwin Quick Grip Clamps, 2 1/8" Opening,
7 1/2"L Very Good Condition

447 Performax Precision And Standard Screwdriver
Set Includes Four Dual Side Standard
Screwdriver Bits, Four Dual Sided Precision
Screwdriver Bits For Total of Eight Standard
Sizes and Eight Precision Sizes, 5" to 8 1/2"L

448 Vintage Bottle Capper, Manual Hand Operated
With Adjustable Crimp Height, Made in Italy,
Great Condition, Get This For Your Home
Bottling Operation/Home Brewers, 14"W x 2"D
x 6"H

449 Two Fire Extinguishers, Untested, Looks Good,
As Is, 9 3/4" to 15"H

45 Antique Charles Emerson Straight Razor Strap,
Paddle Style With Portion of Original Box,
Fantastic Look and Patina, Good Condition For
Age, 13 1/2"

450 Craftsman Router, 315.17551, Works, Looks
Good, 8 3/4"H

451 Craftsman Etching And Engraving Tool, This
Electric Etcher Is Great to Engrave All Your
Valuables, Works Well, Very Good Condition,
8"L

452 Makita US 3/8 Drill, Works, Good Condition,
9"L

453 Very Old Automatic Reference Guide,
Registered Autolite Dealer, Good Condition,
Shows Use

454 Porter Cable Tiger Saw, Works Just Needs New
Cord, 17"L, Looks Good

455 Midwest Six Gallon Water Storage Can, 10"W
x 11"D x 17"H, Good Condition

456 Soldering Iron Kit With Wire Acher Brand Iron,
8"L, Looks Good, Untested, As Is

457 Three New Grounding Clamps With 6" of 10
Gauge Wire

458 Ram Set Gun 22 Cal, Works, 15"L, Good
Condition

459 18V Dewalt Drill, Needs Batteries, With
Charger And Case, 10"L, Looks Good

46 Vintage Draw Knife With Wood Handles,
Needs Sharpened Otherwise Good Condition

460 3 HP Smith And Jones Electric Motor, Works
Great, 13"L, Good Condition

461 Five Hand Saws, Three With Wood Handles,
22" to 29", Good To Very Good Condition

462 Skil Router, Model 548, 6 1/2"H, Works, Good
Condition

Lot Title

463 Super Power 980 120V Solid State Electric
Fencer, Working, 13"L Looks Good

464 Strackle Tool Holder For Brooms, Mops, Or
Your Use, 17 3/4"L x 2 3/4"D x 2 3/4"H, NEW

465 Rewind Trouble Light, Slide Whistle, 14 1/2"H

466 Paslode 30 Degree Framing Nail Gun, Untested,
No Battery, Good Condition, 15"L

467 Plastic Tool Box With 6" Saw Blades, Blades
Look Good, Tool Box is Missing One Latch,
Otherwise Good Condition, 19 1/2"W x 10"D x
9 1/2"H

468 Dewalt Electric Sawzall, Used But Not Abused,
Upgraded With Case, Runs Good, 20"W x
11"D x 4 1/2"H

469 Two Brand New Dewalt Kits, One Screwdriver
Heads And Drill Bits, Other Complete Drill
Bits Set, 6"L Case

47 (18) Vintage Metal Coat Hanging Hooks
Assorted Styles With Brass, Metal, Cast Iron,
Fair to Good Condition, 3"L to 4 1/2"L

470 (7) Pliers, Crescent Challenger, Good
Condition, 6" to 11"L

471 Pair of Steel Roofing Jacks, Good Condition,
19"L, Holds 2" x 6"

472 Yellow Tool Box Waterloo Brand, Plastic,
16"W x 9"D x 13"H, Good Condition

473 Brand NEW Air Hoses- 3/8 Coiled Length 8' to
15' Rubber, 3/8 x 50' PVC Hose

474 Old Dish And Smalls Lot- Cup, Plates, Ashtray,
Ceramic, 2" to 9"Diam, Loose Packed, Not All
Inspected For Chips, Looks Good, As Is

475 All New Unicorn Items- Great For Valentines
Day, Plush Unicorn, Pony Toy Set, Bath
Bombs, Gro Egg, Slime, Two Knit Hats, Brush,
Two Bracelets, Barrettes, Keychains, 4" to 16"

476 New Old Stock Napkins, Wear on Edges, 8"L
Package

477 Awesome Mixed Toy Box, Something For All
Ages, 100 Piece Puzzle, Bulldozer, Stuffed
Bear and More, 7" to 17"L or Tall

478 (9) Display Cases For 1/24 Diecast Cars, 5"W x
9"L x 5"H, Two Cases For 1/64 Diecast Cars
2"W x 4 1/2"L x 3"H, Some Scratches,
Otherwise Good Condition

479 (28) Yellow Parts Bin, 4"W x 7"L x 3"H, Good
Condition

48 Antique Skeleton No. 2 Wood Plane With
Wood Handle and Fantastic Look, Real Good
Condition, 2 1/2"W x 9"L
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480 Pair of React Motion Activated Paper Towel
Dispensers, Brand New, Great For Restaurant
or Business, 11 1/2"W x 9"D x 14"H

481 Box Full of Sport And Fitness Gear, Plastic Bat,
Soccer Ball, Roll of Towel And More, Good
Condition, 6" to 32"L

482 Box Full of Christmas Decor, Great Additions
To Your Current Displays, Ceramics, Flowers,
Tin, Angel Tree Topper and More, 3" to 12"H

483 Large Box Lot of Birthday Girl Party Favors,
Conversations To Go, Approx. 500 New, 2
1/2"L Boxes

484 Large Bath & Body Works Lot- 20 Sprays and
Over 20 Lotions, Includes Body Butters, Body
Mousse, Some Mini Size, All Full or Barely
Used, Large Variety Of Scents, 6.5 Oz. to 8 Oz.

485 Four Sets of Icicle Lights, And Lighted Door
Garland, All Appear to Work, As Is

486 Women's Size L American Eagle Active Flex
Long Sleeve Shirt

487 Two Men's Style Fashion Wear Jeans, Size 30
NEW

488 Six New Shrimp Pellets, Tropical Fish, 6.5 Oz.
Each Bottle

489 New King Size Artist Collection Cloud Soft
Heavy Mink Blanket, Reversible, Indian
Theme, Grizzly Bear, Aztec Design, Gorgeous,
Machine Washable

49 Vintage US Army Lot In Good Condition: (2)
Flashlights WWII Nam Era Working Condition,
Belt With First Aid Sheath and Kit and (2)
Spare Gun Barrel Cases, 8"L to 36"L

490 Six New Pairs of Navy Colored Diabetic Socks

491 Deluxe Cribbage Set in Collector Tin, Solid
Wood Construction, Pieces Are Stored In
Hidden Compartment, Complete in Very Good
Condition, 15 1/4"L

492 MLB Pirates Baseball Cap, NEW Great Gift
For The Fan! Adjustable

493 Jungle Talk Feed Dish Or Water Dish For
Macaws or Smaller Birds, New 6 1/2"W x 3
1/2"D x 4 1/2"H

494 Bowling Ball Bag, 7 lb. For Kids? Looks Good,
12"W x 7"D x 10"H Bag

495 Sports Card Collection, 1950's to 2000's, With
Vintage Topps Pinup, Roughly 500 Cards In
Very Good Condition, Joe Pepitone, Calvin
Johnson And More, 15 1/2"L Box

496 Men's Navy Docker Shorts Size 38, Like New
Worn Once

Lot Title

497 New Women's Ankle Socks, Eight Pairs, Fun
Fashion Style Size 9-11

498 American Flag New IN Package, 3' x 5'

499 (11) Pieces of U of M Items- Three 17" Signs,
Two Fly Swatters, Hat, Utility Gloves, Winter
Gloves, 20 Oz. Triton Travel Mug, Neck Chain
and Compact, Cool Stuff!

5 New Plaque, Gratitude Changes Everything,
13"Sq

50 (2) Canvas Bank Bags In Good Condition: Bay
City Bank 6"W x 10 1/2"L and Second National
- Saginaw 8"W x 16"L

500 Brand New In Box! Drive Walker Tray, Plastic
Material, 16"W x 12"D

501 Nice Schwinn Bicycle Seat With Long Chrome
Seat Pole Included, Heavy Duty, Black Color,
Heavy Springs For Good Support, In Great
Condition, 17"H

502 Collection Of Vintage Hankies, One Marked
Boy Scouts Of America, Approx. 12" To 14"

503 Five Paperback Field Guides On Rocks,
Minerals, Birds Of Michigan, And More, In
Good Condition

504 New In Package! Four Packs of Ladies'
World's Softest Socks, White Trouser Socks,
Eight Pairs For Shoe Sizes 5 1/2 To 10 1/2,
Great For Nurses!

505 Prof 88 Powered Air Purifying Respirator By
Kasco With Charger, I Was Told That It Works
And It Has Filters And Manuals, Measures
12"W x 18"L x 11"H

506 New In Package! Queen Size Mink Blanket,
"Solar Power" Very Sharp Graphics Of Planets
In The Solar System, Regal Comfort, Soft,
Medium Weight, Washable, 79" x 94"

507 New In Bottle! Lot Of Two Shrimp Pellets For
Tropical Fish, Golden, Loaches Catfish, And
Other Feeding Fish 6 1/2-Oz. Each

508 Like New! All-In-One Fold-Away Grill, It Can
Be Used For Camping, Tailgating, Picnicking,
And More, The Set Up Size Is 20"W x 10"D x
14"H

509 Justin Timberlake Shirt, 2014 Tour, Cotton
Material, Size S, In Great Condition

51 Over 60 Pieces of Sheet Music From The
Roaring Twenties and Earlier in Very Good
Condition for Being Over 100 Years Old, These
Are The Larger "Broadsheet" Size of 10 1/2"W
x 13 1/2"L and Includes Patriotic and War
Themes, Great Illustrations!
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510 Sears Five-Pin Limited Edition NBA
Commemorative Set Celebrating The Chicago
Bulls Five Championships, 1 1/2"H Each

511 Two Red Wings 23rd Consecutive Playoff
Rally Rags, 1991-2014, Miller Lite, Never Used
Of Washed, Collector's Items, 11"W x 17"H

512 New! Mossy Oak Kitchen Box Including: Six-
Piece Tool Set With Crock, Two Packs of Cam
Kitchen Magnet Clips For A Total Of Eight,
Two Pack Of Shot Glasses, A Camo Salt And
Pepper Set, 2"H Plus

513 "ISO Bag" Insulated Lunch Bag With Freeze
Cubes And Sandwich Container With Stay Cold
Cubes, Clean, In Good Condition, Almost 1-
Cubic Foot, 12"W x 6"D x 8"H

514 1991 And 1992 Boy Scouts Of America
Insignia Guide, Paper With Plastic Cover, In
Good Condition Measures 10"W x 11 1/2"L x
1" Thick, And 1994-1995 And Several Other
Years Pertaining To Cub Scouts And Boy
Scouts, Paper In Vinyl Binder That Measures
11"W x 11 1/2"H x 2" Thick, Also Included
Are Three Badges

515 New With Tags! Child's Shoes, Size 8 High
Tops! They Are A Little Dirty From Storage
But They Are New And Have Never Been Worn

516 Women's New Shoes! Size 11, Avia Brand,
Amazing Lightweight Shoes

517 New! Leather Protection Cleaning Kit, Art Van
Brand, 9 1/2"L Package

518 New In Package! Industrial White Gloves,
100% Nylon, Three Dozen

519 Four New With Tags Party Poker Ball Hats,
Adjustable, Embroidered, Nice

52 (2) Franks Jumbo Peanut Butter Jars With
Matching Lids In Very Good Condition: Pint
Jumbo and 10 1/2 Oz Jar

520 Like New! Wilson's Child's Baseball Mitt, 9"L

521 Swiss Edition Stainless Steel Travel Combo
Set, Includes: 16-Oz. Insulated Travel Mug And
A 17-Oz. Vacuum Insulated Briefcase Bottle,
They Look To Be New, 10"H Box

522 Men's Size 11 Harley Davidson Boots, Great
Heavy Duty Boots That Have Hardly Been
Worn, In Great Condition

523 New! Two-Piece Purse/Carry-On, Black And
White Flannel Checks, 15 1/2"W x 11"D
Package

524 Two Fishing Knives/Tools, Fish Master And
Unmarked Filet Knife, 10" To 12 1/4"L

Lot Title

525 New! Stealth Model DS-4K Ultra HD No Glow
Scouting Camera, 30 Megapixels, 100' Range, I
No Longer Hunt, 6"H

526 Boy's/Girl's Shoes! Jordans In Original Box,
Size 3C, Like New Condition! Jordan 11 Retro
(TD)

527 Coffee Carafe And Travel Thermos, Clean And
Use, In Good Condition, 11" And 12 3/4"H

528 New! Women's? Size 10 Footstar Insulated
Winter Boots

529 Double Burner Propane Heater, Untested, Sold
As Is, Looks To Be In Good Condition,
Measures 17"W x 15"H

53 1/2 Gallon Blue Ball Jar Filled With Antique
Assorted Sizes and Color Buttons In Good
Condition, 4 1/2"Diam x 10"H

530 Men's Size 9 1/2 Nike Shoes, Barely Worn, In
Very Good Condition

531 New In Package! Lot Of Three Zilla River
Shrimp Reptile Munchies, 2-Oz. Each, Expires
30 May, 2022

532 Three Packs Of W. 25th Street Ladies' Casual
Dress Wool Socks, Not Bulky But They Have
40% Merino Wool, And They Are Very Warm!
A Total Of Six Pairs, These Are Awesome!

533 Salomon Xwave Ski Boots with Downhill Ski
Race Boot Shell, Size 28.0 Or US Men's Size
10, Very Firm Fit, But Comfortable, This
Allows For Much Longer Time Skiing, In Good
Condition

534 New With Tags! Men's Royal Classic Black
Gloves For Dress Or Driving, 100% Leather
With 3M Thinsulate Lining, Men's Size L

535 New! Gander Mountain Advantage 5 Ultra-
Light Spinning Reel, Five Ball Bearings,
Infinite Anti-Reverse, Aluminum Spool, 3 3/4"L

536 Two Masakuni Bonsai Arranging Scissors,
Metal Material, In Good Condition, One No.
116 Nipper For Twine Cutting, Small, 2"W x
7"L, And No. 2 Trimming Shears With Long
Handle, 3"W x 8"L

537 Stackable Storage Crate Made Of Plastic, Used,
From A Clean, Smoke-Free Home, 24"W x
16"D x 9"H

538 Two Children's Inflatable Toys, Peek-A-Ball
By Fisher Price, Approx. 4', Swim Support For
Baby, 28"Dia. x 14"L Nylon Cooler, Untested,
From An Estate, Sold As Is

539 Hard Plastic Stackable Storage Crate From A
Clean, Smoke-Free Home, 24"W x 16"D x 9"H
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54 Old Wood Box With Mostly Porcelain Drawer
Pulls In Good Condition For Age, Box 9"W x
12"L x 4"H, Up To 1 1/2"Diam

540 New In Box! (500) Win Cup, White Plastic
Lids, 12-Oz. To 24-Oz.

541 Like New! ATV Tire And Aluminum Rim,
AT18x10-8

542 New With Tags! Men's Heavy Sherpa Lined
Zip Hoodie Sweatshirt, Size XL, Charcoal
Color, US Life 58, MSRP $49.99, It Runs
Generous Sizing

543 New In Box! Dixie-To-Go Hot Cup LIds, Fits
10-Oz., 12-Oz., And 16-Oz. Sizes, (500) Lids,
In Damaged Box

544 Rival 2 1/2-Gallon Beverage Fountain, Great
For Parties! The Fountain Lights UP And
Changes Colors, Untested, Sold As Is, Looks In
Good Condition, 18"W x 18"D x 21"H

545 Large Plastic Heavy Duty Clothes Hamper By
Home Logic, Used With No Lid, Clean And
From A Smoke-Free Home, 2.0 Bushel, 70
Liters, Looks In Good Condition, 16"W x 12"D
x 23"H

546 Pet Taxi, Closes And Latches, One Latch Is
Missing Otherwise Clean And Use, In Good
Condition, 16"W x 24"D x 16"H

547 All Metal Mailbox, Full Size, Large, Big
Enough For All Mail And Your Paper, Easy
Install, Just Four Screws, In Good Condition,
9"W x 22"L

548 Hey Fonzie! Croft And Barrow Leather Jacket,
Size XL, Worn A Few Times And In Very
Good Condition

549 Great Vintage Assortment Of McDonald's Lego
Packs, Eight Total, 7"L Package

55 Old Reader's Digests, Paperback and Good
Shape For Age: (4) 1938; (3) 1943 and (1) Each
1940 - 1942 - 1943 - 1945

550 2004 Daytona NASCAR 1:24 Skate Donald
Duck, 12 1/4"L Box

551 Barbie Happy Holidays Special Edition, From
Mattel, Never Detached From The Box, The
Box Is In Fair Condition, The Barbie Doll Is In
Excellent Condition, 13 1/2"H Box

552 Battery Operated Fuzzy Troll Toy, By The Real
San Francisco Toy Makers, Some Wear, It
Needs Cleaning Otherwise It Looks In Good
Condition, 12 1/2"H

Lot Title

553 Awesome Children's Discovery Digital
Camera, EAsy To Use USB Connection to
Download Photographs, Built To Take A
Beating And Keep On Going, Sold As Is, Looks
To Be In Good Condition, 6"W

554 Two Harley Davidson Beanie Babies, Both Are
In Very Good Condition, 5 3/4" To 6"H

555 New With Tags! Two New Outfits For An 18-
24 Month Girl

556 New! Nella The Princess Knight Doll And
Tiara, And A Spiral Bound Notebook, 4 3/4" To
12" Wide/Tall

557 Hanes Brand Knit Baby Booties, Five Pairs, In
Very Good Condition, 5"L

558 Atari Game, Flashback Game 7, Comes With
Instructions, Needs TV, Used Very Little,
Tested And Working, 15"W x 11"D x 4"H

559 New! Seven Two-Packs Of Knee High Socks,
Girl's Sun Squad Medium, 9-2 1/2 Shoe Size,
Pineapple Doughnut Design

56 (15) 45 rpm Records, Various Artist In
Collector Sleeves In Good Condition: Johnny
Cash, Chet Atkins, Johnny Mathis

560 Ecko Jeans Promotional Advertising Poseable
Figure, Marked Citizen On The Bottom Of The
Shoes, 10 1/2"H

561 Game Lot Including Scrabble, Looks In Good
Condition, 16"L Box

562 New In Box! Sponge Bob Square Pants
Aquarium, 11 1/2"W x 5 1/2"D x 10"H

563 Ten Vintage Children's Hardcover Books,
Titles Like: The Tale Of Samuel Whiskers, The
Tale Of tom Kitten, Meet Tom Kitten And
More!All Look In Good Condition To Very
Good Condition

564 Six Children's Puzzles, Five (24) Piece And
One (48) Piece, Three Disney Pixar Cars, And
One Disney Mickey Mouse, Keep The Children
Busy! For Ages 3 And Up, 12"W x 9"H To
15"W x 10"H

565 New! PC Game, Zoo Tycoon, Unopened

566 Melissa And Doug Chore Chart, It Has All The
Tabs/Chores, Two Pieces, In Very Good
Condition, 15 1/2"W x 25"H

567 A Great Lot Of Children's Scissors, Ready To
Your Crafting Project, In Good Condition, 5"
To 6"L

568 Kinetic Sand With Sandbox And Molds, Never
Dries Out And Young Constructor Bison
Combine Harvester, Never Opened And New In
Box, 11" And 11 1/2"L Boxes
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569 2004 Daytona NASCAR 1:24 Scale Minnie
Mouse, 12"L Box

57 Vintage Wheel Collection With Two Awesome
Wood and Rubber Wheels and Seven Metal
Wheel Casters All With Fantastic Patina In
Good Condition For Age, 1 1/2"Diam to 5
1/2"Diam

570 Tupper Toys Tupperware Shape-O-Ball
Learning Toy With Ten Shapes, Vintage, In
Good Condition, 6 1/2"Dia.

571 PlayStation 4 Games! Four In Original Cases,
The Games Are NBA2K15, Madden 25,
Uncharted 4 A Thief's End, And Xtreme
Legends, All Are In Great Condition

572 Like New Condition! One Batman Book, The
Dark Knight Returns By Frank Miller, Klaus
Janson And Lynn Varley, Comic Art Through
The Book, Paperback Edition, For All Comic
Collectors, 6 5/8"W x 1/2"Thick x 10 1/4"H

573 Vintage MIB 25th Birthday Happy Meals, 2004
Mfg. Beanie Ty Babies, A Complete Set Of
(12) With Original H.M. Box, Excellent
Original Package, Mint And In Excellent
Condition, Approx. 4" To 4 1/2"H

574 Lot Of Three Cool Science Games For Older
Children, Collector's Tin Edition Of "Totally
Gross" Game Of Science, Disgusting Science
With Six Activities, And Cranium Ultimate
Book And Fantastic Fun And Games, Missing
The Timer And Clay But Still Usable, All Are
In Very Good Condition, 7 3/4" To 12"L

575 Four Nintendo DS GAmes, I Spy Fun House,
Brain Age, Uno Skip Bo, Uno Free Fall,
Mystery 6, All Are In Good Condition

576 Seven Handheld Games, Joke Master, Boggle,
Flash Magic, Tested And Working, Batteries
Included, Others Unknown, Battery Operated,
Joke Master Sounds Like The Joker Laughing,
2" To 4 1/2"L

577 Five Jigsaw Puzzles, Mattel's Tavern
Hometown (1,000) Piece, Castle Dream Aimee
Stewart (2,000) Piece, Simple Pleasures John
Sloane (1,000) Piece, Alcatraz Inside The
Prison, New In Box! (1,000) Piece, And Barn
Dance Tonight Ray Mertes (1,000) Piece,
Average 12"L Boxes

578 Fun Group Of Five Computer Games, Zoo
Tycoon And Rollercoaster, Tycoon Games, All
Are In Good Condition

579 Original Cabbage Patch From 1983 With
Adoption Papers, Birth Certificate, And
Original Clothing, Approx. 15 1/2"H

Lot Title

58 Cigar Box of Vintage and Antique Items For
Repurpose Like Pencil Sharpeners, Decorative
Bracket, Buttons & More In Fair to Good
Condition, Up to 5"L

580 2004 Ty Beanie Babies 25-Year Happy Meal,
Ronald McDonald, (11) Different, One Missing
Box, In Excellent Condition, 4" To 4 1/2"H

581 Lot Of Four Classic Children's Games, Connect
Four, Let's Go Fishing, Hedbang And Monkey
Memory, They Are Complete And In Good
Condition, 6" To 16 1/2"L Box

582 New In Package! Large Stuffed Animal Fox, 13
1/2"H

583 Gamecube And Two Game Avatar And The
Sims, Sold As Is, Approx. 5" To 7"  Update,
Powers On, Untested Further.

584 Three Yo-Yo's, Plastic With String, In Good
Condition, Two Blue And One Red, 2"Dia.

585 Three Vintage Stuffed Bears, In Good
Condition To Very Good Condition, 8" To 12"H

586 Collectible! Five Ronald McDonald Drinking
Glasses, Action Series 1977, Hamburglar, In
Good Condition, 5 3/4"H

587 Lot Of Three Classic Games, Candy Land,
Chutes And Ladders, And Battleship, All
Games Are Complete And In Very Good
Condition, 9" To 16"L Boxes

588 Lot Of Comic Books, Richie Rich, Sergeant
Fury, And Superman, From The 1960's And
1970's, In Good Condition

589 Two Vintage Etch A Sketch Screens, They
Look In Good Condition, 10"W x 8 1/4"D

59 (2) Vintage Tube Radios (Not Working), Plastic
or Bakelite, As-Is, Need Cleaning, Age- 1960s,
Philco 12"L x 6 1/2"D x 6 1/4"H and Maverick
9 3/4"L x 3 1/2"D x 6 1/2"H, Great Display

590 Melissa And Doug Wooden Chores Chart In
Very Good Condition, It Has All The Tabs And
Chores, 15 1/2"W x 25"H

591 New With Tags! Five Pairs Of 3D Glasses,
Minoru 3D Webcam, Your Friends Or Family
Can Now See You In 3D Over Your Favorite
Messaging Program, Like Windows Live
Messenger, Skype, AOL, Instant Messenger,
Take 3D Snapshots And Email Them To Your
Friends, 8"H Package

592 Tupperware Shape-O-Ball Toy, Ten Shapes Fit
Inside The Ball, In Good Condition, 6 1/2"Dia.

593 Lot Of Three Puzzles, Steel Works, Micro Kit
Helicopter, IQ Fit, And USA Floor Puzzle, All
Are Complete And All Are In Very Good
Condition, 5" To 12"L Boxes

122/139

08/05/25 06:01:56



Lot Title

594 New!! Merge Cube, Hold Holograms In Your
Hand, It Works With Apple And Android, This
Would Make A Great Gift! 7 1/2"H Box

595 New!! Disney Star Wars QI'RA Corellia From
The Han Solo Movie, 12"H Box

596 New!! Orbeez Crush Crush-N-Design Set, (300)
Orbeez In The Box! This Would Make A Great
Gift! 8"L Box

597 These Vintage Building Block Animals Will
Help Your Child Grow, The Giraffe Is Missing
It's Tail, Comes With Five Stackable Eggs, 4"
To 12"L

598 Hot Wheel Truck, Nice Parts Lot, Sold As Is,
Looks In Good Condition, 24"L Box

599 Like New! Women's Size 8 Slip-On Shoes

6 Nicely Done Wooden "Linda" Sign In Very
Good Condition, 28"W x 7"H

60 Tonka Truck-Crane, Metal, Parts Are All There,
Some Paint Chips But Still Good Condition, 9
1/2"L x 3 1/2"W x 7"H

600 Ladies' Size XL Long-Sleeve Blouse By
Adrienne Vittadini, In Good Condition

601 Mystery Box Filled With Items From The
Abyss, Some Vintage, Some Modern, Mystery
Awaits! 12"W x 13"D x 9 1/2"H

602 Box Of Small Throw Rugs, Two Are New And
Two Are Gently Used, Easy To Wash In the
Washer, All Cotton, All With Tags, And One
Unique Cotton Wall Hanging, Gorgeous Colors,
Easy To Hang On The Wall, Approx. 4'Sq., Or
Use It For A Table Cover, Dresser Cover,
Multiple Uses, Easy To Wash, I Moved And
Am Changing Decor

603 New Old Stock To Good Condition On The
Items In This Box Of Crafts, Lots Of Bags Of
Items, Old Beads, Yarn And More, 1/4" To 6"
Long/Dia.

604 Like New! Four-Blade Ceiling Fan, It Looks To
Be Complete, 25" Blades

605 Pillowcases, Sheets, And Blankets, They Look
In Good Condition, Approx. 26" To Full Size

606 These Learning Cards By Leapfrog Will Make
Learning A Blast! The Cards Are 7"W x 8"H
And The Box Is 9"W x 11"D x 6"H

607 Foodsaver V2250, Manual Seal With Extra
Containers/Bags, In Good Condition, 8"W x
15"L

Lot Title

608 Revere Ware, Seven Pieces, Stainless Steel
With Copper Bottom, Included Are: Three 2-Qt.
With Lids, One 1 1/2-Qt. With Lid, One 3-Qt.
With Lid, One 1-Qt. With Lid, And A Fry Pan
With No Lid, All Are In Great Condition, 5 1/2"
To 9"Dia.

609 Four Like New Items! Craftsman Flex Work
Light, Six-Plug Power Strip, 6'L Extension
Cord, 150 Watt Spotlight, Plus An Older Clamp-
On Battery Powered Taillight, It Works And
Has A New Battery And Bulb, 5" To 6'

61 (5) Autograph Model Ball Gloves: Paul Blair
Wilson A2160; Reggie Jackson Rawlings
RBG90; Mike Hegan Spaulding (1st Base
Glove); 42-491 Phil Rizzuto Regent BG31; Jim
Palmer Spaulding 42.5385 All In Good
Condition, Use Them or Collect Them

610 Beautiful Assortment Of Vases And Other
Misc. Interior Decor Items, All From An Estate,
Loosely Packed And In Good Condition To
Very Good Condition, 5 1/2" To 10"H

611 Old Flowered Vase, One Virgin Mary Planter,
Two Small Pandas, Two Small Rabbits,
Hummingbird Music, One Little Boy And Little
Girl, Home Interior Statue, Crucifixion, All Are
In Good Condition To Very Good Condition,
Sizes Range From 1 1/2" To 11"H

612 Vintage Pyrex Rainbow Stripes Tan Bowl,
#402, In Good Condition, 7 1/4"W x 3 1/2"H

613 "Welcome" Dog Statue, Resin Material, It Has
A Bone, It Is In Excellent Condition, 12"H

614 Three Vases, Gold And Rose Gold, These Are
Great Accent Pieces, No Chips Or Cracks, In
Very Good Condition, They Measure: 4"Dia. x
4"H, 6"Dia. x 6"H And 5"Dia. x 8"H

615 Nice Set Of Dishes With Flowers, Corningware
Set, At Least A Six-Person Set! Clean And Use,
In Good Condition, Sizes Range From 3" To
10"Dia.

616 Cultured Marble Plant Stand Or End Table, The
Top Where It Attaches To The Base Was
Repaired, It Is In Good Condition, Measures
16"Dia. x 17"H

617 Antique Pressed Glass Oil Lamp With Handle,
It Is Beautiful! In Very Good Condition,
Measures 13"H

618 Lot Of Six Dinner Plates, Yellow And White,
By Mulberry Home Collections, One Has A
Small Chip Otherwise They Are In Good
Condition, 10 1/2"Dia.

619 Three Vintage Schumann Tea Cups And Gold
Beautiful Ornate Hand-Painted Japan Saucer, In
Good Condition, 4" To 6"Dia.

123/139

08/05/25 06:01:56



Lot Title

62 (2) Stanley Thermos, One Wide Mouth, Fair to
Good Condition (Tall One Is Missing Handle
and Cap, 10"H and 14"H

620 Woven Basket With Blue And Gold Colors, It
Is In Excellent Condition And It Measures
11"W x 10 3/4"H, A Toilet Paper Holder In
Good Condition, It Measures 7 1/2"W x 1' 9
1/2"H, A Short Wooden Stool With Three Legs,
It Is In Excellent Condition And It Measures 8
1/2"W x 6"H

621 Two Vintage Leonard's Silver-Plated Taper
Candle Holders, In Good Condition, 6 1/4"H

622 Vera Bradley Organizer Case, Lots Of Mesh
Pockets And Straps To Hold Your Items When
Traveling, Very Pretty Yellow And Green
Pattern, Zipper Closure, From A Smoke-Free
Home, No Rips Or Stains, 10"W x 9"H

623 Very Nice Kitchen Lot Including: One Bread
Board And One Bread Knife With Wooden
Sheath, Both Are In Very Good Condition, The
Bread Board Is 13"W x 7 1/2"D And The Knife
Is 14"L

624 Hand-Painted Paper Umbrella, It Needs
Cleaning Otherwise It Is In Good Condition,
Measures 28 1/2"L

625 Nice Three-Piece Vintage Decor Lot Including:
Cool Duck Made From Reeds, Wood Slab Wall
Thermometer, And A Small Crock, In Good
Condition To Very Good Condition, 6"Dia. To
18"L

626 Vintage Pyrex Three-Piece Lot Including:
Forest Facies Casserole Dishes, Two Are
#474B And One Is #473B, No Lids, No Known
Cracks Or Damages, In Very Good Condition,
6" To 7 1/2"Dia.

627 Ceramic Bowl And Pitcher, Tan And Brown
With Flowers, In Very Good Condition,
Measures 16"Dia. x 12"H

629 Perfect Valentine's Gift! Vintage Corsage
Acrylic Covered Heart Shaped Paperweight,
From The 1950's Or 1960's, In Excellent
Condition For The Age, Measures 6" Across

63 Do Not Enter Sign, Metal and Plastic, Needs
Hardwired, Good Condition, 11"W x 4"D x 8"H

630 Two Vintage Apollo #6931 Brass And Copper
Leaf Serving Saucers, In Very Good Condition,
7"L

631 Beautiful Antique Platter By Taylor Smith
Taylor, Beautiful Large Size, No Chips Or
Cracks, In Good Condition, 14"Dia.

Lot Title

632 Gold Purse By Nine West, Some Wear
Otherwise In Good Condition, 13"W x 7"D x
5"H

633 Pitcher With Roses, It Has No Chips And It Is
In Good Condition, Measures 10"W x 5"D x
18"H

634 Vintage Sealatron Vinyl Zipper Hat Box And
Original Lace Wedding Veil, Some Yellowing
And Age On The Veil, Overall Good Condition,
13"Dia. x 13 1/4"H

635 Beautiful Collector's Antique Piece By Norman
Rockwell, Titled "Memories", No Chips Or
Cracks, In Good Condition, Approx. 4"W x 5"L
x 6"H

636 Cast Iron Porcelain Coated Small Pan, Made In
Holland, It Needs Cleaning But It Is Still In
Real Good Condition, Measures 7"Dia.

637 Two Vintage Owl Figurines, White Carved
Stone, In Good Condition, 3 1/4"H

638 Gorgeous Antique Brass Easel Plate Stand With
Amazing Deep Patina, 4 1/2"W x 6 1/2"D x 9"H

639 Adorable Valentine Plate By Knowles, The
Title Of the Plate Is "Valentine's Day" Plate
Number 2446A, In Very Good Condition, 8
1/2"Dia.

64 Good Lot of 10 Quart Blue Glass Ball Mason
Jars Some With Lids, Ready For Canning,
Good Condition

640 New To Good Condition On The Items In This
Box Lot Packed To The Brim With Household
Handy Items From An Estate, Included Are:
Wire, Sewer Snake, D-Con, Spray Foam, Clear
Hose, And More, 5" to Several Feet Long

641 Flip Top Swing Top Bottles, Grolsch Style
Bottles, Beer, Wine, Or Other Beverage, Clear
Glass, In Original Case, The Bottles Are 16-Oz.
Size, The Case Is 13"W x 10"D x 10"H

642 New Old Stock To Good Condition On These
Items Including: Three Pop Rivet Guns, Hand
Crimped Steel, Misc. Pop Rivets And Washer,
1" To 10"L

643 Box Stuffed Full Of Kitchen Accessories,
Silverware Organizer, Vidalia Chop Wizard,
Baking Pans, And More, One Cord For The
Round Pan, No Cord For The Griddle,
Otherwise In Good Condition To Very Good
Condition, 5 3/4" To 24"L

644 Artificial Flowers, Nine Jars, Some Craft Work
Canning And Wine Bottles, Painted Glass,
Different Arrangements, In Good Condition To
Very Good Condition, 8" To 12"H
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645 (11) Gojo Pink And Kleen Hand Cleaner, For
General Hand Washing, 27-Fl. Oz. Size

646 Beautiful Henredon Fine Furniture Cherry
Wood End Table With Single Drawer That
Slides Well, 21"W x 27"D x 22 1/2"H (Matches
Items 2362 & 2623)

647 Valentine Decor, Two Tall Red Glass Vases
And A Basket With Silk Flowers, In Good
Condition To Very Good Condition, 4"Dia. x
10"H Vases

648 Vintage Metal Floor Lamp, It Works Well And
It Is In Very Good Condition, Measures 60"H

649 Art Van Wooden Four-Panel Partition With
Hand-Painted Flowers, A Couple Of Small
Cracks Otherwise In Good Condition, 65"W x
70"H

65 Standing Pintail Duck Statue by Sam Nottleman
Painted by Kris Tostenson 131/2900 Certificate
of Authenticity on Bottom, Resin With Wood
Base, Very Good Condition, 15 1/2"W x 8"D x
12 1/4"H

650 Wrought Iron Ashtray Stand, 9"Dia. x 22 1/4"H

651 Nice Set Of Two Rena Pans, They Would Be
Great For A Camper Or A Cabin, Both Are In
Good Condition, 9"Dia. x 3"H And 10"Dia. x 3
1/2"H

653 Vintage Cut Glass Ceiling Shade, The Design
Has A Concave Interior And Convex Exterior,
The Bottom Opening Is 4" And The Height Is
11 1/2" Including The Brass Finial, No Chips
Or Cracks And In Beautiful Condition

654 New! Makeup Mirror With Magnifier On One
Side, In Good Condition, 7 1/2"W x 13 1/2"H

655 Beautiful Large Swirled Glass Hurricane Lamp
For Candle Or Other Fun Decorative Use, No
Chips Or Cracks And In Very Good Condition,
6"Dia. x 14"H

656 Beautiful Matching Lead Crystal Goblets, In
Good Condition, 4 1/2"Dia. x 7 1/2"H

657 Awesome 1946 Vintage Hair Dryer, Made By
Eskimo, Great Collectible! It Still Works! It Is
In Very Good Condition, 5"W x 8"D x 7"H

658 Two Vintage Aluminum Handle Carving
Knives, Unmarked, In Good Condition, 11" To
12 1/4"L

659 Vintage Glass Fruit Bowl And Fruit/Veggies,
Included Are: Pepper, Banana, Orange, Grapes,
Tomato, Glass Crystal Dish With Wicker
Handle, In Good Condition, 10"W x 9"D x 4
1/2"H

Lot Title

66 Antique Ship Lantern Bought at Antique Center
In Bay City Years Ago, Copper and Glass,
Needs Repair or Loving Care, I Was Told It
Came From A Great Lakes Ship? 8 1/2"W x
14"H

660 Gorgeous Vintage Crystal Bowl With Extra
Silver Plated Sugar Bowl Top With Beautiful
Patina, 4 3/4"Dia. x 4 3/4"H Not Counting The
Lid

661 Double Boiler With Strainer, In Good
Condition, 10"W x 9"H

662 Nice Lot Of Ten Ball "Quilted Crystal" Jelly
Jars, All Are In Good Condition, They Measure
2 1/2"Dia. 4"H

663 Gorgeous Three-Piece Vintage Glass And
Crystal Serving Ware With Footed Starburst
Bowl, Beautiful Heavy Glass Bowl And
Serving Plate, In Good Condition To Very
Good Condition, 6 3/4" To 11"Dia.

664 Very Nice Heavy Convex Mirror Marked W-
RRS-49, Looks In Good Condition, 8"Dia.

665 Brand New! His And Hers Lotion/Soap
Dispensers From Mainstays, Put His Shampoo
In His And Lotion In Yours, No Chips, 8"H

666 Great Retro Look Chrome Gooseneck Desk
Lamp, In Good Condition, It Works, 7"Dia. x
17"H

667 Camera Lens, Yashica With Case, Rolev M.G.
58MM Skylight, Used On A Nikon EM 35MM
Camera, In Very Good Condition, 7 1/4"L Case

668 Primitive Steel Handled Black & Decker Tool,
In Good Condition, The Box Is 12"W x 7"D x
14"H

669 Nice Set Of Plastic Bowls, Great For A Camper
Or College Student, All Are In Good Condition,
8"Dia. x 2 1/2"H To 10"Dia. x 3"H

67 Blue Willow Vintage Porcelain Plate Clock
Run By a AA Battery (Included), 10 1/2"Diam,
Keeps Excellent Time, Just Changed My Decor,
Very Good Condition

670 1-Qt. Emb Leitow Baus Milk Bottle From
Saginaw, MI, Mint Condition, 9 1/2"H

671 Sears Bio Optics Case, 7x35MM, Fully
Functional, In Good Condition, 7 1/2"W x 3"D
x 5 1/2"H Case

672 Heavy Glass Ashtray, It Is In Very Good
Condition And It Measures 5" To 6 1/2"Dia.

673 Six Vintage Etched Glass Tumblers, In Good
Condition, 5"H

674 Four Pyrex Glass Custard Cups, In Very Good
Condition, 3 3/4" To 4 1/2"Dia.
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675 Windsor Style Doll Bench For 18" Dolls And
Bears, A Very Popular Items With Doll
Collectors, The Black Lacquer Finish Has The
Intended Look Of WEar Like An Old Original
Antique, In Good Condition, Measures 17"
Overall Width x 15"H, The Seat Is 14"W x 5"D
x 6"H From The Floor

676 Vintage Metal Tackle Box, Simonsen Chicago,
IL, Streamline Quality, Metal Material, Patent
2.751.241, Hooks And Spoon Lures Inside, The
Clasp Doesn't Close, Overall Good Condition
For The Age, 16"W x 9"D x 10 1/2"H

677 New! Wine Lot, Decor, Electric Bottle Opener,
Stopper, Bottle Holder, Glass Charms, 1" To 13
1/2" Wide/Tall

678 Electric Coffee Pot, Sold As Is, In Good
Condition, 14"H

679 A Pair Of Beautiful Matching Black Amethyst
Taper Candle Holders, No Chips Or Cracks, In
Good Condition, 4"Dia. x 2"H

68 True Vintage Mid-Century Teak Figures Wall
Hanging, Oriental Figures on Grass Cloth,
Good Condition, 18"W x 24"H

680 Assortment Of Silver Plated And Aluminum
Tops And Covers, Good Condition, 2 3/4" To 3
1/2"Dia.

681 Set Of Vintage Charvoz Compass Set, Looks In
Good Condition, 10"W x 5 1/2"D x 1"H Case

682 Women's Size 9/9 1/2 Birkenstock Slip Ons,
Black Leather, Solid Shoes With Lots Of Life
Left, Bid To Win! Some Wear, Clean And Use,
In Good Condition

683 Fantastic Lot For the Repurpose Or Craft
Enthusiast, Loosely Packed From An Estate,
All Look In Good Condition To Very Good
Condition, 4" To 13" Tall/Long

684 New! Golf Items, Mostly For Ladies, Included
Are: One Full Dozen New Golf Balls, Seven
Three-Ball Packs, Lots Of Tees, And Two
Earring Tees, 1 1/4" To 2" Dia./Long

685 Box Of Vintage Records, 33-RPM,
Shenandoah, Don Ho, Percy Faith, And More,
Look To Be In Good Condition

686 New To Good Condition On The Items In This
Box Of Yarn With Cone Winder, Ten Cones
Plus Three Used, 7" To 9" Wide/Long

687 Box Of Light Fixtures, Metal And Glass
Materials, Globes, Cords, Socket, Hardware,
Untested, Sold As Is, All Worked, They Look
To Be In Good Condition, 4" To 2 1/2'

Lot Title

688 Nice Child's Lot Of Racing Champion Cars,
Ronald McDonald, Big Bird, Alvin And The
Chipmunks, And More, 2" To 8"L

689 Queen Size Bed Set Including: Flannel Fitted
Green Sheet, Queen Bedspread, Two Pillow
Shams, From A Smoke-Free Home, In Very
Good Condition

69 Framed Picture of Jesus Overlooking A City In
Good Condition, Plastic Frame With Glass,
16"W x 9 1/2"H

690 Lot Of Soup Cups With Soup Recipes On
Them, Two Teacup Saucers, And Creamer,
Seven Items Total, In Good Condition To Very
Good Condition, 4 1/4" To 6"W

691 Nice Colorful Sonoma Brand Ceramic Serving
And Decor Set, (11) Pieces Total, They All
Look Clean And In Very Good Condition, 3
3/4"H To 15 1/2"L

692 (23) Bath And Body Works Scents, Most Are
Full, Cool Amazon Rain And More! 1-Fl. Oz.
To 8-Fl. Oz., Two Black Magic In The Air, In
Good Condition To Very Good Condition

693 Angel Collection, Various Sizes And Styles,
The Pink One Has No Hands And Used To Play
Music But It No Longer Plays, Still Beautiful!
All Are In Good Condition, 3" To 10"H

694 New In Box! Two Gift Collection Resin Battery
Powered Clocks, 6 1/2"H Box

695 Resin Wall Hanger Of Pitcher On A Tray, In
Real Good Condition, 21"W x 10 1/2"H

696 Two New Yankee Candles, Blue "Happy
Together" Jar Candle And Lilac Double Wick
Christmas Sparkle, Both Are Nice Fresh Scents,
Both Are 22-Oz. Size, They Measure 5 3/4" To
7"H

697 The Original Lamplight Farms Cherry Scented
Lamp Oil, It Looks Like It Was Never Opened,
28-Fl. Oz. Size

698 Eight New Jar Candles, Assorted Brands And
Scents, Strut Your Stuff, Peppermint Cocoa, 19-
Oz. Mulled Cider, Sweet Cherry, Avon
Woodland Retreat, Pure Cotton, Pumpkin
Spice, Hello Lovely, 3 1/4" To 5 3/4"H

699 Body And Bath Women's Gift Sets! Unopened
Bath Sets, The Scent Is Coconut Lime, You Get
The Soap, Bubble Bath, Body Scrub, Lotion,
Bath Crystals, Lufa, And Golden Garden
Breeze Shower Gel, Cream Bath, Body Scrub,
Bath Fizz, And Lotion! 2-Fl. Oz. To 8.3-Fl. Oz
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7 Vintage Cuckoo Clock With Wood Workers On
The Top Side, Unsure If Works, Clock Is
Marked "West Germany" and Is Hand Carved,
Minor Flaws Otherwise Real Good Condition,
9"W x 12"H, Comes With Original Vintage
1955 Wood Box Marked US Army Frankfort
AM Cuckoo Clock With Music No. 605 HM
Germany, 11 1/2"W x 9"D x 6 1/2"H, Very
Good Condition

70 (2) Terra Cotta Sun and Moon Decor Pieces in
Good Condition, Approx 6"Diam

700 Huge Ceramic Cupcake Cookie Jar, It's Sooooo
Cute! In Very Good Condition, 8"Dia. x 10"H

7000 LOST & FOUND: Each Seller is Responsible
to check their items listed on the site for
accurate descriptions and pictures. If your item
is missing part of the lot, please contact our
office to let us know ASAP and we will do our
best to correct the listing. If you are missing an
Item, please first search "500" in our Keywords
for Items that are "Lost & Found". Our
Catalogers & Typers will place Listings with
Unidentified Sellers under #500. If you are still
missing an item or part of a listing, please check
the following pictures to View Lost & Found
Items that were NOT listed in the current
auction.

701 New In Box! Joy Mangano Full Size Lavender
Electric Warmer With Seven Relaxing Melts,
Lavender Jar Candle, And Two Six-Pack
Lavender Bath Bombs, This Is A Real Nice
Lot! The Items Range In Size From 1" To 7"H

702 Tan Woven Palm Cloth Lined Basket, Open On
Both Ends, Some Loose Pieces But Still In
Overall Good Condition, 15"W x 21"L x 9"H

703 Four Vintage Norman Rockwell Museum
"Saturday Evening Post" Coffee Mugs, Ceramic
With Gold Trim, They Need Cleaning But They
Are Still In Good Condition, 3"Dia. x 4"H

704 The Edward Marshall Boehm Water Bird Plate
Collection, "Mallards" Absolutely Beautiful
English Bone China With Pure Gold Border,
Limited Edition Of 15,000, Comes With Plate
Stand, In Very Good Condition, 10 1/2"Dia.

705 Two Antique Umbrellas, One Looks Chinese,
They Are Made Of Wood And Paper With
Shellac Over One Of Them, They Are Very
Old, A Few Tears But Still In Good Condition
Overall, 32" And 34"Dia.

706 Banana Hammock And Apple-Themed Paper
Towel Stand, Both Are Solid Wood, In Good
Condition, 12" And 14"H

Lot Title

707 Vintage Grey Satin Purse And Two Jars Filled
With Antique Pins And Necklaces, All Are In
Overall Good Condition, 4"W x 4 1/2"H

708 Colander With Handles, Chrome Metal
Construction, Light Wear And In Very Good
Condition, 11"Dia. x 4 1/2"H

709 Brushed Chrome Desk Light, It Swivels And
Rotates For Spotlight Up Close, It Uses A 60
Watt Bulb, I Used To Use It At Jewelry Shows,
Gently Used, In Good Condition, 6 1/2"Dia.
Base x 25"H

71 Plastic pink Flamingo Wall Art In Good
Condition, 20"L

710 Four Beautiful Vintage Milk Glass Pieces, Two
Bowls And Two Vases, All Are In Very Good
Condition, They Range In Size From 3 1/2" To
10"H

711 Eight Beautiful Etched Glass Dessert Plates Set
With Large Plate For Cake Or Treats, They
Need A Light Cleaning But They Are In
Overall Very Good Condition, 8 1/4" And
14"Dia.

712 Stunning Set Of Floral Print Decorative Plates
From Jacobean F. Wrinkle And Co. Ltd.,
England, Gold Trim, Eight Pieces Total, In
Good Condition, 8 1/2"Dia.

713 Six Vintage Glass Oil And Vinegar Cruets,
Two Are Missing Stoppers, In Good Condition,
5" To 7"H

714 Four Frosted Glass Shades For Ceiling Lights,
No Chips And In Very Good Condition, 4
3/4"W x 5 1/4"H

715 Three-Piece Decorative Ceramic Cactus Set,
Very Pretty And Unusual! No Chips Or Cracks
And In Very Good Condition, Two Are 5"W. x
7"H And One Is 10"W x 14"H

716 Two Hand Forged Aluminum Trays With
Decorative Etchings, One Small Size Milk
Glass Bottle And One 1-Qt. Size J&S Glass
Milk Bottle, They Measure 5 1/2" And 8"H,
The Trays Are 12"Sq.

717 Absolutely Beautiful Vintage Heavy Glass
Cruet With Gorgeous Etched Glass Design, In
Very Good Condition, 4"W x 5"H

718 Grey Leather Look Purse Featuring
Embellished Silver Buckles And Feet By
Montana West, The Lining Has No Tears Or
Stains, It Is In Very Good Condition, 10"W x
9"H

719 Home Decor Centerpiece Glass Dish On Iron
Stand, In Very Good Condition, 9"Dia. x 7"H
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72 Vintage Ornate Picture Frame In Real Good
Condition, 13"W x 15"H

720 Stager Quartz Mantel Clock, Battery Powered,
Heavy Glass Or Possibly Crystal Material,
Untested, Sold As Is, Looks In Very Good
Condition, 5 1/2"W x 1 1/2"D x 4 1/2"H

721 New! Kitchenaid 6" Stainless Steel Scraper
With Easy Grip Handle

722 Beautiful Vintage Glass Creamer And Sugar Set
With Divided Candy Dish, In Good Condition,
3" To 10"W

723 Four-Piece White Ceramic Mixing/Serving
Bowl Set, No Brand Name, No Chips Or
Cracks, In Good Condition, 5" To 10"Dia.

724 Alwe Moose Etched Heavy Glass Mug With
Metal Lid, In Good Condition, 4"Dia. x 6 1/2"H

725 Like New! Route 66 Women's Size 11 Boots,
The Zip Up The Side And Ties, Grey With Two
Buckles

726 Beautiful Silver Tone Metal Bedside Lamp,
Untested, Sold As Is, Looks In Good Condition,
10"Dia. x 18 1/2"H

727 Gorgeous Lead Crystal Wine Glass And Candy
Dish, In Very Good Condition, 3 1/2" And 4
1/2"Dia.

728 Three Ladies' Purses, Vinyl And Cloth
Materials, All Look Clean And In Good
Condition, 4" to 11"W

729 New! Eight-Hook Chrome Coat Rack, 2"W x
23"L x 3"H

73 "Live-Laugh-Love" Wall Picture, Like New,
23"W x 11"H

730 Beautiful Two-Tier White Wicker Table with
Wood Bead Accents, In Good Condition, 22"W
x 18"D x 22"H

731 Box Of Sheets Including: One Green Design
Queen Fitted Sheet, One Beige Design Queen
Fitted Sheet, One Flannel Penguin Fitted Twin
Sheet With Pillowcase, And One Beige Flat
Twin Sheet, In Very Good Condition

732 Four Pricing Label Guns With Two Ribbon
Rolls, Two Monarch Labelers, One Avery
Dennison And One Speedy Mark, Untested,
Sold As Is, Looks In Good Condition, 8" To
10"H

733 Crazy Extra Large Mystery Box Loaded With
Value, Bid Early And Big High On This Cube
Of Value! Measures 22"W x 22"D x 22"H

734 Electric Decorative Log Fireplace Insert, Wood
And Plaster, The Light Is Untested, It Looks In
Good Condition, Measures 21"W x 12"H

Lot Title

735 A Box Lot Including: Silverware, Wok,
Steamer Pan, Wolfgang Puck Mixer, Two
Baking Pans, And Ottlite Folding Light, In
Good Condition, 9"W x 14"L To 12"Dia.

736 Box Lot Of Small Desk And Wall Lamps,
Some Have Been Tested And They Work, Sold
As Is, In Fair To Good Condition, Approx. 6"
To 11"H

737 Horizontal Bamboo Reed Shades, In Good
Condition, 60"W x 72"H

738 Vintage 12'L Fenwick Fishing Rod, Two
Pieces, Noodle Rod, 6-Lb. Test, 1/1670 1/4 Oz.
Lure Fiberglass Rod, Michigan Steelheaders, In
Good Condition

739 Fancy Hammered Metal Bird Bath, Some Wear
But Still In Overall Good Condition, 19
1/2"Dia. x 9 1/2"H

74 Nicely Framed Sanibel Captiva 1984 Poster of
Shorebirds, This Is An Island Off The Gulf
Shore Side of Florida Coast, Widely Visited For
Their Birding Locations, Nice Wood Frame and
Glass In Very Good Condition, 20"W x 26
1/2"H

740 Fancy Blush Color With Glitter Women's Size
9 Heels, Worn Only Once, Silver Slipper Brand,
In Good Condition

741 The Edward Marshall Boehm Water Bird Plate
Collection, "Green Winged Teals" Gorgeous
English Bone China With Pure Gold Border,
Limited Edition Of 15,000, In Very Good
Condition, 10 1/2"Dia.

742 Gorgeous Unique Vintage Ucagco Porcelain
Teacup With Beautiful Mother Of Pearl Luster
And Ribbon Loop Feet, In Very Good
Condition, 3 1/2" And 6"Dia.

743 Lot Of Six Very Pretty Porcelain Dessert Plates,
They Are Hand-Painted And They Are In Good
Condition, 6"Dia.

744 Ceramic Piggy Band, Very Colorful Cool
Hippie Pattern, In Very Good Condition, 5"W x
10"L x 6"H

745 Beautiful Victorian Tall Lady Figurine, "Art
Mark" Sticker, Great Shabby Look, Ceramic
Material, In Very Good Condition, 6"W Base x
15"H

746 Cute Ceramic Water Can Planter/Pot, It Can
Hold Water Too, No Chips Or Cracks, In Good
Condition, 5"W x 11"L x 8"H
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Lot Title

747 Beautiful Winfield China Covered Dish With
Salt And Pepper Shakers, All Three Pieces
Have A Pretty Yellow Flower On Them, In
Very Good Condition, They Measure 2 3/4"W x
2 3/4"D x 3"H And 6"Dia. x 5"H

748 Beautiful Cameo Plate By HR Wyllie China,
Perfect For A Collector! In Very Good
Condition, 10"Dia.

749 1982 Precious Moments #E-2375 Porcelain
Figurine, "Dropping Over For Christmas", In
Good Condition, It Measures 4 1/2"W x 3
1/2"D x 5"H

75 Nice Junk Drawer Right Out of an Old Barn
Full Of Cool Stuff Like Tools, Hardware,
Wrenches, Brushes & More In Good Condition,
4"L to 10"L

750 Beautiful Vintage Porcelain Doll, Her Name Is
Alyssa And She Was Made In 2000, In Very
Good Condition, 14"H

751 Gorgeous "Old Castle" Pitcher, Great For A
Display Piece, Made In England, In Very Good
Condition, 2"Dia. x 2"H

752 The Edward Marshall Boehm Water Bird Plate
Collection, "Ross' Geese", Absolutely Beautiful
English Bone China With Pure Gold Border,
Limited Edition Of 15,000, In Very Good
Condition, Measures 10 3/4"Dia.

753 Four Head Vases And One Wall Pocket, Two
Napco, One Lefton, Porcelain And Ceramic
Materials, One Has Broken Eyelashes,
Otherwise They Are All In Good Condition,
Sizes Range From 4 1/2" To 6 1/2"H

754 A Pair Of Beautiful Porcelain Candlesticks,
Hand-Painted Rose With Gold Trim, No Chips
Or Cracks, In Very Good Condition, 4 1/2"Dia.
x 8 1/2"H

755 Vintage Electric Desk Lamp, Hand-Painted
Milk Glass, Very Nice With Heavy Metal Base,
From The Late 1940's, Untested, Sold As Is,
Looks In Good Condition, 7"Dia. x 17"H

756 Pitcher And Matching Platter/Dish, Raised
Grape Leaf Design, San Marco, Nove, Italy,
Ceramic Material, In Very Good Condition, The
Platter Is 14"W x 18"L And The Pitcher Is 6"W
x 6 3/4"H

757 Vintage Look Stained Glass Lamp With Metal
Base, Untested, Sold As Is, A Few Cracked
Pieces, Still In Good Condition, Measures
10"Dia. x 15"H

758 Polished Stone "Family" Art Piece On A
Wooden Base, It Is In Good Condition And It
Measures 5"W x 14"H

Lot Title

759 Four Vintage Avocado Green Glass Bowls With
Gorgeous Assortment Of Styles, Floral, Basket
Weave And More, In Good Condition, 6 1/2"
To 9"Dia.

76 Box of Wine Accessories Like Wine Lamp,
Cups, Glass Cheese Tray, Martini Shaker, Salt
Lamp & More In Very Good Condition, 4
1/2"H to 6"H

760 Hydrangea Cake Plate And Server, Great For
Easter Cake! Ceramic Material, No Chips Or
Scratches, In Good Condition, The Server Is
9"L And The Plate Is 10"Dia.

761 Unusual Ceramic Salt And Pepper Shakers,
Adorned With Flowers! In Very Good
Condition, 1" And 2 1/2"H

762 Beautiful Vintage Red Wing Gravy Boat With
Attached Tray, Rose Pattern, No Chips Or
Cracks And In Very Good Condition, 4"W x
9"L x 4"H

763 Hand-Painted Vintage Milk Glass Lamp With
Heavy Metal Base, No Shade, Untested, Sold
As Is, Some Chips In The Finish Otherwise
Looks In Good Condition, 10"Dia. x 15"H

764 Antique And Collectible Gorgeous Royal
Doulton Porcelain China Plate With Gold Trim,
It Is In Very Good Condition, 8 1/2"Dia.

766 New Women's Size L 8/9 Boots, Rue 21 Brand,
They Have The Feel Of Suede! Never Worn!

767 Gorgeous Rare Fenton Hand-Painted Ruffled
Edge Vase, Butterfly And Foliage, White And
Pink Hues, In Very Good Condition, 5 1/2"H

768 Glass Viking Drinking Horn With Wooden
Stand, The Glass Volume Is Unknown, It Needs
Cleaning But It Is Still In Good Condition,
Measures 5"W x 11"H

769 All New! Kitchen Decor Items Including: Four
15" x 25"L Kitchen Towels, Two Oven Gloves,
Matching Set, All Say "Faith, Family, Friends"
With Two Late/Coffee Kitchen Curtains, From
A Smoke-Free Home, The Curtains Are 30"W x
36"H

77 (6) Electrical and Air Tools and Accessories In
Fair to Good Condition 4"L to 11"L: Air
Grinders (3 Work), Ratchet 3/8 Drill, Saber
Saw (Works), Ryobi Drill (Untested As-Is)

770 A Really Nice Terracotta Pottery Bread
Warmer, It Can Also Be Used For Display, In
Very Good Condition, 6 1/2"W x 5"D x 4 1/2"H
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Lot Title

771 Two Fire King Dishes, Casserole #450 With
Wheat That Is 8 1/2"W x 10"L x 2"H And A 1
1/2-Qt. Casserole With Wheat, It Measures
8"Dia. x 2"H, Both Items Are In Very Good
Condition

772 Thick Cardboard Monthly Organizer And
About (75) Faith-Based Greeting Cards, They
Have Envelopes, Some Are In Plastic, In Very
Good Condition, 10 1/2"W x 5"D x 9 1/2"L

773 Vintage Munising Wood 9"Dia. Wooden Bowl
Labeled On The Bottom Side, In Good
Condition, It Has Three Feet And It Stands 2"H

774 Lot Of Three Electric Candle And Wax
Warmers, Metal And Ceramic Materials,
Untested, Sold As Is, They Look To Be In
Good Condition To New Condition, 4" To 6
1/2"H

775 Large Pop Top Opener, "You Ain't Seen
Nothin", Some Brackets, And More, Use Or
Repurpose, Your Choice, Some Rust, In Fair to
Good Condition, 2" To 14 1/2"L

776 Lot Of Misc. Pots, Pans, And Bakeware, Metal
And Glass Materials, Muffin Pans, Wire Rack,
Etc., Some Wear, In Fair To Good Condition,
7" To 16"W

777 Large Lot Of Decorative Glass, Vases, Candle
Holders, Ashtrays, Etc., Some Need Cleaning,
In Good Condition To Very Good Condition, 3"
To 9"H

778 Mystery Box Filled With Random Assortment
Of Vintage To Modern Items, 12"W x 19"L x
9"H

779 Six Craftsman 19.2 Power Tool Batteries, Two
DeWalt 18V Power Tool Batteries, One DeWalt
Charger, And Three Craftsman Chargers,
Untested, Sold As Is, They All Look To Be In
Good Condition, 5" To 8"L

78 Xbox 360 Lot With Working Console, All
Cables Included and 13 Games (Sims, Halo,
Rock Band & More), Everything Works! Real
Good Condition

780 Large Christmas Lot In A Tote, Included Are:
A Centerpiece, Kleenex Holder, Angel Topper,
Musical Snowmen, Christmas Towels, Pot
Holders, Santa Ornament, Ceramic Tree To Use
With Potpourri, Snowman Candy Dish,
Snowman Plate, Christmas Cookie Cutters,
Christmas Frog, Etc., In Good Condition To
Very Good Condition, They Range In Size
From 3" To 16"L

Lot Title

781 Men's Size 8 Wading Boots And Tackle Box,
The Boots Have No Cracks And Both Are In
Good Condition, The Tackle Box Measures
14"W x 11"D x 9"H

782 (19+) Yards Of Vintage Fabric, Unused Heavier
Cotton Fabric, Six Pieces Total, In Good
Condition

783 Halloween Lot Including: Ceramic
Halloween/Christmas Mason Jar Painted
Pumpkin, Three Scarecrows, Hanging
Halloween/Fall Corn Decor, A Stuffed Witch,
A Ceramic Hanging Pumpkin, A "BOO" Sign,
And A Large Fall Wreath, All Are In Good
Condition, They Range In Size From 5" To
14"H

784 Box Packed Full Of Books, Some Titles
Include: Medical Encyclopedia, The Message,
The Apartment Book And More, Both
Paperback And Hardcover Editions, They Are
All In Good Condition

785 Box Of (14) White Wood Picture Frames, Some
With Flower Pictures In Them, In Good
Condition, They Measure Approx. 12"W x
16"H Each

786 New In Package! Two Bags of 40-Lbs. Each
Kingsford Charcoal

787 New With Tags! Men's Size L Heavy Sherpa
Lined Zip Hoodie Sweatshirt, Black Color, US
Life 58, MSRP $49.99, It Runs Generous In
Size

788 New Condition! Fun Set Of Toy Wooden
Snakes, Great For The Children, 19"L

789 The X Factor Marvel Comics, (12) Different
Issues, 20, 29, 30, 45, 46, 48, 57, 58, 59, 69, 76,
And 77, They Are All In Good Condition

79 (2) Old Glass Jars (5"-6"Sq) From The 1950s
and Old Tool Belt In A Wood Drawer 11"W x
14"L

790 Everyone Loves Sesame Street "Snuffleupagus"
From 2013, From A Pet-Free And Smoke-Free
Home, In Good Condition, 22"L

791 ZOOB Challenge Infinit Toy, 21st Century
Educational, It Comes In Box, Made Of Foam,
Metal And Plastic, In Very Good Condition,
The Pieces Are 2" To 5"L

792 Five Cute Plush Bunny Rabbits, Two Are
Musical, They Are Very Soft And They Are In
Good Condition, 8" To 10"H

793 Awesome The Pink Panther Film Collection
Box Set Of DVD's, Perfect Addition To Your
Home Collection, In Very Good Condition
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Lot Title

794 Harvey Classic Comics, All Seven Are #1
Issues, Casper, Big Baby Huey, Beethoven,
Yogi Bear, Little Audrey, And The Jetsons, In
Good Condition

795 Lindberg Motorized U.S.S. Yorktown Model
Kit Box, Not Complete, Fair Condition, The
Box Measures 24"W x 12"D x 2 1/2"H

796 New! Pokemon Throw Blanket And Pillow,
40"W x 50"L

797 Children's DVD Lot Including: Shrek, Mary
Poppins, Annie, Goonies, And More, (11) Total
Movies, In Good Condition

798 Four-Piece Beatrix Potter Collector's Tins,
Great For Easter Gifts, In Good Condition, 3"
To 6"H

799 Like New! Ballet Masquerade Barbie From
Mattel, She Has Never Been Taken Out Of The
Box, 11"H

8 "The Light of Integrity" Are The Words of
Heraclitus Who Was A Philosopher and Greek
Poet Picture, Minor Flaws on Wood Frame
Otherwise Good Shape, 18 1/2"W x 22 1/2"H

80 New DWK Double Dragon Plasma Ball Lamp,
Inline Switch, Great Detail, 15"H

800 Four Vintage Automobile Plastic Child's Toys,
The Trailer Is Missing Two Wheels But It Still
Works Great, All Items Are Clean, From A
Smoke-Free Home, In Good Condition, They
Range In Size From 6" To 13"L

801 Kre-O Transformers (122) Piece "Autobot Jazz"
Two-In-One Build Race Car Or Robot, Open
Box, It May Be Missing Pieces, Looks In Very
Good Condition, 6"W x 7"L

802 Vintage Unused Postcards, Great For Crafts Or
The Collector! Book Of Sepia Color Pictures
From 1800's Europe And (20+) Large Glossy
Of African Animals, Etc., In Very Good
Condition, Approx. 6"W x 9"H

803 Alf Marvel Comics, Three Issues, #36, #38,
And #41, In Good Condition

804 New In Box! Two Sets Of 2002 Highway 35
World Race Car Sets With Collector's Comic
Book, The Cars Are Matchbox Size, The Book
Is 6" x 10", The Box Is 12"W x 1"D x 14"H

805 Metal John Deere Tractor, In Very Good
Condition, 5 1/2"W x 7"L x 5 1/2"H

806 Great Lot Of Three PlayStation 2 Games, And
One Case With No Game, Shark Tale Game,
Star Wars Battlefront Case, Unfortunate Events
Game, And Fisherman's Bass Club Game, All
Are In Good Condition

Lot Title

807 New In Box! Loot Crate Screenshots, Halo
Icons, Great Gift! These Are Small Plastic
Collectible Figures, 6"W x 6"H

808 Vintage New Old Stock Precious Moments
Wax Candle, "Boy Angel On Moon", Measures
3"W x 4 1/2"H

809 Five Board Games, Open And Worn Boxes,
They May Not Be Complete, Included Are:
Yahtzee, Trivial Pursuit, Qubic, Etc., In Fair To
Good Condition

81 3-Drawer Solid Formica Top Wood Dresser
With Mirror In Good Condition, 40"W x 16"D
x 32"H (Mirror 25"W x 32"H)

810 1978 Playskool Bristle Blocks In The Box,
Plastic Material, Clean And In Good Condition,
6"W x 4"D x 7"H

811 New Without Tags! Men's Size XXL Columbia
Long-Sleeve Shirt, Real Nice!

812 Seven Plastic McDonald's Collector's Plates,
1989, In Very Good Condition, 9"Dia.

813 Tippy Tumble Doll Made By Ideal, Controler
Piece Is Missing, It Does Come With The
Original Box, In Very Good Condition, 17"H

814 Vintage Nerf Table Hockey Game, It Attaches
To Any Table, Made Of Plastic, In Original
Box, Looks Complete, In Good Condition,
12"W x 18"L

815 Hanging Camo And Pink Little Girl's Over The
Bed Netting, In Very Good Condition, 17"Dia.
Top Hoop x Approx. 8'L

816 (18) American Red, White, And Blue Flag Race
Car Notepads, In Good Condition, 4 1/2"W x
2"H

817 Pooh's Pot O'Honey By A. Milne, A Set Of
Four Miniature Hardcover Books, 3"W x 4"H

818 The Mighty Thor Marvel Comics, Ten Different
Issues, 426, 428, 440, 450, 461, 463, 466, 468,
478, And 481, In Good Condition

819 Four McDonald's Collectible Glasses, Camp
Snoopy, 1968, 1971, 1965, 1968, They Are In
Good Condition

82 Beautiful Laminate Top Wood Kitchen Buffet
With One Drawer and Two Louvered Doors,
Solid Wood 2-Shelf Hutch With Plate Grooves
In Very Good Condition, 40"W x 18"D x 61"H

820 G.I. Joe Action Soldier Masterpiece Edition,
Vol. 1, Deluxe Book, Original Reproduction Of
1964 G.I. Joe, Never Been Out Of The Box, In
Excellent Condition, The Box Is 13"W x 13"H
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Lot Title

821 New In Box! Remote Control Turbo Tumbler
With Light-Up Wheels, Full Function, 49MHZ,
6 1/2"W x 10"L x 6 1/2"H

822 New In Package! Ronald McDonald 25-Year
Birthday, 2004, Happy Meal Ty Beanie Babies,
Six Different Ones, 5 1/2"L

823 "Ask Me" Questions And Answers Flashcards
About Social Studies, Reading, Etc., For Grades
1 Through 4, 1,000's Of Questions! In Good
Condition, 3 1/2"W x 8"L

824 Two-Piece Vintage Game Lot Including
Checkers And A 1,000 Piece Puzzle, Unsure In
Complete, The Boxes Are Worn, Sold As Is, In
Fair Condition, 11" To 14"L

825 Remote Control Plush Cat Robot Toy, It Moves
And Makes Sounds, Made By Axlon 1985,
Untested, Sold As Is, Looks In Good Condition,
Measures 12"W x 19"L x 10"H

826 Cute Little Arrangement Of Easter Decor Items
In A Tin Bucket, Included Are A Figurine, Wall
Hangings, Etc., In Very Good Condition, 3" To
13"H

827 New In Box! Two Sets Of 2002 Highway 35
World Race Car Sets, Collector's Comic Book
Included, the Cars Are Matchbox Size, The
Book Is 6" x 10", The Box Is 12"W x 1"D x
14"H

828 Six Packs of New Children's Silly Straws, They
Are On A Retail Clip, Eight Straws Per Pack,
Three Packs Of Frozen, Two Packs Of Teenage
Mutant Ninja Turtles, And One Pack Of
Spiderman, These Are Really Cute! 10"L

829 Stock Of Vintage Children's Games And
Puzzles, (10+) Items, Thick Cardboard, Worn,
In Fair To Good Condition, 6"Sq. To 11"W x
16"L

83 New Box Lot of Lawn and Leaf Bags (Approx
25), 19"W x 12"D x 25"H

830 New In Box Remote Control Turbo tumbler, It
Has Light Up Wheels, Full Function, 27 MHZ,
6"W x 10"L x 6"H

831 Brand New In Box! Star Wars Hot Wheels 11-
Pack Starships By Disney With Two Exclusive
Golden Diecast Starships, Never Opened, In
Excellent Condition

832 Hard Plastic Pumpkin Decoration, It Lights Up,
In Very Good Condition, 8"W x 9 1/2"H

833 Hi-Ho Cherry-O Board Game, For Ages 3+,
Lots Of Small Pieces, Unsure If Complete, In
Very Good Condition, 10"Sq.

Lot Title

834 Men's Size L "Polo" Coat, Olive Color, Fleece
Lined, The Hood Is Tucked In The Collar, Light
Wear On The Inside Of The Collar Otherwise
In Good Condition

835 HP Desktop Computer, Hard Drive Removed,
Metal Material, It Is Working And In Good
Condition, 7"W x 16 1/2"D x 15"H

836 Comfort Glow 20,000 BTU Portable
Convection Kerosene Heater, Used Only Once,
Measures 17 1/2"Sq. x 24"H

837 Emerson Moist Air Humidifier With Treatment,
#HD70020, In Real Good Condition, Measures
20"W x 12"D x 22"H

838 Like New! Rolling Cart, All Metal With Plastic
Wheels, It Collapses For Storage, Great For
Marketplace Shopping, Measures 14"W x 12"D
x 38"H

839 New In Box! Win Cup White Plastic Lids,
(500) Count, For 12-Oz. To 24-Oz. Cups, 3"Dia.

84 Six Piece Kitchen Chair Cushion Set,
Grapevine Vineyard Design 16"Sq in Good
Condition

840 Three Coolers, One Medium Size Thermos
Brand, One Small Gott Tote 6, Gott Beverage
Cooler, They Range In Size From 10"Dia. x
9"H To 10"W x 21"L x 13"H

841 Misty Harbor Signature Women's Size XL
Winter Coat With Quilted Liner, This Features
Corduroy Looking Material And Two Hand
Pockets, This Is A "Tall" Size And It Is Longer,
From A Smoke-Free Home, In Good Condition

842 New In Open Package Of (500) Dixie To Go
Cup Lids, There Could Be A Few Missing,
They Fit 10-Oz., 12-Oz., And 16-Oz. Cups,
3"Dia.

843 New! Box Of (1,000) Carry Out Plastic Bags,
There Could Be A Few Missing, 10"W x 19"H

844 Oreck XL Vac With Extra Bags And Extra Belt,
It Needs To Be Cleaned, In Good Condition
Overall, 12"W x 47"H

845 Ryobi Plastic Chainsaw Storage Box, No Bar
Cover, It Needs To Be Cleaned, Sold As is, Fair
To Good Condition, Measures 11"W x 17"L x
12"H

846 New In Open Box, O-Cedar Easywring Spin
Mop And Bucket System, 11"W x 19"L

847 New! Lot Of (20+) Lawn And Leaf Paper Bags,
16"W x 12"D x 35"H Each

849 New In Package! Lot Of Three Zilla River
Shrimp Reptile Munchies, Expires 30 May,
2022, 2-Oz. Package
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Lot Title

85 King Size Pillow Cases In Variety of Colors,
Blue Set is Cotton - Others Flannel, Like New

850 Common Sense Conservative Books, Three
Glenn Beck, One Mark Levin, And One Dr.
Phil Book, Weight Solution, Both Paperback
And Hardcover Editions, In Very Good
Condition

851 Very Nice Army National Guard Backpack,
Lots Of Pockets And Storage Room, Light
Wear, In Good Condition, 13"W x 20"H

852 New In Package! Six Packs, (12) Pairs Of Sof
Sole Men's Multi Sport Cushioned Crew Socks,
Mixed Colors, Very Nice! For Shoe Sizes 8 To
12 1/2

853 Like New With Box! Tommy Hilfiger
Women's Black Boots, Size 8 1/2, Patent
Leather Look,

854 Bahamas Harley Davidson Hat, Wear And
Stains, In Fair Condition

855 Hardcover Readers Digest, Fix It Yourself
Manual And Complete Do It Yourself Manual,
Lots Of Information, In Good Condition, 11"W
x 8 1/2"H

856 All New! Men's Warm Gloves And Hats, Igloo
Camo Gloves, Size L/XL, 40 Gram Thinsulate,
Black Nylon Waterproof Ski Gloves, Camo
Knit Hat, And Igloo Black Knit Face Mask

857 Clean Chess Board Made Of Frosted Glass,
12"W x 12"L With Storage Box, Clear And
Frosted Pieces, For Ages 8-Years And Older, In
Good Condition

858 Size 9M Women's Boots, Black Quilted
Material With Faux Fur Trim, In Good
Condition

859 Four Wooden Badminton Rackets And A
Selection Of Like New Shuttlecocks, In Good
Condition, 3" To 26"L

86 Open Package Kitchen Size Garbage Bags,
Approx 100-150, 24"Sq Each, New

860 Like New! Stadium Seat, Green And White
Colors, Never Used, 13"W x 14"D x 16"H

861 Plano Tackle Box, Plastic Material, Comes
With Some Lures, Rubber Worms, Warren's #4
Double Loon, Jigs, Sinkers And Misc., All Are
In Good Condition, 6"W x 14 1/2"L x 7"H

862 (200+) 1992 Marvel Super Hero Series #3
Cards, Loaded Box With Good Cards, In Great
Condition, 4"W x 7 1/2"L x 3"H

863 Men's Size 10 Camo Crocs, They Are In Good
Condition, 4 1/2"W x 11 1/2"L Each

Lot Title

864 New Condition, Marika Phone Fanny Pack, Fits
An XL Phone, Adjustable, 20" Elastic Belt, 9"L
x 4 1/2" Pocket

865 New In Package! Four Packs Of Ladies' Size 5
To 10 Lo Cut Socks, (21) Pairs, Six Fruit Of
The Loom White, Six Fruit Of The Loom With
Color Toe And Heel, Six Sof Sole Black, White
And Grey, And Three Hanes Stripe

866 Magic Plastic Minnow Bucket And Battery
Powered Aerator, Quiet Air Plus #2008,
Untested, Sold As Is, Looks In Good Condition,
10"Dia. x 10"H

867 Hytest Men's Size 10 1/2W Safety Boots,
#12281, They Show Wear But There Is Lots Of
Wear Left, Still In Box

868 Two Plastic Window Scrapers, Great Extras!
Both Are In Very Good Condition, 13" And
22"L

869 New In Package! Lot Of Two Reptile Shrimp,
Each Package Is 2-Oz., Expires May 2022

87 New In Package North Fin Premium Fish Food,
Arowana Formula, 500g Net Wt

870 Brand New With Tags! CMU Central Michigan
University 24 Can Capacity Soft Side Cooler,
Inner Lining Is Heat Sealed And Leak Proof,
Includes An Adjustable And Removable
Shoulder Strap, Features Mesh Pockets On
Each End, A Large Zippered Storage Pocket On
The Front Side, And An Integrated Bottle
Opener, Measures 8 1/2"W x 12"L x 11"H

871 Two Very Collectible Oldsmobile Cutlass
Duffle Bags, Perfect For A Car Enthusiast,
They Are In Very Good Condition, 18"L x 9"H

872 1986 Rebels Action Cap Gun Intex Recreation,
On Original Sealed Bubble Card, Rare, In Very
Good Condition, 7"W x 15"L x 2"H

873 Girl's Rawlings Pink Metal Under 12 T-Ball
Bat, Some Wear, In Good Condition, 2 1/4"Dia.
x 24"L

874 Great For Spring Break! Dive Toys For The
Pool, Throw Them In, Let Them Sink, And
Dive In To Retrieve!! Nine Total Rockets, In
Good Condition, Seven Are 5"L And Two Are
11"L

875 Vintage Collector's Blood Pressure Kit, Lumi-
Tronics Inc., New York, No. 60L, Serial 1111,
Untested, Sold As Is, Looks In Good Condition,
The Case Is 8"Sq. x 3"H
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876 Six Various History Books, Lies Across
America, Illustrated Arthurian Legends,
Organizing Your Family History, And More,
Both Paperback And Hardcover Editions, In
Good Condition

877 New! Box Of Detroit Lions Items Including: 20-
Oz. Travel Mug, Lions Girl Mug, Color Change
Tumbler, Lions Magnet, Cooler Cup Holder,
Winter Gloves, Utility Glove And Neck Tag, 2"
To 10"L

878 Two Ziploc Bags Full Of Souvenir Magnets,
Dolphins, Rocks, Boats, And More, All Are In
Good Condition To Very Good Condition, 2"
To 4"L

879 New In Package! Nice Lot Of Trivia Challenge
Card Games, Featuring The Years 1965, 1971,
1972, And 1974, Lots Of Fun Can Be Had With
This Cool Game Lot, 2 1/2"W x 3 1/2"L

88 Flip Your Lid With This 12-Piece Lot of
Adjustable Hats, Some Used - Others Never
Worn, Overall Very Good Condition, Includes
Horse Racing, Detroit Tigers and South Park,
Tite Brown Belmont stakes Caps Were
Designed to Have a Worn Look

880 Nice Aluminum Cane With Foam Coated
Handle And A Grabit Tool That Folds For
Storage, Some Wear, In Good Condition, 30"
And 32"L

881 Table Tennis/Ping Pong Table Set That Can
Turn Any Table Into A Ping Pong Table, Net
And Brackets, Two Paddles, Three Balls, And
Instructions, In Good Condition, The Net Is
54"L x 5"H

882 Four Ceramic Coffee Mugs, Some Advertising,
In Good Condition, 3"Dia. x 3 3/4"H Each

883 New To Good Condition On These Three
Storage Compartment Boxes, One Utility Box
With Top And Bottom Unit, And Two Four-
Section Boxes, All Are Plastic Material, 4 1/2"
To 13"L

884 Lot Of Four Hardcover And Paperback Books,
Lee Child: 61 Hours, Clive Cussler: Devil's
Gate, Tom Clancy: Balance Of Power, Douglas
Preston: Kraken Project, Craig Johnson: An
Obvious Fact, Michael Greger, M.D.: How Not
To Die, All Have Been Gently Read And They
Are In Good Condition

885 Ladies' Lee Rider Relaxed Fit Jeans, Size
22WL, Lightly Worn, In Very Good Condition

Lot Title

886 Box Of New Detroit Tigers Items, Two
Magnetic Can Coolers, Two Pen/Keychain
Collector Sets, One 31 Keychain, One Money
Clip, One Neck Tag, And Pendant, 2" To 5
1/2"L

887 Brand New Box Of Little Hotties Hand
Warmers, (40) Total, Great For Keeping In
Your Vehicle, Or For Outdoorsmen, Good Until
7/2023, The Box Is 10"W x 7"D x 4 1/2"H

888 Brand New In Package! Contigo Leak Proof
Twist-And-Lift Vacuum Insulated Water Bottle,
This 24-Oz. Stainless Steel Bottle Keeps Water
Cold For 15-Hours, The Lid Is Quick And Easy
To Operate, Simply Twist, Lift, And Fold The
Lid Back, The Lid Is Removable For Easy
Cleaning, 3"Dia. x 9 1/2"H

889 Brand New In Box, Homedics Heated Travel
Blanket With Vibration Massage For Car Or
Truck, Stay Warm When Travelling In Your
Vehicle This Winter! Soothing Heat Keeps You
Warm And Comfortable While The Vibration
Massage Helps To Keep You Relaxed During
Long Trips, Also Folds Up Into Integrated
Pouch For Use As A Comfy Pillow, Plugs Into
Vehicle's Lighter Outlet, The Blanket Measures
38"W x 50"L

89 Dog Bed For Med-Large Dog, Clean - No
Fleas, Shows Some Wear, 24"L x 18"W x 6"H

890 New! Two "Super" Thermo Insulated Beverage
Mugs With Official Logo Stamps, XXXV And
XXXVI, USA Made, 19 And 20-Years-Old, In
Good Condition, 4 1/2"Dia. x 7"H

891 Women's Sperry Casual Shoes, Size 6W, Grey
Color, Leather And Fabric Materials, Light
Wear, In Good Condition

892 New! A Large Box Lot, The Tiny Slumber
Party Favors, Questions Cards, Over (400)
Pieces, For Ages 8+, 1 1/2"W x 2 1/2"L

893 Large Lot Of Assorted Kitchen Utensils,
Scoops, Slicers, Vintage Meat Thermometer,
Brush And So Much More! In Good Condition,
They Range In Size From 2 1/2" To 10"L

894 Nine Plastic Storage Buckets With Lids,
Formerly Ice Cream Pails, Store PVC
Plumbing, Copper Fittings, Nails, Screws Or
Whatever, Maybe Craft Items, Holds 4 Or 4 1/2-
Qts., In Good Condition, Measures 7"Dia. x 6"H

895 Little Tikes Waffle Blocks And Train Tracks
Along With Animals/People, A Huge Lot! In A
Mesh Bag, Good Condition, The Bag Is 24"W x
8'D x 16"H

134/139

08/05/25 06:01:56



Lot Title

896 Lot Of (14) Vintage Reel To Reel Tapes, Six
Pre-Recorded Tapes, Classical Music And
Christmas Music, Other Tapes Being Sold, A
Re-Usable Recording Media, Not For Existing
Recorded Content, Sold As Is, Untested, Would
Be A Great Addition To Record Your Favorite
Listening Music, Also Two Empty Boxes And
Take-Up Reel, In Fair To Good Condition,
7"Dia.

897 Box Full Of Nylon Two Straps, Some
Adjustable, All In Good Condition, 1" And
2"W, Unknown Lengths

898 A Lot Of (12) Kerr Self Sealing Mason Jars,
Ready For Canning, Quart Size, In Good
Condition, 3 1/2"Dia. x 6 1/2"H

899 Misc. Box Lot Of Estate Items Including: Ring
Holder, Clock Radio, Incense Box And More,
The Electronics Are Untested, Otherwise All
Look In Good Condition To Very Good
Condition, 3"Dia. To 14"L

9 6 Point Deer Antlers Attached to Skull Cap,
Has 1981 License Tag Attached, Nice
Symmetry, Good Condition, 11"W x 10"H

90 Jack Daniel's Racing Banner, Black & White,
Excellent Condition, Perfect for the Man Cave!
71 1/4"W x 35"H & Never Hung

900 Box of beautiful PIcture Frames, Good
Condition, Wood and Metal With Glass, Two
Seashell Border, 6"Diam to 10 1/4" x 12 1/4"

901 Box of Office Supplies, (60) Folders, Two
Clocks- Working, Phone Index, PO Forms, File
Labels, Paper/Plastic, Very Good Condition, 5"
to 13"

902 Box of Fish Finders, Transducers, Collected
Over The Years, Unknown Working
Conditions, As Is, Eagle and More, 3 1/2" to
7"L, Look Good

903 Open Package of Kitchen One Size White
Garbage Bags, Approx. 100-150, 24" x 26"H
NEW

904 New in Package Two Bags of 40 lb. Kingsford
Charcoal, One Bag Open But Unspilled

905 Falls Creek Women's Size 1X Fleece Zip Up
Hooded Jacket Features Two Hand Pockets,
Zipper Works Great, Jacket in Good Condition,
From Smoke Free Home

906 New in Package Industrial White Gloves, 100%
Nylon, Three Dozen, One Size

907 Tool Box 24"W x 10"D x 9"H Assortment of
Tools, Valved 10" Wrench, All Trade, And
More Wrenches, Good to Very Good Condition

Lot Title

908 Weller Brand Electric Solder Gun, In Case With
Extra Tip, Good Working Condition, 8 1/2"L

909 Iron Red Trailer Hitch, 17"L, Good Condition

91 New 8-Hook Chrome Wall Mount Coat Rack,
23"L

910 Two Small Bottle Jacks, Two Ton and 1 1/2
Ton, Both Work Good, 8"H

911 Box of Misc. Tools, Caulk Gun, Tape Measure,
Precision Screwdrivers, And More, 3" to 12
1/4"L

912 Rotozip by Bosch Model R25 Works Fine, Has
Plenty of Extra Bits and Blades, Has Cut Of
Wheel Attachment, Comes With Storage Bag
Too! 11"W x 6"D x 3 1/2"H

913 Tailgate Step Made of Steel, Provides Easy
Access To Truck Beds, Folds Away Inside
Tailgate, New Old Stock, 12"W x 15"H

914 Handyman Miter Box With Original Box, Plus
Disston Back Saw, 14" Model K-1

915 Good Lot of Jaws, Two Are Vintage, 16" to
32"L

916 Implement Lights, Appear Unused, Four Lights,
3"H x 2"W to 4"Diam

917 Sears Craftsman 7 1/4" Circular Saw, 2 1/4
Horsepower, Very Good Condition With Two
Extra Blades (Used) And Owners Manual

918 New in Package Industrial White Gloves, 100%
Nylon, Three Dozen, One Size

919 Polyester Conduit Measuring Tape, 3/16 x
3000' Missing 300' Greenlee Brand in Box,
2700'

92 (3) Outdoor Rubber Mats, Show Wear But Still
Have Life Left In Them, 13"W x 19"L and
18"W x 28"L

920 Leviton 30 AMP 125/250W Outlet and Power
Cord, 2 1/2 Feet Cord

921 Bag Full of Useful Brass Valves, Shut Offs 1/2"
to 3/4", Few 1/2 Copper and Brass Unions,
Brass Grounding Connection, 3/4 Brass Gas
Stove or Dryer Connection, All Good Condition

922 Intermatic Heatwave Portable Space Heater JH
600 Orange, Vintage 1970's, Works, Good
Condition, 11"W x 9"D x 5"H

923 Mr. Heater Buddy Heater, 4000 to 9000 BTU
With Gas Canister, Tested and Works, 15
1/2"H, Very Good Condition

924 CJ Banks Ladies 3/4 Sleeve Shirt, White and
Soft Brown Pleated Back, Size XL, Good
Condition

135/139

08/05/25 06:01:56



Lot Title

925 2" Hitch Ball Brand New Reese Ball, New 6000
lb. Rating, 1" Shank

926 Six New Tools- 7" Aluminum Rafter Square
Guaranteed Forever, Pittsburgh 6' x 3/4" Tape
Measure, Stanley 6" Utility Knife With
Retractable Blade, Irwin Carpenters Black
Marking Crayons- Two, #2 Phillips Hex Drive,
Magnetic Drive Bits, Two Irwin Double End,
Waiters Stainless Steel Corkscrew, Bottle
Opener, Knife Tool

927 Craftsman Tool Set- 1/4- 3/8 Ratchets, Sockets,
Wrenches, Etc. Missing 1/2" Wrench and
Socket, Good Condition in Plastic Case, 19"W
x 13"D x 4"H

928 25' Extension Cord on Cord Winder For Easy
Storage, Works, 12"Diam Roll, Good Condition

929 Two Metal Flip Top Tool Boxes With Hasps To
Lock, Very Good Condition, Blue One With
Tool Tray, Black with Scraper, Pry Bar and
More, 17"W x 6 1/2"D x 5 1/2"

93 New In Damaged Package Scott Beverage
Napkins, 2000 Qty

930 Nicholson USA Hand Saw, Good Condition,
29"L x 6 1/2"W

931 Thermogrip Hot Glue Gun, 50 Plus Glue Sticks
Too! 4" to 6"L, Untested, As Is, Looks Good

932 Craftsman Drill Press 335 Drill Not Included,
With Stanley Cutter Grinder, Looks Good, 13"
to 22"L or Tall

933 Vintage Weed Sprayer, Metal 14"H, Untested,
As Is, Good Condition

934 Edison Quartz Element Heater, Two Heat
Levels With Fan, Good Working Condition,
16"W x 7"D x 12"H

935 Four Wood Lathe Tools, 14"L, Look Good,
Two Are Craftsman

936 Black & Decker Laser Level With Auto Level
and Lock Out, Great For Cabinet Installs,
Electrical And Plumbing Too! Comes With
Case and Extras, Works Great, Good Condition,
Case 5 1/2"W x 6 3/4"L x 1 3/4"H

937 John Deere Grease Gun, Add To Your
Collection, Looks Good, 13"L

938 Kat's Engine Oil Dipstick Heater, NEW, 27
1/2"L Including Handle

939 18" Craftsman Chainsaw, Runs Great, Very
Sharp

94 50 Kal-Clear Drink Cups New In Package 24Oz
Each, Two 25 Packs

Lot Title

940 Three Part Storage Cabinets- Two 26 Drawer
Cabinets With Lots of PVC Plumbing Parts and
Hose Clamps, One 50 Drawer Metal Cabinet
MIssing One Drawer, Full of Nuts and Bolts,
Washers Etc. 19" x 10" x 6", 13" x 15" x 6",
Good Condition

941 EZ Set Door Sets- New in Package, Two For
Closet and Hallways, Two For Bedrooms,
Polished Brass, 7"L

942 Damaged Package Of Scott Dispenser Napkins,
Five Packs For 500 Total, New 10 1/2"H
Package

943 Wincup White Plastic Lids, Drink Thru, Tear
Tab, Straw Slot, Lock Back, Use With 12 - 24
Oz. Open Box, NEW

944 Carpet Cleaner Vac, Dirt Devil, It's Old But
Still Works, Great For Pets, Probably 15 Years
Old, Just Upgraded To Larger Vac, Clean And
Use, Looks Good, 43"H

945 Detroit Red Wings Theme Three Drawer Plastic
Storage Cabinet, Good Condition, Locker Style,
15"W x 16"D x 25"H

946 Quiet Plus Shop Vac, 12 Gallon 4.5 HP, 45.5L,
Very Good Condition, Hose Inside Bucket,
Vac/Blower, 24"H

947 Large Coleman Cooler With Two Handles,
Nice Working and Looking, Blue and White,
24"W x 14"D x 14"H, Needs Light Cleaning

948 Rolling Cart For Shopping, Red and White,
Metal And Plastic, Good Condition, With
Nylon Bag, 37"H

95 1.3 Gallon Beehive Style Glass Beverage
Dispenser Like New In Open Box, 12"H

950 Red Plastic Coleman Cooler, Lift Off Lid,
20"W x 14"D x 14"L, Needs Light Cleaning,
Otherwise Good Condition

951 Brand New Rose Foam Bed Pad, 33"W x 72"L

952 Dog Kennel, Steel Cage With Tray, 36"L x
27"H x 24"W, Good Condition, Two Doors on
End, One On Side

953 Marathon Automated Paper Towel Dispenser,
Used Briefly, Like New, Black 16"W x 12.9"D
x 9"H Box

954 O Cedar Easy Wring Spin Mop and Bucket
System, Open Box, New 11 1/2"H Box

956 Three Perfect Twist New In Package, Two Red,
One Yellow, 4"Diam x 3"H

957 HP Desktop Computer 7"W x 17"D x 15"H,
Metal, Hard Drive Removed, Working, Good
Condition
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958 HP Scanner Fax Machine Bluetooth Wireless
Keyboard, Logitech Two Computer Speakers,
Logitech Compact Mouse, All Turn On, Not
Tested Further, All Look in Great Condition,
Four Pieces, 6 1/2"H to 17 1/2"L

959 New in Box Four Port USB Home Charger, 5
1/4"H Box

96 New In Box 500 Win Cup White Plastic Lids, 3
1/2"Diam, Work With 12-14-16-20-24 Ounces

960 Taylor Digital Glass Scale, Needs Batteries,
Zebra Design, Looks Good, As Is, 12 1/4"W x
12 1/4"D

961 TV Wall Mount Brand New Never Used, Fits
TV's 23" to 37", Box 13 1/2"W x 11" x 3"H

962 Three Walkie Talkies, One Cobra and Two
Midland LXT 276 With Charger, Used At
Work, Upgraded And Worked Good When
Taken Out of Service, 6 1/4"H Will Need New
Batteries, As Is

963 Alienware Gaming Mouse, Works Great, Good
Condition, 8 1/2"H Box

964 RCA Sur Sound With Paperwork, Five
Speakers, Remote, Sub With Antenna,
Receiver, Good Condition, Haven't Used in
Long Time, 4 3/4"H to 17"

965 EZ 17' RCA Audio Cable, New in Package

966 (12) DVD's On Deadly Ground, I Spy, Road
House, And More, Look Good

967 Really Nice Large Number Alarm Clock By
Advance, Very Good Condition, 8"W x 3 1/2"D
x 4"H

968 Funai VHS Player Plus Cords, Looks In Very
Good Condition, Powers On, But Untested
Further, 14"W x 9"D x 3 3/4"H

969 Cisco Router Valet Model M10, Four Ethernet
Ports, 1 Input and Has Reset Button, Good
Condition, Can Be USed For Wifi Range
Extender, Just Hand Wire Via Ethernet Cable,
And Locate In New Area, 8"W x 6 1/2"D x 1
1/4"H

97 New In Box Size M 300 Total Vinyl Powder
Free Synthetic Gloves

970 Three CB Antennas, One With 9' Cord, Two
For 24"L Base Mount, With PL259, Look Good

971 Cable Router Like New, Bag Full of Power
Cords For Games, Machines, Good Condition,
6 1/4"H

972 Great Set of Realistic, Bookshelf Speakers,
Very Good Condition, Perfect Surround
Speakers, 40 Watt Max. 4"W x 4"D x 7"H

Lot Title

973 HP Prodesk Computer, 17 1/2"D x 6 1/2"W x
16"H, Working , Hard Drive Removed, Good
Condition

974 Tecnol Inc. Carpal Tunnel Protector, Left Hand,
Size Small, New In Box

975 (9) DVD's- Cowboys and Aliens, Four
Christmases, And More, Look Good, As Is

976 HP Computer Hard Drive Removed, Working,
Good Condition, 7"W x 16 1/2"D x 15"H, Metal

977 Three Desk Lamps, One LED With USB Port,
All Tested to Work, Plastic and Metal, 13" to
16"H, Good Condition

978 Automotive Scanner Code Reader To
Troubleshoot Check Engine Light, OBD II
1996 And Newer, Instruction Book and
Connectors, Knight Volt OHM Meter With Test
Leads, Aged and Needs Spades Attached, Both
Items Are Storage Unit Finds, As Is Or For
Parts, 6" to 7"L, Look Good

979 HP Mini 210 Laptop 1 GB Ram 32 GB HDD
No Charger, Untested, Real Good Condition, 10
1/2"W x 8"D x 2"H

98 Large Chrome Steel 4-Tier Commercial Quality
Rack By Quantum Storage Systems in Very
Good Condition, 3'W x 6'L x 6'H

980 Really Nice Philips Portable Speaker, For
Android Devices, Good Condition Great For
Any Room in Your Home or Office, Batteries
Need Changing- Corrosion, 10 1/2"W x 5 1/2"D
x 3 1/2"H

981 Sony PS2 Playstation 2 Console, No Cords, As
Is, Powers On, Good Condition, Black, 12"W x
8"D x 3"H

982 Onkyo Compact Disc Changer, DX M505,
Stereo Double Cassette Tape Deck, TA RW99,
Looks Good, As Is, 17 1/2"W

983 Electronic Safety And Security Telko
Electronics Has Key Touch And Horn, Has
Power Cable and 9V Backup, 5 1/2" to 7" Long
or Tall, Looks Good, As Is

984 (8) DVDs Bourne Ultimatum, New adn Red,
Over The Top and More, Good Condition

985 Porta Trace Lighted Drawing Table, Looks in
Very Good Condition, 12 1/2"W x 10"D x 3
1/4"H

986 Two Magazine File Racks, Plastic 7"W x 10"D
x 12"H, Ready For Storage, Used and Clean

987 HP Officejet 4500 Sealed Box, As Is, 19"W x
10"D x 13 1/2"H

988 Three Outdoor Electric Timers, Look Good,
Untested, As Is, 12" to 43"L
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989 Samsonite Universal Car Cellphone Holder,
Fits Most Phones and Cars, New in Package,
12"L Package

99 (2) 2 Oz Polystyrene Portion Cups New In
Package, 250 Each - 500 Total, Great for
Dipping Sauces

990 (7) Country Music CD's From Willie Nelson
And Merle Haggard, Look Good, As Is

991 HP Desktop Computer Hard Drive Removed,
Good Condition, 7"W x 16 1/2"D x 15"H

992 10 Plus Yards of Unused Flannel Fabric, Good
Condition, Cats, Hearts and More

993 Large Tub of PVC Fittings, From 1/2" to 6"
Elbows, Connectors, Little Bit of Everything

994 Teal Keurig 2.0 Coffee Maker, Needs Good
Cleaning, Works, Comes With K Cup Holder,
Oster Wine Cork Remover and Cork Holder,
Good To Very Good Condition, 12" to 15"

995 Box of Nice Baskets, Six Plus, Good To Very
Good Condition, 7" to 14"L

996 Misc. Cleaning Supplies, And Yard Weed Be
Gone, Funnel, Empty Spray Bottles, And More,
Good Condition, Most Partial, As Is, 4" to 12"H

997 Mix of Various Types and Sizes of Canning
Jars, Kerr, Atlas, And More, Have Been Stored
and Need Cleaning, 7" to 9"H

998 Large Box of Assorted New Printer Ink, Office
Hand Cart, Etc. Good To New Old Stock, 3" to
14"L

999 Audio Books on Cassette, Spanish, How To
Master Your Time, Unlimited Power And More
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? There is a 10% BUYER'S PREMIUM on all auctions, meaning if you bid $10 you will be paying $11
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Friday, February 7 from 10-6pm
Saturday, February 8 from 9-3pm
All Items Must Be Picked Up By No Later Than 3pm on Saturday, February 8, 2020.
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 605 Salzburg Avenue, Bay City, MI 48706
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